
£O AIHVL 

HVHIV( ISVAOAT 
AIVQ LISII "AVALAVI4«I 

AVVAV)IHA«I AV(Va 

(aMS-HM2D) 

HV3IVG IVMDNVHA VATH NVnIV 
NV'HVanWZd NVVDDNV WM3TM VNVDNaTN 

HnNIL nMnT NIVdn8VY HVLNIH-Nd 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN 
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir 

RKA SKPD 

Pemerintah Kabupaten Luwu Timur Tahun Anggaran 2025 

Organisasi 

Kode 
Rekening 

5.01.5.05.0.00.01.0000 Baden Perencanaan Pembangunan, Riset dan Inovasi Daerah 

Ringkasan Anggaran Pendapatan dan Belanja 
Satuan Kerja Perangkat Oaerah 

Jumlah 
Uraian 

Sebelum Sesudah 

Bertambah / (Berkurang) 

(Rp.) 

$ BELANJA DAERAN 

5 f BELANJA OPERAS Rp. 9.898.512.374 Rp. 9.876.716.918 (Rp. 21.795.456 0.22% 

5 4 01 Belenj Pegewei Ro. 4.623.596.824 RD. 4.846.405.068 8Rp. 222.808.244 4.81% 

5 f 02 Belanja Barang dan Ja Rp. 5.274.915.550 p. 5.030.311.850 (p. 244.603.700) 4.63% 

5 2 BELANJA MODAL Rp. 894.400.000 Ro. 496.500.000 (R. 397.900.000 44.48% 

5 2 02 Belanja Modal Peraltan den Mein Ro. 744.400.000 Ro. 296.500.000 (Rp. 447.900.000) 80.16 % 

5 2 03 Belanja Modal Gedung de Banguran Rp. 150.000.000 Ro. 200.000.000 Rp. 50.000.000 33.33 % 

Jumlah Belanj Rp. 10.792.912.374 Rp. 10.373.216.918 (Rp. 419.695.456) 3.88% 

Total Surplus / (Deflst) (p. 10.792.912.374) (p. 10.373.216.918) Rp. 419.695.456 3.88 % 

I 

� 
Doht As"an 

709121988111003 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN 
REKAPTTULAS SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH 
KA-BELANJA 

SKPO 
Pemerintah Kabupaten Luwu Timur Tahun Anggaran 2025 

Organisasi 5.01.5.05.0.00.01.0000 Baan Perencanaan Pembangunan, Riset dan Inovasi Daerah 

Rincian Anggaran Belanja 
Berdasarkan Program dan Kegiatan 

Jurnlh 

fun N 
ode - Surber Dae old 

bl I sud au fa-f 

lj Ops el.j 6el..j T4.d j of eh (#) ej Ops elj4odd Belg hid. 8et.j Toste Jul.h () Terdug frdug 
re.e.,ht0.0. 

0/NS0 9NUN4NG0$AN 
h 496 00.000 f 1037%24691% f ' Ee #NAN .$.898$12.374 o894400.00 f 10792912.374 he.9876.716.91% 10.696.000.000.00 

$ bf ER~NAN #8961$323$4 94.400.000 .$84$.932374 o4726.22a2.918 496 $00.000 $222722918 9560.000.000,00 
OGRAM PEN0NANG UU'SAN 

661$3073%. 6.1$3.000.000,00 
$ 0f 0f eMeNAN DAER l$7$1729.824 894400.000 p6646129.824 he6116.807.368 496.600.000 A8PATEK.TA 

$ 0 " 2bf %ea1, erg.egad 
105016.000 • 105.01$.000 84.962 000 Re.$4962 000 f. 110.000 000,00 Ev.rj4.D. 

en-Do.Pee. EN0AAA.N 
Lu T%tr 

e 58$18$00 70.000.000,00 ' 01 0f 20 00 A$u DAE RA f.6829.000 l 68.295.000 • $8$18$00 fee. Dae 0PA.by Ma 

00.01h0.Lo. 9END4PA TAN Lu lee4. 
23$%00 e. 5.000.000.00 

$ 0 0f 20 0002 AS DAE f.4.$00.000 f 400.000 o 2339.500 KA$D 
(PAD • 

e0./. 0PA AN .Lu Tei. 
$.000 000.00 

$ Of 0f 20f 0004 AS44DAE RH f 3600 .000 $600 000 3381.000 3.38100 0PA$PD 0PA0 Ma 

4No04PA TAN Ti44 
f.20.2000 e30.000 00.0O 

$ 01 0 201 000. vi#j leg D A$u DAE ha h28620.000 he.28620.000 • 20.72300 (PAD 

$ 0 0 0 Ai0/0..g4.f 
.4.71$966824 he.4.71$.906.824 he 4914.91.68 l4914791.56 $.090.000.000,00 D 

peN0AA1AN 
AM/DAE AH 
(AD 
D0. 
Ur (DAU 
Dul%ta 

$ 0f 0 202 000 fey Gd fig4.$ g Lu furl 4623$%6424 4623$06.824 .4464006. o48464006. he$000 000 000.00 f0. M. • Pen e .a 
Pr. 
). 

oor0.la00. PEN0ATAN ab Luhr,M 
.68986 $00 $0 000 000.00 

$ 01 f 2b 000. ..8..%ei.. ASL/D4ERAN $2370.000 $ 376.000 $8386.$00 Se$PD (Ab M.a 

$ 0f f 2.0 eel.i 8.4 p. 
l 1331$.000 # 13.31$.000 f 12919.006 12$1$00¢ 16.000 000.0 ad Pree 0 

le...ah8. 0% eN0PA TAN KL fur,M 
et%2$1$ 000 f 1$.000 000,00 

$ 0f 0 2.0 000# 0$ AS4 DAE Ml 13.31$.000 1331$.000 e 12$1$000 0A0 

• 0 0 2.0 Ai#6.Pee.t 
• 2341$.000 ho. 23417$.000 .$9913.000 le.98913000 • 200.000.000,00 De 

Pe/.0.b. ENA'AN Lu • e. 40.000 000,00 
$ 0t 0f 2.0 00c.2 ASL DAE#RA 84650.000 .84850.000 .0 • 0 Aleen.. (Ay Ma 

tee0go. .No4PA TAN 
Lu Turi 

6.163 000 10.000 000,00 
$ 0 0 20s 000 AN0Met h 10.000.000 10000.000 h.6167.000 444p. (PAD 4 

Bi7kin0.¥ PEN0AA AN ab4whwrur.AM 
$3.7$4 000 • 1$0.000.000,00 

$ Of 0f 20 0 eh4. AS DAER Ma 139$25.000 • 139$2$ 000 $37$0.000 0AD 
$ 0 0f 206 er4Peg.6. ho 402748 000 0 • 402 4$ 000 o 702323800 0 702323.800 #6 458 000 000,00 

Pee/0000 EN0PA"AN Lu Te 
• $.000.000.00 ' 0f 0f 2.06 000 ASL DA AN M.a .$.00.000 f.$000.000 .$000 000 #.$.000.000 .el%e.g8..gt 0PA0 



Rincian Anggaran Belanja 
Berdasarkan Program dan Kegiatan 

Jun.h 

Tahu N 
Ko rd Surber Dana Loled Sebelu sud f%hut+ f%hu + 

4j Orf el.j Moh Belg %. $el fr.t huh (hp) el$ pt'l el.j odd lnj Tied. el. Tran.fer Jul.h (p) rd0lg fed 
9EN0APA AN bl Tr • 0 0t 26 000. fee.fee. lg ASL/DAE N Ma • h.0 he.6 0 #.$.000 000.00 
(Ab 

PEND4AAN b Luu Tar • 0 0t 26 0004 le..Log.%0 ASL DAER # 117$0.000 11750400 p117$0.000 # 117$0 000 f6 13000 000.00 
(PA0 Mad 

lee.Ce. po04A7AN Lu e • 0t 0 206 0006 Peng A$DAER Ma 17850.000 17860.000 # 16.065.000 f 16.06 .000 19.000 000.00 
(AD 

fee.01b.60. -PEN044AN Lu Tie$. • 01 0 206 006 Pl900 AL DME RAH lb he $.300.000 .$$00.000 e9.300.000 he. 9300.000 e.$.000.000.00 
(Ab 

END4A"AN ab.Luu hurl • 0 " 2.66 000. f.. e ASL DAER he.26.060.000 h26.050.000 • 22.$$0.000 • 22530.000 f. 27000.000,00 
(Ab M. 

eel.gel.... PENA1AN ab Lu Dur.4.. • 0 0f 2.06 000$ A.Su DAER • 333.798.000 • 333.798 000 l63767%80¢ e. 637878.80% 380000.000.00 donut $PD 
(Aly Madi 

egad8.g. D.%e • 0f 0f 207 fee9i.he.ah ho894.400.00 .$4.400.000 hp. 4$6$00.00¢ o46 600.00 65.000 000,00 
Dar 

/00L%6 NbATAN bl Tie.4 • 0f 0f 20 00e ere0Lap%g AS DAEA Ma $60.000.000 6 $$0.000.000 o0 0 
0A. 
ENMATAN Kb Lu Ti M $ 0 0f 207 000$ eegt.A.bf ASL DAE#AH le $1.000.000 $1.000.00 • 163100.00¢ # 1$3100 .000 f63$0.000 000.,00 
(AD Ma 

Pee1Pe0 pep4AAN 
Lu Tie 4. • 0f 0f 20 00o Au DA.ERA 14$400.00 f 14.400.000 143400.00 • 14400.00 .$6.00 000.00 Lr. 0AD M 

sea 0ego at PEN0ATAN • Luu Tue Ml ' 0f 0t 20 000% ASL AA.ERA f. 150.000.000 1$0.000.000 f. 200.000.000 he. 200 000.000 baa07. (PAD Mai 

' 0 04 20% ee.di 4.lejgL 170760.00 6. 170.760.000 h 176148.000 e176148.00 #6 15.000.000.,00 fen.L 

9eN0APA TAN Lu he4 5 01 0f 268 000 fey8045.. ASL DAE#A a • 2000.000 f. 2000.000 29.028 000 f 20a 000 30.000.000,00 
0PAD 

eye0/0.. 9No4A TAN Lu her.A • 0f 0t 206 000 AL DAERAH 87960.000 #87960.000 $7960 000 f6.87960 000 .66.000.000.00 Suber Darer dLii (AD MN 

fee.44%.la Ll PeN0APA TAN b Lu hr,M. 5 0 0f 208 0064 - ASL DAER Ma .$6800 000 .$6800.000 $910000 .$8160 00 #0 000 000.00 
(PA0 

fee.8.94. D • 0f 0 20% Peer.jg(rule.. 1087$0.000 6 109.790.000 126.7$0.000 h6. 126760.000 f. 90.000.000,00 
D 

fey.he. 0so4A AN • 0f 0 20% 000 6ire...,PA AS44DAE RAN .Lu Tier. 43$00 000 • 43.00.000 $4$00.000 f $9.$00.000 f 40.000.000,00 0ii.11Di%a • 0ere. La09 (Ao 

0No04AN b Lu Tu... • 0f 0 20% 000s Pee.lb ASL0ME MN 
(P0 - 

fee..fee. epATAN abl Dru.Ml • 0 0t 20 0006 l0. A$uAER a # 26260.000 262$0.000 26.290.000 .2626 000 825000000.,00 
(PAby 

fee.h.b. Gig EN04PAT4N Kb.Law Dour.Mi • b 0 20% 000 ASL DAERA hp. 40.000.000 40.000.000 40.000.00 • 40.000.000 • 26.000 000,00 0.0La07. (Ab Ml 

PROGRAM ERENCANAAN 
$ " 02 ENGENDALAN DAN EVALUASN 2162665.8$0 he.21$286$660 1.826.203.100 1.$26.203.100 l2066.000.000.00 

NG/NAN 0MEAN 

• 01 02 2.0f Pee.Pee00.%0. e 1$86 004 10 6 1586 004100 1.336.$46.27 61.33$.545.275 1.409. 000 000,00 fee. 

ea.lies0di D, peNDAPATAN .4 Lu Timur M • " • 20 000 fen...,l$.gi ASL DAERAN 104.59485 10459480 o$.665.600 #8.$5.$55 $00 #.83.000 000.00 
D (A. Mi 



Rincian Anggaran Belanja 
Berdasarkan Program dan Kegiatan 

Ju.hh 

Thune 
K0de Uri Suber Dara Loi Sud Thu f blur fain 

lj Open.f el.j odd el.j Tidd eh.j rte Jul.ah (hp) el 0pr.l el.j Mod Bel.j Tl.le Behn Tr Jundt (p) Teed.gar fee0dug.a 

Kor.% Pe.4.D0..% PEN0MATAN Kb A Dirr. ' 0 02 20f 000. fee..40L. A$u DME ad #82935.000 f$293$.000 # 161072.000 6. 161.072.00 # 103000 000.00 
009Do146.0%..L 040 

0EN04AN Lu fie4 ' 0f 0 20f 000 Pe.00. ASAD4e AH 4621$.060 46.21$.060 • 1$$89 900 o 18589900 6 70.000 000.00 
(PA0 4. 

00.4 40.foe fee44. Lu he$. ' 0 0. 20 0004 %eg. DL. Pg AS4IDA AH - $3.346.000 3.34$.000 f 1$710$6 1371092 .$6.000 000.,00 
Dar (PA0 

Ped...4 tN0A,N Lu he. ' 0 02 2bt 0O .0. AS DA# 4.a • 1$8.108 200 168.108 200 f 39.00417 l. 39.004.17 • 230 000 .000.0 
040 

feel..$.ooi.a .eN04PA TAN 
Lu %er4. $ " • 201 0006 AS4 DAER he.64226.000 .64226.000 • 2421$.260 2421260 #.67000 000,00 bl.4 (A0 Ml 

0or. e. EN0MATAN 

' 0i 02 201 000 ee.Lo0. A.Su DAERA ab.Law hr.Ml le 1.gr7$80.400 1.077.580 000 1.033.397.52 10339$26 e.80 000.000.,00 in.La Ma 
Kaba 0PAD 

AD.lorn. 

' 0 02 2.02 Pesin0.8g • 100.028.850 100.028850 .68.043.32% .68.04332 • 142 000 000.00 
e..Pe001L. 

Ahal.i Dallon. PEN0A TAN bL Tl,AM • 0 02 202 000 etc.0.09La ASL40MEAN A .76.859.850 e76.65980 $116947% .$11%6947% .60.000 000.00 
(PA0 

eoa04.0. 98N04A TAN b Lu err M ' 0 02 202 00c 0l4.000..0. ASL DAE RA • ho.0 o.0 0 •• • 7.000 000.00 
0%bg lg De (PA 

fey.Pro4e. ENDA'AN Luu Te ' 0 02 202 00¢$ D14.0.0 ASL DAER • h 2338.9 000 l 23.368 000 16873860 16873864 f. 26.000 000,0 
(PA0 

Pe001%.0. 

' 0f 02 20 Pelo%.g Poro. .486.632700 he46.632 700 422614.$00 .422614.$00 he$1$.000.000.,00 
%eb. D. 

Koo0.4 Peng4. ENDA TAN 

' 0f 02 20s 000l Pee00.... ASL DAE# ab Lu Dur,A.4 116017700 # 116017700 10$972400 10 9$7240¢ 116.000.000,00 fee8g.a • ..%e (AD 

Pee900..40eh..%1. EN0APA'AN Lu flu 

' 0 02 203 00 $aDar AS DAER .6%. h0 o0 h¢ m. 1$.000. 000.,00 
(PAD Se.lD. 

Monitoring.e.. • PEND4A1AN Kb l Tier • ' 0 0. 20 000. 0ob. /el... AS DAER - $60.61$.000 .$6061$.00 • $16642 10¢ .31%642.100 8$ 000 .000.00 ob6 (PAD 

p0RAM KOOR#NASA DAN 
$ 0i 03 NON4PNC4NAN 104716.$00 1047.136.900 783212.40 • 21245 1.3$11.000.000.,00 

EB4NGUINAN DAER 

oor40..64 
$ bf 0 201 Peen0Pe0.04. he48836.3 000 .4836.000 he.$6$633.00¢ #. 209633.00 he. $86 000.000.00 

M. 

• Pe6e1000 0No0A TAN 
$ 0 0 2.0 000 .4nb..L. ASL OMA Lu f 4 .$80% .000 $808 .000 • 44$06.000 e44.0 000 7.000.000.00 idang Preite ( - de D' (40 

ee%100000be. EN04A AN 

' 0 0 20 000. eh.Doi0.Pee00.0.% ASL/DAE AH • Lu Ti M 6. 5841$.000 $8415.060 f3676310% 38763100 76 .000 .000,00 fee.gee Peg.Dae M. 
8.cg Pent.. (PA0y 

0er. fee. Dole EN0A4N 

' 0f 0 2bf 000 fee00.%6..0. A.SUDA#RA ab Luhr • 1$0713.000 • 160713.000 129804.800 .12804.800 he 190.000.000.0% 8.gPerbegun.al.cul .ii 
po, Md PD (4by 

Pele....ling Ev. ND4A TAN 

' 0 • 2.0t 000. fee.DP0. AS DAE RN ab.Lu her. 
he.80.888 000 80888.000 $8.318.000 6 $8.318.000 $000.00.00 Peg.he9.D - 8%glee$go1h%. (PAD 

Kori.ai Pel. Sig No4PA TAN 

' 0f 0. 2.01 0008 di40ii $0.%. ASu DAER Lu Tur. • 1$9$38 000 o. 139.504 000 fe 98242 100 • 98242 100 • 1$3000 .000.,00 fee.De8%¢ M 
Pe.. (Ab 



Rincian Anggaran Belanja 
Berdasarkan Program dan Kegiatan 

hurl.a 

au N 

ode Uri umber D.a. Loll ebelt $uh Tahu hunt 

4.j Or .j Mohd 8el.j id.le enj Toste Jul () el) Opel 8el4 Modal ln d lg tr hurl (p 
ferdg. fed 

en. Pe0. • 0f 03 2 fee.el4$044b 2t2088 40 he. 2%2086 40% 216.39874 .216$98.76 465.000.000,00 
D.a4l 
0e. Pe. Del gN0A,AN 

5 0f • 20 000 fee0.«b00La AS DAER ab Lu Dior M. $2262 .000 .$2262.000 f 41.589500 fe 4189.$00 f 70.000 000,00 .a fee.eore 0D 4. 
8.0 D (PA0 

fee100%.. EN04A7AN 
$ 0t 0s 2 00es fee1D 00.% AS OMEN bur 20$38.000 #. 20$38.000 1384.0 f. 13894 500 e $0.000 .000.00 l. leg. De M. 

foe (Ab 

ooh... • EN4A1AN • f 0 202 000 44 .. AS DAE ab u rt $8173.400 e $8173400 4506900 e 45.36 900 h 100 000 000,00 
fee.gD.9%- M.a 
fee000. (PAD 

Koor Pru. Dolen eN0AT4N 
$ 0 0 2.0¢ 000$ 

fee0../600Laa AS OAR a Luhr.. 111.30.00 111.30 000 8.91.514.850 f 91.514600 • 185.0000.000.00 
big A (4,480M0 • • PD (A0 

0or Pd..19. eN0ATAN .b.Luu hr.M $ 01 03 202 000. 44.0.. ASu DAERA 39755000 l397$5.000 242630¢ # 24.23.200 .$0.000 000.0 
Ped.g. De 9%$.04 0Ab M 

5 0t 0 20 Koo. Pree8 o27668.00 p 26605500 h 19180.70¢ 19180.700 • 260 000.000.,00 
oat401/..% 

ooyu.1Do0 eN0PA TAN 

' 0 0 2.03 000 Pee00.0.%Pe0a0.a.ah AS4 DAE#A Ka Luu hurl 106 541.000 • 108.541.000 .76.684 700 .76.884 700 o.80.000.000.00 
biog inter (JD, PAD Ah 
de PD' (PAD 

Koor. Pele... $g No4AAN • bf 0 20 000 040%.4.0. A$4 DAE#RA ab Lu hr.. • 104456.$0¢ • 10945.60 e. 72.730.000 f. 72730.000 f65.000.000.00 
Peg.DBi Mb - 0A 

Kee.i Pere. Do EN0A TAN 
$ 0f 0 2.0 000 fee0.0.Feb.D.. ASL DAERA ab u Tur. • $8689.000 he.$8.89.000 #. 47706.000 • 4766.000 • 105.000 000.00 

Bing/rwiyha (D. MD /AD Md 
da 4Pp 

Koe%. Pel.%1b9 END4PA'AN 
$ 0i 03 20 0008 l..%. 0%. ASL DAE#A Lu Tur4.4 10.00 000,00 

fbg. De8%.¢ ADY Ma 
Ki 

$ 0 NEurN DAN • 94690.00 o $46.90 00 1150494 .000 1150494.000 1136.000.000.00 
Gt8AN«GAN 

$ 0$ 0 00G/AM PENELIN DAN o $46 90.00 e 94690 00 15044.00 1044.000 • 11$6.000.000.00 
voe4AGAN DAE 

el. Pegg.dg 
6 27$.000.000.00 $ 0s 0 2.0 ye1Pei. • 3$20.000.00¢ • 320.000.00 # 263.334.$00 • 263.334.$00 

Peg.a/r 

Pr14.00900%. .$dtAA. 
$ 06 • 20f 00% Pe468 A4DAE#A Kb Luu Tur4. # 320 000.000 • 320.000.000 6 263.394.500 #6. 283334.600 • 27$.000.000,00 

dvfv.. et.. Mal 
Pe.1+ (AD 

s 0 0 2.0 %elf%gee6..%g f 120.600.000 • 120.800.000 #. 461$07.000 he. 461607 00 125 000.000,00 
Do000. 

et%gen.g6.g NbATAN bl Tur.Mi $ • 02 20 000 ASL DA.ERA he 120.800 000 120.800 000 461407.000 he 461.$0700¢ 12$ 000.000.00 
Age# Sol 0AD Ma 

$ • • 20 feed4ngnb.gig he. 120600.00¢ me. 120.00 000 f 109$88 000 e. 10958.8.00 #6. 376.000.000.00 
feed Pent.. 

Pee01/909 PEND4A1AN ab.Lu Dur, $ • 0.2 •• 000 A$4 0MERA me. 0 o.0 h0 l0 h 12.000.000,00 
Koor0lac deg 0AD • 
eel.lg. END4PATAN .4b.Lu Tieu 44 $ • 02 20 0064 ASL DAERA he 120.600.000 120.600.000 h 109$8.8.000 h. 10%$88 00 12$ 000.000,00 
Pe1/0.104 0PAD • 
fee4Pe979. No4ATAN ab. Tur.Ml $ 05 • •• 00 le.ah.. AS4 DA.EPA all ho.0 me. 0 0 he.0 f126.000.000,00 
fee. (AD 

$ • • 26 geb.giro le. .386.780.00¢ h.$86.780.000 31$964.00 0.31$.964.$00 .$60.000.000.,0% 



incian Anggaran Belanja 
Berdasarkan Program dan Kegiatan 

au 

f.$6.000.000.00 

10.$73.21%.$1$ 

el Mo 8elrj Mohd 

faun+ 
Kie Lr.i Sun.be D.a Lois 

Cob f%era fag PEN0MATAN 
$ • 02 2.6 0002 

lee e.4.n ASL DA/A Kb.Lu %r4. 
iii Du le. (AD Mad 
lee. Tel.olg 

$e. Dier..fl.i PEN0APA'AN Lu Ti4. 
$ • 0a 204 0OO AS4I DA.ERA • (PAD Mad 

l 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN Formulir 
RKA-BELANJA SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH SKPD 

Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2025 

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan 

Urusan Pererintahan .5UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMEINTAHAN 

Bidang Ursan :5.01 PEENCANAAN 

Unit Organisasl 5.01.5.05.0.00.01.0000 Badan Perencanaan Pembangunan, iset dan Inovasi Daerah 

Sub Unit Organisasl 5.01.5.05.0.00.01.0000 Badan Perencaraan Pembangunan, iset dan inovasi Daerat 

Program 5.01.01 PROGRAM PENUNJANG UUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATENKOTA 

Kegiatan :5.01.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinetja Perangkat Darah 

Sub Kegiatan .5.01.01.2.01.0001 enyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah 

$PM 

Jenis Laryanan 

Suber Pendanaan PENDAPATAN ASL DAERAH (PAD) 

Lokasl • Kab. Luwu Timur, Malili, Madill 

Waktu Pelaksanaan Jtuais.Desember 

Kelormpok Sasaran 

Alokasi 2024 . Ro. 0.00 

Alokasi 2025 .Rp. 58.518.500.00 

Alokasi 2026 Rp. 0,00 

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan 

Sebelum Sesudah 
Indikator Tolok Lkur Kinerja Target Kinerja Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja 

Capaian Program Persentase pen/yang urus.a perangk.at da0rah 100% Capaian Program Persentas@ p0nun)an1g urusan per8ngkat daerah 100% berjalan sosuai standar (% berjalan sesuai standar (%) 
Masukan Dana yang dibutuhka p. 68.295.000,00 Masukan Dana yang dibutuhkar Rp. 58.518.500,00 

Keluaran . Juriah Dokumen Perencaagn Prangkat 3Dokumen Keluaran Jumlah Dokgmen Perencanaa Prang.at 3Dok@uren Daerah Daerah 

ersentase penyusunan dokurnen 
Hasif . Has.id perencanaan, penganggaran & evaluasi tepat 100% 

wa.kt 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Sub Kegiatan 5.01.01.2.01.0001 Penysunan Dok@umen Perencanaan Perangkat Daorat 

Sumber Pendanaan • PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) 

Lokasi Kab. Lwu Tirut, Maill, Madill 

Koluaran Sub Kegiatan . Jumlah Dolmen Perencanaan Prangkat Daerah 

Waktu Pelaksanaan Januanis.dDesember 
Keterangan 

Rinclan Anggaran Belanja Sub Kegiatar 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Kode incl Perhltungan Sebelum Rinelan Perhltungan Sesudah Bertamnba / 
ekening Ursian 

Marga Marga (Berkurang) Koefisien Satuan (Rp) PPN Jumlah (RRp) Koefisien Satuan (Ro) PPN Jumlah (p) (p) 

• 8ELANA DAE AN 64.295.000.,00 $8.51$.$00,00 $.776.$00,00 
6.f 8ELANJA OPERAS 6$.295.000,00 $8.518.500,00 $.776.$00,00 
5.1.02 el)gd4.a. 68.20$.000,00 $$.$18.$00,00 $.776.$00,00 
6.1.02.0 8lg8rg 6.417.000,00 $.2$0.$00,00 -1.166.$00,00 
6.1.0201.0 et 8nl .bl 6.417 000.00 6.260.500,00 -1.166.$00,00 
$.1.02.01.01.0024 el Altha unuKgal nor-Alt Tu4to 1.188.000,00 9$0.000.00 238.000,0¢ 

(lsenj Alt Tull Kt 
1188.000,0¢ $0.000,00 -238.000.,00 Sumbr Dae ENDAPA TAN ASL DAE AM (PAD 

plat full kntor 1.188.000,00 $$0.000,00 -28.000,00 
Alt Tull Knto 

3bus Dus 30.000,00 90.000.00 3Dus Du 30.000,0 90.000.,00 0,0 So8fl Bider Clip% • 

Alt fa4 Kantor 
1Dus Du 6.000,00 6.000,00 Dus Du 6.000.00 6.000.00 0.00 Spsi APER CLIP WA8NA 

Alt fulls Kato 
fBuah Bu 45.000,00 45.000.00 0 Buat Bua 45.000,00 0.00 4.000.00 $o.Pelubg Kart 

Alt Tull Kato 
2Du Dus 35.000.,00 70.000,00 2 Dus Du 35.000.00 70.000,00 0.00 Stai Pulpen 

lat u or 
4 •• 226.000.00 $00.000.DO % •• 226.000.00 67.000.00 225.000.AG Sp. Pulp0. Li. 

Alt Tull KA 
3Bu.ah Buh 16.000.00 45.000.,00 3guat Bua.h 16.000,00 45.000.00 0,00 Speir St.bl 

Ala Tull Kt.o 
1 Bu.ah Bu.ah 32 000.00 32 000.00 2Bu.ah Bu.a 32.000.,0 84.000.00 32.000,00 Spit. St.l +$0 

$.1.0201.01.002$ lj Al.th. utuk.git Kantor-rt 4Cow. 51.000,00 $18.000,00 -$34.000,00 

-l 



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Rincl «rhltungan Sebelum Rincl Perhitungan Sesudah Bertambah Kode Lraian (Berkurang) Reening Koefislen Satuan larg pp Jumlah (Rp) Koeflien Satuan Marga PP Jumtah (Rp) (Rp) (mp) (Rp) 

(l8el.j#Kt. 0Cover 61.000,0 $18.000,0 -$33.000,00 Sun.b De ;PENDAPATAN ASL DA£RA4 (PAD 

art d Cow 61.000,00 $18.000,00 -$33.000,00 

eta d Cover ff#a f 6$.000.00 . 71$.000.00 + - 65.000,00 390.000,00 -325.000,00 pet.as Ka AM 

Ket.a0ow 2Paci ae 40.000.00 . 80 000.00 2Pae Pee 40.000,00 80.000.00 0.00 $.fa Mp Kt 

Ket a Cow 2Do Dos 28 000.00 . 56.000.00 1Do Do 28 000.00 28.000.00 28.000.00 See.f AM PL 

Ket d Coe Bu 0.00 . 0.00 28u Bu. 10.000.00 20.000,0¢ 20.000,00 $oaf $iclNe Pl 

$.1.02.01.01.0026 et)Ala uu.git408.Ct.. 286.000.,00 207.$00.00 $7.$00.00 

(]elj 8h. Ct.k de#..d. 296.000.,00 207.$00,00 87.$00,00 Samber D. PNDAPA TAN AL D4ERAN (PAD 

[+]8ah Ct.k d Pe.god 29$.000.00 207.$00,00 7$00,00 

8aha Ce.le 600Lb.a lb 350,00 17$.000.00 250Lb Lnb 360.,00 87.500.00 $7.500,00 So&if.Fol0cop 

Bah Ct.al 48ah 8a $0.000.0¢ 120.000.00 4Ba a $0.000.00 120.000.00 0.00 Seil..Ad sir be 30140.1$0le 

$1.0201.01.002% 8el)Al.8.h. uul....0pr 1.283.000,00 77$.000,00 08.000,04 

(]tel.j8...nut 1.283000,0¢ 775.000,00 $08.000,00 umber Dai PENDAPATAN ASL DAERAN (PAD 

[]8hgt 1.283.000,0¢ 77$.000.00 -$08.000,00 

8aha/Kogut Bua Bu 300.000.00 . 300.00.00 0Bu.a ah 300.000.00 0.00 -300.000.00 Sos.if Cartridge hi. 

.Kn4. Bua Bu 38.000.00 . 358.0200.00 0Bua Bua 368.000.00 0.,00 -358 000.00 $ea Cartridge Wan. 

a.a#Kept 
Ba 0.00 . 0.00 8a Bu. 150.000.00 1$0.000,00 1$0.000.00 So8if.Alu. 

aKort $ 80tel be%l 12$.000.0 . 62.000.00 $806 Botol 125.000.00 625.000.,00 0.00 Spesit Prine 003 

$.1.02.01.01.0052 8el.jM... .. ff 2800.000.,00 2800.000,00 0,00 

[]8el.j.an6nun .at 
2800.000,0¢ 2.800.000,00 0.00 umber D;ENDA AT'AN ASL DAE4M (AD 

[+]8el.jM.au. 2800.000.0¢ 2800.000,00 0,00 

ebMa..au. f 2Kl3$ Kot.a 30.000.00 2100.000.00 2Ka¥35 Kot 30.000,00 2100.000.00 0,00 Doest.as.Ma..a Ket Kot.a 

bean4M..au. .. 2Kl3 Kt. 10.000.00 . 700.000.00 2Ka35 Kou 10.000.00 700.000.00 0.00 Dpt.Sac Koe Kot 
.1.02.02 bl.j 4.a. 300.000,00 $3.000.000,0¢ 0,00 
$.1.02.02.01 d) •• 3.000.000.00 33.000.000,0 0,00 
$1.02.02.01.0026 • • l.A.l 24.000.000,00 24.000.000,00 0,00 

8el.j 4.a Ten.ag4.tel 
24.000.000,00 24.000.000,00 0,00 Surber D: PENDAPATAN AS4I DAE RAM (PAD 

[+lelj Ten.ag4ltd 24.000.000,0 24.000.000,00 0,0¢ 

Bebal leg nine 2Oreg12 eang 1.000.000.00­ 24.000.000,00 20rgx2 0rag 1.000.000.00 24.000.000,00 •• Sp.Bl. Tena.initre Bl - 5.1.02.02.01.0080 8elj ionori Pen.9gwbPngelole $000.000.00 9.000.000,00 0.00 
[loon ejbt Pee$9 

$.000.000.0¢ .000.000,00 0.00 umber DEN0APA TAN ASL DAERAN (AD 

[+]honorariejbtc$.D $000.000.00 9.000.000,00 0,00 
oblonorlun er.9wbPegoo/Kg. Orgr12 Oreg 760.000.001­ 9$.000.000.00 10rag? Or 7$0.000.00 $.000.000.00 0.00 Spe.fl.Pel.ba Pee8cc $D bl Bl 

$.1.02.04 l)Pr)l. Di.. 28.878.000.00 20.268.000.00 8.610.000,00 

$1.02.04.01 8el.j Pep.al. Din. Dall 28878.000,00 20.268.000,00 $610.000,00 

.1.02.04.01.0001 el) Prjl.en Di.$... 28.874.000.,00 20.268.000,00 4.610.000,00 

(]llj #rd.. D. Lu D% • #0.l.l 
11.$46.000,00 20.268.000,00 8.722.000,0 Sub D PENDAPATAN AS4I DAE AM (PAD 

JPerjl Di.Lu b p% roil 11.$46.000.00 20.268.000,0 8.722.000.00 

Bel%Peg. Dir Bl. Oreg2 0erg/ 10g4 Orang+ Sot $a 8.a ej. Di Lo DD.% Kall Kl 2949 000.00 ­ $.898.000.00 al Kall 2949 000,0 11.76.000.00 5.896.000,00 
Provinsi £le /Ge 

Bl%jPerjav.a0n.a6.. 
Oreg? 0en/ 10rag3 Orang Sped. Saa8.Pae Di Loar0aDa l - 2824 000.00 ­ 648 000.00 • Kl 2824 000.00 8472000.00 2824.000.00 Pro Gelle.gall/la J.. 

[l8el.jj0in.al D.Lu Progl.d 
17.3200,00 0,00 -17.332.000,00 Sumner Du;PNDAPATAN ASL4DARA4 (4p 

[]ferj Di. Lu be Lu. Prop. 17.32000,0¢ 0,00 17.332.000,00 

Belg Prjl. Di Be. 
10egx Orang 0rag+ Speifli.Sau BP%el Dr L De Lu all Ki 8831.000.00 ­ 831.000.00 00rag Kall 8831.000.00 0,00 8.831.000.00 vins Es.lo //Gel. l 

-2- 



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

inclan Prhtungan Sebelun inclan Prhitungan Sesudah Bertambah / 
Kode Uraian (Berkurang) 

Rekning Marga Harga 
Koefisin Satuan (Rp) 

pN Jumlah (Rp) Koeflslen satuan (p) 
PPN Jumlah (Rp) (Rp) 

Bela% Perj.la Dins Bl... 0rag Orang 0erg 
Spit.Sat B.Pery%Di.at lo Dea La Kall Kali $501.000.00 851.000.00 0 0erg Kall $601000.00 0.00 $601.000.00 
Provis Oolongauni,Alp.ah.. 

Jumlah Anggaran Sub Kegi@tan Sebelum 64.296.000,00 J ubKegiatan $8.$18.00,00 $.776.500,00 = Hi sudaht 

V.a an ngunan, Riset dan novasi Daerah 

'I ' g» A rn # 
[; kg ' 
�-·' � @wu ohni As"at 

09121988111003 

Pembahas.an 

Tang9al 

Catata 
1. 

2 

Dst 

Tim Anggaran Pemerintahan Daer8h 

No Nara NIP Jabatan Tanda Tang.an 

f Dr H BAHN SLALA M 196606201988031007 KE TUA 

2 Dr. H. RAMADAN RADE, SE.MM 197008142002121006 WILKE TUA 

3 UAR THI AC/MAD 8.Pt M.Si 197712302008032001 SEKRE TARRIS 

4 Or DOI AS'AI 1967091219/8811100.3 ANGOTA 

• UNADH A'AD, S.T Ms 197604112008042004 4NG0OTA 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN Formulir 
RKA-BELANJA SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH SKPD 

Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2025 

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan 

Urusan Permerintahan .5UNSUR PENUNJANG UUSAN PEMEINT AHAN 

Bidang Urusan 5.01 PERENCANAAN 

Una Organisasl 5.01.5.05.0.00.01.0000 Baan Perencanaan Pembangunan, Riset dan inovas Daerah 

Sub Unit Organisasi 5.01.5.05.0.00.01,0000 Bala Perencanan Pebagunan, iset dan lnovasi Daerah 

Prograo 5.1.01 P0GRAM PENUNJANG URUSAN PEMEINTAHAN DAERAH KABUPATENKOT A 

Kegiatan 5.01.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah 

Sub Kegiatan 5.01.01.2.01.0002 Koordinasi dan Penyusunan Dokumen RKA-SKPD 

$PM 

Jonis Layan.a. :. 

Surber Pendanaan PENDAPATAN ASL DAERAH (PAD) 

Lokasi Kab. Luwu Timur, Malili, Malili 

Waketu Pelaksanaan Jauanit.dDesember 

Keiompok Sasaran 

Nokasi 2024 : Rp. 0,00 

Alokasi 2025 p.2339.500.00 

Alolasi 2026 . Rp. 0.00 

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan 

Sebelum Sesudah 

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja 

Capaia Program Persentase penunjang urusan perangkat daerah 100% Capaian Program Persentas penunjang urusan perangkat daerah 100% berjala sesuai standar (%) berjalan sosuai stander (%) 

Masuk.an Dana yang dibutuhkan p. 4.500.000,00 Masuka Dana yang dibutuhkan Rp. 2.339.500,00 
Jumah Dolumen KA$KPD dan Lapran Jumlah Dolumen KA SKPD da Laporan 

Keluaran tasil Koordinasi Penyusunan Dolumen 2Dokumen Keluaran Hail Koordiasi Peryusunan Dolumen 2 Dokumen 
KA-SKPD RKA SKPD 

Persontase penyusunan dokumen 
Masi . Has.id perencanaan, penganggaran& evaluasi tepat 100% 

wa.ktu 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Sub Kegiatan 5.01.01.2.01.0002 K0ordinasi dan Penysunan Dokumen RKA-SKPD 

Sumber Pandanaan PENDAPATAN ASLI DAEAH (PAD) 

Lokasi • Kab. Luwu Timur, Maili, Madill 

Keluaran Sub Kegiatan Jumlah Dokgmn RKA-SKPD an Laporan Has/l Kordinasi Peryusunan Dolmen KA SKPD 

waktu Pelaksanaan Jauais.dDesember 

Keterangan 

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

I Rinclan Perhitungan Sebeum Rinelan Perhltungan Sesudah Bertamnbah/ Kode Rekening Urals (Berkurang) I Koetlsten ' Satuan Harga (p) ppN hum#ah (Rp) Kefisln Satuan ] Marga (hp) ppN Jumlah (Rp) (Rp) 

' BELANJA DAERAH 4.00.000.00 2.399.$00,00 2160.$00,00 
$1 BELANJA OPERAS 4.00.000,00 2.3399.500,00 2.160.500,00 
$.1.02 8in)jag 0ah. 4.$00.000,00 2.339.500,00 2.160.$00,00 
$.1.02.01 8el$.g 4.$00.000.00 2339.$00,00 2180.$00,00 
$.1.0201.01 elj 6gad 4.4 4.$00.000.,00 2.339.500,00 -2160.$00,00 
$.1.0201.01.0024 lelnj Alt.. utukk4el.t.Kt0Alt Tull Kt.or 24.000,00 0,0 234.000,0¢ 

elnj Alt Tull 
234.000.,00 0,00 234.000.00 $umber D:PEND.APA TAN ALI DAERAN (PAD 

(]Alt Tull Kt 234.000,0¢ 0,00 -234.000,00 
Ala Tulis Kt 4Du Du 30.000.00 120.000.00 0Dus Du $0.000.00 0,00 120.000.00 Sp.ii.i id Clip 8.. 

Alt Tull Kato 
Dos Dos 3$.000.00 3$.000.00 0Do Dos 36.000,00 0.0 -305.000.00 pest.l Pulp 

Alt Tull Kato 3u.ah Bah 15.000.00 45.000.00 u.a.h Bu.ah 1.000,00 0.00 45.000,00 $es.% St.bi 

Alt full tor 
2 Buah Bua 17.000.0 34.000,00 0Bu.ah Bu.a 17.000.,00 0,00 -34.000,00 Soil%d.it $rpl 

$.1.0201.01.002$ en)4. qt4lKrt d Cw 616.000,0¢ 616.000,0 0,00 
[]8el)rt. 0Cot 

616.000,00 616.000,0¢ 0.00 $umber D·NA4YAN ALA£A (PAD 

p.rt dd Cover 616.000,00 616.000,00 0,00 
Ket.ad Ce 

$# Fir 70.000.00 560.000.00 $me in 70.000.00 60.000.00 0.00 Sp../MF 



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 
incl perhltungan Sebelum Rinclan perhitungan Sesudah Bertamnbah/ 

Kode Rekening Uralan (Berkurang) 
Koetisien Satuan Harg (p) pN Jumtah (p) Kofisien Satuan Hrga (p) pp Jumlah (Rp) (p) 

Kerl.a Cover 2Dos Dos 28 000.00 $6.000.00 2Dos Dos 28.000,00 $6.000.00 0.00 
$eel .ha Pl.L 

$.1.02.01.01.0026 lg Alt8ha untuKgi Kt0 8an Ce.. 1.$$0.000.00 1.223.$00,0 -326.$00,00 

(]lelj ah. Ct. d Pegg.d 1.$$0.000,00 1.223.500,00 -$26.$00,00 
umber 0a.a ENDAPA TAN ASL/ DAAM (PAD) 

[.]8ah Ct.ak d Peng.d. 1.5$0.000,00 1.223.500,00 -326.$00.,00 

aha0Get.al 4000L%bar Lem.bar 360,00 1,400.000.00 3410Lnba Lerno.a 350.00 1.193.$00.0 206.500,00 Soesitie Fot0copy 

Bah Cert.a ua Bah 30.000.00 150.000,00 1uah 9uah 30.000,00 30.000.0 120.000.00 Sosh ids.pi8l bi3(14160l%0b) 

$.1.02.01,01.0029 j Alt h tu4git/to.h.Ko.pl. $00.000,00 $00.000,00 0,00 

[]elanj Bahn Kogut $00.000,00 $00.000.00 0,00 Sumb Da; PENDA AT AN ASLI DAE RAM (PAD') 

[8aKp $00.000,00 $00.000,00 0,00 

8.ah.Koep0 48ah Bu.ah 12$.000,00 ­ 500.000.,00 4Bah Bah 126.000.00L­ 500.000.00 0.00 $es.fki Tits Printer £po 00.3 

$.1.02.01.01.0052 ej.a nun hp.f 1.600.000.00 0.00 -1.600.000,00 

llnj Mn urn.a fp. 1.600.000,00 0.00 -1.800.000.00 umber Dan. ·ENDAPATAN ASL DAERA4 (PAD 

[-8elj #Mal d Aun. 1.600.000,00 0,00 -1.400.000.00 

BbaMakadaAul.a 2Kali x20 Kot.al K0take 30.000.00 1.200.000.00 0Kali Kot.al 30.000.00 0.00 1 200.000.00 Soos.fikai Maka 

Bob Maka.a dau fa.pa 2Kar20Kot.k Kot.al 10.000,00 . 400.000.,00 0Kali Kot.a 10.000,00 0,00 400.000.00 Sf.i Sn.cl 

Jumlah Anggaran Sub Keglatan Sebelum: 4.$00.000.,00 Jumlah Kegiatan Sesudah .:-u"k: 2.339.$00,00 2160.$00,00 

nel $%pea unan, iset dan novasi Daerah ,,; ' t I l@ti 
4\ ­ l$8.­ As"art ii 09121988111003 

embahas.an 

Tanggal 

Catatan 

1 

2 

Dst 

Tim Anggran emerintahan Daerah 

No Nara NIP Jabatan Tanda Tang 
f 0rs. H. BAH SUL, MM 19660620198603100 aETuA 

2 Dr. 4. AMADAN PADE, SE.M 197008142002121006 wALE TUA 

3 JUMARTHI ACHMAD, S.Pt M.SN 197712302008032001 SEKE TANS 

• 0rs. DOI AS'AA 196709121988111003 ANG6OTA 

5 MUNADUH ASAD, S.T.,A4$¥ 197604112006042004 AN0GOYA 

5 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN Formulir 
RKA-BELANJA 

SATUAN KERRJA PERANGKAT DAERAH SKPD 

Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2025 

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan 

Urusan Pemeintaban 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMEINTAHAN 

Bidang Ursan 5.01 PERENCANAAN 

Unit Organisasi .5.01,5.05.0.00.01.0000 Badan Perencanaan Pembangunan, iset dan lnovasi Daoral 

Sub Unit Organisasi 5.015.05.0.00.01.0000 Bala Persncanaan embangunan, Fiset dan novasi Daerah 

rograd 5.01.01 P0GRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA 

Kegiatan • 5.01.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah 

Sub Kegiatan 501.01.2.01.0004 K0ordinasi dan Penysunan DPA-SKPD 

$P 

Jonis Layanan . 
Sumber Pendanaan PENDAPATAN ASLI DAEA (PAD) 

Lokas Kb. Luw Tieur, Malili, Mali 

Waktu elasana.an anuanis.dDesember 

Kelopok Sasaran 

Alokasi 2024 . Ro. 0,00 

Alokasi 2025 . Ro.3.381.000,00 

Alokasi 2026 Rp. 0.00 

ndikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan 

Sebelum Sesudah 

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja 

Capaian Program Persentase penunjang urusan perangkat daerah 100% Capaian Program Persentase penunjang uruSan p0rang.at darah 100% berjalan sesuai standar (%) berjala sesuai standar(% 

Masuka Dana yang dibutuhkan p. 3.600.000,00 Masukan Dana yang dibutuhkan Ro. 3.381.000,00 

Ke/uaran Jumiah Dokumen DPA-SKPD dan Laporan Hasil 2Dokuren Keluaran Jumlah Dokumen DASKPD dan Laporan Hasif 2Dokumen Koordinasi Penysunan Dolumen DA-SKPD Koordinasi Perysunan Dolumen DA-SKPD 

Persentase penyusunan dourer 
Has.id . Has.id perencanaan, penganggaran & evaluasi tepat 100% 

waktu 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Sub Kegiatan 5.01.01.2.01.0004 Koordinasi dan Penyusunan DPA.$KPD 

Surber Pendanaan PENDAPATAN ASL DAERAH (PAD) 

Lokasi Kab. Luwu Timur, Malii, Madill 

Keuaran Sub Kegiatan Jumlah Dokumen DPA$KPD an Laporan tasil Koordinasi Penyusunan Dokumen DA-SKPD 

Waktu Pelaksanaan Jauarig.dDesember 

Keterangan 

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

RInclan Pertitungan Sebelum Rinclan Perhitunga Sesudah Bertambah / 
Kode Rekening Uralan (Berkurang) 

Koetislen Satuan Harga (p) ppy Jum#ah (p) Koefisien Satuan Harga (Rp) PPN Jumlah (p) (Rp) 

• ELANA DAERA 3.600.000,00 3.381.000,00 -219.000,00 

6.1 BELANJA OPERAS 3.600.000.00 3.381.000,00 -219.000,00 

6.1.02 eh) 6rang d 4. 3.600.000,00 3.381.000,00 -219.000,00 

6.1.02.01 
8lj. 

3.600.000.00 3.381.000,00 -219.000,00 

$.1.0201.0 Bel.j 8.rg Pal #.bl. 3.600.000,00 $.381.000,00 219.000.0 

$.1.0201.01.0024 Behn)Al.th tug.Kt0Al Tull Kt0 21$.000,00 0.0¢ -219.000.0 

[llelaja Alat full Kt.or 219%.000,00 0,00 219.000,00 Sur.or D19NDAPAYAN ASL4DARA4 (PAD 

-]Alt fulls Kant.et 219$.000,00 0.00 219.000,00 

Alat Tull Kato 3Dus Du 30.000.00 90.000.00 0bus Dus 30.000,00 0.00 90.000.00 ..if Bi0 Ci B. 

Al.at tut0 2Buah Bu.ah 21.000.00 . 42.000.00 0Bual Buh 21.000.00 0.00 42.000,00 Seif.ki or Fe 
lat Tulis/Gator Dus Du 6.000.00 . 30.000.00 0Dus Dus 6.000,00 0.00 30.000.00 Spec.fill PAPER CLIP WANA 

Alt Tull Ktor 1Dos Dos 26. 000.00 25.000.00 0Dos Dos 25.000,00 0.00 26.000.00 Spesfks Pulp 6ls. 

lat Tull Kl0 18uah Bua 32.000,00 . 32.000.00 08uah uah 32.000.00 0,00 -32.000.,00 $if Sta.l ND 6.0 

$.1.02.01.01.002$ lg Al.th.a tu/t.Kt0Krt Cow 7$6.000,00 766.000,00 0,00 

[]eljrt d Cwt 7$6.000,00 766.000,00 0,00 umber O. ·PENDAPATAN ASL DAERAN (PAD 

[.]rt d Cove 7$6.000.,00 7$6.000,00 0.00 

Kt a Cove 10%m e 70.000,00 700.000.,00 10man en 70.000.00 700.000,00 0.00 Spit. eta F4 

6­ 



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

incl perhltungan Sebelun Rinclan p«hitungan Sesudah Bertamnbah 
Kode ekening Ural (Berkurang) 

Koefisien Satuan Marga (hp) ppN Jumlah (p) Koefisien Satuan Haga (p) pp Jumtah (p) (hp) 
Kt da Cove 20os Dos 28.000.00 $6 000.00 2Dos Do 28.000.00 $6.000,00 0,00 Sgeifl 4Map like L 

$.1.02.01.01.0026 el.j Alt8ha au Kg. /or- Baa Ce.. 2.000.000.00 2.000.000,00 0,00 

[lllnj 8an Cert.a Peng9nd. 2.000.000.00 2.000.000.,00 0,00 $umber b%PENDAPATAN ASL DAERAN (PAD) 

[.th Ceta d Ping.and. 2.000.000,00 2.000.000,00 0,0¢ 

Ba Get.al 4000Leber Leiba 350.00 1.400.000.00 4000Len.bar Lmnba 350.00 400.000.00 0.00 $oe.ii Fol000p 

Baa Ce.ale 20 Bua boa 30.000.00 600.000.00 20Bua Buh 30.000.00 600.000,00 0.00 Speis Jlid sir b 3(140-10lb) 

$.1.02.01.01.0029 8elj Al 8an untuKgit.tor-BK0mp/tr 62$.000,00 62$.000,00 0,00 

(]lelj8.ah.Korn.putt 625.000,00 625.000,00 0,00 umber Dan;PENDAPATAN ASL/ DAE AH (PAD 

[.]8ahKomgutr 626.000,00 625$.000,00 0.00 

.aha0ope Botol Botol 125.000.00­ 626.000,00 5 Botol Botol 126.000.00 625.000,00 0.00 Spells Tint Printer Epson 00.3 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum ; 3.600.000.,00 Jumlah Anggar sudah ; $.381.000,00 -219.000,00 
AH KA 

Ke,£� ·,._ 
�·�·:A;�i.�nlr,ovaslDurah 

z 'Griggs 
v, rt , [; 

* < t 
� ¥ 

iiu art 
988111003 

Pembahasan 

Tanggal 

Catatan 

f 

2 

Dst 

Tim Anggaran Pererintahan Daerah 

No Nara NIP Jabatan Tanda Tangan 

' Drs. 4. Bf SUL, M 19660620196031007 KE TUA 

2 Dr.4. AMMADAN RADE SE MM 197008142002121006 WAKIL KE TUA 

3 JUMATHI AC#MAD, $.Pt, M.Si 19771230200803.2001 SE TANS 

4 Dis. DOH AS'ARI 1967091219/88111003 AN0GOA 

5 NADIH AS'AD, $.T.,AMS¥ 197604112006042004 AN0GO'TA 

-7­ 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN 
Formulir 

RKA-BELANJA 
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH SKPD 

Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2025 

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan 

Uran Pemerintahan 5UNSUR PENUNJANG UUSAN PEMERINTAHAN 

Bidang Urusan 5.0PERENCANAAN 

Unit Organisasi .5.01.5.05.0.00.01.0000 Bada Perencanaan Pembangunan, iset dan lnovas Daerah 

Sub Unit Organisasl 5.01.505.0.0001.000 Bada Perencanaan Pembangunan, iset dan lnovas Daerah 

Program 50101 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMEINT AHAN DAE RAH KABUPATENKOTA 

Kegiatan 5.01.01.201 Perencaaan, Pergangaran, da £val.i Knerja Peragi Dara 

Sub Kogiatan . 5.01.01.2.01.0007 Evaluasi Kinerja Perangiat Daerah 

$PM 

Jonis Layanan 

Surber sdaa.an PENDAPATAN ASL DAERAH (PAD 

Lok.as Kab. Luw Timnut. Malit, Mall 

Waktu etas.aa.an Januaris.dDesember 

Kelorpok Sasaran 

Alolasi 2024 • R. 0,00 

Alokasi 2025 • p. 20.723.000,00 

Alokas 2026 • R. 0,00 

ndikator dan Tola Ukur Kinerja Kegiatan 

Sebelum Sesudah 
Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja 

Capain Program Persertase penunjng urus pranglat da@rah 100% Capan Progan Pesentase perunjag urutan pera0git daerah 100% berjala sou st.ad (%) berj.al$es tad8(%) 

Mau/an Dana yang di/butuhi Ro. 28 620.000.00 Mu.a Daa yang d.utut.an Rp. 20.723.000,00 

Klara Jumlah Laporan Eval Kinerja Prag#at Laporan Kola Juml.ah Lapora Eval.i Kinrj Peng%at Laporan Dae(ah Daerah 

Pers@as p1/uu/0a01 00u/rT 
Hasil ,. . Has#l prencanaan, pengaga& evaluasi tepat 100% 

watu 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Sub Kogiatan 5.01.01.201.0007 Evlua Korja Perng/it Dah 

Sumber sndnan PENDAPATAN ASL DAERAH (PAD 

Lok.as .Kab. Lw Timur, Mai, AM.ail 
Keluaran Sub Kegiatan Jura Lapora Evalui Kin@rjg er8gig D&eh 

waktu elaksaa Jui$dDesmnbr 
Ket@rang.an 

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Kode 
incl Prhltung S«blur incl Perhltungan Sud.h 8ertam.bah / 

Rekning Urn Marga Marga (Berkurang) 
Koefii Stun (Rp) 

pp mth (p) Koefisln Stu (R) 
pp Jumtah (Rp) (p) 

• BELA.A DAERA 28620.000.0¢ 20.72$.000,00 1.897.000,00 ,., LANA 0PE#ASN 28620 .000,0 20.723.000,00 ..897.000,00 

$.1.02 l.jg 4. 28 620.000.00 20.723.000,00 .$87.000,00 

6.1.020 bl..j8.g $362000.00 $r000,0¢ $2$.000,0¢ 

$.1.0201.0 .lg i. $$2000.00 $1700o.0d 82.000,0¢ 

$.1.02.01.01.0024 Alt.tug.di.Al fl6 112000,¢ 12000.00 ·-• 
(1elj Alt full#Kt. 

1.123.000.00 1 12$.000,00 0,00 uer D. £Np49474444404#A4 040 
]Alt full tor 1.123.000.00 1.123.000,00 •-• 

Alt Tull Kt. 1Do Du 1$ 000.00 19.000,0 1po Du $.000.00 19.000,00 0.00 oe. 6le Ci No 20¢ 

Alt Tl to • B 20.000.00 . 20000.00 1a 6. 20 000.00 20.000,00 ·-· So..ng 
it tor a - 19.000.00 19 000.00 tat u 1$.000.00 19.000.00 •• o. tr /oil 

4lat Tull 2Pe Pae 40.000.00 80 000.00 2Pel 80.000.,00 Sgt..A.Keg . sci 40.000.00 0.00 

Alt Tutor 2be Do .000.00 0000.0¢ 2Do Do 70000.0 •-• pf.ul 36.000.0 

At Tutor 
l P 226 000.0¢ 900.000.00 4/ ,. 22.000.00 900.000.00 0.00 $of. Pule$. Lin 

Alt Tu/Kato 
$o fit $.noel 1gollol Bottet 1$.000.00 15.000.00 fgotol Botol 16.000,00 15.000.00 0.,00 

$.1.0201.01.002$ lj4... wt git-rt. Cow 1.00-4.000.00 1.04.000,00 0,00 

8­ 



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Rincl pert#tung4n Sobe/um RInclan Perhltungan Sesudah Bertambah / 
Kode Lrain (Berkurag) 

Rekening Koeflslen Satuan Harga PN Jumlah (p) Koeflien Satun targa pp Jumtah (Rp) (Rp) 
(mp) (p) 

(]el.jKrt. Cow. 1.084.000.00 1.0$4000,0¢ 0,00 
bt Du.PNDAPAYAN AL DARA4 (PAD 

1rt Cove 1.084.000.00 1.04.000,00 0,00 

t Cow 10#le fen 65.000.00 8650.000,00 t Rim - 65.000.,00 650.000,00 0.00 
Sp Kt A4 

Ket d Cove 2fin far 75.000.00 160.000.00 2 - 75.000,00 160.000,00 0,00 
So.ti. Kt NCRFol 

Kat. d. 00. 3Pc Pele 40.000,00 120.000,00 3Pai Ace 40.000,00 120.000.00 0.00 
Sp Al. rt 
Kr Cow 280a Buh 40.000.00 $0.000,00 2Buh Bu 40.000,00 $0.000.00 0.00 
$ AM. Ord 

Kt. Cw 30o4 Do 28.000,00 . $4.000,00 30o4 Do 28.000.,00 $4 000.00 0.00 
Soi. kl. fl.L 

$.1.02.01.01.0026 el.) Al.. untuKegi.Kt.0- ha 6rt. 20$.000,00 206.000,00 0,00 

[]ling. et gad.n 20$.000,00 296.000,00 0,00 Sumr Dan ENDA4TAN ASL/ DA£RAM (PAD 

[h Cetk Pg.d 20$.000.00 29$.000,0 0,0 

g. Cert. 0Lnb. lnb. 360.00 17$.000.00 $00Len.bar ldnb. 30.00 17$ 000.0 0,00 
• Fol00op 

.ah Ct.l 48ah at 30.000.00 120.000.00 46u. uh 30.000.00 120.000.00 0.00 $pol. J4 .pr 03(140140lb.) 

$.1.02.01.01.002% dry l. au gal.or.K0pl. 260.000,00 476.000,0 225.000,00 

(tel)th.&n.pt. 260.000.00 47$.000,00 22.000,00 Sumr D ENDA4A TAN AI DA8AM (PAD 

[]nopt 2$0.000,00 47$.000,00 22$.000,00 

or u.ah 0.00 0.00 Bu Bah 100 000.00 100 000.00 100.000,0 Sp.. Fl.l 

g.Kohut 2B0to otol 12$ 000.00 . 260.000.00 3801ol Borol 12$.000.00 37$.000.00 12$.000,00 8pl Tit Pritt fpre 00. 

6.1.02.01.01.0062 8en)..... #.t $.600.000,00 6.200.000,00 600.000,00 

(itj M. .4.. ... $.600.000,00 6.200.000,0 600.000,0 Smr DEN0AA1ANA4I DA8AM (AD 

[]ii.jM..d. $.400.000,00 6.200.000,0 600.000,00 

bM.dun.l..f 4Kl 35 Kot 90.000.00 4200.000.00 166Kot Kot $0.000.00 4.850.000.00 40 000.00 po. .. Kot 

bah.104u.a /..p./ 4Kall35 Kot 10.000.00 1.400.000.00 16Kot Kot 10.000.00 1 560.000.00 10.000.00 $e. Se.c Kot.l 

6.1.02.04 j #%jl bi. 20.26.000,00 11.$46.000,00 $.722.000,00 

6.1.02.04.0 lg Pj.. Di. bl. l 20.268 000,00 11.$46.000,00 4.722.000.,00 

$.1.02.04.01.000 llj or.l.a Din.48.l.. 20.268.000,0¢ 11.4.000.00 $722.000.00 

[]it Prjl.. Di.... 20.268.000.,00 1.446.000,00 4$722.000,00 Suhr ;PENDAPATAN AL DAE#RA4 (PAD 

[.J#eel.a Din. Lu. D.h Dl. rwli. 20.284.000.,00 1.$46.000,00 $722.000,00 

8..j Pee.l. Di.4 8.. 10eg4 0rag f 0angx2 Oreg/ poi.8..8..Pj.. Di Lo.0./.7 294$ 000,00 1176 000,00 294$ 000.00 $898 000.00 .80.6.000.0 
fell Es.lo //gel. l Ka Ka Kl l 

8.j Perl. Di.4 l... 10rgx3 0eg/ 1Oongx2 Oreg Sp. $.tu...Peg.. Din. Lu. D. Dal. 224 000.00 ­ $472000.00 2824.000.00 $.648 000.0 2824.000.00 
froid liege Al/. 4..4. Kl K al Kall 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum ; 28.620.000,00 h .e 20.723.000.,00 $.000,00 $y 

LS � '""·"· 

7% 
iset dan novasi Daerah 

5 a. \ ) I +.' 
» i' Asa LT $rsizies111oos 

Pmnbahas.an 

Tang9al 

Catatan 

1 

2 

Ost 

Tie Anggaran Peenerintahan Darah 

No Nana NI Jabatan Tnda Tangan 
f Dr. 4. B4I $LI MM 19660/620198603100 KETU 

2 De. H RAMADAN PRADE. SE.MM 197008142002121006 wA.KIL KE TUA 

' JUART AC#MAD, 8Pt, AM SN 197712302008032001 SEKE TAPS 

4 Des. DOH AS'ARN 196709121988111003 NG&OTA 

5 Mu/NADIA+ ASAD ST.,MS 19704112006042004 ANGOTA 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN Formulir 
RKA-BELANJA 

SATUAN KER.JA PERANGKAT DAERAH SKPD 

Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2025 

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan 

Urusan Pemerintahan 5 UNSUR PENUNJANG UUSAN PEMEINTAHAN 

Bidang Urusan 5.01 PERENCANAAN 

Unit Organs.as 5.01.505.0.00.01.0000 Badan Persncaraan Pembangunan, iset dan lnovasi Daoral 

Sub Unit Organisasl 5.01.5.05.0.00.01.0000 Badan Perencanaan Pembangunan, Riset dan Inovasi Daerat 

rogran 5.01.01 PR0GRAM PENUNJANG URUSAN PEMEINT AHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA 

Kegiatan .5.01.01.2.02 Administrasi Kouangan P orang#at Dara 

Sub Kegiatan 6.01.01.2.02.0001 Peryediaan Gaj dan Tunjangan ASN 

$Py . 
Jeis Lyanan .. 

PENDAPATAN ASL! DAERAH (PAD) 
Surber Pendanaan Dana Alokasi Uram (DAU 

DAU Tambahan Dukungan Pendanaan atas Kebijakan Pengajian Pegawai emerintah dongan Perjanjian Korja 

Lokasi Kab. Luwu Timur, Matill, Mabill 

Waktu Pelaksanaan Januaris.Desembet 

Kelmpok Sasaran 

Nokasi 2024 • RD. 0,00 

lokasi 2025 p. 4.846.405. 068,00 

Alokasl 2026 • Rp. 0.00 

Indikator dan Tolak Ukur Kinorja Kegiatan 

Sebelum Sesudah 

ndikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja ndikator Tolok LkKur Kinerja Target Kinerja 

Capaian Program Pesentase penunjang urutan perangkat daerah 100% Capala Program Persentas penunjang urusan porangkat daerah 100 % berjalan sesu#l stadar (%) berjala soul stand4r ("%) 

Masuan Dana yang dibutuhkan p. 4.623.596.824,00 Masukan Dana yang dibutuhkan p. 4.846.405.068,00 

Keluran Jumlah Orang yang Men@rira Gaji dar 30 Orangutan Koluaran Jumlah Orang yang Menorima Gajt dan 67 0rang/butan uejangan ASN Tunjagan ASN 

Hail .. Hasil Persentase administrasi keuangan yang 100% terselenggara dengan balk 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Sub Kegiatan 5.01.01.2.02.0001 Ponyodiaan Gaj dan Tunjangan ASN 

• PENDAPATAN ASLI DAE AH (PAD) 
Sumber Pendanaan Dana lokasi Umum (DAU) 

DAU Tamahan Dulungan Pdanaan atas Kbljakan Penggaj/an Peg@wal Pemerintah degan Perjanj/an Ker]a 

Lokasi • Kab. Lwu Timur, Mali, Mall 

Koluaran Sub Kogiatan Jumiah Orang yang Menerima Gaj dan Tunjangan ASN 

Waktu Polaksaaan Januarls.d Desember 

Keterangan 

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Kode I inclan Perhitung4n Sebelur Rincl Perhitungan Sesudah Bertambah / 
keening Ural.an 

I Satuan ] Marga (Rp) ]PPN ]stun [ Marga (Rp) ]PPN 
(Berkurang) 

Koeflsden Jumtah (Rp) Kofilen Jumtah (Rp) (p) 

' 8ELA4J DAERAN 4.623.66.824,0 4.846.40$.068,0 222.808 244,00 0 • 
$.f 8LANA OP AS 4.621.506.824.0 4.846.40.068,0 222.808.244,00 • • 
6.1.01 .j Peg0w 4.621.$06.824,0 4.846.40.068,0 222.808.244.00 • • 
6.1.01.01 8lj Gj fu.jg A$N 2571.236.824.0 2.$33.740.068,0 362.03.244,00 • • 
6.1.01.01.01 lj Gr#0lkl Ag.N 1.$32.703.461,0 2.212.3$4.837,0 279.$1,176,00 • • 
$101.01.01.0001 8lj Gj Pol0l NS 1.886.426.711,0 1.843,790.400.,0 1$7.$83.689.00 • • 

[]@elnnj Ga Pokok NS 1.886.426.711.0 1.843.790.400.0 1$7.$83.489,00 Subr D Dana Alo Lr (0AU' • • 
[Jllj Golk 9NS 1.686.426.711,0 1.$43.790.400,0 1$7.363.689,00 • • 
Belia G Pol PNS 1two ]Tahu ]toes 4zs.711.00]­ 1.886.424 714.0 1Tahu ]rho ]ero4oo.0o]­ 1843790.400.0 167$63.689.00 • 0 

1.01.01.01.0002 8el% G./ oil pp9 246.276.7$0.,00 36$.564.237,00 122.287.487,00 

(]ennj Ga Poi PK 0,00 22$.311.017,00 229.311.017,00 Surber Dan.Dan All Urmmn (DAU/' 

(-Jlelsnj Gal Pol0 99p 0,00 22$.311.017,00 229.311.017,00 

8ejG. Polk pp ­ ]Tahun I 0.00]­ 0.00 f fan Tahon I 229.311.017,00] 229.311.017,00 229.311.017,00 

10­ 



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatar 
Satuan Kerja Perangkat Daerat 

K0de Rinclan Perhitungen Sebelum inclan Perhitungan Sesudah Bertambah/ 

Reiening Urala 
Koefisin ' Satan [ Harga (p) PPN Koetisien Satuan Marga (8p) ]PPN 

(Berkurang) 
Jumlah (Rp) Jumtah (Rp) (Rp) 

(#]Belanja Ga.jl Polok PK 
umber Dana DAU.bah Dulungan Pend.an.an at.as Kerij.an enggap Fegan 246.276.750.00 139.253.220,00 -107.023.530,00 

emerita.h dngan Per[pl Kj 

[·]8elanja Gal Polak PK 246.276.7$0.00 139.253.220.,00 -107.023.530,00 

el.aj Gaj Polk pp flahun ]Tahu- [ 246.276.750,00]­ 246 276.750.00 fl%bun Tahu 139.253 220,00] 139.253.220.00 107.023.530,00 

$101.01.02 Boll Tung Kl0.r4 A$N 162.940.426,00 214.462.$76,00 1.522.1$0,00 

51.01.01.02.0001 Belay Tunjg%Klug NS 147.184.249,00 191.512.807,00 44.328.5$8,00 

(#]8elnj TurjagaKelrg NS 147.184.249,00 191.$12807,00 44.328.5$8,00 
umber D.% Dama Alo rue (DAU' 

[+]8elaja Tunjanga Klug 9NS 147,184.249,00 191.$12807,00 44.328.558,00 

Bolaja Twrjangan Klug NS f Tahu.n Tahun I 147.184.249.00[ 147184.249,00 Tahu ]Tun­ 11512.807,00] 191.512.807,00 44.328.558.00 

$.1.01.01.02.0002 Belj Tunjgan Kel0rg 999K 1$.7$6.177,0 22.$49.769,00 7193$92,00 

[]olnj Tunjag4 Kelurga 9PK 0,00 12.379.510,00 12.$79.510.,00 
urn.bt DD.a Aloll Lu (DAU' 

! J8elanja Tunjg.an Klug 99K 0,00 12.379.510.00 12.379.510,00 

8a Turja0ga/Kolaga 49 ] ]Tahun- [ 0.00]­ 0.00 1faun Jo.] 12379.510.00]­ 12.379.510.00 12.379.510.,00 

[]llnj Tunjag Kolurg PPK 
$umber D:DAU an.b.h. Dukugan Ped.n.at. Kbl]ak Pegg.ajl Peg.wl 15756.177,00 10.570.269,00 6.185.918,00 

Perrintah dengPerjjiKrj. 

[ I8elanj funjgn Keg PK 1$.7$6.177.00 10.570.259.00 $.18$.91$,00 

Bela,a Tun.jg.a Kell.g8 99 ]1 faun Jahn I 15.766.177,00]­ 16.766.177.00 f Tahu ]run I 10.570.269,00] 10.570.259.00 5185.918.00 

$.1.01.01.03 Belj Tunjog .ab.at AN 126.638.7$0.0¢ 126.838.760.00 0,00 

$.1.01.01.03.0001 el Tu].ang 4.ab.t PN$ 126.638.70,0¢ 126.638.7$0.00 0,00 

[]@elanje Tunjg Jbta NS 126.638.7$0,00 126.638.750.00 0.00 umber De:Dana Al.oli Lrnun (DAU) 

[-]Belanja Tunpagan 4abat PN$ 126.638.7$0,00 126.638.750,00 0,00 

Bela.ga Turja0ga Jal.aa NS [fl4hun ]Tahun- ] 126.638.760.00]­ 126.638.750.,00 fhun ]Tahun I 126.6398.750.00] 126.638.750.00 0,00 

$.1.01.01.04 lg fujng Fung4l.on A$N 202.765.$00,00 202.765$.$00,00 0,00 

$.1,1.01.04.000 Belg Tunjg Fung4loin 9$ 202.765.500,00 202.765.$00,00 0,00 

[]lnj Tung fungoid NS 202765.500,00 202.765.500.00 0,00 
$ubr Dab.%.All/ Lu (0AU 

[ J8elanj Tunjag Fungi6 PN$ 202765.$00.00 202.766.500.00 0.,00 

Belay4 Turja0g Fung.lo.a pN$ [frhun ]Tahun- [ 202.765.500.00]­ 202 765.500,00 4hon ] rahun I 202 765.500.00] 202 765.500.00 0.00 

$.1.01.01.0$ 8elanj Tun)ang Fungi0oral urn AS.N 25.282.625.00 67153.145,00 $1.870.520,00 

$.1.01.01.05.0001 tj Tu.jg fugi0id Le pg 11,060.7$.00 $5.377.875,00 24.317.125,00 

[#]@elanje Tunjngn Funglonl rum 9NS 11.060.760,00 35.377.875,00 24.317,125,00 
umber D;Dana Aloisi Lr (0AU 

[J8lj ujag Fungloin.ad L/mun pg 11,060.760.,00 3$.377.875,00 24.317.125.,00 

Bela%a Tun.jag.a Fung$ion.al Lmnum NS ltrunun ]Tahon- [ 11.060.760,00]­ 11.060.750,00 4ahun ]Tunon. [ 36.377.876.00]­ 35.377.875.00 24.317126.00 

$.1.01.01.05.0002 Belj Tunjangan Fungloin.al Lrnu 9PK 14.221.87$,00 21.775.270,00 7.553.395,00 

(]8elj fun)ng Fung4lid Lu pp 0,00 13.242.145,00 13.242.146,00 
$um.br Dan:Dan.a Alo.let Lu (0AU' 

[8elag Tujagan F ungioil Lr ppp 0,00 13.242.145,00 13.242.145,00 

8ea Tun.jag Fun.gloin.al Leu 9pp I ]Tahun I 0.00/ 0.00 fl%hun lro.l 13.242.145,00] 13242.145,00 13242 145,00 

(]8elsj funjng full Lu 9pp 
Sur.br DD4ab.ah.an Dugan Pend.art.Kebjaln Penggajnegwad 14.221.87$,00 8$33.126,00 -$.688.7$0,00 

enrinth dng PerjajKrj 

[.J8elanja unag fut.gl. Lu ppp¢ 14.221.87$.00 8.594.125,00 $.688.7$0,00 

Bolay Turja0gan Fungsional Unum PPK ]1 faun ]Tahon- [ 14.221.875,00]­ 14.221.87$.00 1 lahu ] Tahon [ 8533.125,00]­ 8.533125.00 5.688.760,00 

$.1.01.01.06 8ell fujng86. A$N 94.109 790.00 11.993.305,00 19.883.51$,00 

$.1.01.01.06.0001 Belg ujeng8% PN$ 78.521.385.,00 94.495.427,00 1$.974.042,00 

[]olnj Tunjanga Beras NS 78.521.385,00 94.495.427,00 15.974.042,00 
umber DaDaa Aloll Urn (DAU' 

[J8elanja Tun4gain Br PNS 78.521.385,00 94.49$.427,00 1$.974.042,00 

Bela%a Turja0ga Beras NS ]1ahun ]Tahun I 78.521.385,00[­ 78.521.385.,00 ffahun ]ruran I 94.496.427,00] 94495.427.00 15.974.042.00 

1.01.01.06.0002 eta Tun.jg.ah4er PK 1$.588.405,0 19.497878,00 3.909.473,00 

(#]elnj Tunjng Ber 99K 0,00 10.87,140,00 10.887 140,0¢ 
Surber Dao Dana Al0l Urn (0AU 

[-Jielanja Tun#gar er PK 0,00 10.887.140,00 10.887.140,00 

Blais Turja0gar Bera P9PK I· ]Tahu I 0.00]­ 0.00 ffahun ]run I 10.887.140,00] 1887 140.00 10.887 14,00 

[#]8elanj Tunjrga Ber PK 
umber an0Au Tar.bah.an Dugald.at. K.bl/a Peng9a$la Peg.awl 1$.$88.405,00 8.610.738,00 -6.977.867,00 

Penrith dgun erj4Kjar 

[+]8lay Tung$0% 9pp 15.588.405,00 8.610.738,00 6.977.667,00 

Belvia Tur.jg.an Beg pppK 1faun ]Tahun I 15.588.405,00] 16.588.405.,00 f faun ]Tun I 8610.738,00] 8610738.00 6.977.867,00 

.1.01.01.07 Belg fun.jg pp7jg K Ag 26.770.671,00 6120.291,00 -20.650.380.00 

$.1.01.01.07 0001 et ujg pp.fun.jg Ku% pN$ 25.745.671,00 6.120.291,00 -19.825.380,00 

ten fujr«ppr.j.Kh. $.$ 26.74$.671,00 6120.291,00 8.825.300.00 
$nbr DD.Alo.l.Le. (040' 

elnj Tuning Ph.Tu.jg4h NS 26.745.671.00 6.120.291,00 .19.625.380,00 

Bovia Turjaga Ph!Tonjaga Khu NS'faun ]Tahun­ I 26.745.671,00]­ 26745.671,00 ffahun ]run I 6.120.21,00] 6120.291.00 19.625.380.00 

$.1.01.01.07.000.2 8elj Tun.jag p.Tin.jg Khr PK 1.025.000.,00 0,00 -1,026.000,00 

-11­ 



Rinclan Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

I Rinclan Perhitungn Sebelum Rinia Perhitungan Sesudah Bertambah/ 
Kode 

ekeening Urian 
]Satan ] Harga (Rp) ]PPN ] satun [ Marga (p) []PPN 

(Berkurang) 
I Koetisien Jumtah (p) Koefisiern Jumah (Rp) (Rp) 

[]Belanja Tuning% pfuejg Khu pp 
-1.,025.000,00 umber Dana DAU Tanh. Du.keg Pd0a%al.a4Kbl Pegg4jl Peg.l 1.025.000,00 0,00 

Pernitas oganPerpj 

[+]elanj Tunjng pp.fnjg Khuu PK 1.025.000,00 0,00 -1.025.000,00 

Belaj Tur.jag Ph/Tun.jag%Khuu PK[lhun l Tahu­ I 1.025.000.00]­ 1.025.000,00 1bun ]ton- [ 0,00]­ 0,00 1025.000,00 

6.1.01.01.08 8el) P.bl.at. Ga$ A$N 2.601,00 21.864,00 226.263,00 

$.101.01.0$.0001 Bela)a Pemnbl.tan (4 N$ 20.896,00 218.771,00 197.875,00 

(#]Belanja ombulatan Gj N$ 20.896,00 218.771,00 197.87$,0 umber D%Dan. All Urn (DAU' 

[+]Bolanja Pmbult Gall NS 20.896,00 218.771,00 19.87$,00 

Belay Pebulat.a Ga NS 1Tabon ]Tahun I 20.896.00[­ 20.896.00 Tahun Tahun I 218.771,00]­ 218771.0 197875.00 

$1.01.01.08.0002 Bely rbulart .g PK 4.705,00 33.093,00 28.388.,00 

(]einja Pembulta Gay/ PPP 0.00 $.356,00 $.356.00 
Surber Dan8Dan All Lrmumn (DAU/ 

[.J8elay Pembult aj pppK 0,00 6.356.,00 5.356,00 

na PembulatGaj PK I· ]fabun I 0.00]­ 0.00 1faun Tuan I 6.356.00[ 5.356.00 5.366.0¢ 

(]elsnj Pemnult Ga 999 
umber an.DAI.ban Du ug4 Ped.at.a /Kb/a Pegg.all gr.l 4.705,00 27.737,00 23.032.00 

ereninth dngn erjnjKj 

(-Iolanja Pmbuta Ga/ PK 4.70,00 27.737,00 23.032.00 

Bola%ambulate Ga 99K ]1 7nun ] Tahun I 4.705,00]­ 4705.00 4fahun ]Tanon I 27.737,00] 27737.00 23.032,00 

5.1.01.02 8lg .bah. Pngh.ll. A$N 2052.360.000,0 1.912.865.000.,0 139.696.000,00 • • 
$.1.01.02.01 en.bah 4ngh.ll.bk%Kl 484 1965.730.000.0 1.816.035.000,0 -139.696.000.00 • • 
$.1.01.02.01.0001 Tab. 6ugh.al.1 00.k.8Kj. NS 1.894.480.000.0 1.7$9.180.000,0 136.320.000.00 • • 

#]lab.ah. Peghash bros%.b. Kr NS 1.894.480.000.,0 17$9180.000,0 136.320.000,00 Sumbr D: PENDA A TAN ASL DAE RA (PAD • • 
[-]els Jabatan 10 700.000.000,00 650.000.000.,00 -$0.000.000.00 

Tab.ah.au Pgha.la berdasan Borba Kaja 10 Orang¥ 14 IR I $.000.000,00]­ 700.000.000.00 10 0gx13 Ia I 5.000.000.00 ] 6$3.000.000.00 60.000.000,00 0gs Bua Bula 

( Kela Jabtn 1 322.000.000.,00 299.000.000.00 -23.000.000,00 

T.........,,PqM--S-.KOfjo1 •0r-x I• Ia: I �,so 000 oo I 322.000.000,00 4 0rang13 I2z I S75000CIOOI- 299.000.000.00 23.000.000,00 NS Bua Bula 

[-]Kela Jabatan 12 208.320.000.00 193.440.000,00 -14.880.000.00 

Tam.bah.as Pghat.e bod.vie Bboa Kerja,2Oragx4 IR: I 71440.000.00]­ 208 .320.000.00 2Orangx13 Ia. I 7.440.000.00 ] 193.440,000,00 14.880.000.00 
pNs Bua Bula 

[.la habat 14 145.040.000,00 134.680.000.,00 -10.360.000.,00 

To-P�--i<o<Jo110r""ltxlt IR I 10.360.000.00]­ 145.040.000.,00 1rangx13 I2z I 10.360.000.,00 ] 134.880.000.00 10.360.000.00 NS Ban Bula 

( JKels Jabat 27$.$20.000,00 2$5.$40.000,0¢ -19.680.000,00 

TomboilMlP«ig--S-.K"1&110rong•1• I2 r I 3 290 000,00 I 275.520.000,00 6 0rangx13 I2: I a0.ooo.0o] 255.840.000.,00 19.880.000.00 NS Bulan Bula 

( ]Kela4 ab.art.$ 243.600.000,00 226.200.000,00 -17.400.000,00 

Ta!Ylballo,P""II ___ K"1&1•0ran;,1• [pg I 4.360.000.00]­ 243600.000.00 4 0rang¥13 IEE I 4350.000.00]­ 226.200.000.0¢ 17,400.000.,00 PNs Bulan Bula Bulan 

$1.01.02.01.0002 lamb.ah Peugh.sll. brd.kb. Kl% pp¢ 61.2$0.000,00 $6.87$.000,00 4.37$.000,00 

[]Tuba.an Peghsl bras.i. 8eb0Kr] PK 61.250.000.00 $6.875$.000.,00 4.37$.000.,0¢ Surber Dan. PENDAPATAN ASL DARA4 (PAD} 

[.]Kels Jab%tan8 61.2$0.000,00 $6.875.000,00 4.37$.000,00 

TarflbailMlP""ll.....,,-..,......,s.-KOfjol S°""'G• •• I2z I "� 000.00 I 61.250.000.00 5 0rang13 a. I "�000.00 I 56.876.000.,00 4.375.000.,00 PK Bula Bulan 

$1.0102.03 abaha Pengh.all bdkK0nil Kj A.N $6.830.000,00 $6.630.000,00 0,00 

$1.01.02.03.0001 bah ngtail.brdriK0niKj9NS $1.800.000.,00 91.800.000,00 0,00 

[]lam.bah Peg.air100.0KdrjPNS 91.800.000,00 91.800.000,00 0,00 Sumbr Dam PENDAPATAN ASL DAE AM (PAD 

[-Kel Jab.at f¢ 39.600.000,00 39.600.000,00 0,00 

fanban e0gas be0as.an0nos/ ]1orang+1 1= I 330.000.00]­ 39.600.000.,00 10 0rang 12 [ I 30.000.00/ 39.800.000.00 0.00 Kor,a NS 8ul Bula Bula 

[-Kels Jabatn ff 18.240.000,00 1$.240.000,00 0,00 

TanbaaPenghasilaberdaria K0isl [0rte a I $80.000.00]­ 18.240.000.00 4 0rag 12 I::::: I 300.000.00]­ 18.240.000,00 0,00 Ker NS Bula Bulan 

[+el Jab.at 12 11.760.000,00 11,60.000,00 0,00 

Tabaa Pongasaber0di.a Kohl 120,ang,12 [EI I ..,,c, ()00.00 I - 11760.000.00 20rag¥2 3. I 490.000.,00]­ 176.000,00 0.00 Ker,a PNS Bula Bula 

[+els Jab%tan 14 8.280.000,00 8.280.000,0¢ 0,00 

an.baa egasaber0ask.Kehs [yo12 I I """000.00 I- 8280.000.00 1 0ragx12 I I 00.000.,00] 8.280.000.00 0.00 Kor,a NS Bula Bula 

[]el habat$ 13.920.000,00 13$.920.000.,00 0,0¢ 

%n.bah.8Peng.%be..%.140 [:w IE I zoo.ooo.0o]­ 13.920.000,00 40rag12 Ia. I zo.boo.o]­ 13.920.000,00 0.00 Kaja NS Bula 

6.1.01.02.03.0002 lb.ha en.ghi/ br(di.K0did Kr4 4pp 4.830.000,00 4.810.000.00 0.00 
--- 

#]labaha Pein.ghell.r brd...K0ill4Kr 999 4.830.000,00 4.830.000,00 0,00 umber D ·PENDAPATAN ASL DAE#RAM (PAD 

els abat8 4.820.000.,00 4.830.000,00 0.00 

12­ 



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Kode Rici Perhitung Sebelur incl Perhtungan Sesudah Bertamnbah/ 
Uralan (Berkurang) 

Rekening Koets#en Satuan Marga (hp) pp Jumah (Rp) Koetisen Satuan Harg (Rp) ppN Jumah (p) (Rp) 

abah.an Peg.lb0da.a.Ke SOrgr12 Oreg $0 500.0¢ 4.830.000.00 S0rag2 0rag 8.500.00 4.830.000.00 0.00 Ker 9pp Bl Bl Bl Bl 

Jumlah Anggar Sub Kegiat Sebelum; 4.623.5906.824.0 Jumlabe- �'"'"'" 4.846.405.068,0 222806.244,00 • 0 

. ......... 
//@ unan, Riset an lnovasi Daerah srs» S u 
o. g • • 0 "a, Q 

u As"ari 
121988111003 

Pembahas.an 

Tang9al 

Catatan 

1. 

2 

Dst 

fie Anggag Pemerint.aha Daerah 

No Nana NIP Jabatan Tande Tangen 

f Ors. 4. BR SUI, M 19660620198603 100 ETUA 

2 Dr. 4. +AMMADAN PRADE. SE.MM 19700814200212100¢ wt KE TUA 

3 JUN,A,THI AC#MAD, $.P MS 197712302008032001 $EKRETA#IS 

4 Des. DONN AS' ARN 196709121988111003 ANG.GO'TA 

s WUNADIAH AS'AD. S.T AM.SN 1976041 12006042004 ANO0TA 

-13- 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN Formulir 
RKA-BELANJA 

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH SKPD 

Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2025 

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan 

Urusan Permenitahan 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINT AHAN 

Bidang Urusan 5.01 PERENCANAAN 

Unit Organisasi 5.01.5.05.0.00.01.0000 Badan Perencanaan Pembargunan Riset dan novasi Daerah 

Sub unit Organisasi 5.01.5.05.0.00.01.0000 Badan Perencanaan Pembangunan, Riset dan novasi Daerah 

Program 5.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMEINTAHAN DAERAH KABUPATENKOTA 

Kegiatan 5.01.01.2.02 Adrministrasi Keuangan Perangkat Daerah 

Sub Kegiatan 5.01.01.2.02.0007 K0ordinasi dan Ponysunan Laporan Keuangan Bulanan/ Triwulanan/ Semesteran SKPD 

$PM 

Jonis Layanan 

Sumber Pendanaan PENDAPATAN ASL DAERAH (PAD) 

Lokasi Kab. Luwu Timur, Malili, Malili 

Waktu Pelaksanaan Januanis.Januar 

Kelompok Sasaran 

Al0Kasi 2024 : p. 0,00 

Nokasi 2025 : Rp. 68.386.500.,00 

Alokasi 2026 : Rp. 0,00 

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan 

Sebelum Sesudah 

Indikator Tolok UkKur Kinerja Target Kiner]a Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja 

Capaian Program Peesentase ponunjang urusan porangiat daorah 100% Capaian Program peesentase penurjang rusan perangkat daerah 100% berjala sesuai stander (%) berjalan sesuai standar (%) 

Masula Dana yang di.butuhka Rp. 92.370.000,00 Masuda Dana yang dibutuhka Ro. 68.386.500,00 
Jumah Laporan Keuangan Bulanan/ Jumlah Lapora Keuangan Bulanan/ 

Keluaran Triwulanar Somes@ran SKPD dan Laporan 14Laporan Keluaran Triwulanan/ Semesteran SKPD dan Lap0ran 14Laporan Koordinasi Penyusunan Laporan Keuangan Koordinasi Psryusunan Laporan Keuangan 
Bulanan/Triwulanan/Semesteran SKPD BulananTriwulanan/Semestergn SKPD 

Hasid Masi Persentase administrasi keuangan yang 100% terse/en9ggara 0den9an ba 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Sub Kogiatan . 5.01.01.2.02.0007 Kordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Bulan/ Triwlanan/ Srestoran SKPD 
Sumber Pendanaan PENDAPATAN ASL! DAERAH (PAD) 

Lokasi Kab Lwu Timur, Madill, Madill 

Keluaran Sub Kegiatan Jumlah Lapora Keuangan Bulanan/ Triwulanan! Semesteran SK9D dan Laporan Koordinasi Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan/Triwulanan/Semesteran SK9D 
Waktu Pelaksanaan . Januais.d Januari 
Keterangan 

RInclan Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Kode 
Rincian Perhitungan Sebelum Rinclan Perhitungan Sesudah Bertambah/ 

Rekening Uralan Harga Harga (Berkrang) 
Koefisien Satuan (p) 

ppy Jumtah (Rp) Koetisien Satuan (p) PPN Jumhah (Rp) (p) 

' 8ELANA DAERAN $2.370.000,00 68.386.500,00 -23.983.500,00 

1 8ELANA OPEASI 2.370.000.00 68.386.500,00 -23.983.500,00 
.1.02 86lj8rag da Jar. $2.370.000,00 68.36.$00,00 -23.981.00,00 

$102.01 Bely8rg 4.374.000,00 3.825.500,00 $48.$00,00 

$.102.01.01 Belanja lag al 4bis 4.374.000,00 3.825.500.00 $48.00,00 

$.1.02.01.01.0024 8el.j Al8.h tu Ke.git. Kt-Alt lll Kat 290.000,00 214.000,00 76.000.00 
[#]leianja Alat Tulis Kantor 290.000,00 214.000,00 .6.000.00 Sumer Dana ENDAPA TAN ASL/ DAE AH (PAD 

]Alt Tulis Kantor 290.000.00 214.000,00 -76.000.00 
Ala Tulis/Kato 6Dos Dos 18.000.00 108.000.00 4Dos Dos 18.000.00 72.000.00 36.000.00 Spesits Binder Clip No. 15412Pe 

lat tu tor 2Buah Buaah 21.000.00 42 000.00 2Buah Bua 21.000.00 42.000.00 0.00 Spesiti.asi Box Fe 
Ala Tulis Kato 300s Dos 40.000.00 . 120.000.00 2Dos Dos 40.000.00 80.000.00 -40.000.00 Soesifiksi Pulper 

Alat Tull Kato 2Buah Buah 10.000.00 20.000.00 2Buah Buah 10.000.,00 20.000,00 0,00 Soos.ifksi Stabile 

$.1.02.01,01.002$ tel1j 4tr44gi.Kr4rt4dCover 739.000,00 64.000,00 76.000,00 

(8elnj Krt.as d Cover 739.000,00 664.000,00 -76.000.00 Sumbr Dau:PNDA A TAN ASL DAE RAM (AD 

+Kerta d Cover 739.000,00 664.000,00 76.000,00 
Ket d Cwt 7m an 75.000.00 525.000.00 8le fin 7$.000,00 450.000.00 7$.000,00 Spositkai.Kotas F4 

-14­ 



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Koefisien Stun 
Kode 

Rekening 

Rincl Perhltungn Sbelum incl Pert/tung Sesudah Bertan% 
rlerlterkurang) 

"" 
'r] um c» /Koon sat " [r] uman (») is 

12500.00 ­ 

80.000.00 2%el 

84.000.00 3Dos 

50000.00 4Bah 

0.000,00 

12.500.00 

84.000.00 

50.000.00 

2047.$00,0 

0.00 

0.00 

0.00 

227.$00,00 

[]6hnjh Ct Pg. 
Sum Dai ENDAA AN ASL/ DAERA4 (PAD 

2.047.$00,00 

(-]@eirja 4id 17$.000.,00 176.000,00 

3.000.00 ­ 1rs.o00.so[Bo 

2100.000,0¢ 

«woo» E.. 
1.070.000.00 

36.000.00 

350.00 

175 000,00 

1.872.$00,00 

900.000,00 

0.00 

-227.500,00 

227.500.00 

170.000,00 

[enj opt 
Surber Dar. PNDAA TAN ASL DAE A (PAD 900.000.,00 -170.000,00 

370.000.00 

1.070.000,0¢ 

325.000.00 uah 

370.000.00 0Buh 

0.00 'Bah 

375.000.00 6 Bot0l 

370.000,00 

150.000.00 

125.000,00 

900.000,00 

0,00 

10.000,00 

750.000,00 

44.280.000,00 

44.280.000,00 

12.000.000,00 

.170.00.00 

325.000.00 

-370.000.00 

10.000.00 

375.000.00 

0,00 

48ij a Ta.ga Ant. 
Suamber Da;PEND4PA TAN ASL DAE A (PA0% 12.000.000,00 0.0 

oo.am.a»'SL:' 1.000.000.00 

12.000.000,0¢ 

12.000.000.,00 

2.280.000.00 

0.00 

0,00 

(]hiooriun Pg$angiwb/ego.g 
Sumbr Da;PNDAA AN AL/ DAERA (AD} 28 080.000,00 28.080.000,00 

1.090.000.00­ 

13.080.000,00 

om.oms/'{ loo 1.090.000.00 

1$.080.000,00 

13.080.000,00 

0,00 

0.00 

[+ionoru pg$KP 

1.250.000.,00 

1$.000.000,00 

15.000.000,00 

0,00 

0.00 

file.eeu.4j.4..440.0Ko.. 
Sur D;PENDAATAN A$44DA£RA4 (AD 4.200.000.00 0.00 

4.200.000,00 4200.000,00 

Bob honoreln Pe9gw.Peg0lag 
Sos.if.ii lone ppgleKe.re 4fag2504$00 
Juts) 

4.200.000.00 0.00 

$.1.02.04 

.102.04.01 

20.281.000,00 -23.435.000,00 

20.281.000,00 -23.435.000,00 

$.1.02.04.01.0001 6l\ Pr...% pl. 8.l.. 4$.716.000,00 20.281.000,00 -23.435.000,00 

2.949.000.00 2949 000.00 

20.281.000,00 23.435.000,00 

8722000,00 

43716.000,00 

2949.000.00­ 

elajerjaa.aD.a6.. 
poi. Sat.Bes.8Perjla Dir La Dar Dal 
Pros Ooong.al/Alp.ah4.a 

2824.000.00 00reg 2824.00.00 0.00 2824 000.00 

0,00 

17,662.000.00 

8.01.000.00 

8.831.000.00 

8.501.000.00 st.ooo.co,8 

$831.000.00­ 

on roar so» wrs. ml EH""&L""" 
1------------------------------------�----+7.,,9; � 

✓-�,t\c': ,7•·;;;·�©t.: .. 
-23.983.500,00 

unan, iset dan lnovasi Daerah 

-15­ 



Pembahasan 

Tang9gal 

Catalan 
f 

2 

Dst 

Tim Anggaran Pererintahen Daerah 

No Nana NIP Jabar tan Tanda Tangan 

' Dr. 4.8HI SULA, MM 19660620198603100 KE TUA 

2 De H FAMADHAN ADE. SE.MM 197008142002121006 WAIL KETUA 

3 JUN,A,TH AC#MAD, S , M.SN 19771230200803200 $EKRETARIS 

• Des DOI AS'AI 1$6709121988111003 AN6OTA 

5 UNADIAH AS'AD,$.TM.SN 197604112006042004 NOOOTA 

-16­ 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN Formulir 
RKA-BELANJA SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH SKPO 

Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2025 

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan 

Urusan Pererintaban 5 UNSUR PENUNJANG UUSAN PEMEINTAHAN 

Bidang Urusan 5.01 PERENCANAAN 

Unit Organisasi 5.01.5.05.0.00.01.0000 adan Persncanaan Pmbangunan, iset dan lnovasi Daoral 

Sub Unit Organlsasl 5.01.5.05.0.00.01.0000 Badan Perncaraan Pombangunan, iset dan lnovasi Da@rah 

Progran 5.01.01 PR0GRAM PENUN,JANG URUSAN PEMERINT AHAN DAE RAH KABUPATEN/KOTA 

Kegiatan 5.01.01.2.03 Administrasi Barang Milk Daerah pada Perangkat Daerah 

Sub Kogiatan 5.01.01.2.03.0006 Penatausabaa Barang Malik Daerah pada SKPD 

$ 

Jonis Layanan . 
Surber Pendanaan • PENDAPATAN ASL DAERAH (PAD) 

Lokasl Kab Lwu Timur, Malili, Madill 

waktu Pelaksanaan Jara$.Deserter 

Keiormpok Sasaran 

lokas/ 2024 : p. 0,00 

Aloisi 2025 • Ro. 12.919.000,00 

lokasi 2026 • Ro. 0,00 

ndikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan 

Sebelum Sesudah 

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Indikator Tolok UkKur Kinerja Target Kinerja 

Capaia Program Persontas ponunjang urusan perangkat daerah 100% Capain Program Persentase pnunyang urusan prangkat daerath 100% berjalan sos~ai stander (%) berjala sesuai standar (%] 

Masukn Dana yang ibutuh#an Ro. 13.315.000,00 Masuk Dana yang dibutuhka Ro. 12919.000,00 

Keluaran Jumlah Lapora Pe@taus.ahaan Brang Mi 2Laporan Keluaran Jurlah Lapora Penatausahaan Brang Alie 2Lporat Darah pada $KPD Daerah pad4 $KPD 

tasil :. . Hast Persentas 8MD yang Di.administrasik.an seal 100% slandar 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerat 

Sub Kegiatan 5.01,01.2.03.0006 Penatausaha.an Barang Mk Da@rah pada $KPD 

Surber Pondanaan PENDAPATAN ASL DAE AH (PAD) 

Lokasl Kab. Luwu Timur, Malili, Mall 

Kelurn Sub Kgiat.an Jumlah Lap0ran Penatasahaan Barang Mhik Darrah pada $KPD 

Waitu Pelaksanan Jauss.Deserter 

Ket@ragan • 

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Rinclan perhitungan Sebelum incl Prhitungan Sesudah Bertambah/ Kode Ural (Berrang) Reining Marg Hrga Koefisien Satuan (p) 
ppN Jumtah (p) Koetision Stun (p) pN Jumtah (p) (Rp) 

• 8LANA DAERAN 13.31$.000,00 2.$1$.000,00 -196.000.0 

$.f 8fuAN4 0RAS 1$.31$.000,00 12.$1$.000,00 -06.000,00 

6.1.02 j8r09 J. 13.31$.000,00 12.$19.000,00 $96.000,0 

.1.02.01 llj lg $11$.000,00 2719.000,00 $106.000,00 

$1.02.01.01 llj8.0g Pe .bi. 311$.000.,00 2.71$.000.,00 $06.000,0¢ 

1.0201.01.0024 lg Al. ult.Ko-A. Tull0l. $22.000,00 $91.000,00 -131.000,00 

(ielj Alt full kt.o $22.000,00 391.000,00 -131.000,00 Sur D.% @NDAATANA$L4DA£A4 (A0 

(-]Alt full tor $22.000,00 391.000,00 -131.000,00 

Al Tull Kt6 4 Du D 26 000.00 100.000.00 2Dus Du 26.000,00 $0.000,00 50.000,00 Spelt. Bind Clip 

Al Tull Kt.o 2Buh Bu 19.000,00 36.000,00 t Bus uh 19.000.00 19.000.00 19.000.00 $ea ( Dou/bl fol 100Lb. 

t Tutor 28uh Bu 1$.000.00 30.000.00 2Bua 8ah 1.000,00 30.000,00 0,00 Sot.Ging 

Alt full to 18ah Bua.ah 28.000.00 28 000.00 1Bu. .h 28.000,00 28.000.00 0.00 Soot#tiller $%cg 

lat Tu Kato 10us Dus 36.000.,00 36.000.00 Du Dus 36.000,00 36.000.00 0.0 SosifkasiliStap 

Alt uK. 1uh Bu.ah 170.000,00 170.000.0 1Bush bu.ah 170 000.00 170.000.00 0,00 pest../Kar 

At Tu Ke Dus Dus 6.000.00 30.000.00 Du Du 6.000.00 18 000.,00 12000,0o So.if.i9A9$9 cup wA.NA 
Alt Tu Kato 1Dos Dos 40.000.00 40 000.00 1Dos Do 40.000.00 40.000.00 0.00 $0if.Pule 

-17. 



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Rinclan Perhltungan Sebelum Rincia Perhitungan Sesudah Bertambah/ 
Kode Uralan (Berkurang) 

Reiening arga targa Koeflslen Satuan (p) 
ppN Jumlah (Rp) Koeflslen Satuan (Pp) PPN Jumlah (Rp) (Rp) 

lat Tulis Katt Bua Buah 10.000.00 50.000.00 0Bua.h Buah 10.000,00 0.00 50.000.00 
pesiti Sabl 

5.1.02.01.01.0025 Bel.ya Ala 8hn untukKegit Kantor-Kertars d Cover 95$.000,00 85$.000,00 -100.000,00 

(lelanjKert d Cv 9$6.000,00 855.000,00 -100.000,00 Sumer Dan. PENDAPATAN ASL4 DAEA4 (PAD) 

[]Gerta dan Cove 9$$.000,00 855.000,00 +100.000,00 

Kerta an Cover 11# Hi 76.000.00 825.000.00 10#m a 7$.000.00 75.000,00 75.000.,00 
Spesif.a rt.a F4 

Krt(a 0or 2aele Pack 40.000.00 80.000.00 2Paci Pei 40.000.00 80.000,00 0.00 
Spesifa.Ma#Kerl.a 

Kerta da Cover 4 Bua uah 12.500.00 50.000.00 2Bua.h Buah 12.500.00 25.000.00 25.000.00 
Spesifa Siciy Note Gerta Be. 

5.1.02.01.01.0026 Bely Alt.h untukkKgit.Ktor- Bah Cert.a 70.000,00 630.000,00 ·70.000,00 

(tel.jh Cetk d Pegg.d. 700.000,00 630.000,00 .70.000.,00 
Suamber Dan: PENDAPATAN ASL/ DAE#AN [PAD 

[·]Belanja Jilid 17$.000,00 175.000,00 0,00 

aha Get.al $±kn.pea ken.pat 35.000.00 176.000,00 Es@pa Lisp. 35.000.00 175.000,00 0,00 psi.a Aili Lariating 

[-]8elanja Penggad% $26.000,00 4$$.000.00 .70.000,00 

aha Cetake 1500Lerbar Lerna 3$0.00 $25.000,00 1300Laba Lomba 350.00 455.000.,00 70.000,00 so&if.la Fote0py 

$10201.01.0029 Belia Alt Bhan unu Keg/atan Kantor-Gahan Goop 938.000,00 843.000,00 $5.000,00 

(]elanj 8ha Kput 938.000,00 843.000,00 95.000,00 Surber D ·PENDAATAN ASL/ DAERA [PAD 

[Jahn orpter 938.000,00 843.000,00 -$.000,00 

aan#K0router 1guah ah 325.000,00 325.000.00 0Bah Bua 325.000.00 0.,00 325.000.00 
Spits Cartridge 8lac 

aan#oroto 1Buah Bua.h $70.000.00 370.000.,0 0Bu.ah Buah 370.000,00 0.00 -370.000.00 Spes Cartee Colo 

aha Korte Baah 0.00 0.00 1gaah Buah 100.000.,00 100.000.00 100.000.00 Sp&if FlAhl 

Baha Kor.put Botol 0.00 0.00 4 Bot0l Botol 125.000.,00 500.000.00 500.000.00 Sp&ifas; Tita Print 003 

aha Kor.ute 380tol Botol 81.000.00 243.000.0 3Botol oto 81.000.00 243.000.00 0.00 Spesif.las; int Print 

1.02.02 8el) 44 10.200.000.,00 10.200.000,00 0,00 

61.02.02.01 8el0/ 4 Kt0 10.200.000.00 10.200.000,00 0,0 

$102.02.01.0001 8el)a as Peg.oh.80• Tldk 4gh.ell Peha.pat 10.200.000,00 10.200.000.00 0,00 

[lbeianj has ngeloa8..4. 10.200.000.,00 10.200.000,00 0,00 $umber Daa.ENDAPA TAN ASL/ DAERAN (PAD 

[.]8el) Ja Pegelol840 %g ilk Ale.gh.k Pend pat 10.200.000.,00 10.200.000,00 0,00 

Bel2ja 4a.a rglola 8MD yang ilk Aghasl 10rang«12 0ragx12 endapa.a Bulan Orag 850.000.00 10.200.000.00 Bula Orang 850.000.00­ 1.200.000.00 0.00 
Speis Pergurus arag Pengra 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum ; 13.316.000,00 
,Om 
�• 

12.919.000,00 -$96.000.00 4Ar : 

4%$, =es n, Riset dan inovasi Daerah 

t' 392%, ' Li A1 ,n ~. 0'] [.z \ . ; " at' ­ wu, "art 
1988111003 

Pembahas.an 

Tanggal 

Catatan 

1 

2 

Dst 

Tim Anggaran Pemerintahan Daeral 

No Nama NIP Jabatan Tan6da Tang.an 

f Drs. i. BAil S0LI, MM 19660620198603100 KETUA 

2 Dr, H RAMADAN PIADE. SE.MM 19700/8142002121006 WAIL KETUA 

3 JUNATH AC#MAD $ PL AM.Si 197712302008032001 SERE TANS 

4 Drs. DOH AS ARN 196709121988111003 ANG6OTA 

5 Mu/NADIA4 AS'AD.ST M.SN 197604112006042004 ANG&OTA 

-18­ 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN Formulir 
RKA-BELANJA 

SATUAN KERJA PERANGKAT OAERAH SKPD 

Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2025 

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan 

Urusan Pemenintaan .5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMEINT AHAN 

Bidang Ursa 5.01 PERENCANAAN 

Unit Organisas 5.01.5.05.0.00.01.0000 Badan Perencanaa Peebangunan, Riset da lowai Dara 
Sub Unit Organisasl 50150500.01.0000 8ala Persncanaan Pernbangun.an, lset da lowai Daerah 

Program 5.01.01 P0GRAM PENLINJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATENOYA 

Kegiatan .5.01.01.2.05 Adrinistrasi Kepegawait Perangiat Daerah 

Sub Kagiatan .5.01.01.2.05.0003 Pendataan dan Pengolanan Administrasi Kepogawan 

$P 

Jenis Layanan :. 

Sumbr Pendanaan PENDAPATAN ASL DAERAH (PAD 

Lokasi Kab. Auwu Timur, Mali, Malil 

Waktu Pelaksana Manuals.dDesember 

Kelompok Sasaran 

Noasi 2024 • Ro. 0,00 

Aloia 2025 • Rp.6.163.000.00 

Alokasi 2026 : p. 0,00 

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan 

Sebelum Sesudah 

ndikator Tolok UkKur Kinerja Target Kinerja indikator Tolok UkKur Kinerja Target Kinerja 

Capalan Program esentase penunjang uruan perangiat drah 100% Capain Progran Persentas penunjag urutan pergkat daeah 100% 
berjalan ses#l stander (%) borjalarsui st.and8r (%) 

Mauk.an Dana yang dibutuhi R. 10.000.000.00 Mauk Daa yang dibutuhi.an Ro.6.163.000,00 

Kelaan Jurlah Dolmen Pdata ( Pergola.ha 12 Dolrre Kela Jurnl Dole P6data d Pangolahan 12 Dokuren Administrasi Kpeawail Administrasi Kepegawar 

Hasil .. . Has Persnta Ra ata Ca.pain kin.ja 100% Arninistri Kepegawti P@git Daerah 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerat 

Sub Kagiatan 5010120s0003Psdatan den Pegolahan Adrinistrai Kpeg.awain 
Suber Pendanaan PENDAPATAN ASL DAERA (PAD) 

Lokasi Kab. Lwu Tur, Mahli, Mai 

Keluran Sub Kegiatan . Jumlah Dolmen Pend.at.a qa Pergola.ha Arriristras Kpeg.arwaa. 
Watu Pelaksanaan Jauaisd Dember 
Keterangan 

RInclan Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Rincl Perhitung Sbelurn incl fetltung Sesudah Bertambah/ Kode Ur (Berkurng) Rexening Haga erg Koets/en Sato (Rp) 
pp Jumah (p) Kofi@n Satus (p) PPN Jumlah (p) (p) 

$ B~LANA DAA 10.000.000.00 6.1631.000,00 -$.87.000.00 

" B€LANA 0PEAS¥ 10.000.000.00 6163.000,00 -$837.000,00 

$102 l.)gd • 10.000.000.00 $.163.000,00 $.837.000,00 

6.1.02.01 8lj8.g 782000,00 $214.000,00 -$88.000,00 

$.1.0201.01 bely8.g Pl 4.bl. $782.000.00 4.214.000,0¢ $68.000,00 

.1.02.01.01.0024 0)Al.. a.a git0A% of 840.000,00 630.000,00 -210.000,00 
(llelj Alt Tull Kt. 

840 .000,00 630.000,00 -210.000,0 Suber Dan. ENDA4744A440A£#A4 (PA0% 

[]Alt Tull tot 840.000,00 830.000,00 -210.000,0 

t Tu.to 30 D 2$.000.00 7$.000.00 30u bu 2$.000.00 7$.000.,00 0.00 pelf. gc Calip 

thus to . Bo.ah 0,00 0.00 flu. 8u. 1$.000.00 15.000.00 1$.000.00 Spit.i Dbl Ti 
Alt Tull Kt 2Dos Do 40.000.00 80.000.00 2Dos Dos 40.000,00 80.000,00 0.00 Soe.ii .Pulp 

lat Tull/Kato 3e •• 275 000.00 . 67$.000.00 2#a Pe 22$.000.00 450.000.00 225.000.00 Speis Pulp6Li 

lat Tull/Kato ·- Bu 10.000.00 . 10.000.00 18u. uh 10.000.00 10.000.00 0.00 Speis Tlpe 
$.1.02.01.01.0025 .j44..%..44$..Ce. 1.287.000,00 1,138.000,00 .128.000,0& 

(llelj4rt d Coe 267.000.00 1 139.000,00 -128.000.,00 umb DP8NA9ATAN AS4I DAE M (PAD' 

+]rt d Cow 1.267.000,00 1.139.000,00 ·128.000,00 

Ket d Cower 10f f 75.000.00­ 760.000.00 9lie i 76.000.00 675.000.00 75.000.00 post. Kt F4 

-19­ 



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Rinclan erhltungan Sebelum RInclan Perhitungan Sesudah Bertambah/ K0de Lraian (Berkurang) ekening Marga Harga Koefisien Satuan (p) 
pp Jumlah (Rp) Koefisien Satuan (Rp) PPN Jumah (Rp) {Rp) 

Ket%da 0ow@ 2Paci Paci 40.000.00 80.000,00 2Paci Paci 40.000.0 80.000.00 0.00 Doest#as Map rt.as 
Ket.as d Cow 4Buah Bua.h 43.000.00 172.000.00 4Bush Bua 43.000.0 172.000.00 0.00 Seas.if.kl AM.a dee 

etas da Caver 5Dos Dos 28.000.00 140.000.00 4Dos Dos 28.000.00 112000.00 28.000,00 Sosh.ks Map Pies.ti L 

Kertas da Cover 10Buah uah 12500.00 125.000,00 8Bua Bual 12.500,00 100.000 DO 25.000,00 Spsif#si.Sticiy Note Kort.a Bosa 

5.1.02.01.01.0026 Belg Alat8ah. tu.keKlt.Kt..$h. Ck 1.050.000,00 945.000,00 -105.000,00 

[lllnj Bhan Cert dn Peng9nd 1.0$0.000,0¢ 945.000,00 10$.000,00 $umber bpNDAATAN ASL4 DA£RA (PAD 

[elanja Penggand. 1.050.000,00 945.000,00 -106.000,00 

8aha Cr.al 3000 Lomb.ar 360,00 1.060.000,00 2700 Lnb 360,00 945.000.00 105.000.00 Seif.di; Fol0copy Lobar lb.a 

5.1.02.01.01.0029 Bely Al.at8ah utkKgirl.Kl.oh. Kopet 62$.000,00 $00.000,00 -126.000,00 

(#]8elnj Shan Kor.put 625.000,00 $00.000.00 125.000,00 Surber D PENDAPAAN ASL/ DAERAN (PAD 

p.]8uh kaput 625.000,00 $00.000.,00 12$.000,0¢ 

ahank0route Botol Bot 125.000.00 625.000.00 4 Botol Botol 125.000.00 500.000.00 125.000,00 $Seif. ti4it.er 

6.1.02.04 86.hj.%%Jal. Dn. 6.218.000,00 2949.000.,00 -$.269.000,00 

6.1.02.04.0 Behan)aPejalan Din Dal lieger 6.218.000.00 2.949.000,00 -$.269.000.,00 

6.1.02.04.01,000 8els)a Per[al Di.8l.. 6.218.000,00 2949.000,00 -3.269.000.00 

(lelaja Perl.. bl.$.l.. 6.218.000.,00 2.949.000,00 -31.269.000,00 Sumer Dan« ENDAPATAN ASL/ DAERAN (PAD 

[-]8elnj erjlean Din Lu. bath Dal.m Pvll 6.218.000,00 2.949.000.,00 31.269.000,00 

Bela.ja Perjala.a Din Bl... 10angxf 0rang 0rang pesi.a Sates.an Per)ala Dias Lr Dea Dal Kal Kall 3.289.000.,00 3269.000.00 00rang Kall 
3269.000.,00 • 0.00 -3269.000,00 

Pr@onsiEseion /0l /V 

Bela.ja Perjalaa Dins Bl.a. 10rangxf 0rang/ 1ragxl 0rang peiti.asi SatuasanPejala Dina Kar Dara Dalan 2.949.000.00 2.949.000.00 2949.000.00 2.949.000.00 0.00 
roosEselo //Go Ill Kali Kall Kall Kall 

Jumlah Anggaran Sub Keglatan Sebelum ; 10.000.000,00 Jumlah � 6.163.000,00 -3.837.000,00 

�� Tim -.""...O-\.\ 
Ke; p iset dan #novasi Daerah ,. t a ' U a. \ � 

z 
• , ; es �,, y w 18. art 

988111003 

embaasan 

Tanggal 

Catatan 

' 
2 

Dst 

Tie Anggaran Pererintahan Daerah 

No Nam.a NIP Jabatan Tada Tengan 

f Drs.H BAH4 Su/LI, MM 19660/62019/86/031007 KETUA 

2 Dr. H RAMADAN ADE, SE.MM 197008142002121006 WAKIL KE TUA 

3 JUMATHI ACHAD, $Pt, AMS¥ 197712302008032001 SEAS 

• Dr DO AS'AI 1967091219/8811100.3 ANG&OTA 

5 WUNADAH AS'AD, 9.T., AM.SN 197604112006042004 ANG9OTA 

-20­ 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN Formulir 
RKA-BELANJA 

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH SKPD 

Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2025 

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan 

Uusan Pemerintahan ·5UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMEFINT AHAN 

Bidang Urusan .5.01 PERENCANAAN 

Unit Organisasl 5.01.5.05.0.00.01.0000 Badan Perencanaan Pembangunan iset dan inovasi Daerah 

Sub Unit Organisasi 5.01.5.05.0.00.01.0000 Badan Perencanaan Pembangunan, Riset dan /novas Daerah 

Progran .5.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMEINTAHAN DAEAH KABUPATEN/KOTA 

Kegiatan . 5.01.01.2.05 Aministrasi Kepogawaian Porangkat Darah 

Sub Kogiatan 5.01.01.2.05.0011 Bimbingan Teknis implementasi Peraturan Perundang-Undangan 

$PM 

Jenis Layanan 

Sumber Pendanaan PENDAPA TAN ASLI DAERAH (PAD) 

Lokasi Kab. Luwu Timur, Malili, Malili 

Waktu Pelaksanaan Januaris.dDesember 

Kelorpok Sasaran 

Aloikasi 2024 . p. 0,00 

Aloikasi 2025 Rp. 93.750.000,00 

Alokasi 2026 • Rp.0,00 

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan 

Sebelum Sesudah 

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja 

Capaian Program Persentase penunjang urusan porangkat daerah 100% Capaian Program Persentase penunyang urusan perangkat daerah 100% berjalan sesuai standar (% berjalan sosudi standar (%) 

Mas.uan Dana yang dibutuhkan p. 139.525.000,00 Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 93.750.000,00 

Keluaran Jumiah Orang yang Mengikuti Bimbingan Teknis 18 0rang Keluaran . Jumlah Orang yang Mongikuti Bimbingan Teknis 10 0rang lmglorontasi Peraturan Perundang-Undangan Implementasi Peraturan Perundang-Undangan 

Hasi . . Hasil Persentase Rana-rata Capaian kin@tja 100% Aceinistrasi Kepegawaian Perangkat Daerah 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerat 

Sub Kogiatan .5.01.01.2.05.0011 Bimbingan Teknis implementasi Peraturan Perundang -Undangan 

Sumber Pondanaan PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) 

Lokasi Kab. Luwa Timur Malili, Malill 

Keluaran Sub Kegiatan . Jumlah Orang yang Mengikuti Bimbingan Teknis Implementasi Peraturan Perundang-Undangan 

Waktu Pelaksanaan Januani$.dDosembe 

Keterangan 

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatar 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Rinclan Perhitungan Sebelum Hinclan Perhitungan Sesudah Bertarbah/ Kode Uralan (Berkurang) Rekening Koetislen Satuan targa ppy Jumah (Hp) Koefisien Satuan Harga PPN Jumla (Rp) (8p) (Rp) (Rp) 

$ BELA4J4 DAERAH 139.5$25.000,00 9$3.7$0.000,00 4$.775.000,00 

5.1 BELANJA OPE#RASE 139.$25.000,00 93.7$0.000,00 4$.775$.000.00 

6.1.02 elnj Barg da J 139.525.000,00 4.7$0.000,00 4$.77$.000.00 

6.1.02.02 el) has. 60.000.000,00 $0.000.000,00 -10.000.000,00 

.1.02.02.12 8lj Kur%us/Pelt/ha, $0llli,gibing ells$erta Pendidik dn Pelatiha 60.000.000,0 $0.000.000,00 -10.000.000,00 

.1.02.02.12.0003 8lg8lmblrg f%.kl. 60,00.000,00 $0.000.000,00 -10.000.000.00 

[]8elnj Bimbing Ten 60.000.000,00 $0.000.000,00 -10.000.000.00 $umber Da;PEND APA TAN ASL DAE RA (AD 

[-]lelnja 8imbingan Teknl 60.000.000,00 $0.000.000,00 -10.000.000,00 

ban Gibing.an Taki 120a0g 0rang 5.000.000.00 ­ 60.000.0020.00 10 0rang Orang $.000.000,00 50.000.000.00 10.000.000.00 
Spesif.ks.Kantrbusi Bitel 1Kl Kali 

5.1.02.04 Belay Per[ala Di. 79.$26.000,00 43.7$0.000,00 -$5.77$.000,00 

$.4.2.04.0 d4%rll.0/. 0de Nd 79.$2$.000,00 4$7$0.000,0¢ -35$.77$.000,00 

$1.02.04.01.000 eh.jerjh Dir.8l 79.$2$.000,00 43.7$0.000,00 $$.77$.000.00 

(#Belanj Perjl.an Din. 8i.$. 79.525.000,00 43.7$0.000,00 .$$.77$.000,00 
Surber Dan. PENDAPATAN ASL4 DA£A4 (PAD) 

[.]8elanjrjl Din.Lu. D.ah Dal. Provine.l 43.081.000.00 34.3$9.000,00 8.722.000,00 

bola)a Perjal Dina Bi...a 60agx 0rang 60engxt Ong Spoil Stub%.at Per.al.a Dia Lua Dash Dala Kali all 3.289.000.00 19.814.000.00 Kall Kall 3289 000.00 19614.000.00 0.00 
Provinsi Eslon Ii/Got IV 

Belay Perjala[ha$Bi. 70an 0rogl 50eangx eang/ $le Satua le.at Petal.a Dina Lr Daerah Dal.an Kai Kall 2.949.000.00 20.643.000.00 Kali Kali 2.949.000.00 14.745.000.,00 5.898.000,00 
ProvisEselon DV/Go Ill 



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Rincl Perhltungdn Se.blur Rincl Prhltung Sesudah Bertambah/ 
Kode Uri (Berurang) 

Rekening Koetis.in Satuan lrga ppN Jurlah (p) Koefisin Satuan Marg pp Jumlah (Rp) (Rp) 
(Rp) (8p) 

Bel Peri.la Dina Bl. Ong Oegl Orang So.ti a.1/jl.1L.lDea Dan 2824 000.00 2824.000.0 00rag 2$24.000,00 0.00 2824.000.00 
Provis Golcog.at /Lip.ah J.. Kl K. Kall 

[lelj el. bi. Lu Lu. rvil 6.444.000,0 9.391.000,00 -21.053.000.00 

tel. Per,ala Di. Bl. 20hag Oreg 1 0gr 0rang/ e Sau.8...Pp.Di.Lor0. Ki Ka $31.000.00 8782 000.00 Kl Kall $.$91.000,00­ $.391.000.00 9.391.000.00 
ron Es.ion ll 

8%.j Perl. Di.6l.. 20wg Oreg 0egl 
pi Stu. • ej. Dir.La DLa - - 8831.000.00­ 17662 000.00 0Ong K 8831.000.00 ­ 0.00 17662.000,00 
Provii Elon /v/Gol Ill 

Jumnlah Anggaran Sub Kegltt Sebelur ; 13$.$2$.000.00 Jun 
AH 

its $$7$0.000,00 4$.77$.000,00 , 
t � > .L 

nan, Riset dan inovasi Daerah 

' wu, " A 
' Uu 

a. \ d � <# U ""a Q G, ea Wu ) 'sir1oos 

Pembahas.an 

Tang9al 

Catatan 

f 

2 

Dst 

e Anggrn Print.ah D%ah 

No N. NP Jab tan T%de Tang , De. H. BAR SUL, MM 96606201986031007 TUA 
2 De. H. RAMADAN ADE,SE 97008142002121006 wAo TUA 

' JUART A0MAD,$P, AM SN $771230200803200. S€KE ARIS 

• Des 0OR AS AN 96709121988111003 ANO0OTA 

5 NA0I A$AD,$T.4$% 97604112006042004 ANG&OTA 

-22­ 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN 
Formulir 

RKA-BELANJA 
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH SKPD 

Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2025 

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan 

Urusan Pemerintahan 5 UNSUR PENUNJANG UUSAN PEMERINTAHAN 

Bidang Urusan .5.01 PERENCANAAN 

Unit Organisasi .5015.05.0.00.01.0000 Badan Perencanaan Pembangunan, iset dan Invasi Daoral 

Sub Unit Organisasi 5.01.5.05.0.00.01.0000 Badan Perencanaan Pembangunan, iset dan novasi Daera 

Program 5.01.01 PROGRAM PENUNJANG URU'SAN PEMEINTAHAN DAEAH KABUPATENKOTA 

Kegiatan 5.01.01,2.06 Administrasi Umum Perangkat Daorat 

5.01.01.2.06.0001 Peryediaan Korponen Instalasi 
Sub Kegiatan 

ListikPenerangan Bangunan Kantor 

$PM 

JenisLayanan 

Sumber Pendanaan . PENDAPATAN ASL DAERAH (PAD) 

Lokasi Kab Luwu Timur Madill. Malill 

Waktu Pelaksanaan . Januanis.dDesember 

Kelmpok Sasaran 

Alokasi 2024 . p. 0,00 

Alokasi 2025 p. 5.000.000.00 

Alokasi 2026 p. 0,00 

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan 

Sebelum Sesudah 

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja 

Capaian Program Persentase penunjang urusan perangkat daerah 100% Capaian Program Persentase perunjang urusan p0rang.at 0da0rah 100% borjalan sos#i standar (%) berjala sesuai standar (% 

Masukan Dana yang dibutuhkan p. 5.000.000,00 Masukan Dana yang dibutuhk.an p. 5.000.000,00 

. 4umlah Paket Komponen lnstalasi Jurlah Paket Komporen Instalasi 
Keluaran LigtrPenerangan Bangunan Kantor yang 1 Pakof Keluaran LigtriPenerangan Bangunan Kantor yang 1 Paket 

Disediakan Disediakan 

Hasif . Hasil 
Persentage Rata- Rata Capaian Kinerja 100% administrasi urum PD 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

. 5.01.01.2.06.0001 Penyediaan Komponen Instalasi 
Sub Kegiatan 

Llstgenerangan Bangunan Kantor 

Sumber Pendanaan PENDAPATAN ASLI DAEAH (PAD) 

Lokasi Kab. Luwu Timur, Malit, Mali 

Keluaran Sub Kegiatan Jumlah Paket Komporen Instalasi Listri/Penerangan Bangunan Kantor yang Disediakan 

Waktu Pelaksanaan Januants.dDesember 

Koterangan 

Rinclan Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Rincian Perhitungan Sebelunm Rincian Perhitungan Sesudah Bertambah/ 
Kode ekening Uraian 

Marga (p) ] PPN 
(Berkurang) 

Koefisin Satuan Jumlah (Rp) Koefisin Satuan Harga (Rp) ppN Jumlah (p) (p) 

$ 8ELANA DAERAN 5.000.000,00 $.000,000,00 0,0¢ 

$.1 BELANJA OPERASl $.000.000,00 $.000.000,00 0,00 

6.1.02 8el4j Br0g 0.a •• $.000.000,00 $.000.000,00 0,00 

5.1.02.01 8ln4$rg $.000.000,00 $.000.000,0¢ 0,00 

6.1.0201.01 8elnj 6rang Pali i.bi $.000.000.00 $.000.000.00 0,0¢ 

$.1.02.01.01.003 lnj Alt/8.%. g.tu.keg/4tKtAlt Ltrli $.000.000.00 $.000.000,00 0,0¢ 

]ielj At bah.an tu gilt-Alt Li.tr#l $.000.000.,00 $.000.000,00 0,00 $umber Dan ; PENDAPATAN ASLI DAERA (PAD 

[.]8el Alt.. Lt#K%lat ltovAl Lltrll $.000.000,00 $.000.000,0¢ 0.00 

Ala Litri 1Bah Bua 85.000.00 1.275.000.00 1Bu.ah Bu.ah 85.000.,00 1.275.000.00 0,00 Sos.fial Balon La0npu 

at Listri 1% Bu 1.500.000.00 1.500.000.00 1% Bu.ah 1.500.000.00 1.500.000.0 0,00 Sofas Balon Lanpu Soro 

Alat Litrike 4Ba Bua $.000.00 170.000.00 34Bu.ah Bual 5.000.00 170.000,00 0.00 Soesifiasi ateri Al 

Ahtltri 400a ·- 26.000.00 20000,0 10tu.a ..ah 2.000.00 260.00/0.0 0,0 Spead pig Lap 

lat Litri 1#el Bua 850.000.,00 850.000.00 their Bu.ah 8$0.000.00 850.000,00 0,00 Dosh.al Gabel fol 

Alat Litrik 7Bua Bua 86.000.00 595.000.00 7ua Bu.ah 85.000,00 695.000.00 0,00 Speis 440B3Ph8 

-23­ 



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum : 

Rinclan Perhitungan Sebelun 

0,00 

0.00 

Bertambah/ 
(Berkurang) 

(Rp) 

$.000.000,00 

360.000.00 

Jumtah (Rp) 

iset dan novasi Daerah 

rd 
8111003 

Marga (p) 

Rinclan Perhitungan Sesudah 

Ketisien 

$.000.000.00 

360.000.00l8 Bah 

Jumtah (RRp) 

4$.000,00 

Harga (Rp) Satuan Koefisien 
raian Kode Rekening 

srbahas.an 

Tan1ggal 

Catatan 
1. 

2 

Dst 

Ti Anggaran Perrintahan Daerah 

No Nara NIP Jabatan Tada Tang%n 

' Des. H. BAI SULI, AMA 19660/6201986031007 KETUA 

2 Dr. H. AMADHAN IADE, Se.MM 197008142002121006 WAIL KE TUA 

3 UAR TH A0MAD $Pl, AM.Si 19771230200603200 SEKRE TARIS 

• Des. DOH AS'ARN 19670912198811100.3 ANGGOTA 

5 MUINADA ASAD, S.T, M.Se 197604112006042004 AN0GOYA 

-24­ 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN Formulir 
RKA-BELANJA 

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH SKPD 

Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2025 

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan 

Urus.an Porerintahan 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINT AHAN 

Bidang Urusan .5.01 PERENCANAAN 

Unit Organisasi 5.01.5.05.0.00.01.0000 Baan Perencaraan Pembangunan, iset dan novasi Daerah 

Sub Unit Organisasi 5.01.5.05.0.00.01,0000 Badan Perencaraan Pembangunan, Riset dan novasi Daerah 

Progran 5.01.01 P0GRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA 

Kegiatan 5.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah 

Sub Kegiatan 5.01.01.2.06.0004 Peryediaan Bahan Logistik Kantor 

$P 

Jonis Laya.an 

Surber Pendanaan PENDAPATAN ASL DAERAH (PAD) 

Lokasi Kab. Luwu Timur, Madill, Malili 

Wait Pelaksanaan Januarig.d Desemnber 

Kolompok Sasaran 

Aliokasi 2024 p. 0.00 

Alokasi 2025 . Rp. 11750.000,00 

Alkasi 2026 . p. 0.00 

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan 

Sebelum Sesudah 

Indikator Tolok UkKur Kinerja Target Kinerja Indikator Tolok UkKur Kinerja Target Kinerja 

Capaian Program Parsentaso penunjang urusan perangkat daerah 100% Capaian Program Persentase penunjang urusan perangkat daerah 100% borjalan sosuai standar(%) borjalan sosuai standar (%) 

Masukan Dana yang ibutuhkan Rp. 11.750.000,00 Masukan Dana yang dibutuhka Rp. 11.750.000,00 

Keluaran Juml Paket Bahan Logistik Kantor yang 4Paket Keluaa Jumiah Paket Bahan Logistik Kantor yang 4Paket Disediakan Disodiakan 

Hasil Hasi Persentase Rata. Rata Capaian Kinerja 100% administrasi umum PD 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerat 

Sub Kegiatan 5.01.01.2.06.0004 Pony@diaan Bahan Logistik Kantor 

Sumber Pendanaan . PENDAPATAN ASL DAERAH (PAD) 

Lokasl Kab. Luwu Timur, Malili, Madill 

Keluaran Sub Kegiata Jumlah Paket Bahan Logistik Kantor yang Disediakan 

Waktu Pelaksanaan Jauais.dDesember 

Ket0rang.an 

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

I Rincian Perhitungan Sebelum Rinclan Perhitungan Sesudah Bertambah/ 
Kode Re.keening Ursian (Berkurang) 

I Koefisien ] Satuan [ Harg (Rp) ] PPN Jumlah (Rp) Koefislen ] Satuan ] Marga (p) [ Pp Jumlah (Rp) (Rp) 

$ BLANJA DAE RAN 11,$0.000,00 11.7$0.000,00 0.,00 

6.1 BELANJA OPERASl 11750.000,00 117$0.000,00 0,0 

$.1.02 8el.jg d 4a.. 11,$0.000,00 11.7$0.000,00 0,00 

5.1.02.01 Bely rang 11750.000,00 117$0.000,00 0,00 

.1.02.01.01 Beljan%g Pall ibis 11.$0.000,00 11.7$0.000,00 0,00 

$.1.0201.01.0004 Bein)a aha-ah.an d Pel.urn. 2.906.000,00 2905.000,00 0.00 

(la bk Pe.tu.a 2.905.000,00 2.90$.000,00 0,00 $umber Da. ENDAATAN ASL DAERAN (PAD 

( ]Gahan Bakr Miry.k Gt 1.330.000,00 1.330.000,00 0,00 

at8Baar a/elun ]zoo u Joe I 6.8s0,0o]­ 1.330.000.00 200Le Ju I 6690.00]­ 1.330.000.00 0,00 Spelt.a Solar 

[]8ahan Bakr mike m.a8. 1.$7$.000,00 1.$7$.000,00 0,00 

Batala a Pellum.8.6 ]1osue Jue I 1$.000,00]­ 1.57$.000.00 10Liter Jue I 16.000.00] 1.$75.000.00 0.00 pestikasi Benin 

5102.01.01.0012 elnj Bahar-Bah Lly 870.000,00 870.000,00 0.0 

]telsj8ah.g. lly. 870.000.,00 $70.000,00 0,00 Sum.br Dan : PEND4PA TAN ASLI DAE RAM (PAD 

[-8elanja Bahn8aha Ly $70.000,00 870.000,00 0,00 

4 lzssun ]eon I 30.000,00] 870.000.00 298uh ]sun I 0.000,00[ 870.000.00 0.00 Spesifas./land8ait 

6.1.02.01.01.002 Beja Alt Bhan untuegit Ktor-8nd 0 1.$00.000,00 1.800.000.00 0,00 

[4l8eland Alt8ah.a Unlukgit. Kt0-8.P. 1.$00.000,00 1.$00.000,00 0.00 umber Dan.a ENDAATAN ASL DAERAN (PAD} 

[.]elnj Al.at/ah. Utuk Kt.k%tor bend Po. 1.500.000,00 1.$00.000,00 0,00 

-25­ 



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Kode ekenling rain 
Rincl Perhitung.a Sebelun 

Koefsin Stuan Marga (p) ppN Juriah (p) 

Rinels ritungan Sesudah Betambah/ 
(Berkurang 

Koefisien Satun Marga (p) ppN Jumtah (p) (Rp) 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,0 

0.00 

•• 
120.000.00 

280.000,00 

240.000.00 

135.000,00 

350.000,00 

210.000.,00 

300.000.00 

220.000.00 

320.000,00 

570.000.00 

.$00.000.00 

1850.000.00 

1.000.000.00 

6.475.000,00 

6.475.000,00 

$47$.000,00 

Riset dan novasi Daerah 

1$.000.00 

60.000.00 

27.000.,00 

30.000.00 

30.000.00 

20.000.00 

38.000.00 

38.000.00 

10.000,00 

370.000.00 

210000.00 7#au Bung 8el 

350.000.00 108%.a 8to 

135 000.00 58uaat .ah 

240.000.00 4Bu.a u.h 

280.000.00 8Bu. .h 

120.000.00 $Bu.a 8uh 

1.850.000.00 $8u. • 

$00.000.00 10Len.be 

6.47$.000.00 

647$.000,0¢ 

$47$.000,00 

1.000.000.00 4bah 

380 000.00 0 80l0l 

$70.000.00 $80tel 

320.000.00 10tel 

220.000.00 ft8. 

300.000.00 108u. 

10.000.00 

51.02.01.01.0036 8l)Al.a 8git.At.. tut0Ly 

[lblj.Al db. pbrl. 
Sur D.. ENDA4TAN ALDA£RA4 (A0 

[]blj Alt db.h. pnbr. 

Ala/ah.au4Koga.4L 4.ah bat 250.000.00 . 
Soi..Ala Pel 

ah.au/Ke44L1« 10 80el Bual 38 .000.00 . 
Se.i..Cara/ebehL. 

AN.ah.u/Keg0KL1« 1$80t0l Ba 38.000.00 . 
poi.CaraPebL.¥ 

Na8ah.auk Kat/Kl4Ly. 1 80toll Botol 20.000.00 . 
pi..hi.as0a, 

Na.ah.u Kl%KL. ff8uh Du 20.000.00 . 
Seif.Kn.geog 
l6ah.u Ki1Ki4Ly 10%.h Botol 30.000,00 . pi.ProeriLt 

Ala.hunk4/K1/KL% 7#%Sung Botol 30.000.00 . 
pei.PenbriLh. 

Nahunk Keg1/KL 10 8ah Botol 36 000.00 . 
SpeiiSabu Caci Piing 

ah. u Keg44Ly. $Buh Bu. 27 000.00 . Soi .Sau da S. derog Ar 

ah.aunt Ke4Li 48u.ah 8. 60 000.00 . 
Soi Sau l. 
l8haunt4Keg14rL. 88.h Bu.ah 35.000.00 . So. Sa Li8gag 

Ala.ah.un/Kg4. 88u.ah Bua 1$.000.00 . Sees.if Sok Saga.h 

Na.ah.un Keg4Ly Bu.ah Bu.ah 370.000.00 Spas.if. TenpatSanpB. 

Al.ah.unK6L 20 Bu.ah Do 26.000.00 p..i Tu 

lumah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum ; 

embahasan 
Targgal 

Catatan 

1 

2 

Dst 

Tim Anggdr Penrint.ah Del 
No Nard NP Jbatan ands Tangen 

f Dr 4 B4FI SLI. MM 19660620198/803100 KE TUA 

2 Dr+M. 4MADAN RADE. SE.MM 19700814200212100% wt KET.LA 
3 4UAARTHI AC/NMAD SP, MSN 19771230200803200 $&ETAS 

• Drs. DR AS'ARI 1$6709121988111003 AN0GOA 

5 MUNA.DUH ASAD, S. MS 197604112006042004 ANG6OTA 

-26­ 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN Formulir 
RKA-BELANJA 

SATUAN KERRJA PEANGKAT DAERAH SKPD 

Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2025 

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan 

Urusan Perenintaan UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMEINTAHAN 

Bidang Urusan 5.01 PERENCANAAN 

Unit Organisasl 5.01.5.05.0.00.01.0000 Badan Perencanaan Pembangunan, Riset dan /novasi Daorah 

Sub Unit Organisas .01.5.05.0.00.01.0000 Badan Perencanaan Pembangunan, Riset dan lnovasi Da6rah 

Progran 5.01.01 PR0GRAM PENUNJANG URUSAN PEMEINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA 

Kogiatan 5.01.01.2.06 Administrasi Umum Porangkat Daerat 

Sub Kegiatan 6.01.01.2.06.0005 Peryedian Brang Cetakan an Penggandaan 

$PM 

Jonis Layaan 

Surber Pendaa.an PENDAPATAN ASL DAERAH (PAD) 

Lokasi Kab. Luwu Timur, Malii, Mali 

Watu Pelaksanag Jaruarig.dDesamber 

Kelompok Sasaran 

lo#as/ 2024 : o. 0,00 

Alokasl 2025 • p. 16.065.000,00 

Aloikasl 2026 Rp. 0.00 

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan 

Sebelum Sesudah 

Indikator Tolok UkKur Kinerja Target Kinerja Indikator Tol0k UkKur Kinerja Target Kiner]a 

Capaian Program Persontase penunjang urusa perangkt daerah 100% Capaian Program Persontase ponunjang urusan perangkat daerah 100 % borjalan suai $ta0da(%) ber]ala sesuai stander (%) 

Mauk.a Dana yang dibutuh#an R. 17.850.000,00 Masuan Dana yang diboutuhka Ro. 16.065.000,00 

Kouaran Jumlah Paet Barg Cetakan dan 2Paket Keluar Jumlah Paket Brang Cetakan dan 2Paket Pengganodaan yang Diediakan Perggandaan yang Disodiakan 

Hail % Hasif Persntase Pata- Rata Capalan Kine]a 100% administrasi urum PD 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Sub Kogiatan 501.01.206.0005 Pony@diaan Barang Cetaka dan Perggandaa 

Surber Pendanaan PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) 

Lokasi Kab. Luwu Timur, Malit, Mali 

Koluaran Sub Kegiatan Juriah Pakst Baaing Cetakan dan Penggandaan yang Disediakar 

Waktu Pelaksanaan Januaris.d Desember 
Koterangan 

Rinclan Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Rinclan perhitungan Sobel um incl@ Prhltungen Ssudah Bertambah/ 
Kode ekenlng Lrain (Brkrang) 

Koefislen Satuan Harga (Rp) ppN Jumlah (Rp) Koeflsien Satuan Marg (p) ppN Jumth (Rp) (Rp) 

• 8fLANA DAE RAN 17.$0.000,00 16.065.000,00 1.78$.000,00 

$. B~LANA 0ERAN 17.8$0.000,00 16.06$.000,0 1.78$.000,00 

$.1.02 el.y lg4.. 1r80.000,0¢ 16.06$.000,00 1.785$.000,00 

.1.02.01 tnj lg 178$0.000.,00 16.06$.000,00 -1.785.000,00 

$.1.0201.0 tel)lg Pl bl 17840.000,00 16.06$.000,00 .1.8$.000.00 

.1.02.01.01.0026 .j Alt8.h. utukl..t0. Cert.l 1$$0.000.,00 16.06$.000,00 .4,8$.000,00 

]bet Cet • pnggd.. 17.$$0.000,00 16.06.000,00 -1.78$.000,00 b D;PENDAATAN ASL DAERAN (PAD) 

lbhnoet d. p9.. 13.1$0.000.00 1$1$0.000,00 0,00 

aa Cot.ale 60fkrole ekph.a 120.000.00 6.000.000.00 0Eken.pl keen.pl. 120.000.00 6.000.000.00 0.00 Spelt8lg gpp 

ah Ce.k $0£snpl Eken.plat 0.000,00 4.000.000,00 0Elsmnpl Lkem.pl 0.000,00 4.000.000.00 0.00 Spell Ct.k Kwit.d 

Cot. 3542 � 90000.0 150.000.00 36442 � 0 000.00 3160.000.0 0,00 pet. Ce. pO 

[Jloinj id 1.200.000,00 1.200.000.,00 0,00 

8ah Ct 30kn.pl Buh 10.000.00 300 000.00 0pl Bu.ah 10.000.00 $00.000.00 •• Sosifl4ii4 8l 

Bah.a Cot.ale 3£rnh bu 0.000.00 900.000.00 rnp Ba 90.000,00 900.000,00 0.00 pf. %4 b.41401.%..) 

lblnjp9god 3.$00.000,00 171$.000.00 4.8$.000,00 

-27­ 



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Satuan Marga (p) ppN Jum#ah (p) 

1.7$$.000,00 

1.185.000.,00 

Bertarnbah 
(Berkurang) 

(p) 

71$.000.00 

16.06$.000,00 

unan, iset dan lnvasi Daerah 

art 
988111003 

Harg (p) PPN Jumlah (Ro) 

incl Perhitungan Sesudah 

3.500.000.00 

17.0.000,00 

inelan perhitungan Sebelum 

Koefisin 

Jumiah Angggn Sub Kegletan Sebelum ; 

10000 Lmboar Laba 

Uralan Kode Rekening 

embahas.an 

Targgal 

Catatan 

f 

2 

Dt 

re Anggar Pemrintaha Drah 

No Nara NIP Jabat«an TAnd Tangan 

f De. • BARI SUMI, MM 19660620198603100 KE TUA 

2 Dr. 4. RAMADAN ADE. SE AMM 1$7008142002121006 WAt KE TUA 

3 JUNAT AC#MA$ #, AM $¥ 19771230200803200 S#ETAS 

• Dr. DOH AS AN 196709121988111003 ANG0OTA 

6 NADIA A$AD,$.T.,M.$% 197604112006042004 ANO0OTA 

-28­ 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN 
Formulir 

RKA-BELANJA 
SATUAN KERJA PEANGKAT DAERAH SKPD 

Pomerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2025 

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan 

Lrusan Pererintaan 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN 

Bidang Urusan .5.01 PERENCANAAN 

Unit Organisasl 5.01.5.05.0.00.01.0000 Badan Perencaraan Pembangunan, iset dan lnovasi Daerah 

Sub Unit Organisasl 5.01.5.05.0.00.01.0000 Badan Prencanaa Pembangunan, Riset dan lnovasi Daoral 

Progran 5.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMEINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA 

Kegiatan .501.01.2.06 Administrasi Umum Perangat Darah 

Sub Kegiatan 5.01,01.2.06.0006 Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Porundang-undangan 

$PM ­ 
Jonis Laryanan : 

Surber Pendanaan PENDAPATAN ASLI DAEA (PAD) 

Lok.as Kab. Luwu Timur, Malili, Malit 

Waktu Pelaksaaan Januaris.dDesember 

Kol/poke Sasaran 

Alokapi 2024 Ro. 0,00 

Alokasi 2025 . p. 9.300.000,00 

Alokasi 2026 Rp. 0,00 

Indikator an Tolak Ukur Kinerja Kegiatan 

Sebelum Sesudah 

Indikator Tolok UkKur Kinerja Target Kinerja Indikator Tolok UkKur Kinerja Target Kinerja 

Capalan Progran Persntaso penunjang urusan perangkat darah 100% Capalan Progran Persetase penunjang urusan peranglat daorah 100% borjalan sosuai standr (%) berjalan ssuai stander (%) 

Masuan Dana yang dibutuhka p. 9.300.000,00 Mauk.an Dana yang dibutuhk.an R. 9.300.000,00 

Keluaran Jurnlah Dokren Bhan Baca d Peraturan 6 Dokumen Keluaran Jumlah Dolumen Bahan Bacman an Peraturan 6 Dolumen Prundang-Undangan yang Disodiakan Perundang-Undangan yang Disodiakar 

Has/ Hasif Persentass Pata- Rata Capaian Kinerja 100% administrasl urum pp 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Sub Kegiatan 5.01.01.2.06.0006 Pery@dean Bahan Baca.an a Peraturan Perundang -undangan 
Sumber Pendanaan PENDAPATAN ASL DAEAH (PAD) 

Lok.as Kab Luw Timur Madill, Madill 

Keluaran Sub Kegiatan Jurlah Doluren Bahan Baca.an dan Poraturan Perun~dang-Undargan yang Disedak.an 

Waktu Pelak.saran Jauaid Desmbr 
Keterang.an 

Rinclan Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Kode 
teclsn Perhltungan Sebelurm incl Perhtungan Seudah Bertambah/ 

Reining Uralan Harga Harga (Brkurang) 
Koeflin Stun (p) 

pp Jumth (p) Koefisi@n Satuan (Rp) 
pp Jumhah (p) (p) 

• 8LANA DAERAN 9.$00.000.00 $.200.000.,00 0,00 

6.f BeLANJA 0PRASl 9.300.000,00 9.$00.000,0 0,00 

6.1.02 j 8r094l. 4. 9.300.000,00 $.200.000,00 0,00 

.1.02.02 ej h. 9.300.000.0¢ $.300.000,00 0,00 
$.1.02.02.01 Bl ht0 $300.000,0¢ $.300.000,0¢ 0,00 
.1.02.02.01.0062 hj499.an 4urn.a/Kb/. $.$00.000,00 .300.000,00 0,00 

[lily i99.. urn.tip 
$.300.000.00 .300.000,00 0,00 $pr D.. ENDA44NA$L40A£A4 (PAD 

flbj rnl/rt./.j.. 9$.300.000,00 $.900.000.00 0,00 

b0Lg94a1 4urn.al rt 1col x 12 fornpl 12 Kahl.h £km.pl 126.000.00L­ 500.000.00 Elinor 126.000.00 500.000.00 0.00 
$eek A Bl bu 

8b.Lg91/urn.%lat £kpl x 2 f£kenpx 12 ab.M Eek0no 200.000.00 2400.000.00 Erl 200.000.00 2400.000.00 0.00 pf. Knp bl bl 

lb Lgg.a Ju.Suet 1Engl 12 1fsmnplx 12 ab.Ma Buh. Ekmnpla 100.000,00 1.200.000,00 ul Engl 100.000.,00 1200.000.00 0.00 
Spoil Pl0p0ho% 

Bob.ala0gg0a a/Sf 1Esmpla 12 1£knplx 2 KabM./ kn.pl 100.000,00 120.000.00 flenl 10 000.0 1 200.000.00 0.00 Sil. 4Lu4. bu/ • 
ob lg9a0Jura rat felsemolx 2 ksnpl 12 abar.M..ah Bl £kepi 150.000,00 1800.000.00 bl Eken4pr 150.000.00 1800 .000.00 0.00 
Sp6. felt Tiu 



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Rinclan Perhitungan Sebelum incl Perhitung Sesudah Bertambah/ 
Kode Lraian (Berkurang) 

Rekening Harga Marga 
Koetisien Satuan (Rp) PPN um/ah (Rp) Koefislen Satuan (p) 

ppN Jumah (Rp) (p) 

ebaLag9a041/urn.al Surat f£ksemnplx 2 1Eksepia 1? 
Kaba.Maeda.h tkem.pl 100.000.50 1.200.000.00 £%mnpl 100.000.00 1.200.000.00 0.00 
Soos.fiks.Ulng pandag Espress Bula 8ul 

Jumlah Anggaran Sub Kegi@tan Sebelum ; 9.300.000,00 Jumlah A b udah; $.300.000,00 0,00 

/, % 

K er a nan iset dan novasi Daerah 

4/g/ " ± ' --� %% r w 0! z a. E • • ~ t ar w 1988111003 

Pembahas.an 

Tar ggal 

Catatan 

' 
2 

Dst 

Tim Anggaran Pererintahan Daerah 

No Nana NIP Jabatan Tada Tangan 

' Des. H. 8HI SUL, MM 196606201986031007 KETUA 

2 De.H. RAMADAN PADE,SE MM 197008142002121006 WA.KIL KE TUA 

3 JUMARTHI AC+HMAD, S.PI, AM.Si 1977123$0200803200 EKE TARI 

4 Dis DOHN ASARI 196709121988111003 ANGGOTA 

$ MJNADIAN AS'AD,$.T., M.Si 1978604112006042004 ANG6OTA 

-30­ 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN 
Formulir 

RKA-BELANJA 
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH SKPD 

Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2025 

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan 

Urusan Pomerintahan 5 UNSUR PENUNJANG UUSAN PEMEINTAHAN 

Bidang Urusan .5.01 PEENCANAAN 

Unit Organisasl 5.01.5.05.0.00.01.0000 Badan Perencanaan Pembatgunan, iset dan novasi Daera 

Sub Unit Organlsasl 5.01.5.05.0.00.01.0000 Badan Perencaaan Pembangunan, iset dan Inovas Daerah 

Program 5.01.01 PROGAM PENUNJANG UUSAN PEMEINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA 

Kegiatan 5.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerat 

Sub Kogiatan 5.01,01.2.06.0008 Fasiitasi Kunjungan Tam 

$PM 

Jenis Lary a0a.0 .. 
Sump&r Pendanaan PENDAPATAN ASL! DAERAH (PAD 

Lokasi • Kab. Luwu Timur, Mabill, Malit 

waktu Pelaksanaan Januaris.dDesember 

Kelompok Sasaran 

Aloasi 2024 • Rp. 0,00 

Aloia/ 2025 • Rp. 22.530.000,00 

Aloiasi 2026 • Rp. 0,00 

ndikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan 

Sebelum Sesudat 

ndikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Indikator Tolok UkKur Kinerja Target Kinerja 

Capaian Program Prsontaso ponunjang urusan perangkat daerah 100% Capalan Program Persentas¢ penunjang rusan porangkat daorah 100% 
berjalan sosuai standar (%) brja/an soul standar ("%) 

Mauk.an Dans yang dlbutuhka Rp. 25.050.000,00 Masukan Dana yang dibutuhkan p 22.530.000,00 

Kolata Jumla Laporan Fasilitas Kunjungan Tamu 2Laporan Koluaran Jumlah Laporan Fasilitas Kunjurgan Tau 2Laporan 

Hasil .. Hasif Persontaso Rata- Rata Capaian Kinerja 100 % administrasi urnumn PD 

Rincian Anggaran Bolanja Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Sub Kogiatan 6.01,01,2.06.0008 Failltasi Kunjungan Tamnu 

Surber Adana.an • PENDAPATAN ASL DAERAH (PAD) 

Lokasl Kab. Luwu Timur, MAlli, Mall 

Koluaan Sub Kogiala Jumlah Laporan F asilitasi Kunjurgan Tarmu 

Watu Pelaksana.an Jauais.dDesernber 

Koterangan 

Rinclan Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

I inclan Perhitungan Sebelur Rincl Perhitung4n Sesudah Bertambah / 
Kode Rekening Lralan (Berkrang) 

]Koefisien Satun Haga (p) pp Jumlah (p) Koefision ] Satuan Marga (p) ] PN Jumth (Rp) (p) 

• 8ELANA DA AN 26.00.000.00 22.$90.000.00 -2.$20.000,00 

$f 8ELANA OPERAS 26.00.000.00 22.$30.000,00 -2$20.000,00 

$.1.02 el.jg.. 26.0$0.000.,00 22.910.000,00 2$20.000,00 

$1.02.01 8el.j8.0g 26.060.000.00 22.$90.000,00 2.$20.000,0¢ 

6.1.02.01.01 eh0ygll + 25.00.000.00 22.$30.000.,00 2$20.000,00 

$1.0201.01.0053 ljM. an urn. Ju. Ta 26.00.000.00 22.$10.000.00 2$20.000,0¢ 

[llhnj M..a du. .au. 2$.0$0.000.00 22.$30.000,00 2$20.000,0¢ $umber Dr.·ENDA4TAN ASL DA£A4 (AD 

40.04en. Jr. 2$.0/40.000.,00 22.$30.000,00 2.$20.000,00 

Beta .a%.. Tm 418K0la Kot.a $0.000.00 20.900.000.00 376 K0talk K0ta $0.000.00 18.800.000.,00 2.100.000.,00 Spoil. kM.a 

obaMaka a urn. mu la 41Kot Kot 10.000.00 4.150.000.00 373K01al 0ta 10.000.,00 $.730.000.00 420.000.00 $peifk Seal 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum ; 26.060.000,00 w � sudah 22.$30.000.00 2.$20.000,00 

~ 4 4% 
A.. • n, Riset dan #novasi Daerah 

s" 
Lu 
·( A' 

+ .e <- <go As"ari U, 121988111003 

-31­ 



Pembaha$an 

Tangga 

Catatan 

1. 

2 

Dst 

Tim AnggarAn Pemerintahan Daerah 

No Nara NIP Jar batan Tada Tang%n 

' Dr.H. B4FI SULI, MM 19660/6201986031007 KETUA 

2 Dr 4. AADAN PRADE. SE.MM 197008142002121006 WAL KETLA 

$ JUART'HI AC4MAD, SP, M Si 197712302008032001 EKE TARNS 

4 Drs. DON AS A 196709121988111003 AN0GOYA 

5 NADLAH ASAD,$. .$e 197604112006042004 AN0GOA 

-32­ 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN Formulir 
RKA-BEL ANJA 

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH SKPD 

Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2025 

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan 

Urusan Pemerintahan . 5 UNSUR PENUNJANG UUSAN PEMERINTAHAN 

Bidang Urusan .5.01 PERENCANAAN 

Unit Organisasi .5.01.5.05.0.00.01.0000 Badan Perencanaan Pembangunan, iset dan Inovasi Daerah 

Sub Unit Organisasl 5.01.5.05.0.00.01.0000 Badan Perencanaan Pembangunan, Riset dan novasi Daerah 

Progran 5.01.01 PR0GAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA 

Kegiatan .5.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Darah 

Sub Kegiatan 5.01.012.06.0009 Penyelenggaraan fapat Koordinasi dan Konsultagi SKPD 

SP 

Jenis Layanan . 
Sumber Pendanaan . PENDAPATAN ASL DAERAH (PAD) 

Lokasi Kab. Lwu Timur, Malii, Mali 

Wake@tu Pelaksanaan Januaris.dDesember 

Klompok Sasaran 

Alokasi 2024 p. 0,00 

Alokasi 2025 R.637.678.800,00 

lokasi 2026 . Rp. 0.00 

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan 

Sebelum Sesudah 

Indikator Tlok UkKur Kinerja Target Kinerja Indikator Tolok UkKur Kinerja Target Kinerja 

Capaian Program Persentase penunjang urusan perangkat daerah 100% Capaian Program Persentase penunjang urusan perangkat daerah 100% berjalan sesuai stander (%) berjalan sesuai standar (%) 

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 333.798.000,00 Masu.an Dana yang dbutuhkan Rp 637.678.800.,00 

Keluaran . Jurlah Lapora Penyelenggaraan Rapat 2Laporan Keluaran Jumlah Laporan Penyolenggaraan Rapat 2Laporan Koordinasi dan Konsultag/ SKPD Koordinasi dan Konsultag/ SKPp 

Has/ Hasil Persentase Rata- Rata Capaian Kinerja 100% administrasi urumn PD 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Sub Kogiatan 5.01.01.2.06.0009 Penylenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi $KPD 

Sumber Pendanaan . PENDAPATAN ASLI DAEAH (PAD) 

Lokasi Kab. Luwu Timur, Mail, Ma¥ 

Kelaran Sub Kegiatan Jumlah Lapora Penyelenggaraan PRapat Kordinasi dan Konsultagi 94pp 

Waktu Pelaksanaan Jauais.Desember 
Keterang.an 

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Rinelan Perhitungan Sebelum Rinelan perhltungan Sesudah Bertambah / Kode Uralan (Berkurang Reining Harga Koefisien Satuan (Rp) 
ppN Jumlah (p) Koefisien Satuan Harga (p) PPN Jumlah (Rp) (p) 

$ BELANJA DAERAH 333.798.000,00 637.678.800,00 30$.880.800,00 

6.1 8£LAN44 OPERA SN $33.798.000,00 637.678.800,00 203.880.800.00 

6.1.02 elj Br9ah $33.798.000,00 63r678.800,00 303.880.800,00 

$.1.02.2 leap ha 18.000.000,00 18.000.000,00 p,0¢ 

102020 Bel.j J to 18.000.000,00 18.000.000,00 0,0¢ 

$1.02.02.01.0033 el) 4. Teng pl 18.000.000,00 18.000.000,00 0.00 

[]la as lg.plr 18.000.000,00 1$.000.000,00 0,00 Sumer Dad ENDA4TAN AS4I DAE AM (PAD 

pieinjja tau/pl 18.000.000,00 1$.000.000,00 0,00 

Bel.j 4 Tenaga Supt Orang Bula 1.500.000.00 18.000.000.00 Orang Bula 1.500.000.00­ 18.000.000,00 0,00 Sos.ifi Soper Ao.ill Di. 2Bulan 12Bula 

$.102.04 Perj.a Din. $1$.798.000,00 619.678.800,00 303.880.800.00 

$.1.0204.01 enj Per$ala Di. Dale Ngl 315.798.000,00 $19.678.800,00 203.880.800,00 

1.02.04.01.0001 Belg #%rjl.. 0. Bl.. 31$.79%8.000,00 $1$.678.800,00 203.880.800,00 

[4]bely Perla Di Dal. •• 24.644.000,00 36.349.800,00 11.705.800,00 umber b% PENDAATANA$LI DAE#RA4 (PAD% 

[]beban Perjalnn Din Bi. 24.844.000.00 6.349.800,00 11.70$.800,00 

ob/er.la Dir.a •• 10rang al 120.000.00 2400.000.00 0reg Kall 120.000.00 2160.000.00 240.000.00 pf Dan Daer Sopi 20Kall 18Kail 

Bob.a Peha0in.as6. 10rag 0rag 418.200.00 8.364.000,00 10rag Orang 418.200.00 16.309800.00 7945.800.00 Speir er,al Di4 a0El0nll 20Kall 39 

el0j Peral.a Lina Bi... 40rang5 0rang/ 20range Orang poi atu.Be..%j/41Lina Dal0.arr% Kai Kali 220.000.00 4.400.000,00 11Kall KA 220.000.00 4.840.000.00 440.000.00 
felon Gad IV 

-33­ 



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

RInclan Perhitung4n Sebeum Rinclan Perhitungan Sesudah Bertambah/ 
Kode Uraian (Berkurang) 

ekening Koeflg/en Satuan Marga 9pN Jumah (Rp) Koeflg/en Satuan Marga (p) pp Jumlah (Rp) (Ro) 
(Rp) 

Bely Per$ala.a Di Bl. 140rag¥ 0rag 6 0rang4 0rag 210.000.00 5.040.000.00 40.000.00 pe.. Sau.a.jal.a Dina Da0.%. 2Kall Kali 210000,00 $880.000,00 K.al Kali 
felon V/Gel. Ill 

8%.% Perl. Di Bl... 6 0rang3 0rag 1 0ea0g 0rag 4.400.000.00 Sp.if. Satu.a Bs Perjla Dir Dal.a D%ah Kall all 200.000,00 ­ 3.600.,000,00 4Ka Kali 200.000,00 8.000.000.00 
Golongauni,Alp8h Ja.a 

[lbelnj Peril.nan Din. la dr b0vi.l 209.008.000,00 191.065.000.,00 -17.943.000,00 
SurbDa. PENDAPA TAN ASL/ DAERAN (PAD 

[el)prj di. lu.rd dl pvisl 209.008.000,00 191.065.000,00 .7,$43.000,00 

Bob %rlaDi.Bl 10rang Kall 4.230.000,00 50.760.000.00 10rag¥ Kall 4.230.000.00 4.990.000.00 4.230.000.,00 
Sp6fa Lu Dae Dal roil Elon I 12Kall 13Ka 

8.jrj.al Li.a4 bas. $0rag Orang 80rang 0rag/ 
Spesif.ks Sat ls.av Perle Di Lu. Dara Dal 3269.000.00 65.380.000.00 3269.000,00 52.304.000,00 13.076.000.,00 
Pin Es.leg Al/Gel.IV K.al Kall Kall Ka 

Bola%a Perjala bi Bl 10 Orang¥ Orang' $0rang Orang Spika Saa Be.Perl.Di.Lu Daah Dan 2Kall Kali 2949.000.,00 58.980.000.00 Kall Kall 2949.000.00 44 235.000.00 14.745.000.00 
rosin elo IV/Gel. All 

86ya Prjl. Di. Bl..4. 60rag Orang 70rang2 0rg $oar.ta Sau 8.Perjl.. Di. Lu Dash Dan Ka Ka 2824.000,00 33.888.000.00 Kai Kali 2824.000,00 39.536.000.00 6.648.000.00 
Provins Golorgal/L/pa Jal 

led)pr)ah..en. • th l. pol.l 42146.000,00 292.264.000,00 210.118.000,00 Sum.br D:PEN0APA TAN ASL DAE AM (PAD' 

bi ppl0di. /r .h /or pt0vii.l 82.146.000,00 292.264.000,00 210.118.000,00 

ebaBola)a Pe)al.an Dir 8.a 30rag 0rang2 Doest.s boa +erjaaLin4La.LL Prins 0a0gall 8.600.000.00 25.800.000.,00 Org/Kall 8.600.000.00 86.000.000.00 60.200.000.00 
selon /V/Gel Kai Kall 

8eb Peg/ Di.$ 8.. 30ang al 9.222.000.00 27666.000.00 6 0rang2 Kl 9.222.000.00 110.864.000.00 82.998.000.00 So8.di Lu. Dahl. Peli£lo Ill/Glong [ Ka Kall 

8bejaa1La$ 8a. 0rang 1 0rag Sos.ti Sal Bes.Peal..a Di.a Lu Dae Lu. Orang 9.$60.000.00 ­ 28.680.000.00 Orag $.$60.000,00 5.600.000.,00 66.920.000.00 
Provins Elon ll Kl 10Kall 

$.1.02.04.02 8elj Perjl. Din. Lu. Nor 0.00 100.000.000.00 100.000.000.00 

$.1.02.04.02.000 ej Pr[la Lina 6Lari.l 0.00 100.000.000,00 100.000.000,00 

[]Perla Dir. Lu N. 0.00 100.000.000.00 100.000.000.00 $uer D ENDA9ATAN AL AERA (PA 

[lrj Di.Lu lg.rl 0,00 100.000.000,00 100.000.000,00 

8ban Per,a.aDiena.Bl.Lu Ngl $tel 0.00 0.00 stl 100.000.000,00 0.00 0.00 Spesit. Perj.ala Di.Lu. Ni D4WK 

ban/era8Lins Bia4uNgel Orang 0,00 0.00 1rag 0rang 100.000.000.,00 100.000.000,00 100.000.000,0O posit Perjale Din Lu. No a 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum ; 13.798.000,00 Jumlah Sub Kegiatan 637.678.800,00 303.880.800,00 .... suah; 

Per unan, iset dan Inovasi Daerah 

t -':-,.u"'r -v 
' • 

w ' 0. £ - • L- +. .. j's As"ari U. 1988111003 

embahasan 

Tang9al 

Catatan 

' 
2 

Dst 

fie Anggarsn Pemerintahan Daerah 

No Nara Ip Jaba tan Tande Tangn 

' Ors. 4 BM SUI, AM 196606201986031007 KE TUA 

2 De. H. RAMADAN PADE, SE. ,AM 197008142002121006 WAKIL KE TUA 

3 JUMATI AC#MAD 8Pt MSi 19771230200803200 SEKRE TARS 

• Dr. DOHRN AS AR 196709121988111003 ANO0OTA 

5 MUNADIAN ASAD, $.T M.Se 197604112006042004 ANG6OTA 

-34­ 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN Formullr 
KA-BELANJA 

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH SKPO 

Pomerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2025 

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan 

Urusan Pererintathan 5UNSUR PENUNJANG UUSAN PEMEINTAHAN 

Bidang Urusan .01 PERENCANAAN 

Unit Organisasi 5.01.5.05.0.00.01.0000 Badan Perencanaan Pembangunan, Riset dan novasi Daera 

Sub Unit Organisasl 01.5.05.0.00.01.0000 Badan Perencanaan embangunan, Riset dan lnovasi Darat 

Program 5.01.01 PR0GRAM PENUNJANG UUSAN PEMEINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA 

Kegiatan 5.01.01.2.07 Pengaan Barang Milk Daerah Penunjang Urusan Pomerintah Daoral 

Sub Kegiata 5.01,01.2.07.0002 Pengadaan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapan9an 

$PM :. 

Jonis Lay.a0an % 

Surber Pendanaan PENDAPATAN ASL! DAERAH (PAD] 

Lokasi Kab. Luw Timur, Mall, Mall 

Waktu Pela#sanaan Jauai4.Deso0bor 

Kelmpok Sasaran . 
Mokasi 2024 Ro. 0,00 

Alokasi 2025 p. 0.00 

Alokasi 2026 Rp. 0,00 

Indikator an Tolak Ukur Kinerja Kegiatan 

Sebelum Sesudah 

Indikator Tolok UkKur Kinorja Target Kinerja ndikator Tolok UkKur Kinerja Target Kinerja 

Capalan Programn Capalan Program 

Masukan Dana yang dibutuhka Ro. 550.000.000,00 Masukan Dana yang dibutuhkan p. 0,00 

Keluarar Jurlah Un#t K«darad Dins Oprasion.al at.au 4 Unit Keluaran Jumlah Unit Ken&darn Dina Operasion.al at 0 Unit Lapangan yang Disodiaan Lapangan yang Disodiakan 

Hasil Hasil Persontase 8MD-PD penunjang yang terpenuhi 100% 

incian Anggaran Belanja Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Sub Kogiatan 501.01.2.07.0002 Pengadan Kordaraan Dinas Operasional atau Lapangan 

Sumber Pendanaan PENDAPATAN ASL! DAERAH (PAD 

Lokas Kab. Luwu Timur, Madill, Mal.ill 

Klaran Sub Kgiatan Jumah Unit Kondraan Dinas Opersional atu Lapanga yang Disodiakan 

Waktu Polaksanaan JanuaisdDesember 

Koterangan 

Rinclan Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

incl@ perhitungan Sebelum Rincln Prhltungan Sesdah @rtambah/ 
Kode Rekening Ura/an 

Koflslen ] Stun Harga (p) ] PPN 
(8erkrang) 

Koetlslen Satuan Marg (p) ppN umlah (Rp) Jumtah (Rp) (p) 

• LAN.JA DAE#AN $0.000.000,00 0,00 $60.000.000,00 

$.2 BEL ANJA 00Al $$0.000.000,00 0.00 44/0.000.000.00 

6.2.02 .\4.4et4 40.000.000.,00 0,00 -60.000.000,00 

$.202.02 el.) Mohl At Ang/t. $0.000.000.00 0,00 -$0.000.000.00 

.20202.01 8el.j odd Alt Ag. bet(mot $$0.000.000.00 0,00 -$80.000.000,00 

6.202.02.01.0001 el. oh end On.0tor Pron $60.000.000,00 0,00 $50.000.000,00 

[lhj Mod6nd. Di.no0or Prong $$0.000.000,00 0,00 -$$0.000.000,00 umber D;ENDA#ATAN ASL DA£RA (PAD 

[let.j Mo Di.armor Pro.. 0.000.000,00 0,00 $40.000.000,00 

a Dina Br0toe P009 
Una •• 0.00 0Unit Unit 13850.000.,00 0.00 •• Seif# Kenda Di.el l 

Kea.Lin. [rote Pegg 1ult if $50.000.000,00 660.000.000,0 0unit unit 550.000.000.00 0.00 660.000.000.00 oh Kenda Din. Op00% 

Koda.Dia Broe Poe9 0unit Loi 30.000.000.00 0.00 0unit Un# 30.000.000.00 0.00 0.00 psi.a.Moo 

Jurah Anggaran Sub Kegiatan Sblum ; $$0.000.000,00 Jumtah Anggar Sub Kegiatan Seudh ; 0,00 -$0.000.000,00 

Kab. Luwu Timur, 
Kepala Badan Perencanan embangunan, Riset dan novasi Daerah 

Drs. Dohn As"r 
NIP. 196709121988111003 

-35­ 



embaas an 
Tan1ggal 

Catatan 

' 
2 

Dst 

Tim AnggarAn Pemerintahan Daerah 

No Nara NIP Jabatan Tanda Tangan 

' Drs. H. B4HI SUI. MM 196606201986031007 KE TUA 

2 Dr t. AMMADAN PADE. SE.MM 197008142002121006 WAKIL KE TUA 

3 J0MAI ACM4D. $.PL, MS 19771230200803200 gEKRE TARNS 

4 Des. DOR AS'ART 196709121988111003 ANG6OTA 

• MUNADIAH AS'AD 8.T., AM.Si 197604112006042004 ANG9OTA 

-36­ 



RENCANA KERRJA DAN ANGGARAN 
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH 

Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2025 

Formulir 
KA-BELANJA 

SKPD 

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan 

Urusan Pomerintaban . 5 UNSU PENUNJANG UUSAN PEMEINTAHAN 

Bidang Urusan 5.01 PEENCANAAN 

Unit Organisasl 5.01,5.05.0.00.01.0000 Badan Perencanaan Pembangunan Riset dan novas Daerah 

Sub Unit Organisasi 5.01.5.05.0.00.01.0000 Baan Perencanaan Pembangunan, Rist dan novasi Daerah 

Program 5.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINT AHAN DAERAH KABUPATEN/KOT A 

Kegiatan .5.01.01.2.07 Pengadaan Barang Milk Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah 

Sub Kegiatan ·5.01.01.2.07.0005 Pengadaan Mebel 

$PM 

Jenis Layanan 

Surber Pendanaa PENDAPATAN ASL DAERAH (PAD) 

Lokasi Kab. Luwu Timur, Madill, Malill 

Waktu Pela8sanaan Januais.dDesember 

Kelorpok Sasaran 

Aloiasi 2024 . p. 0.00 

Alkasi 2025 . p. 153.100.000.00 

lokast 2026 p. 0,00 

Indikator dan Tolak UkKur Kinerja Kegiatan 

Sebelum Sesudah 

Indikator Tolok UkKur Kinerja Target Kinerja lndikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja 

Capaian Program Capaian Program 

Masukan Dana yang dibutuhkan p. 51.,000.000,00 Masuk.an Dana yang dibutuhkan p. 153.100.000.00 

Keluara0 Jumah Pkt Mebe yang Disediakan 3Ult Koluaran Jumlah Paket Mebel yang Disediakan 82 Unit 

Hasi Hasi Persontase BMD-PD penunjang yang terponuhi 100% 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Sub Kegiatar 5.01.01.2.07.0005 Pengadaan Mebel 

Sumber Pendanaan . PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) 

Lokasi Kab. Luwu Tirut, Malili, Madill 

Keluaran Sub Kogiata Jumiah Pak&et Mebel yang Disediakan 

Waktu Pelaksanaan . Januaris.dDesomber 

Keterangan 

Rinclan Anggaran Belanja Sub Keglatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Rincl Perhitungan Sbelum Rincla Perhltungan Sesudah Bertamnbah/ 
Kade Rekening Uran Koetslen] satun ] Hrga (R%) 'PPN 

(Berkurang) 
Koefisien [ Satuan[ Marga (Rp) ] PPN Jumlah (p) Jumtah (Hp) (Rp) 

$ 8ELANA DAERAN 51.000.000,00 1$3.100.000,00 102.100.000.,00 

5.2 BELANJA MODAL 61.000.000.,00 13.100.000,00 102.100.000,00 

$.202 el) d Peal.t. din $1.000.000,00 153.100.000.,00 102.100.000.,00 

5.2.02.05 en Mod Alt Kantor d uh Tgg.a 51.000.000,00 13.100.000.,00 102.100.000,00 

$.2.02.05.02 Belj Mod At fun.h fag.% 0,00 $.000.000,00 8.000.000.,00 

5.202.05.02.0001 lj .0al4.%.bl 0,00 0,00 0.00 

[]Belanja Modal ejKrj8 St.af 0,00 0,00 0.00 
Sumer Dan@ ENDA A TAN ASL! DAE AH (PAD 

[]Bolanja Modal Meja Krja taf 0,00 0,00 0.00 

44el I ]uo I o.so/] 0.00 [o I 1.650.000,00]­ 
0.00 0,00 

Soos.ifiki.Meja rj st 

6.202.05.02.000% 8el.any od Alt uroh Tagg Ly (l0 «) 0.00 8.000.000.00 8.000.000,00 

(#8elnj odium.limb 0,00 8.000.000.,00 8.000.000,00 
Surber D: PENDAPA TAN ALI DAE RAH (PAD 

[.J8els)a limb/Podium 0,0¢ 8.000.000,00 8.000.000,00 

At Ruh agga Lin0ya [Hom Use] I Jut I ass] 0.00 unit Jo I 6.000.000.00] 8.000.000.00 8.000.000.,00 
$oasif.AM.nbaPodium 

5.202.05.03 Belanja Mod4j d Kur Krjfapat Pejbat $1.000.000.00 14$.100.000,00 94.100.000,00 

5.202.05.03.0001 get/40ljKrj Pela 10.000.000.00 49.600.000.,00 39.600.000.,00 

[#]lelsnj odd AlejKrj #ejb.t 10.000.000.,00 10.000.000,00 0,00 en.or D. 04474Ag440A8RA 0PA0% 

]8elanj 44odd.Kr$ Pet 10.000.000,00 10.000.000,00 0.00 

Ma Kera/jab [zu o I 6.000.000.00]­ 
10.000.000.,00 2Unit Jut I $.000.000.,00] 10.000.000.00 0.0 

Spesfik.as Me,a/Kea Elon All 

(]8elaj0dad jKrj St.f 0.,00 39.600.000.00 39.800.000,00 
Sumner Dau. ENDA9A4NA94/DAERA4 (PAD] 

37­ 



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Ker]a Perangkat Daerah 

incl Perhitungan Sebelum inclan Perhltungan Ssudah Bertamnbah/ 
Kode Rekening Uralan 

satuan [ 
(Berurang) 

Koeflsien ] Satuan] Marga (Rp) ppN Jumlah (p) Koefisien [ Harga (p) ppN Jumlah (p) (Rp) 

' 8lj Moc.jg tf 0,00 $9.600.000,0 9.600.000,00 

lea Krja Pejabaf Bu.ah 0.00. 0.00 24Unit Bua 1.650.000,00L­ 39.800.000.,00 39600.000.,00 
Sos.it.ki Mega Stat 

.202.06.03.0002 lnjoMj pt/tj.bf 41.000.000,00 41.000.000.,00 0.00 

[]8elj 4odd ej f.pt 41,000.000,00 41.000.000,00 0,00 
Sumner Dan ;NAPA TAN AL4DA£A4 (AD 

[-J8lnj Modi Mj f.pat 41.000.000.00 41.000.000,00 0,0 

leg fa Pei.bat fun.t Leif 30.000.000,00 30.000.000.,00 1Limit Lit 30.000.000.00 30.000.000.00 0.00 
pest.ai Mega fa.p 
Mapa fa.pat Pea.at Unit Llf 11.000.000.00 11.000.000.00 Lit nit 11.000.000,00 11000.000,00 0.00 $e8.fik 4la Rapa Lura Kell 

$.2.02.0$.03.000.3 8el, 0 Kut Kr$ %bat 0,00 10.$00.000,00 10.$00.000.,00 

(]tel8jd Kur4Kr$ #%lb. 0,00 10.500.000,00 10.$00.000.,00 Sumbr Dan PE0APA TAN AS4I DAE AM (AD') 

-Jllj Modi Kur/Krj Pel.bt 0,00 10.$00.000,00 10.500.000.,00 

Beba Mod KursiKj el.ab.a Unit 0.00 0.00 3 Unit Uit 3500.000.00 10.500.000,00 10.500.000,00 Spesfk.si Kur Elon Ill 

$.20205.03.0004 nj o Kur pt Pej.bat 0,00 44.000.000,00 44.000.000,00 

lelnj Mod Kur p 0,00 44.000.000.00 44.000.000.00 Surber OM.ENDAPATAN ASL DAERA (PAD 

oh#Mod Kur/ pt 0,00 44.000.000,00 44.000.000,00 

us+apatPejab.at Bu.ah 0.00 0.00 0 Unit Bu 880.000.00 44.000.000.00 44.000.000.00 Sp.f4 urs +.a.at 

Targgal 

Catatan 

51.000.000,00 Jumlah Ang 

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah 
No Nara NIP Jabatan Tada Tangan 

f Dr. H. BARI SULA, MM 19600/8201980031007 KETLUA 
2 De, H. RAMADAN PRADE. SE.MM 197008142002121006 WAL KE TUA 
3 UAR THI AC+AD, $Pl, AM SN 197712302008032001 $EKE TAFIS 

• Drs. DO AS' Al 19670912198811 100.3 ANG6OTA 

5 Mu/NADIA4 A'AD,$.T_AM.SN 197604112006042004 ANG6OTA 

-38­ 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN Formulir 
RKA-BELANJA 

SATUAN KERRJA PERANGKAT OAERAH SKPD 

Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2025 

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan 

Urutan Pererintahan 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMEINTAHAN 

Bidang Urusan 501 PERENCANAAN 

Unit Organisasi 5.01.5.05.0.00.01.0000 Badan Perencanaan Pembangunan, iset dan lovasi Daerah 

Sub Unit Organisasi 5.01.5.05.0.00.01.000 Badan Perencanaa Pernbangunan, iset dan lnovasi Dara 
Progran 5.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATENKOTA 

Kegiatan 5.01.01.207Pengadaan Barang 4Mak Da&ah Perunjang Ursa Permnerintah Daeat 

Sub Kegiatan $.01.012070006 Pagadaa Pralatan da Mesin Lainrya 

$PM :. 

Jenis Layanan .. 
Surber Pendanaan PENDAPATAN ASL DAERAH (PAD 

Lokasi Kab. Luwu Timur, Malii, Mali 

Waktu Pelaksanaan Januaris.dDeserber 

Kelompok Sasaran 

Alokasi 2024 .Rp.0.00 

lokasi 2025 • Rp. 143.400.000.00 

Alkasi 2026 • Rp. 0,00 

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan 

Sebelum Sesudah 

ndikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja 
Capaian Program Capaia Program . 
Masula Dana yang dibutuhi.an op 143 400.000,00 Masu.an Dana yang dibutuhk.an Ro. 143.400.000,00 

Keluaran Jumlah Unit Peralatan dan Mesin Lainnya yang 13 unit Keluaa Jumlah Unit Peralta da Me.sin Lainnya yang 13 Unit Disediakan Disediaka 
Has.if . Hast Persentase 8DD penunjang yang terpenuhi 100% 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Sub Kegiatan 5.01.01.2.07.0006 Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya 

Sumber Pendanaan • PENDAPATAN ASLI DAEAH (PAD 

Lokasi Kab. Lwu Timur, Mali, AMAN 

Koluaran Sub Kegiatan Jurlah Unit Peral.atan dan Mesin Lainny yang Dis.ediaka 

Waktu Polaksaaan Januais.dDesember 

Ketorang.an 

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

incl Peritung.an Sebelur Rici Perhitungan Sesudah Bertambah/ 
Kodie Rekening Lrain (Berkurang) 

Koetisen Satu Marga (Rp) pp Jumhah (Rp) Koefisien Satan Harga (p) pp Jumah (RRp) (Rp) 

• BELANJA DAERAN 141.400.000.00 143.400.000,00 0,00 

5.2 BEL ANJA MODAL 14400.000.0 43.400.000.00 0.,00 

5.202 el4Mode.l 143400.000,00 143.400.000,00 0.00 

$.202.05 el.j0Ator a$9 27.400.000.00 27.400.000,00 0,00 

$.202.05.02 lelj Md Alt #u. f.g. 27.400.000,00 27400.000,00 0,00 

6.2.02.05.02.0004 el#Mod.Pg 2400.000,0 27400.000,00 0,00 

(]llj4odd A. %.qi 27400.000,00 27400.000,00 0,00 Sur D..APA'AN A$4DARA4 (A0 

[el.jot Al.. 27400.000,00 27400.000,00 0,00 

g furit Lit 6.000.000.0 6.000.000.00 Lat Leif 6 000.000.00 6.000.000.0 0.00 Spec.fl.i A4p 

8Mo Ala Pg 2unit Lit 10.700 000.00 . 21.400.000.00 2Un# Lt­ 10.700 000.00 21.400.000.00 0.00 peh. 

$.202.06 el.j40d/A.tu,0a.,Pe.c 1$.000.006,0 1$.000.000,00 0,00 

$.202.06.0 eh.j Mod4.tu 1$.000.000,00 1$.000.000,00 0,00 

$.202.06.01.0002 8ljod Pi led f 1$.000.000,00 1$.000.000,00 0.,00 

[l8el.jolt. hid.l 1$000.004,0¢ 1$.000.000,00 0,00 Sur D. 0AA4NA$L4DA#A4 (PAD 

[+]8elj Mod #rd..$tu Vl. • fl 1$.000.000,00 1$.000.000,00 0.00 

• Lt et 15.000.000.00 1$.000.000,00 gt at 16.000.000.00]­ 000.000.00 0.0 pot. Kn 

6.202.10 jog 101.000.000.0 101.000.000,00 0,00 

6.202.10.01 lg.d on.pr • 101.000.000.0 101.000.000.,00 0,00 

$.202.10.01.0002 lid Pero Corn 72000.000,00 72000.000,00 0.00 

-39­ 



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

I Rincl Perhitunga Sebelum Ricla p«rhitungan Sesudah Bertamnbah/ 
Kode eking Ursian 

Kotisle ] Satan[ Marge (p) ]PPN Kofisien ] Satan [ erg (p) ] PPN 
(Berkurang) 

Jumlah (p) Jumtah (Rp) (Rp) 

lienjo Pro Cop 72.000.000,00 72000.000.,00 0,00 Sub Dae. PNDAA TAN ASL DAE AM (AD 

.]tty4.odd L. 72000.000.00 72000.000,00 0.00 

Bl.Mod Peon Ceo ]· Jo I 1LDODIIOD.OOI 
• 72.000.000.00 4Lit Jo I 16.000.000.00]­ 2000.000.00 0.00 Spit.i 

$.2.02.10.01.0003 ljd#Kogut Lt Ly 29.000.000,00 29.000.000,00 0,00 

].j /ltd.-. U-pt L.Ly 29.000.000.00 29.000.000,00 0,00 Sum.br D:PEN0AA TAN A8LI DAER (AD 

p.]tel.j4led rite 22000.000,00 22.000.000.,00 0,00 

onpurLtLy. ]+o Jo I s.son oo.co]­ 22000.000.00 4Lat Jo I s.so0.oo0.sol 22 000.000,00 0.00 Speh.Pie 

p.]8lj 44odd$ev 7.000.000.,00 7.000.000,00 0,00 

Kanpur Lit Ly% ]to Jo I 7000.000.00]­ 7000.000.00 Unit Ju I 1000.000.00]­ 7000.000.00 0.00 pt Sea 

Jumah Anggaran Sub Kegiata Seblur; 14$.400.000.,00 Jumlah Anggar Sub Keglat Seudh 143.400.000.,00 0,00 

he ··-···· .. ............... 
iset dan inovasi Daerah 

;a , 
l 0! 0. t 

, - _,, 
C * art 

'� 9611111003 - ft 

ambahasan 

Tar9ggal 

Catatan 

1 

2 

Dst 

Tim Ang&ran Pererintaha Daer ah 

No Nana NIP Jabatan Tand Tang.an 

f Dr. 4. BI SUMI, MM 196606.2019603 1007 ETUA 

2 Dr. H. RAMADAN PRADE. SE.MM 197008142002121006 wKL KETLA 

3 JUAR TH A04MAD, S. M Si 19771230200803200 STAS 

4 0rs. DO AS' Al 19670912198811 1003 AN&OTA 

5 MNADIA ASAD,$.T M.Se 197604112006042004 ANG4OTA 

-40­ 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN Formulir 
RKA-BELANJA 

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH SKPD 

Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2025 

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan 

Urusa Pererintahan . 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMEINTAHAN 

Bidang Urusan . 5.01 PERENCANAAN 

Unit Organisasi 5.01.5.05.0.00.01.0000 Badan Perencanaan Perbangunan, Riset dan /novasi Daorah 

Sub Unit Organisasi 5.01.5.05.0.00.01.0000 Badan Perencanaan Pembargunan, iset dan /novasi Da@rah 

Program 5.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMEINTAHAN DAEAH KABUPATENKOTA 

Kegiatan 5.01.01.2.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah 

Sub Kegiatan 5.01.01.2.07.0009 Pengadaan Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya 

$PM 

Jenis Layanan 

Surber Pendanaan PENDAPATAN ASL! DAERAH (PAD] 

Lok.as Kab. Luwu Timnut, Malili, Malili 

waktu Pelaksanaan Jauans.Deso0ber 

Kelompok Sasaran 

Alokasi 2024 • p. 0.00 

Alokasi 2025 p. 200.000.000.00 

Nokasi 2026 p. 0.00 

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan 

Sebelum Sesudah 

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kiner]a Indikator Tolok UkKur Kinerja Target Kinerja 

Capaian Program . Capaian Program 

Masuk.an Dana yang dibutuhkan p. 150.000.000,00 Masukan Dana yang dibutuhk.an o. 200.000.000.00 

Keluaran Jumlah Unit Ge@dung Kantor atau Bangunan 1 Unit Keluar4 Juriah Unit Gedung Kantor atau Bangunan 1 Unit Lainnya yang Disediakan Lainnya yang Disediakan 

Hasit Has.if • Persontase BMp-PD penunjang yang terpenuh 100% 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Sub Kegiatan 5.01.01.2.07.0009 Pengadaan Godung Kantor atau Bangunan Lainnya 

Sumber Pendanaan PENDAPATAN ASL! DAERAH (PAD 

Lokasi • Kab. Luau Tirur, Mali.li, Malill 

Keluaran Sub Kegiatan . Jumlah Unit Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya yang Disediak.an 

Waketu Pelaksanaan Januais.dDesember 

Keterangan 

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Rinelan Perhitungan Sebelum Rici Perhitungan Sesudah Bertambah / 
Kode Rekening Uralan (Berkurang) 

Koefisign Satun [ Harga (RRp) ppN Jumlah (p) Koelision Satuan Harga (Rp) PPN Jumah (Rp) (Rp) 

$ 8ELANA DAE AN 1$0.000.000,00 200.000.000,00 $0.000.000,00 

$.2 BELANJA MODAL 10.000.000,00 200.000.000.00 $0.000.000,00 

6.2.03 6.0e Ge4gd8gun. 160.000.000,00 200.000.000,00 $0.000.000,00 

$.20301 Bel.nj Modal gun. dung 1$0.000.000,00 200.000.000,00 $0.000.000,00 

$.2.03.01.0 8ejo 8gun. 6dung Tempt Kerj 160.000.000,00 200.000.000,00 $0.000.000.00 

6.2.03.01.01.0036 j. od T. 1$0.000.000,00 200.000.000,00 $0.000.000,00 

(]let a 160.000.000.,00 200.000.000,00 $0.000.000,00 $umber b. PNDAPAYAN ASL4DA£RA (PAD) 

+ell.ln. 150.000.000,00 200.000.000,00 $0.000.000,00 

80la.j 4oil fa.a alt 0.,0 0.00 1kt let 2.000.000.00 2000.000.00 2.000.000.00 pes.tikasi Arinitai 1% 

Bela.j 40ell fan 
get 0.00 0.00 alet Pakgt 186.000.000.00 186.000.000.00 186.000.000.00 Speh.A Peet.all.al. 

Bela.j 4loll Ta P 0,00 0.00 Pak.et Paket 6.000.000.00 6.000.000.00 6.000.000.00 $es.f eelgawa.4.3% 

.j oh .a at 0.00 0.00 %et t 6.000.000.00 6.000.000.00 6.000.000.00 Speas.Perno.a% 

-4l­ 



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

incl Perhitungan Sebelum Rinclan Perhitungan Sesudah Bertamnbah/ 
Kode Rekning Lrsian (Berkurang) 

Koetisien Satuan Marga (p) ppN Jumlah (p) Koetisien Satuan Harga (Rp) pp Jumlah (p) (Ro) 

lawn.a Paet a 150.000.000.00 1$0.000.000.00 Pkt 1$0.000.000.,00 0,00 
oh.al sec.at4.. 

0%let -150.000.000.,00 

Jumlsh Anggar Sub Kegiatan Sebelur ; 1$0.000.000.,00 4um4ah An at4n Sesuqah; 200.000.000,00 $0.000.000,00 

f ,"\ 
uan feet dan novasi Daerah 

• ;o 

8 wtu,r "• 1 a. i 0' 
±a 

"±L * As"ari 
121988111003 

.ML 

Pembahasan 

Tang9gal 

Catatan 

' 2 

Dst 

Tim Anggaran Pernerintahan Daerah 

No Nana NIP Jabat.an Tanda Tangan 

f Ors. H BAH Su. MM 196606201986031007 KE TUA 

2 Dr t. AMMADAN RADE SE.MM 197008142002121006 WAIL KE TUA 

3 JUAR(THI AHMAD, SM.SL 19771230200803200 8EKE TANS 

4 Ors DORN AS'AN 196709121988111003 ANG&OTA 

s MUNADLH AS'AD, $.,,A4.$¥ 197604112006042004 ANG9OTA 

-42­ 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN 
Formulir 

RKA-BELANJA 
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH SKPD 

Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2025 

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan 

Urusan Pomerintahan 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN 

Bidang Ursan 5.01 PERENCANAAN 

Unit Organisas 5.01.5.05.0.00.01.0000 Badan Perencanaan Pembangunan, iset dan Inovasi Daerah 

Sub Unit Organisasl 5.01.5.05.0.00.01.0000 Badan Perencanaan Pembangunan, Riset dan novasi Daerah 

Program 5.01.01 POGAM PENUNJANG URUSAN PEMEINTAHAN DAERAH KABUPATENKOTA 

Kgiatan 5.01.01.2.08 Peryediaan Jasa Ponunyang Urusan Pemerintahan Daerah 

Sub Kegiatan 5.01.01.2.08.0001 Penyediaan Jasa Surat Meryurat 

sPM 

Jenis Layanan 

Surber Pendaaan PENDAPATAN ASL DAERAH (PAD) 

Lokasi Kab. Luwu Timur,Mali, AM/ill 

waktu Pelaksanaan Jauans.Desember 

Kelompok Sasaran 

Alokasi 2024 p. 0,00 

Al0kasi 2025 : p. 29.028.000,00 

Nokasi 2026 p. 0,00 

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan 

Sebelum Sesudah 

ndikator Tolok UkKur Kinerja Target Kinerja Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja 
ersentase penunjang urusan perangkat daerah ersentase penunjang urusan perangkat daera 

Capaian Program berjala sesuai $ta0af 100% Capaian Program berjalan sesuai standar 100% 
Persentase penunyang urusan perang.at darer ah 100% Persentase penun)jag urus.an porang.a daera.h 100% 
berjala ssuai $landaf berjalan $esud standar 

Masuka Dana yang dibutuhk.an p. 27.000.000,00 Masukan Dana yang dibutukan Ro. 29.028.000,00 

Keluaran Jurlah Laporan Penyediaan Jars.a Surat 2Laporan Keluaran Jumlah Lapora Penyediaan Jasa Surat 2Laporan Menyurat Menyuraf 

Hasil : . Hasil Poesentase Rata-Rata Capaian Kiner jasa 100% penuryang urusan per@rintaan1 da0rah 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Sub Kogiatan .5.01.01.2.08.0001 Penyediaan Jasa Surat Menyurat 

Sumber Pendanaan PENDAPATAN ASL DAEAH (PAD) 

Lok.as Kab. Lwu Timur, Malili, Madill 

Keluaran Sub Kegiatan . Jumlah Lapora Penyediaan Jasa Surat Meryurat 

Waktu Pelaksanaan Jauarig.dDesember 

Keterangan 

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Rinclan Perhitungan Sbelum Rinelan Perhitungan Sesudah Bertambah / 
Kode Rekening Uralan (Berkurang) 

Koefisien Satuan Harg (Rp) pp Jumlah (p) Koetisien ] Satun rga (p) ] PPN Jumtah (Rp) (Rp) 

• BELANJA DAERAN 27.000.000.00 29.028.000,00 2028.000,00 

6.1 BELANJA OPERAS! 27.000.000,00 29.028.000,00 2.028.000,00 

$.1.02 Bel.nj 8.rung d J 27.000.000.00 29.028.000,00 2.028.000,00 

$.1.02.01 gel.jg.g 3.000.000,00 .028.000,00 2.028.000,00 

5.1.02.01.01 8el.nj8.%Pl 4..l. .000.000,00 5.028.000.,00 2.028.000,00 

$.1.02.01.01.0024 elnj Alt8.h. untukl.t.to-Alt full Kt $$0.000,00 710.000,00 -240.000,00 

[]8elj Alt full.Kt $$0.000,00 710.000,00 240.000,0¢ umbr Da :PEN0AATAN ASL DAE RAM (PAD 

[]belnj alt full Kt 950.000.,00 710.000,00 -240.000,00 

Alt Tu Kator 5Dus Bat 40.000.00 200.000.,00 28uah 8u 40.000,00 80.000,00 120.000.,00 $if Bl Albu 

Alt Tull Kantor 4acl a 40.000.,00 160.000.00 2Pack P 40.000.00 80.000,00 -80.000.00 Dosi.Paper Clip 

Alat Tulis Katt 2Dos Do 40.000,00 . 80.000.00 1Dos Do 40.000.00 40.000.00 40.000.00 Spesii Pulper 

Alat Tull Kat 2Dus Pal 225.000.00 450.000.,00 2Du Pak 225.000,00 450.000,00 0.,00 Sees.ii Pulp Ba Lit 

l % Kt. bu fa 10.000.00 60.000.0 8a th 10000.00 0.000.00 0.00 ..0 
$.1.02.01.01.0025 get.nj Al.8n untuKgin tor-Kera Cover 1,050.000,00 3443.000.00 2.393.000,00 

(1be)rt. 00 1.050.000,00 3443.000,00 2.393.000,00 $um Dan;9NDAPAYAN ASL40AA4 (PAD) 

[]belnjrt a over 1.060.000,00 3443.000,00 2.393.000,00 

-43­ 



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Rini erhtungdn Sblur Rincl Perhitung.an Sesudah Bertambah/ 
Kode ekening Ur8la (Berkurang 

Koefisle Satuan Hag (p) ppN Jumlah (p) Koefisien Stun Hrga (Rp) pp Jumlah (p) (Ro) 

Cw 0 Dos 28.000.00 68.000.00 0 Do 28 000.00 168.000,00 0,00 
So. A.le • 

Ce 13Bua Bah 4.000.00 $2000.00 Bu. Buh 4.000.00 20.000,00 32 000,00 
Soi. A.plop Cold T 

rt d Cove Bah 0.00 0.00 00 Bah 8uh 26.000.00 250.000.00 2500.000.00 
Soi Do Ari 

Cower 1mi - 7$.000.00 . 760 000,00 9f - 7$.000.00 67$.000.00 .7$.000.00 
Spee. Ka f4 

Ke Gav 2P% Pae 40.000.00 . 80.000.00 2Pl Paci 40.000,00 80 .000,00 •• Spee. Mar 

$.1.0201.01.0029 8el.j A.8. nu4gi.0-.K0 1.000.000,00 $7$.000,0¢ 12$.000,00 

(bti.gut 1.000.000,0 $7$.000,00 -125.000,00 
Surber Dr@ PEN0AA AN AS DA8At (PAD') 

[]bhing 1.000.000.00 $7$.000,0¢ -125.000.,00 

aop 8 80tol Bet 125.000.00­ 1.000.000.00 7B0tel Bool 12.000.00 87$.000.00 -126.000.00 
Sol Tit Print 

6.1.02.02 el 4. 24.000.000.00 24.000.000,0 0,00 

$1.0202.01 el..4.Kt.0 24.000.000,00 24.000.000,00 0.00 

$.1.02.02.01.0026 el .a Tag. dire 24.000.000,00 24.000.000,00 0,00 

]8jj.t.ire. 24.000.000.00 24.000.000.00 0,00 
$umber D:PN0APA TAN ASL/ DA£RA (PAD 

[+]8elj J% t..a%.di.rel 24.000.000,00 24.000.000,00 0,00 

8b4 Tena4Aini. 20range12s 0rang 1.000.000.00­ 24.000.000.00 z 24.000.000.00 0.00 
Soi.a Beja. a.age ,4 

Jurmlah Anggaran Sub Keglata Sebelu ; 27.000.000,00 Junia.h h, 2.028.000,00 2028.000,00 

�-"' iset dan inovasi Daerah � 
y mll a. 

' * @5%2! wi r s 
121988111003 

Pembahas.an 

Tangga' 

Catatan 

1. 

2 

Dst 

Tim Angara nerithan Deerah 
No Nara NIP ha bat.an Tada Tag.an 

' Des. H. BAI SUMI MM 196/60/6.201986031007 KE TUA 

2 De. H. FAADWAN PADE. SE MM 97008142002121006 WAKE TLA 

3 JU/MA THI ACAD, $Pt,M$¥ 1977123020080.32001 $EKRETARIS 
4 Ors. DO#fl AS'Al 196709121988111003 4NG4OTA 

5 MUNADUH AS'AD ST..AMS¥ 197604112006042004 ANG4OTA 

-44­ 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN 
Formulir 

KA-BELANJA 
SATUAN KEAJA PEAANGKAT DAEAAH SKPD 

Pemerintahan Kab. Luw Timur Tahun Anggaran 2025 

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan 

Urusan Pemenintahan 5UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMEINTAHAN 

Bi.dang Urusan .5.01 PERENCANAAN 

Unit Organisasl 5.01.5.05.0.00.01.0000 Badan Perencanaan Pembangunan, iset dan lnovasi Daerah 

Sub Unit Organisasl 5.01.5.05.0.00.01.0000 Badan Perencanaan Pembangunan, iset dan novasi Daeral 

Progran •5.01.01 PROGAM PENUNJANG URUSAN PEMEINTAHAN DAEAH KABUPATENKOTA 

Kegiatan .5.01.01.2.08 Penyediaan Jasa Peunjang Urusan Pemerintahan Daerah 

Sub Kogiatan 5.01.01.2.08.0002 Peryediaan Jasa Komuniasi, Sumber Daya Air dan Listrik 

$PM 

Jenis Layanan :. 

Surber Pendanaan PENDAPATAN ASLI DAEAH (PAD) 

Lokasi Kab. Luwu Timnut, Maili, Malili 

Wake@tu Pelaksanaan Januanis.Desember 

Klompok Sasaran 

Alokasi 2024 . Rp. 0.00 

Alokasi 2025 Ro. 87.960.000.00 

ANokasi 2026 • mp. 0.00 

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan 

Sebelum Sesudah 

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Indikator Tolok UkKur Kinerja Target Kinerja 

ersentase penunjang urusan perangkat daerah orsentase ponunjang urusan perangkat daerah 
Capaian Program berjalan sesui gtanda 100% Capaian Program berjalan sesuai $tad.a 100% 

Persentase penunjang urusan perangkat daerah 100% Persentase penunjang urusan peranglat daerah 100% 
berjaan sesuai ta0daf berjala $0$al $a0d.a 

Masukan Dana yang dibutuhka Ro. 87.960.000,00 Masukan Dana yang dibutuhk.an p. 87.960.000,00 

Kelaran . Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, 2Laporan Keluaran Jumlah Laporan Pnyediaan Jasa Komunikasi, 2Laporan Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan 

Hasil Hasil Persentase Rata RatA Capaian Kiner jasa 100% penunjang urusa pemerintahan daerah 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Sub Kegiatan 5.01.01.2.08.0002 Penyediaan Jasa Komunikasi, Surber Daya Air dan Listrik 

Sumber Pendanaan PENDAPATAN ASL DAERAH (PAD) 

Lokasi Kab. Luwu Timur, Malit, Mali 

Keluaran Sub Kegiatan Jumlah Laporan Peryediaan Jasa Komunikasi, Samber Daya Air da Listri yang Disediakan 

Waktu Pelaksanaan Januaris.dDesember 

Keterangan 

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerat 

I Rincian Perhitungan Sbelum Rinclan Perhitungan Sesudah Bertamnbah/ 
Kode Rekening Ural.an 

I ]Satuan ] Marga (p) [PPN ] satuan] Hrga (Rp) ]PPN (erkurang) 
Koefislen Jumlah (Rp) Koetis/en Jumtah (Rp) (Rp) 

• BELANJA DAE RAN $7960.000,00 87.960.000,00 0,00 

" BELANJA OPERAS $7960.000,00 87.960.000,00 0,00 

$1.02 Belg 8.rg4an J.. $7.960.000,00 87960.000.,00 0,00 

$.1.02.02 lelj 4a 87.960.000,00 87.960.000,00 0.00 

$.1.02.02.0 ll.pa ha Kantor $7.960.000,00 87960.000.,00 0,00 

$.1.02.02.01.006¢ 8el.j Th. Al 3600.000,00 3.600.000,00 0.,00 

(blj tagi.an it 
$.600.000,00 3.600.000,00 0,00 Sumter Da ENDAPATAN ASL/ DAERAN (PAD 

[-]olnj lgihan air 3.600.000,00 3.600.000,00 0,00 

8el.ja lgih Ar [es a [ I 1.so0.00]­ 
3.600.000.00 240043 ] 1.so00.00]­ 3.600.000.00 0.00 $o.ii Tagiha Air in.l Penint.h 

$1.020201.0061 8lnj Tglh. Ll.tr#le 84.000.000,00 84.000.000,00 0,00 

[]blnj tgih. lirile 84.000.000.00 84.000.000,00 0,00 Surber O;PEND APA TAN ALI DAE RAN (PAD) 

[.Jbb tag.ha ll.tr# 84.000.000,00 4.000.000.,00 0,00 

Seba lei Litri ]1sun 8ul I 1.0o0.000.00]­ 84.000.,000.,00 2Bula Jean i 7.000.000,00]­ 
84.000.000,00 0.00 Soesifi.Bel.ja litre B ' gda 

.1.02.02.01.00. Kl.0.40.V.1.9.d 0.000,00 6.000,0 0,00 

[l8ell.wt.fl.d.tr.tTVblgg.a 60.000.,00 360.000,00 0,00 sunbr D. PENDAPAAN AS4/ DA£RAM (PAD 

p.Jin fvlbt 360.000.,00 360.000.,0 0.,00 

-45­ 



Kode Rekening 

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

incian PerhltungAn Sebelum 

Koefisien Satuan Marga (hp) PPN Jumtah (p) 

Rincl Perhitungan Sesudah 

Koefisien Satuan Harga (p) ppN Jumah (Rp) 

Bertambah/ 
(Berkrang) 

(p) 

Pembahas.an 
Tang9gal 

,. 
2 

30.000.00 360.000.00 Ute 12Bula 

$7.960.000,00] Jumlah Angga 

K 

360.000,00 

0,00 

Riset dan lnvasi Daerah 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum 

Tim Anggaran Pemerintaha Daer8h 

No Nanna NIP Jabar ta Yanda Tangan 

f Os. H. BAHRI SUI, MM 196606201984031007 KETUA 

2 Or. H, RAMADAN PIRADE, SE MM 197008142002121006 WAKIL ETUA 

3 JUMATHI AC+MAD, $.Pt, MS 197712302008032001 SEKETA8IS 

4 Des DORN AS' AN 196709121988111003 ANG0OTA 

5 MUNADUH AS'AD, $.T., A4.SN 197604112006042004 ANG&OTA 

46 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN 
Formulir 

RKA-BELANJA 
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH SKPD 

Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2025 

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan 

Urusan emerintaban 5UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMEINT AHAN 

Bidang Ursan 5.01 PEENCANAAN 

Unit Organisasl 5.01.5.05.0.00.01.0000 Baa Perencanaan Pembangunan Riset dan novas Daerah 

Sub Unit Organisasi 5.01.5.05.0.00.01.0000 Badan Perencanaan Pembangunan, Riset dan Inovasi Daerah 

Progran 5.01.01 PROGRAM PENUNJANG URU'SAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATENKOTA 

Kogiatan .01,01.208Penyediaan Jag Perunjang Ursan Pererintahan Daerah 

Sub Kegi@tan 5.01.01.2.08.0004 Peryodiaan Jasa Pelayanan Umum Kantor 

$PM :. 

Jonis Lay.a0an ,. 
Surber Pendanaan PENDAPATAN ASL DAE RAH (PAD) 

Lokasi Kab. Luw Timur, Mail, Mall 

waktu Pelaksanaan Januaris.dDesomber 

Kalorpoak Sasaran 

Alokasi 2024 Rp. 0.00 

Alokasi 2025 Fp. 59.160.000,00 

ANokasi 2026 • Rp. 0.00 

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan 

Sebelum Sesudah 

Indikator Tolok UkKur Kinerja Target Kinerja Indikator Tol0k UkKur Kinerja Target Kinerja 

ersentase penunjang urusan perangkat daenh orsentase penunjang urusan perangkat da&ah 
Capain Program berjalan sesui $tanda 100% Capaian Program ber]ala gesudi standr 100% 

erseras4 pun)a0g urn1 p00a0g/at da@ah 100% Persantase penunjag urusan peranglat daerah 100% 
borjalan sesui stander berjalan$0$uai $a0d.a 

Masukan Dana yang ibutuhka Rp. 55.800.000.,00 Masukan Dana yang dibutuhk.an Ro. 59.160.000,00 

Kolar an Jumlah Laporn Pery6di.an Jag Pel yanan 2Laporan Keluaran Jumlah Lapora Pnyediaan Jasa Pela yanan 2Laporan Umum Kantor yang Disodiakan mum Kantor yang Disediaan 

Had Masi Persontase PRata RatA Capain Kiner jas 100% pruning urusa pernerintahan daerah 

Rincian Anggaran Bolanja Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Sub Kogiatan 5.01,01.2.08.0004 Penyodliaan Jaa Pelayanan Urum Kantor 
Sumber Pendanaan PENDAPATAN ASL! DAEAH (PAD) 

Lokasi Kab. Luwu Timur, Ma#ii, Mail 
Kelurn Sub Kegiatan Jumlah Lapan Prydiaan Jag Pel yanan Urur Kantor yang Disediaka 

Waktu Polaksaaan JanuarisDesember 
Keterangan 

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

I Rincia Prhitungan Sbelum Rincl«n Perhitungan Sesudah Bertambahf 
Kode Rekening Ural 

I ]Stun]Marga (p)/ PPN 
(Ber#urang) 

Koefislen Jumah (Rp) Koetisin Satusn ]Marg (p) ]PPN Jumlah (Rp) (p) 

• 8fLANJA DAE AN $$.800.000,00 $$ 160.000,00 $$60.000,00 
$.f BUANJA 0PAS $$.800.000,00 $$.160.000,00 $380.000,00 
.102 Bel.j lg d. A. $$.800.000.00 $$.160.000,00 $.$60.000,00 
$.1.02.02 el) • $$.80.000,00 $$.160.000,00 $.360.000,00 
$.10202.01 lj 4 Kt $$.800.000.00 $$.180.000,00 3360.000,00 
$.1.02.02.01.0030 et 4 In.gKh. 30.000.000,00 20.000.000,00 0,00 

(]elj j tr.gkbl.h. 0.000.000,00 0.000.000,00 0,00 Surber Dan PENDAATAN ASL DAAM {PAD) 

[]bely p 0g800.0 30.000.000,00 $0.000.000,00 0,0 

ob4 Tenaga Kober. Jzowwso]ow ]«] o·so]o ]zoos.a»]­ Spoil. J. Ten.ga Kb&rh. (Cl..0g 30.000.000.00 30.000.000.00 0.00 
$evic) 

$.1.02.02.01.00.31 4j h .g... 21.000.000,0 21.000.000,00 0,00 

lb.jjt.g..n.. 21.000.000.,00 21.000.000,00 0,00 umber D ENDA A TAN ASL/ DAERAM (PAD 

[+]behnj[a tn9kn.. 21.000.000,00 21.000.000,00 0,00 

8ob.eh era.g /. roots] oar ]1no.ooo.so[ 21.000.000.00 or12 st] 0ag ]1.760.000.00]­ 21.000, 000,00 0.00 bop..oh.80 

$.1.02.02.01.0081 lg 4rel lg6gh 4.800.000.00 .160.000,00 3.360.000.,00 

[lbehj holunjb..gb.gdj. 4800.000,0 8.160.000,00 3.360.000,00 um.bet b.PENDAPATAN ASL4 DAE#A [PAD 

[bhnj honorrlu pp.bf 009. 4.800.000,00 8.180.000,00 3.160.000,00 

-47 



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Kode ekening 
iclan Perhitungan Sobe/um 

Koefislen Satuan Marga (p) ppN Jumah (p) 

incl Prhitungan Sesudah 

Koets#en Satuan Marga (p) PPN Jumlah (p) 

Bertambah/ 
(Berkurang) 

(Rp) 

Jumlah Angara Su Kgl@tan Sebelum 7R" 3360.000,00 

$160.000.00 680.000.00 4800000.,00 1Oagx 12Bula Bl 

6.800.000 /Jumlah Anggara 

400.000.001­ 10rang12. Bula 

Catatan 

2 

Tim Angg«ran Pemrintahan Darah 

Jabatan 1Ad 1Agan 

f Drs. 4. B4I Sul, MM 

2 DIM. RAMADAN ADE, SE.MM 

196606201986031007 

19700814200212100% 

ETUA 

wAit KTUA 

$ JUMATH AC+MAD, $Pt, AM$¥ 

4 Dr. DO AS Al 

1$77123020080.3200 

19709121988111003 

gEKRE TA#IS 

ANG4TA 

1$7604112006042004 

-48­ 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN Formulir 
RKA-BELANJA 

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH SKPD 

Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2025 

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan 

Lrusan Pomerintahan 5UNSUR PENUNJANG UUSAN PEMERINTAHAN 

Bidang Urusan 5.01 PERENCANAAN 

Unit Organisasi .5.01.5.05.0.00.01.0000 Badan Perencanaan Pembangunan, iset dan novasi Daerah 

Sub Unit Organisasl 5.01.5.05.0.00.01.0000 Badan Perencaraan Pembangunan, iset dan Inovasi Da@rah 

Progran 5.01.01 P0GRAM PENUNJANG URUSAN PEMEINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA 

Kegiatan .5.01.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milk Daerah Penunjang Ursan Pemerintahan Daerah 

Sub Kogiatan 5.01.01,2.09.0002 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional ata Lapa09an 

$PM 

Jenis Layanan 

Surber Pendanaan PENDAPATAN ASL DAERAH (PAD) 

Loasl Kab. Auwu Timur, Malili, Madill 

Waktu Pelaksanaan Januais.dDesember 

Kelompok Sasaran 

lokasi 2024 : Rp. 0,00 

Alokasi 2025 • p. 59.500.000,0 

Aloia$i 2026 • p. 0,00 

ndikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan 

Sebelum Sesudah 

Indikator Tolok UkKur Kinerja Target Kinerja Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja 

Capaian Program Persentase penunjang urusan perangat aera 100% Capaian Program ersentase penun)yang urus.an perangk.at daerah 100% berjala sesuai standar (%) berjalan sesuai standar (%) 

Mauk.an Dana yang dibutuhka Ro. 43.500.000,00 Masuda Dana yang dibutuhkan Rp. 59.500.000.00 

Jumlah Kendaraan Dina Operational aau . Jumlah Kendaraan Dins Operasional atau 
Keluaran apagan yang Dipelhara dan bayarkan Pajak 9 Unit Keluaran Lapangan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajak 9Unit 

dan Perizinanny.a dan Perinannya 

Porsentase Barang Milik Daerah penunjang 
ta.si . . Hasil urusan pemerintahan yang terpelihara dengan 100% 

bail 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Sub Kegiatan 5.0101209.0002 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Permeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan 

Sumber Pendanaan PENDAPATAN ASL DAERAH (PAD) 

Lokasi • Kab. Luw Timur, Malili, Mali 

Keluaran Sub Kegiatan . Jurmlah Kendaaa Dina$ Operasional atau Lapangan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajak dan Perizinannya 

Waktu Pelaksanaan Jauais.dDesembet 

Keterang.an 

RRincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Kode I Rinelan Perhltungan Sebelum Rinclsn Prhitungan Ssudah Bertambah/ 
Reining Uralan (Berkurang) 

]Koefisin Satuan Marga (p) 9RN Jumlah (p) Koeflglen Satuan Harga (Rp) PPN Jumlah (Rp) (Rp) 
$ BLAN4A DAERAH 43.500.000,00 $9.$00.000,00 16.000.000,00 

$.f BLANJA OPERAS¥ 43.500.000,00 9.$00.000,00 16.000.000.,00 

$.1.02 etj 6rang 4. 43.$00.000,00 $9.500.000,00 16.000.000,0 

.1.02.01 Belg 6.200.000,00 $.700.000,00 2.$00.000,00 

$.1.02.01.01 Belg 8g Pali .bl 6.200.000.,00 8.700.000,00 2.500.000,00 

$.1.02.01.01.0004 8el.j..-8.a Br d Pou. 6.200.000,00 8.700.000,00 2$00.000,00 

[]6lnj bah.a-bah.ab.rd pl0. 6.200.000,00 8700.000,00 2.$00.000,00 Sumber Dan« ENDA A TAN AS/ DAE AN (PAD 

[]bah bl &d. plum. 6.200.000.0 8.700.000,00 2$00.000,00 

ah% .a • Pel.a 
$ tlj th.Bl My.Gs d Pellur. Unit Unit 3.000.000.00 3.000.000.00 Unit Unit 3.000.000.00 3.000.000.00 0.00 
Kenda Di.a fol Ee.gt (6ubl Cabin) 

8aha8a. d el. 8Luelf if 400.000.00 3.200.000.00 8unit Lilt 400.000.00 3200.000.00 0,00 Sos.fksi Bi.ya BB/plurn.a Kida. Roda Du. 

8aha Ba.rd Pelur.as 
pest.as Bi.ya88//pl.a /Kenda%a foda Em.pat Ml Leif 0,00 0.00 Lit Unit 2500.000.00 2.500.000.00 2.500.000.00 
Bu 

5.1.02.03 en Preli hara.a 37300.000,00 $0.800.000,00 13.$00.000,00 

5.1.02.03.02 84j 4.lih.46. 37.300.000,00 0.800.000,00 13.$00.000,00 

$1020302.0035 el) Penh.Alt4gt-At Angkt Drat8motor-Kenda Din.Brr@tr Pr0rag $7,300.000,00 $0.800.000,00 13.00.000,00 

[lbehn) jrvi 7.400.000.00 9.900.000.,00 2.00.000.,00 $umber DENDAATAN ASL4 DARA4 (AD 

[lean)vi .400.000,00 9.900.000.00 2.$00.000,00 

-49­ 



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

incl th#tung Sbelurn Recla Prhltungen Ssudah Bertamnbah / 
Kode Ural (Berkurang) 

ekening Koefisien Stun Marga (Rp) 9pd Jumth (p) Koefisie Satuan Marga (Rp) ppN Jumtah (p) (Rp) 

bot.Peel.Ag.Ag0. 
motor-Ke.Di.4Bo Pg. Let 0.00 0.00 1ta u.at 2500.000.00 2500.000.00 2500.000.00 po. ... 8vi4.le. Di.00.0..0 
£mp.a 

bl..AAA.Ag Lt 
Uat 300.000.00L­ 240.000.00 0.00 note. Di4 Bo Fog U Unit 300.000,00 2400. 000.,00 Ur«t 

Se. Svc de o D. 

el.j on.oh.Al.g.Ang.tD. 
rotor.Ln.4 60l609. Unit Let $.000.000.00 $.000.000.00 Un Uri $.000.000.00. $.000.000.00 0.00 p..8l.) 4... vi0o.D. +£pa 
(Double Cabin) 

[lbijpj 6.$00.000.00 6.$00.000.,00 0,0 
Sur bu. NOAA TAN At DARA (A 

[bpi. b0. 6.$00.000.,00 6.$00.000.,00 0,0 

bade.8.000 8ult Let $00.000.00­ 2400.000.00 Unit Leif 300.000.001­ 2400.000,00 0.00 
Sp6fa Di. f.02 

lb Penh...Ag.Al4git.D.a 
.eotL.6..egg fut u Tu 2$00.000.00 • 2$00.000.00 fut Leaf 2500 000.00 2500.000.00 0.00 Speh.Ped.Brno. .4 Dul. 
Cab 

belt4gt9La 
nor.L. 604le0g. uet Ult 2000.000.00 ­ 2000.000.00 Lit net 2000.000.00 2000.000.00 0.00 
So Pl Kw. ($10 / pat 

(lblj c..dq 2000.000.00 $4.000.000,0¢ 11.000.000,00 Sub D;NOAA TAN ASL DAE AM (PAD 

[lloij le Cad 2000.000.,00 34.000.000,0¢ 11.000.000,00 

Po..Alt#gAgD. 
e0or4eve0.0640.g. dun Ult 1.000 000.00I+ $ 000.000.0¢ $ Unit ea 1 000 000.00 8 000.000.00 0.00 
Sp. SC.g.. #.. 0%. 

lb .g.$ C.avg 
p. C.deg.Di. f04/Dub et Ut 1$ 000 000.00l­ 1$ 000 000.00 f Lat Lat 1$.000.000,00 1$ 00.000.00 0.00 
Cab 

Pee... Alt Ang.Al Ag D 
no.D.6.. Pe09.. get 0.00 + 0.00 fut (eat f1.000.000,0¢ 1000 000.0¢ t.000.00,00 
$pf. Peg.ti$ Cg foe £re. 

Junlh Aggrn Sub Kgit. Solum; 4.$00 000,00 Juml i#g $9.$00.000,0¢ 16.000.000,0¢ 

' Kep p iset dan lnovas Darrah 
/JJ ' •• , A "I' ' l '·Ru ¢- ii art 

21988111003 

Perbahas 

Targga 
Catatan 
1, 

2 

Dst 

Tim Anggn Pernerinthn Dr 
No Nn. NP ha bar tan Tada Tang 

f e. H. 84RI SUL, A $66062019-6031007 KE TUA 
2 De. M. RAMADAN RADE,EM 97008142002121006 wit KE TUA 
3 JuMA TI ACM0. 8Pt MSi 19771230200803200 gKRETAS 
4 Dr DOR ASAR 1$670912198$111003 AN0OTA 

• MUNADH ASAD,$.T .Se 19760411200604.2004 AN0OTA 

-50­ 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN Formulir 
RKA-BELANJA 

SATUAN KERRJA PERANGKAT DAERAH SKPD 

Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2025 

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan 

Lrusan Pererintaban • 5 UNSU PENUNJANG URUSAN PEMEINTAHAN 

Bidang Urusan 5.01 PERENCANAAN 

Unit Organisasi 5.015.05.0.00.01.0000 Badan Perencanaan ombangunan, iset dan Inovasi Daerah 

Sub Unit Organisasl 5.01.5.05.0.00.01.0000 Badan Perencanaan Pembangunan, Rist dan /novas Daerah 

Progran .5.01.01 PG#AM PENLJNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KO'TA 

Kegiatan 5.01.01.2.09 Pomoliharaan Barang Milk Daerah Penunjang Urusan Pemenintahan Daerah 

Sub Kegiatan 5.01.01.2.09.0006 Pemelihataan Peralatan dan Mesin Lain0ya 

SPM 

Jonis Layanan . 
Surber edaa.an PENDAPATAN ASL DAERAH (PAD) 

Lokas Kab. Luw Tut, Malii, MA/ill 

Waltu Pelak$aa.an Januaris.dDesember 

Kolopok Saaran 

Alokas 2024 • R. 0,00 

Alokas/ 2025 p. 26.250.000.,00 

Nokasi 2026 : Ro. 0,00 

ndikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan 

Sebelum Sesudah 

Indikator Tolok UkKur Kinerja Target Kinerja Indikator Tolok UkKur Kinerja Target Kinerja 

Capalan Program Persetase penunjang urutan perangiat daeah 100% Capaian Program Persentase penunjang rut perangkat darah 100% brjala ssuai stander (%) berjalan sui standar (%) 

Masukan Dana yang dibutuhk.an Rp. 26.250.000,00 Masu.an Dana yang dilbutuhka p. 26.250.000,00 

Keluaran Jumlgh Perla.tan dan Mesi Lanny.a yang 40 Unit Keluaran Juml@h Peral.tan dan Mesin Lainnya yang 40 Unit Dipolih Dipo/hara 

Persatase Baran Mk Daorah penunjang 
Has.if ,. . ail urusan pororitaha yang torpohihara dong.an 100% 

bail 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerat 

Sub Kogiatan 501.01.2.09.0006 Pemeliharaan Peraatan dan Mosin Lainnya 

Surber Pendanaan • PENDAATAN ASL DAEFAH (PAD) 

Lokasi Kab. Lwu Timur, Mali, Mall 

KeluAran Sub Kegiata Jurm4ah Peal.tan dan Mein Lainnya yang Dipeli/hara 

Waketu Pelaksana.an Jaus1$.d Des&mnber 

Koterangan 

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Ker[a Perangkat Daerah 

Kode 
incl Perhitungan Sebourn Rincl p«eh/tung«n Suda h Bertambah/ 

Reining Ural Marga Marga (Ber#rang) 
Koefisien Satun (p) PPN Jumlah (p) Koetisien Satun (mp) 

ppN Jumtah (p) (Rp) 

$ BELA/A DAE AN 26.2$0.000,0 26.2$0.000.00 0,00 

6.f 8LAN/A OPERAS 26.260.000,00 26.20.000,00 0.,00 

$.1.02 ljlg d. 4. 26.260.000.00 26.2$0.000,00 0,00 

$.1.02.03 .j /hr 26.260.000,0¢ 26.2$0.000,00 0,00 

6.1.02.03.02 j Pl.rel. 26.2$0.000,00 26.2$0.000,00 0,00 

$.1.02.03.02.0022 j lit8.At-Erie Orting Sf 2800.000,00 2800.00,0¢ 0,0¢ 

en.hang0..t 2.800.000.00 2800.000.00 •• uabet b. ENDA4TAN AL/ DAE#RA (PA0 

[]rein Gt 2.800.000,00 2.800.000,00 0,00 

Bob Pernellh. Al Be.Alt t£lei Gating$e f Lat Leif 1 000.000.00 1.000.000,00 fun.lt (elf 1.000.000,00 1.000.000.,00 •• bps.Farha4M Gr.t 

b Pel. Al g...Al.tu£lei Ga $t Unit Buh .800.000,00 1.800 000.00 1Ult Bah 1800.000,00 1.800.000.00 0.00 Spelt.fgl0 AC. DC 

6.1.02.03.02.0120 8el.j Penh.Alt/Kr flu.h lg$Alt uh lg9Al Pen.b 00.000.00 $00.000,0 0,00 

[]pee#th.rm. b.bf 00.000,00 $00.000,00 0,00 umber Dana PEND4PA TAN AS4I DAE AM (PAD' 

[]peelirn .n b.bf 00.000,00 $00.000,00 0,00 

lo..44/0404u. ht 
raangghat Perri 2Unit Unit 2$0.000,00 $00.000.,00 2unit unit 250.000.00 $00.000.00 0.00 
pi.i Poneh.a.MB.b. 

$.1.02.03.02.0121 j Poor Al ntor dn uh angg Alt turn.ah lg9Alt Pendingin 6.000.000,00 6.000.000.00 0.00 

loretih AC 6.000.000.00 6000.000,0 0,00 Sub D ;PEND APA TAN ASL DAE AM (PAD 

-51­ 



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatar 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Rincl«n Perhitungan Sobe/um 
Kode 

Rekening Uralan 
Kootsion ] satun[ Harga ppN Jumtah (Rp) (p) 

Rinclan Perhitungan Sesudah 

Koefisien / Satua ] Marga ppN Jumlah (Rp) 
"] ""] (Rp) 

Bertambah / 
(Berkurang) 

(Rp) 

[]permelh AC 6.000.000,00 6.000.000.00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.,00 

0.00 

0,00 

6.000.000.00 

6.000.000,00 

6.000.000,00 

6.000.000,00 

8.030.000.00 

8.030.000,00 

2920.000.00 

2920.000,00 

2.920.000,00 

8.030.000,00 

6.000.000.00 

10.9$0.000,00 

6.000.000.00 10 Unit l I 
600.000,00p 

10.90.000,00 

2.920.000,00 

2920.000.,00 

2920.000.,00 4Unit Ju I 730.000.00 

$.030.000.,00 

8.030.000,00 

8.030.000,00 1fun.it ]uat I 730.000.00­ 

6.000.000.,00 

6.000.000,00 

6.000.000,00 

6.000.000.00 12 Ult Ju I $00000.001· 2u ]uo ]soo.coo.co]­ 

unit lust ]7.000,00]­ 

uat luot ]730.000.00]­ 

oba +rnolhaaaK0nputr Konger Lilt-Kor'put Lit Loy. 
Spit. Perhaaa Phi.r 

[]pemelirnLptop 
Surber Dan. ENDAATAN A40A8A4 (PAD' 

(]lee #rl. 
Surber D ENDA AT'AN ASL DAE RAN (PAD 

[lpelih.rut.C 

[]pemelihkguteC 
Sumbr Dan ;PENDAPATAN ASLI DAERA (PAD' 

art 
21988111003 

iset dan inovasi Daerah 

um/ah Anggaran Sub Kegiatan Sebetum ; 26.2$0.000,00 atan 26.250.000,00 0.00 

Tanggal 

Calatan 

1. 

Tie Anggargn Pernerintaha Daerah 

No Nama NIP Jabatan Tanda Tang.an 
f De. H. BARI SULI, MM 19660/620198603100 KETUA 

2 Dr H, RAMADAN PRADE SE.MM 197008142002121006 wAL KETUA 

3 JUNATH AC#MAD,$ PL, AM SN 197712302008032001 9EKE TARNS 

d Ors. DOH ASARI 196709121988111003 ANG&OTA 

' UNADIA AS'AD $.T AM.SN 1976041 12006042004 AN6TA 

-52­ 



AENCANA KEAJA DAN ANGGARAN Formulir 
RKA-BELANJA 

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH SKPD 

Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2025 

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan 

Urusan Pererintaban 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMEINT AHAN 

Bidang Ursan 5.01 PERENCANAAN 

Unit Organisasi 5.01.5.05.0.00.01.0000 Badan Perencanaan Pembangunan, iset dan novas Daerah 

Sub Unit Organisasi 5.01.5.05.0.00.01.0000 Badan Perencanaan Pembangunan, Riset dan novasi Daerah 

Program 5.01.01 P0GRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA 

Kegiatan 5.01.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milk Darah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 

Sub Kegiatan 5.01.01.2.09.0009 Permeliharaav Rehabilitasi Godung Kantor dan Bangunan Lainnya 

$PM 

Jeis Layanan 

Surber Pandanaan PENDAPATAN ASL DAERAH (PADJ 

Loasl Kab. Luwu Timur Malili, Mali 

wktu Pelaksanaan Jaruais.Desemnber 

Kelompok Sasaran 

Al0kasi 2024 p. 0,00 

Alokasi 2025 Rp. 40.000.000,00 

lokasi 2026 Ro. 0,00 

ndikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan 

Sebelum Sesudah 

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja 

Capaian Program Persentase penunjang urusan perangkat daerah 100% Capaian Program Peesentase penurjang rusan perangkat daerah 100% berjalan seai stadar (%) berjalan sesuai standar(% 

Masuan Dana yang dibutuhkan Rp. 40.000.000,00 Masuka Dana yang dibutuhka p. 40.000.000,00 

Ke/uaran Jumiah Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya 1 Unit Keluaran Jumlah Gedung Kantor dan Bangunan Lain0ya Unit yang DipeliharaDirehabilitasi yang Dipelihara/pirehabilitasi 

Peesentase Barang Midik Daerah penunjag 
Hasil :. Hasil urusan pemerita/an1 yang terpeihara den9a 100% 

bail 

Rincian Anggaran Belanja egiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerat 

Sub Kogiatan 5.01.01.2.09.0009 Pemeiiharaan/Rehabilitasi Godung Kantor dan Bangunan Lainnya 

Surber Pendanaan . PENDAPATAN ASL DAERAH (PAD 

Lokasi Kab. Luwu Timur, Malili, Madill 

Keluaran Sub Kegiatan Jumlah Gedung Kantor ian Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasl 

Waktu Pelaksanaan . Jauais.dDesember 

Keteraga.n 

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Kode I incla Peritungain Sebelum Rincl perhitungan Sesudah Bertambah/ 
Rekeening Ural (Berkurang) 

]Koettsln ] Satuan ] Hrga (p) [ PPN Jumlah (p) Kofisien / Satan] +rga (Rp) ]PPN Jumah (Rp) (p) 

• 8ELANA DAERAN 40.000.000,00 40.000.000.00 0,00 .f 8ELANA4 OPERAS 40.000.000.00 40.000.000,00 0,00 

.1.02 tell$g d.an J.. 40.000.000,00 40.000.000,00 0,00 

6.1.02.03 el.j Pl. 40.000.000,00 40.000.000,00 0,00 

$.1.02.03.03 elnj Pernell.hr Gu9d8.gh. 40.000.000,00 40.000.000,00 0.00 

$1020303.000 el) en.lh.alga Gang-8gun.an G.dung en.pater1-8gr.a G.dug /tor 40.000.000,04 40.000.000,00 0,0 

[]peril.r%.8gr.av.gt.o 40.000.000,00 40.000.000,00 0,00 umber Dan. EN9AA'AN ASL4 DARA4 (PAD) 

[]pell.8gun.Ong/Gator 40.000.000,00 40.000.000.,00 0,00 

-P-Bon9unonGeduf'{l�Goo1Jr,gT- 1•Po1<or,2 I ]a]­ zr"le ,0000000.ool- a:a: o 40.000.000,00 40.000.000,00 0.00 

Jum4ah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum ; 40.000.000.00 t» 40.000.000,00 0,00 

'/_y +ea4 

Z,EE 8! 

' %,% 
�j10912198811 !003 

-53­ 



Pembahas.an 

Tar ggal 

Catatan 

1. 

2 

Dst 

Tim Anggaran emnerintahan Daerah 

No Nara NIP Jabatan Tanda Tangar 

' Drs. 4. BI SUL, M 19660620198603100 KE TUA 

2 Dr M. RAMADAN PNRADE, SE MM 197008 142002121006 WAKIL KE TUA 

3 JUART AMAD $.Pt, MS¥ 197712302008032001 $EKE TARS 

• Dr. DO AS'ARI 196709121988111003 ANG6OTA 

5 UNADIH AS'AD,$.1..M.$ 197604112006042004 ANOTA 

-54­ 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN 
Formulir 

RKA-BELANJA 
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH SKPD 

Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2025 

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan 

Urusan Pemerintahan 5 UNSUR PENUJNJANG UUSAN PEMEINTAHAN 

Bidang Urusan 5.01 PERENCANAAN 

Unit Organisas 5.01.5.05.0.00.01.0000 Badan Perencanaan Pembangunan, iset dan Inovasi Da@rat 

Sub Unit Organisasl 5.01.5.05.0.00.01.0000 Ban Perencanaan Pembangunan, Riset dan Invasi Daerat 

Program 5.01.02 90GAM PERRENCANAAN, PENGENDALIAN DAN EVALUASI PEMBANGUNAN DAEAH 

Kegiatan • 5.01.02.2.01 Penyusunan Perencanaan dan Pendanaan 

Sub Kegiatan 5.01.02.2.01.0001 Anallisis Kondisi Daerah, Permasalaban, dan lsu Strategis Pembangunan Daerat 

$PM 

Jonis Layanan 

Surber Pendanaan PENDAPATAN ASL DAERAH (PAD) 

Lokas Kab. Luwu Timur, Malili, Ma#ill 

Waktu Pela#saa.a Januari$.dDosembet 

Kolompok Sasaran 

Nokasi 2024 p. 0,00 

Alokasi 2025 p. 55555.500,00 

Alokasi 2026 Rp. 0,00 

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan 

Sebelum Sesudah 

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Indikator Tolok UkKur Kinerja Target Kinerja 

Capain Program . Capan Program . 
Masukan Dana yang dibutuhkan p. 104.594.850,00 Masukan Dana yang dibutuhka Ro. 55.555.500,00 

Jumlah Dolmen ngan Awl Jurlah Dokumnn RancngAn Awa 
Keluaran RP,JD/KPD (Sesual Kebutuha JlkA RP,JMD f Dokuren Koluaran 9JMp/Pp (Sesuai Kebutuhan JikA RP,JMD Dokumen 

Maka Rancangan Teknokratik) Maka Pancangan Tknokratik) 

Persentase Dolumen Perencanaan yang 
Dlsusun Tepat Waktu 100% 

tasd Has.if Persontaso douren pore0aa.a1 ya.0g 0/$usu 100% topat wa.k tu 100% Persontaso doluran proncanaan yang disusun 
tepat waktu 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Sub Kogiatan 5.01,02.2.01,0001 Analisis Kondisi Daerah, Prmasatahan, dan lsu Strategis Pembangunan Daerah 

Surber Pendanaan : PENDAPATAN ASL DAEAH (PAD) 

Lokasi Kab. Luwu Tirur, Mail, Mali 

Koluaran Sub Kegiatan Jumlah Dokumen Rancangan Awad RPJMD/RKPD (Ssuai Kobututhan Jia RP4MD Maka Pancangan Teknokrati) 

Waketu Pelak.sanaan Jauais.dDesomber 

Ket0rang.an 

Rinclan Anggaran Belanja Sub Kegiatar 
Satuan Ker[a Perangkat Daeral 

Ko6de 
inclas Perhitungan Sebelum Rincl Pertitungan Sesudah Bertambah 

Rekening Lrln targa Marga (Berkurang) 
Koelle Satun (p) 

ppN Jumtah (Rp) Koefisien Satua (p) 
ppN Jumlah (Rp) (p) 

' ELANA DAERAN 104.$94.850.00 $$.$$.$00,00 49.039.3$0,00 

5.1 BELANJA OPERA$l 104.$94.8$0.00 6.594.500,00 49.039.30,00 

$102 lj .ngd •• 104.54.80.00 6.$45.$00,00 -48.039.30.00 

$1.02.01 86lj 8lg 1$.470.850,00 13.817,$00,00 .1,6$3.3$0.,00 

$102010 lelj6rang Pak 4.l 1$.470.850,00 13.817.600,00 -1.8$31.350,00 

1020101.0024 el.nj Al 8n untukKgin Kl0+Alt Tull Kt0 $98.000,00 448.500.00 149.500,00 

[#]lolnja Alt Tull tor 98.000,00 448.500,00 149.$00,00 Sumer Dan ENDA A TAN AS/ DAE AM (PAD 

[]ha Alt full Kt.or $98.000,00 448.500,00 -149.$00,00 

Ala Tulis Kato Du 0.00 0.00 Dus Du# 2$.000.00 25.000.00 25.000.00 posit in8 Clip 

at Tulis Kato uah 0.00 0.00 1 Buah Bual 12.500.00 12500.0 12$00.00 Sos.if.i Bin@r Clip No 1$6 

lat Tulis Gator 
bpi.i le l. 28uh a 22.000,00 44.000,00 2Bu.ah Bu.ah 22.000.00 44.000.0 0.00 

A Tull /Kt 10us Du 36.000.,00 36 000.00 1Du Du# 36.000.00 36.000.00 0.00 $.lt ll Sta. 
lat Tulis /Gator 18ah Bah 43.000,0 43.000.,00 gua Bu.l' 43.000.00 43.000.00 0.00 Sp6..fa Pl.bag Ket.as Sod.ng No.4. 

lat Tull 4Kato $pus Dus 16.000,00 75.000.,00 5Du Dus 15.000,00 75.000.00 0.00 Sp..fa Pt,pit K%rte (8n Ci N. 111) 

-55­ 



Rinclan Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Ker]a Perangkat Daerah 

Rincl perhltungan Sebelum inclan Perhitungan Sesudah Bertambah / 
Kode Lraian (Berkurang) 

Marga Haga Rekening Koeflslen Satuan (p) PPN Jumlah (Rp) Koeflsin Satuan (p) 
ppN Jumah (Rp) (Rp) 

Ala Tu Kor tu.ah Bu. 20.000,00 200.000.00 Bu.ah Bua 20.000.00 120.000.00 0.000,00 
Soef Pelt 

At fl to 5Dos Dos 40.000,00 200.000.00 2Dos Dos 40.000.00 80.000.00 120.000,00 
Spa.Pulp 

#lat Tu Kato Bua.h 0.00 0.00 Bua ah 13 000.00 13 000.00 13.000.00 Soesifki Tip£¥ 

$.1.02.01.01.002 ej Alt/ha utuKgit. tor- Krs 0dun Covar 1$02.$00,00 1.712.290.,00 1$0.2$0,00 

[]sets8ah.Krt 1902.$00,00 1.712.250.,00 190.250,00 urn.b D. ;PENDAPATA ASL/ AERA (PAD 

[.]iuhKrt 1.902.$00,00 1.7422s0,0¢ -190.2$0,00 

rt.a 0Cow 6men fin 68.500.00 342.500.00 6le Pim 68.500.0 411.000.,00 68.500.00 bps.iKrta A4 

Keta d Cow 10man fir 7$.000,00 760.000.00 10. Pim 7$.000.00 760.000,00 0.00 Soos.fikasi./Ketas F4 

Ket da Caver 44i fen 100.000.00 . 400.000.00 2Pim Pim 100.000.00 200.000,00 200.000.00 pest.as./Kata NC 

Ket Cower Lin Lusin 165.000.00 330.000.00 2Lusin Lui 165.000.00 330.000,00 0.00 Soos Map Bal 

et 000 2cl Paek 40.000.00 80.000.00 Paci 40.000,00 0.,00 80.000.00 Spes.ti.MapKrt.a 

Keta da Cow Bu.ah 0.00 . 0.00 1Bua.h ah 1.20.00 1.260.,00 1.250.00 Spit.kasi MK0rt 
Ketada Cow 8ah 0,00 0.00 2 Bua Bu.ah 10.000.00 20.000.00 20.00.00 See..ta Not kK0tale2l 

$.1.02.01.01.0026 el) Al.than u4/git to.Ct.a. 2.735.350,00 2.461.7$0,00 273.800,00 

t]tel 8aha Cert.e 2.73$.350,00 2461.7$0,00 27$.600,00 Suber D;PEND APA TAN ASL DAE A (PAD 

[Jahn Cet.le 2.736$.$50,00 2.461.7$0,00 .27$.600,00 

Baha Cot.al 3 tksorpit 500.000.00 1.500.000.00 4 knpl.a 600.000,00 2.000.000.00 $00.000,00 Sgesif.ii.Ceta Dole ks@oh epl.a 

Behan Cet.ak 4M2 M2 90.000.00 360.000.00 2M2 M2 90.000.,00 180.000.00 180.000.00 Spesif.Ct. Sp.and 

8a Ce.al 250 Lmba 360.00 876.360.00 805Len.boa lnba 360.,00 281 750,00 593.600.00 Sp8f Fol000p bar 

$.1.02.01.01.002% let Alt 6ha tu Kgit Kntor-Ghan Korputr 2.235.000,00 1995.000,00 -240.000,00 

[]8hay tan Korn.put 2235.000.00 199$.000,00 -240.000.,00 Suber Dau. ENDA9A4NA$4/DARA4 (A0 

[than Komputer 2.235.000,00 1985.000,00 -240.000,00 

8aha Korputo ah 0.00 0.00 Bah Bu.ah 325.000.00 325.000.00 3265.000,00 Sp.if Cartridge Bl.c 

8/Koop Bu.ah 0.00 0.00 uh Buah 370.000.00 370.000.00 370.000.00 See.ti Cartilage Color 

aha#K0put Bu.ah Buah 360.000.00 360.000.00 u.ah 360.000.00 0.00 -360.000.00 pests Fla.dis 

BK0mute Bua 0.00 0,00 2Bu.ah Bua.h 150.000.00 300.000.00 300.000.,00 Speis.Mou.s 

aaKorgputor 1s Botol Botol 125.000.00 1.875.000.00 8Bot0l Bot.ol 125.000.00 000.000.00 876.000.00 Speir. fit Print 003 

$.1.02.01.01.005.2 8el.any Ma.. nu. l. $000.000,00 7.200.000,00 -800.000,00 
[]8el.j.4.a hp 

8000.000,00 7.200.000,00 -800.000,00 umber DEN0APA TAN AS4I DAE RAM (PAD 

-]la 6.000.000,00 $.400.000.00 -800.000,00 

bebaMak.a da Miu. fa.at 200Kot.al Kotek 30.000.00 6.000.000.00 180Kt.al Kot.al 30.000.00 5.400.000,00 600.000.00 Doest.as Maka 

[-]Smee 2.000.000,00 1.800.000,00 -200.000,00 

ebMa.a 0a Mala.p.al 200Kot.al Kot 10.00,00 2.000.000.00 180kK0tl Kot.a 10.000.,00 1.800.000.00 200.000.,00 Sp&if Sa 

$1.0201.01.0053 d\4.44en. • 0,00 0,00 0.,00 

(4]8el.aj ilk Ju f 0,00 0,00 0,00 Sumer Dan PENDAPATAN A8LI DAE AM (PAD 

[-la Jun f 0,00 0,00 0,00 

Baba Mak.van a Miura4.nu a #ors Peel 45 000.0 0.00 0Porsi Poe 45.000,00 0,00 0.00 Sod.ii era.a 
.1.02.02 ej ha. 20.900.000,00 20.900.000,00 0,00 

$.1.02.02.01 el)ht0f 13.000.000,00 13.000.000,00 0,0¢ 

$.1.02.02.01.0003 4lull.b@en.b.4gt..wAc4iti. 13.000.000.,00 13.000.000,00 0.00 

[l6elans lorrumn Nun.bl.bh. 2.000.000,00 12.000.000,00 0,00 Samber Dan% ENDA A TAN ASL/ DAE AM (PAD 

[-]ionorrlumn Numb.rt Pen.bh. 12.000.000,00 12.000.000,00 0.00 

ebhliunNab. Pb.ahas, Mora, 20rag4 20ngx4 Pombo Ara la Orang 750.000.,00 6.000.000.00 0rag 7$4.000.00 6.000.000.00 0.00 
poi hooraunNab T J 

Bob honoiun Na0al. /en..ahas, Moat.or 20mg3 20rngx3 orb.aw Ac. al T 1.000.000,001­ 6.000.000.00 J 1.000.000,00 6.000.000.00 0.00 
pest.as lonorariu Ten.a Ahlin.tut/Na.tub4Kgt J - 

4]8einj ionorriurn Pel..Kit. 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 Sumbr Dan:PENDAATAN ASL DAE AM (PAD 

[+tomorrlu4leg. 1.000.000,0 1.000.00,0 0,00 

Be0Nu0.% /..ah.$Moat.o, 10rag? 0rag eeb.AP.ii al Kall 260.000.00 $00.000,00 all K.al 250.000.00 500.000.00 0.00 
Spit..lonoiumn Pe0aw Ac 

balonorariumn Nab4.. P@baas Mo0al 10ex2 Orang2 ebarw Ac.ad+aniti Kali Ka 260.000,00 $00.000,00 Kali Kali 250.000.00 00.000.00 0,00 
Seif lg00rim Perow Ac% 

-56­ 



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Kode 
Relening Ur8in 

inclan Prhltungan Sebelum Riclan Perhltungan Sesudah Bertamt%/ 
,lltgerkurang) 

"{ Pe] um «e) onion] son "z [Pew] umtan (») () 

7900.000.00 

4.000.000.,00 

.900.000,00 

4.000.000,0 0,00 

(]lei)w ..dug rt.a 
Sur D.·9ENDA944NA44DARA4 (PAD 4.000.000.00 4.000.000,00 0,00 

2000.000,00 +ooo.boo.0," 2000.000.00 ­ 
4.000.000,00 

4.000.000.00 

0,00 

6.1.02.02.06.0043]llj Srw Motl 3900.000,00 3.900.000,00 

(tel.jw (dung #rt. 
Sumbr DP£NDA4TAN AS4I DAMA4 (AD $900.000,00 $.$0.000,00 0.,00 

3900.000.00 

850.000.00 

3.$00.000,00 

3.900.000.00 

0,00 

6.1.02.04 el.y 4er]... 0/. 68 224.000,00 20.838.000,00, 47.3$6.000,0 

$.1.02.04.01 $8 224.000,00 20.838.000,00! 47.346.000,00 

$.1.0204.01.0001 lj4 %.l.. pl.8l.. 68 224.000,0¢ 20.838.000,00! 47.346.000,00 

210.000,00 

200.000.001­ 

1.260.000.00 

420.000,00[0 0erg 

400 000,0010 0mg 

220.000.00­ 

210.000.00­ 

200.000.00­ 

20.86.000,00] 47.386.000,0 

0,00 1.260.000,00 

440 000.00 

420.000.00 

400.000.00 

[]rs Din.Lu Dr Olm Pr0vi.l $0.$20.000,00 20.8386.000,00 $.882.000,00 

•• 

2949.000.00 

2.824.000,00 

$07.000.00 

•• 
0,00 17842 000.0 

0.00 18782 000,00 

0.00 ·M.444.000.00 

2824.000.00 

3269.000.00 

1474$.000.,00 

2824.000,00 

2049 000,00 

289 000.00 

8601.000,00 

8831.000.00­ 

93$91.000.00 

sos.o [8 

arose.s[,8/ 

6.444.000.00 

17.62 000,0010 00g 

1$782 000,00[00erg 

2.824.000.00­ 

2949.000.00+ 

$28$ 000.00 

$01 000,00­ 

8831 000.00 

9391.000.00 f 0ex2 0erg/ 
Kl K 

Juml■h .-.ngg■ran Sub Kt-g!1t1n hMlum : 10UH.MO,OO 
� ....... ���� 11,IQ I00.00 -◄l.ffl.Hll.00 

#,~j"--- {((@ke·) 

­ vu 2? 
121988111003 

Pembahasan 
Tang9al 

Catata 

1. 

2 

Dst 

Tie Anggaran Pemarintahan Drah 
No Nara NIP Jabatan Tada Tang.an 

f Dr. .BR/ SUI, MM 19660/620198603100 KETLA 
2 Dr. 4. AMADHAN RADE, SE.MM 197008142002121006 wA ETLA 

3 JU/MAHI ACM4D, $.1, M SN 19771230200803.200 SEKETARIS 
4 Ors. DOR AS'AI 196709121988111003 ANG9OTA 

' NADA4 A8AD,$.T,4$¥ 19704112000042004 ANG0OTA 

-57­ 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN Formulir 
RKA-BELANJA 

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH SKPD 

Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2025 

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan 

Lrusan Pemerintahan 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINT AHAN 

Bidang Urusan .5.01 PERENCANAAN 

Unit Organisasi .5.01.5.05.0.0001.0000 Bala Perencanaan Pembangunan, iset da lnovasi Daerah 

Sub Unit Organisasl 5.01.5.05.0.00.01.0000 Badan Perencaraan Pembangunan, iset dan inovasi Daerah 

Program 5.01.02 PROGRAM PERENCANAAN, PENGENDALIAN DAN EVALUASI PEMBANGUNAN DAERAH 

Kegiatan .5.01.02.2p1Peryusunan Perencanaan da Pendanaa 

Sub Kogiatan 501.02201.0002 K@ordinasi Penelaaha Dokurmnen Perencanaa Pernbangunan Daerah dengan Dlumen Kebijaka Lainnya 

$PM :. 

Jenis Lay anan . 
Surber Pendanaan PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD 

Lokasi Kab. Lwu Timur, Malili, Malii 

Waktu Pelaksan~an Jauais.Desember 

Kelom.poi Sasaran 

Alokasi 2024 p. 0,00 

ANokasi 2025 • p. 151.072.000.00 

Alokasi 2026 . R. 0,00 

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan 

Sebelurm Sesudah 

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja 

Capaian Program Capaian Program . 
Masukan Dana yang dibutuhkan o. 82.935.000.00 Masu.a Dana yang dibutuhka Ro 151.072.000,00 

Keluaran Jura.h Tela.aban Douen Prencanaan 1 Dolumen Keluaran Jurnlah Telaahan Dokuren Perencanaa 1 Dokumen 
Pembangunan Daerah Daerah Pembanguna Daerah D%era 

Persentase Dokurnen Perencanaa yang 
Disusun Tepat Wakctu 100% 

Hasil . Has ersentase 0our7en perenaaa1 yang diusu/T 100% tepat wa.tu 10% Persentas doiuren perenanaa ya09 disusun 
epa waktu 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Sub Kegiatan 501.02201.0002 Koordinasi Penelaaha Dolmen Perencaaa Pembagunan Daerah dengan Dokumen Kebijaka Lainnya 

Sumber Pedanaan PENDAPATAN ASL DAERAH (PAD) 

Lokasi .Kab Lwu Timur, Madill, Mail 

Keluaran Sub Kegiatan Jumiah Tlaahan Dokuren Perencanaan Pembangunan Daerah Daerah 

Waktu Pelaksanaan Januais.dDesember 

Keteragar 

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Ker[a Perangkat Daerah 

Riecisn Perhitung Sbelur Rici Perhitung&n Sesudh Bertambah/ Kode Urals (Berkurang) Rekening Koefisien Satan Marga pp Jumnlah (p) Koefisien Satuan Haga pp Jumah (Rp) (p) (p) (Rp) 

$ 8ELANA DAERAN 8293$.000.00 1$1.072.000,00 64137.000,00 

$f BELA4 OPERAS 82.935.000.00 1$1.072.000,00 68.137.000,00 

$.102 el8r9d 4 82.935.000.00 161.072.000,00 68.137.000,00 

1.02.01 Beja hang .140.000,00 6.301.000,00 $39.000,00 

102.01.01 Belg 8.rag Pak l.bis 7.140.000.00 6.301.000,00 839.000.00 

$.1.02.01.01.0024 el Alt.hug0Al Tu0 $30.000,00 $22.500,00 207.$00,00 

[rang+bl4al 830.000,0 622.$00,0 -207.$00,00 $umber p. ENDA9ATANA$LAERA4 (PA0 

( ]Alt Tulis Kt.or $30.000,00 622.500,00 -207.500,00 

Nat TusKato 10Bu.ah Des 25.000.00 250.000.00 10Bu.ah Do 25 000.00 250.000.00 0.00 Speis Bind Clip Joy#No 2 

Ala Tull to 1be be 1.000.00 1.000.00 1Dos Dos 1.000.00 11.000.00 0.00 Speis.Bider Clip N 15 

Ala Tulis Kio 28.a ba 17000.00 34.000.00 2Bu.a 8u. 17.000.00 34.000.00 0.00 $o8ii Gating tee 

Ala Tulis Kate 12D0% Do $.000.0 60.000.00 12Doe Do 5.000.00 60.000.00 0.00 pest. i Sap/No 10 

Ala Tuia# 68ua • 20.000.00 20.000.00 6Bua uh 20.000.00 120.000.00 0.00 $olfi Pel 
lat full #Kat0 2Dos Dos 40.000.00 80.000.00 2Do Dos 40.000,00 80.000.00 0.00 Sos.ti Pulp 

lat Tui /Kato Pe Pa 22.000.00 225.000.00 fa 225.000.00 0.00 225.000.00 
pet.i Pl.Li 

-58­ 



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Ker]a Perangkat Daerah 

incla Perhltungan Sebelum Rinclan Peritungan Sesudah Bertambah/ Kode Urian (Ber#urang) ekering Koefls/en Satuan Marga ppN Jumlah (Rp) Koefislen Satun Marga ppN Jumlah (Rp) (Rp) (p) (Rp) 

lat Tu/Kato 2uah Buah 26. 000.00 60.000,00 28ua 8u.ah 26.000.00 50.000.00 0.00 Spelt.. S.pl HD 10 

Post it Pes 0.00 0.,00 Pe es 17500.,00 17.500.00 17500.,00 Spit. ostlt 

5.1.02.01.01.0025 8el.)a Al.th untukKgl..Kt0Krt. Covet 1.815.000,00 1.633.$00,00 -181.$00.00 

[#]lrang tab/ls Pall 1.81$.000,00 1.633.$00,00 -181.$00,00 Sumer Dan PENDAPA TAN AS4I DAE AM (PAD 

p]Alt full to 1.815.000,00 1.633.$00,00 -181.$00,00 

Kort.a a Ce 10 a 68.500,00 685.000.00 m fa 68.500.00 479.500.00 205.500.00 Speir Krta A4 

Ker.a d Cvr 10ma Ram 76.000.00 76.000.00 10mu - 76.000.00 750.000.00 0.00 poi.a rt.as f4 

Kera a1Cow 2e en 100.000,00 200.000,00 2me in 100.000.,00 200.000.00 0.00 Soeslfi Krta NC 

Kera da Cover 16 Buah Bua 4.000.00 60.000.00 21 uah Bua 4.000.00 84.000.00 24.000.00 $et. Map Batik 

Ke 00 3aci Pak 40.000.00 120.000.00 3aci Paci 40.000.00 120.000.00 0.00 $ii kl Kera 

$.1.02.01.01.0026 b)Al..an tu Keg Kato- hCet.al 1.050.000,00 945.000,00 -105.000,00 

]8rag bis Pall 1.0$0.000,00 94$.000.0 -106.000,00 Smbr Dan ENDAPATAN ASAI DAERAH (PA 

]atan PendulrgKeg.ta 1.0$0.000,00 94$.000.,00 -105.000.,00 

Baa6et. ' Ekmold 500.000.00 $00.000.00 Eksrpa Enpla $00.000.00 $00.000,00 0.,00 $ea.fir Ce Dole Erp 
Bah Cet.al 100 Lomba 350.00 350.000,00 700Lomba Lob. 350.00 245.000.00 -105.000.00 Soes.ti.Foti0op Lbs 

Bah8Get.a 4Buh a $0.000,00 200.000,0 4Bua u.ah 50.000.00 200.000.00 0,00 $e8fa • Sir 
$.1.02.01.01.0029 Bel Altha nu Keg.nor-8hK0rut 1.44$.000,00 1.300.000,00 -145.000.,00 

(rang bis Pal. 1.44$.000,00 1.300.000,00 145.000,0 Surber Dau PENDAPA TAN ASL! DAERAN (PAD 

[.]Alt full ntor 1.44$.000.00 1.$00.000,00 -145.000,00 

hKopt lu ah 325.000,00 325.000.00 Buah Bua 325.000.00 325.000,00 0.00 Sol tide 8..le 

Bah.along Bua 0.00 0.00 Bua Bu.at 360.000.00 350.000.00 350.000.00 Soesit Cartridge 

8aha/K0put 1 Bush Bu 370.000,00 370.000,00 Buah 370.000.00 0.00 370.000.00 Sosifik.s Cartridge Colo 

8aha/Kogut 
6 Botol Botol 125.000.00 750.000.00 $8at0l Botol 125.000.00 625.000.00 -125.000.00 So fit Print 00.3 

$.1.02.01.01.0052 4j44.nun.. 2.000.000,00 1.800.000.,00 -200.000,00 

(]#pt#Kl. 
2.000.000,00 1800.000.00 200.000,00 Surber Da·ENDA A AN ASL DAERAN (PAD 

-]apt egitr 2000.000,00 1.800.000,00 -200.000,00 

ebaMaia daMu. la..al 25K0take ¥ Kotas 30.000,00 1500.000,00 6Kot%k 3 Kot.al 30.000,00 1.350.000.00 150.000,00 poi.a Ma.a 2Ku Kali 

bebaM.aka.a a Aiu.a l.% 25K0tail ¥ Kot 10.000,00 600.000.00 15Kot.al x3 Kot.al 10.000.00 450.000.00 $0.000.00 pest.i Sn.ac 2K% al 

$.1.0202 Bl.j J 0,00 107700.000.00 107.700.000.00 

$.1.02.02.0 el) 4 tor 0.00 10,700.000,00 107.700.000,00 

$.1.02.02.01.0004 ioorrle fl Pl....Kg. d lrtrlt Tl lKgl.at. 0,00 10,100.000,00 107 700.000.,0 

]T ENvusuN DOLEN #,Jo 
0,00 107.700.000.00 107.700.000,00 $umber b%. PENDAPATANA9L4DA#A4 (A0% 

(-JK£LOOK KERA 0,00 49.$00.000,00 49.$00.000,00 

8ab/ioor Ten Pl.Keg4.ad.a Sloat n 10ex6 Pelak. /Keil.a Orang 0.0 0.00 0rag 7$0.000,00 49,500.000.00 49500.000.00 
Seif Anggold Bula 

[-JSgKErA#AT TIM PELAK.SANA KEGA TAN 0.00 1$.600.000,00 1$.600.000,00 

Bob lo0flu Tiell4..8/Kg. a Sele.aria Tl 40raegx6 Pela Kg.a 0rag 0.00 0.00 0rag $00.000,00 12.000.000,00 12.000.000,00 
SoesdfkAnggot.a Bula 

oba loot%iun Tie Pel.ks.a Keg.a Seiretaiat Tan 
Orang6 els.a Ka.a Orang 0.00 0.00 Orang 600.000.,00 3600.000.00 3.600.000.00 

Spesif.Kua Tim Bula 

[-]hPfuAKSANA KEGA TAN 0,00 42.600.000,00 42.600.000,00 

8bile.el fin4%le.al4. Ski. f 
0rag6 Pel.ks.a/Kegiat Orang 0.00 0.00 ula 0rag 1.00.000.00 6.000.000.00 6.000.000.00 

Spelt.i Ketu.a 

Bob honor. Tines8 /Kg.a. da Sere.ariat Dar 
el.aka Kg%ala 0rag 0.00 0.00 0rag 1.260.000,00 0.00 0.00 
Soos.fl.as Pena9gab 

Beba +lonorlurm Tim l.kc.a /Kat. Sil fl 30rang6 Peta/Kegi Orang 0.00 0.00 Oreg 1500.000.,00 2000.000,00 27.000.000.,00 
Spa.fl Pegaah Bula 

Bbalooraiun hen Pel.. /ag.0Seti.at Tie 
1rangx6 elks.a K0git.a Orang 0.00 0.00 Bula Orang 7$0.000.001­ 4500.000.00 4.500.000.00 

pit..Seka 

eban /lonorariun Tian Pela/egad. Skit i 1 Oragxf el.aka gila Orang 0.00 0.00 0rag 850.000.00 5.100.000.00 5100.000.00 
posit.as Wa tu. Bulan 

.1.0204 eh.an) Perj Din. 7$.79$.000.00 37.071.000,00 -08.724.000,00 

$.1.02.04.01 elans Peral.a Din.a Dan lg.l 7$.7$4.000.,00 37.071.000,00 -$8.724.000.00 

$.1.02.04.01.000 en Prjl.nan D.al.. 7$.79$.000,00 37.071.000,00 -38.724.000.00 

]iKoorsdnagit 7$.79$.000,00 7.071.000,00 -$8.724.000.,00 Suamber D;PENDAPATAN ASL/ DAERAN (PAD 

-59­ 



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Rincl Pertitungd Sebelurm Riclan Perhltungan Sesudah Bertambah Kode Lrada (Berkurang) Rekening Koefisin Satun Marga pp Jumlah (Rp) Koefisien Ssatuan Marga pp Jumlah (Rp) (Rp) (Rp) (p) 

[]lubar Dal Prowl.d 90.520.000.00 1$.849.000,00 11.$71.000,00 

le/jala1Las b6.a 20rag2 0rag 20reg? Orang/ Spelt.Sau8.%.Pe. Di l DD% Kali Kl 3269.000,00 ­ 13.076.000.00 Kall Kall 3.289.000.,00 13.076.000,00 0.00 
Provinsi £selon Al/Gel IV 

Bolay Perjala.a Di.a Bl. 20rag? 0rag+ Orang Oreg/ Spit..Sat8.aPeril.aD.a Lu DD.a Kali Kl 2949.000.00 • 11.79.000.00 Kali a 2949.000,00 2.949.000.00 8847 000.00 
Provins floe /V/el. M 

le+rjal.Lis Bi. 0rag2 0rag/ 0gx 0egl pest..Sat8PrjlDaLDaerD Kali - 2824.000.,00 648.000.00 � - 2824.0020.00 2824.000.00 2824.000,00 
fro Gel0gall/4.%la 

[]lube Lu. Preli.d 45$.27$.000.,00 18.222.000,00 -27.03.000,00 

8el% Perl.. Di. 8.. 10reg? 0egt 0rag Oreg/ $oeif.Sau Bea Pera. Di La Dae La Kali Kall 9391.000.00 ­ 18.782.000.00 Kall Kai 9.391.000.00 9.391 000.00 -9.391.000.,00 
Provins Eselon Ill/'Goll¥ 

Bell Peel Di 8.. 10g3 0rag Oragl 0rag Spell$a r.Pr. Di. L. D%Lo. Kall Kall 8831.000,00 26.4$3.000.00 Kal Ka 8831.000,00 8.831.000.00 17.682.000,00 
Provini Eselo /Vi/Gel. Al 

Juris Anggar Sub Kegiat Sebelu ; 82.$36.000,00 hurl Ji tar 1$1,072.000,00 8.137.000,00 

I, 6.. 
K p iset dan novasi Daerah 

/ s" T 3 
I 4 m 0. t p 3 e' ., 

<¢ '<" v~, art 
1988111003 

Pembahasan 

Tang9al 

Catatan 

1 

2 

Dst 

Tim Anggargn Pemnerintahan Daerah 

No Nana NIP Jabatan Tada Tangan 

f Dos. H. Bf SULA, MM 1966062019/08603100 KE TUA 

2 Or M. MM4ADAN RADE. SE.MM 19700/8142002121006 WGL KE TUA 

3 JUMARI AC/MAD. $.Pt M. Si 197712302008032001 SE6ETAS 

4 Des. DOR AS AN 196709121988111003 ANG4OTA 

5 MUNADAH AS'AD, $.T MS 1976041 12006042004 AN0GOT4 

-60­ 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN Formulir 

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH RKA-BELANJA 
SKPD 

Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2025 

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan 

Urusan emerintahan 5 UNSUR PENUN,JANG UUSAN PEMERINTAHAN 

Bidang Urusan 5.01 PERENCANAAN 

Unit Organisasi 5.01.5.05.0.00.01,0000 Badan Perencanaan Pembangunan, Riset dan novasi Daerah 

Sub Unit Organisasi 5.01.5.05.0.00.01.0000 Badan Perencaraan Pembangunan, iset dan novasi Daerah 

Program 5.01.02 PROGRAM PERENCANAAN, PENGENDALIAN DAN EVALUASI PEMBANGUNAN DAERAH 

Kegiatan 5.01.02.2.01 Penyusunan Perencanaan da Pendanaan 

Sub Kegiatan 5.01.02.2.01.0003 Pelaksanaan Konsultasi Publ 

$PM 

Jenis Lay anan . 
Surber Pendanaan PENDAPATAN ASL! DAERAH (PAD) 

Lokasi Kab. Lwu Timur, Malili, Malil 

Waktu Polaksanaan Jana0is.dDesemnber 

Kelompok Sasaran 

Alokasi 2024 Ro. 0,00 

Al0kasi 2025 p. 18.589.900,00 

Alokasi 2026 : Rp. 0,00 

Indikator dan Tolak UkKur Kinerja Kegiatan 

Sebelum Sesudah 

ndikator Tolok UkKur Kinerja Target Kinerja ndikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja 
Capaian Program Capaian Program 

Masukan Dana yang dibutuhka p. 45.215.050.00 Masuk.an Dana yang butuhkar p. 18.589.900,00 

Keluaran Jurnlah Brita Acara Konsults Pub/kK 2Berita Acara Keluaran Jumlah Berta Acara Konsulta Publik 2Berta Acara 

Persentase Dolmen Perencanaan yang 
Disusun Tepat Waktu 100% 

Hasil 4asil Persentase okunon per0Canaan ya0g disusun 100% tepat waktu 100% Persentase dokumen perencanaan yang isusun 
epat waktu 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerat 

Sub Kogiatan .5.01.02.2.01.0003 Pelaksanaan Konsultasi Publik 

Sumber Pendanaan PENDAPATAN ASL! DAERAH (PAD) 

Loi.as Kab. Lu Timur Mill, Malill 

Keluaran Sub Kegiatan Jumlah Berita Acara Konsultasi Publik 

Waktu Pelaksanaan Januaris.dDesember 

Keterangan 

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

RInclan Prhitungan Sebelum incla Perhitungan Sesudah Bertambah Kode Uralan (Berkurang) Rekening Harga Marga Koefisien Satuan (mp) PPN Jumlah (Rp) Koefisien Satuan (p) 
Pp Jumlah (Rp) (p) 

• 8ELANA DAE AN 46.215.00,00 18.589.900,00 -26.625.150,00 

5.f BELANJA OPERAS 4$.215.0$0,00 14.$89.900,00 .26.625.1$0,00 

1.02 Belg 8rag4da as 45.215.0$0,00 1$.589.900,00 -26.625.1$0.00 

51.02.01 8el.jg 1$.485.050,00 10.839.900,00 4.845.150,00 

1.02.01.01 Belay 8.rang Palk .al 1$.485.090,00 10.839.900.00 -4.845.1$0,00 

$1.02.01.01.02024 Belay Alt/ah tu.kKeglt. Kt-Alt Tull Kantor 917.200,00 687.900.,00 -229.300.,00 

(#]Barg Habit Pall $17.200,00 687.900,00 229.300,00 Suamber Da ; PEND APA'AN ASL/ DAERAH (PAD 

(-]Alt Tull Kantor $17200,00 687.900,00 -229.300.,00 

A.at Tu$Kantor Buah Buah 7.200.00 7.200.00 Buah Bu.ah 7.200.00 7200.00 0.00 Speis.Bl Kwit.as 

oat huhs/Kantor Dos 0.00 0.00 Dos 30.100,00 0.00 0.00 Sposito Double Cai (Bide Clip No. 200 

Nat Tuts Kantor 18uah Buah 19.000.00 19.000.00 Buah Bual 19.000.00 19.000.00 0.00 Spesifas le.tr Ko/Ken0 19 0 

Nat husKator 70es Dos 6.000,00 36.000,00 7Dos Dos 6.000.00 36.000,00 0.00 
Speiai li Slap/No. 1 
qt4%8/a0.0 
Spesif.si Laban it 1guah Bua 23.000,00 23.000.00 Bu.ah 23.000.00 0.00 23.000,00 

Nat Ts/Kantor Bua 0.00 0.00 guah Buah 6.000.00 6.000.,00 6.000,00 bpi Pe0gas 

Nat TulsKator 120us Dus 10.000.00 120.000.00 2Dus Dus 10.000.00 120.000.00 0.00 
Spesii Per.jpit Ket.as (Bind Clip N, 107 

-61­ 



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Rincian Perhitungan Sebalum Rinclan Perhitungan Sesudah Bertambah / Kode Uraian (Berkurang) ekening Koeflslen Satuan Marga PPN Jumlah (Rp) Koeflsen Satuan larga ppN Jumlah (p) (p) (Rp) (Rp) 

Alat Tulis Kantor 10 Dus Dus 18.300,00 183.000.00 10 Dus Du# 18.300.00 183.000.00 0.00 Spesifl.as.Peniepit Kerta (Binder Clip4 No. 155 

A'at Tulis Kantor 2Dos Dos 40.000,00 80.000,00 2Dos Dos 40.000,00 80.000.00 0.00 Spesit.as Pulper 

Aat Tulis Katt 2Pue Pe 225.000.00 450.000.00 1P% Pe 226.000.00 226.000,00 226.000.00 Spesifkas.Pulper Ba Lin 

#Nat Tu Katt Bus 0.00 0.00 Bua Buat 12.700,00 12.700,00 12.700,00 Sposifi:Spidel Perm.at 

51.02.01.01.002$ Belay.a Ala Bahn untukKegi.a Kato+Krt da Cover 2.172.500,00 1.$55.250,00 -217.250,00 

[#]Barng labis Pall 2172.400.00 195$.250,00 217.20.00 Surber Dan% PENDAPATAN ASL/ DAE RAN (PAD 

[]lat Tulis Kantor 2.172.500,00 1.955.250,00 -217.2$0,00 

Gerta a Cover Bua 0.00 0.00 1Bua Bual 30.000,00 30.000.00 30.000.00 Spell.A la.end.a 100 

eras daCover 6am me 88.500.00 342.500.00 lie Rim 88.500.00 342.500,00 0.00 pesiti.asi Krt.as 4 

Kera da Cover 15Pe i 75.000.00 1 12.000.,00 10l le 75.000,00 750.000,00 -375.000.00 pesiti.as eta F4 

etas da Cover ia 0.00 0.00 4 Fin Re 75.000.00 300.000,00 300.000.,00 Spesiti.asi Kertas Poto 

Kotas da Cover 2ion in 100.000.00 200.000.00 2Ru Fin 100.000.00 200.000.00 0,00 Soesifki Krta NCR 

Kotas da Cow 20Bah Buah 4.000.00 80.000.00 20Buah Buah 4.000.00 80.000,00 0,00 $of Map 8ale 

Keets d.cow $Pa Paci 40.000.00 200.000.00 Paci 40.000.00 0.00 -200.000.00 Spees.ifkasi Map Krts 

Ketas da Cower Bua.h 0.00 0.00 15 Buah uah 1.250.00 18750.00 18,750.00 Sea.fkai Map Kart 

Ket.as d.a Cower Bah Buah 45.000.00 225.000.00 Buah Bua.h 45.000.00 225.000.00 0.00 Spead.A DINE 

Kertas da Cower Bu.ah 0.00 0,00 Bua.h Bua.h 9.000.0 9.000.00 9.000.00 Spesifkasi Nota Kora Besa294 

$1.02.01.01.0026 Bel) Alt.ha uu git.1/Kor- Ba Cert.a. 2.736.350.00 1.741 750,00 993.600,00 

(#]pat-fapat Kordin 2.735.350,00 1.41.760,0% -993.600,00 Suamber Dana; PENDAPA AN ASL/ DAERAN (PAD 

[·]8ahan Pendulug egil. 2.73$.3$0,00 17417$0,00 -993.600,00 

aha Cetak 1£kcola Eksempia 500.000,00 $00.000.00 2Eksempla Eksempis 500.000.00 1.000.000.00 500.000.00 Dpesi.a Ceta Dour 

aha6eta 164M2 M2 90.000.00 1.360.000,00 0M2 M2 90.000,00 0.00 -1.350.000.,00 Speiti Cetak Sp8du.k 

Bah Cetak 2101 Lomba 350.00 735 360.00 1406 Laba 360,00 491 760.00 -243.600.00 Soesifisi Ft0copy le0bat Lomba 

8aha Cota 38uah Baat 50.000.00 150.000,00 Buah 8ah $0.000.,00 250.000.00 100.000.00 Soesifki Jii Sil 

$.1.0201.01.0029 elnj Altha Mu gr tan Kantor-Bhan Kornputer 1.880.000,00 1.455.000,00 -205.000,00 

[]8rang Mabl Pall 
1.660.000,00 1.455.000.00 20$.000,00 Suber D PENDAATAN ASL/ DAERAH (PAD 

(-]Alt Tull Ktr 1.860.000,00 1.45$$.000.00 205.000,00 

Baha Korn.putt 2Buah Bu.ah 205.000,00 410.000.00 Bush Bua 205.000.00 205.000,00 205.000.,00 Spits Mud 

aa /Gorp 10 80tl Bott 126.000,00 1.260.000.,00 0 Botol Botol 125.000.00 1.250.000.00 0.00 Seif Tint Prier 003 

5.1.02.01.01.0062 Bel.ja Man annum.a hp 8.000.000.,00 $.000.000,00 3.000.000,00 

[]fapatfapat Koor&did .000.000,00 $.000.000,00 3.000.000,00 umber Dana PENDAPATAN ASL DAE AM (PAD 

[8aha dulung4git $.000.000,0¢ $.000.000,00 -$.000.000,00 

BebaMakaa da 4Miu.a la 100 Kot%k K0ta $0.000.00 6.000.000.00 12 K0talk ¥ K0take 30.000,00 3750,000,00 2.250.000.00 Spesifikasi Mak.aa 2Ka Kali 

Baba Maka%ti Aiu.a Fag 100Kot%l0 ¥ K0tale 10.000,00 2.000.000.,00 126Kot.al ¥ K0ta 10.000.00 1.250.000.00 -760.000.00 Sos.fk Se.ac 2Kall Kali 

5.1.02.02 ej hr. 13.000.000,00 7.7$0.000,00 $.260.000,00 

.1.02.02.01 Bela has.a ant'or 13.000.000,0 7.750.000,00 -5.260.000,00 

1.02.0201.0003 lonorrlum Nara.unbrt.Pe.bas,Moor0, Peon.bow A.car, d nit 13.000.000.00 7.7$0.000,00 $.250.000.00 

(4fiat-fapat Krdin 13.000.000,00 7.750.000,00 5.2$0.000,00 Surber Da. PENDAAAN ALI DAE#AH (PAD 

[]Bahn PendulungKoglat 13.000.000.00 77$0.000,00 $.2$0.000,00 

eba loorariun Naas/bra Pebahas. orator 
orb.area Acta da Pait 1Orang Orang 1.000.000.00 6.000.000.00 30rang 0rang 1.000.000,00 3.000.000.00 3.000.000.00 pesiii 0nor#fun Na8hnb Peen.aha (/Gp.ad Jax2Kall Jax1Kall 
Daer/ejaba Set.ngi.Ko0ala Daah Lal/a ya900.a8.a 

bob/ionorriun Nara.urbr au er.bah.Mera 
embarwaAcaa a Pita 2Ki Kai 250.000.00 500.000.00 2Kall Kal 260.000.00 $00,000.00 0.00 
Spesiti.asi honorarium Pob Do 

Beban/ionorriur Naur.or #ta Pe.baha,Meal.0¥ 
Pombaowa Aca. daPai.a 2Kall Kal 250.000,00 $00.000.00 2Kali Kali 250.000.00 600.000.00 0,00 
Soos.fksl lonelue Penbaw Act 

Beban /lonorlun Nasal Pa0bah.as, Moderator, 2 0rangx2 Orang PembawaAca#Ada Paniti Jax2Kali Orang 750.000.00 6.000.000.00 Jax1Kl 0rag 750.000,00 3.750.000.00 2.250.000.00 
Dpesifkasi Peabat Es0loll/ya0t.aka 

.1.02.04 e 4j0. l/. 16.730.000.0% 0,00 -16.730.000,00 

$.1.02.04.01 Bely rjl.nan Din. Din lgrl 16.730.000,00 0.,00 16.730.000,00 

1.02.04.01.0001 gel.%4%Jal.Din.l 16.730.000,00 0,00 -16.730.000,00 

[lbaam Dara Ola roll 1.470.000,00 0,00 1,470.000.00 $umber Dan. PENDAPATAN ASL4 DARA4 (PAD) 

[.]kKoordint keg lat.a 1,470.000,00 0,00 -1.470.000,00 

-62­ 



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Rinclan Perhitungan Sebelum incian Perhitungan Sesudah Bertambah / Kode 
Rekening Uraian larga Marga (Berurang) 

Koefisien Satuan (Rp) pp Jumlah (Rp) Koefislen Satuan (Rp) PPN Jumlah (Rp) (Rp) 

Belia Perjala.a Din.as Bis. 20rang 0rag/ Orang Spesif.la Satu.a Be.saran Perla Dina Dal Dash Kall Kall 220.000,00 440.000.00 0 0rang Kall 220.000.00 0,00 440.000.00 
Esolon lGol. V 

8el.j erjala Di0as 8a.6.a 30rang Orang/ 0rang $psi.a SattaB%s.a Perla Dins Dala Dar ah Kall Kall 210.000,00 630.000.00 00rang Kall 210.000.00 0.00 630.000.00 
Eselon /V/Gel Ill 

el.j Perjala. De.a ls. 10rang2 Orang Orang/ Sp&if Satu.a .at Pt$la Dia Dale Dea Kall Kall 200.000.00 400.000.00 0 0rang Kali 200.000.00 0,00 -400000.00 
Golongant, I4Alp.ah Ja.a 

[4llurberh bl row. 1$.260.000,00 0,00 -15.260.000,00 Surber Dan ENDAPATAN ASL DAE AN (PAD 

[.]KoordinikKeglart.an 15.260.000,00 0,00 -1$.260.000.,00 

elarja Perjala.an Lina Bias.a 20rag Orang Orang! pesi.rs Satans.an1Pr)ala Dias Lr Dara Dal.an K.al Kali 3.269.000,00 6.538.000,00 00rang al 3.269.000,00 0.00 6.538.000.,00 
row.nit%lo Ii/Gel IV 

el.aria Per$ala.an Dinars Bl. 2Orang 0rag Orang' Sp6.ii Stu bsaPjala Lias Loar Lah Dal.a Kali Kai 2949.000,00 5.898.000.00 00rang Kall 2.949.000,00 0,00 5898.000.00 
Pro.nil IV/Gel All 

bola0ya Perjalaan Dinars Bia.% 0ragx Orang Orang/ pei.as Satubes.aaejala Lira Lr DaeahDala 2824,000,00 2824.000,00 2824.000.00 0,00 2824.000.00 
Pro Galon.ga AL/Al0ah Jes. K.al Kai Kai 

lumlah Anggaran Sub Keglatan Sebelum 45.215.050,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan 18.589.900,00 -26.625.130,00 Sesudah ; 

Kalb. Luwu Timur, 
Kepala Badan Persncanaan Pembanguna, iset dan lnovasi Daorah 

it 
hp_po a 

NIP 196709121988111003 

embahasan 

Tanggal 

Catatan 

' 
2 

Dst 

Tim Anggaran Perrintahan Daerah 

No Nama NP Jabatan Tanda Tangan 
f Drs. H BA44 SULA AM 196/0062019/086031007 ETLA 

2 Dr. H. AMADHAN ADE, SE.MM 197008142002121006 WAKIL KE TUA 

3 JUMATHI AC/MAD $.Pt, M.SN 197712302008032001 gEKE TANS 

4 Dr$. DOHRN AS AI 1967091219/8811100.3 ANGGO'TA 

5 MUINADAH AS'AD, $.T AM.si 197604112006042004 ANG6OTA 

63­ 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN Formulir 
RKA-BELANJA SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH SKPD 

Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2025 

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan 

Ursa Pererintahan 5UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMEINTAHAN 

Bi«dang Urusan 5.01 PERENCANAAN 

Unit Organisasi 5.01.5.05.0.00.01.00008ala Perencanaa Peenbagunan, Fis.et da lnovas Daeah 

Sub Unit Organisasl 5.01.5.05.0.00.01.0000 8aan Perencaaan Pembangunan, iset dan lnovasi Darah 

Program 5.01.02 PROGRAM PERENCANAAN, PENGENDALIAN DAN EVALUASI PEMBANGUINAN DAE RAH 

Kogiatan 5.01.0220Peyusuna Prencanaan dan Pendana 

Sub Kogiatan 5.01.022.01.0004 K0ordinasi Pelaksanaan Forum Perangkat Daerah/Lintas Peragkat Derah 

$PM ' . 
Jen.is Layanan 

Surber Pendanaan PENDAPATAN ASL DAE AH (PAD) 

Lokasl Kab Lwu Timur, Madill, Madill 

Waktu Pelasaa.a Jauais.Desernbet 

Kologok Saaran 

lokasi 2024 • • 0.00 

lokasi 2025 : p. 13.710.926.,00 

Alokasi 2026 • Rp. 0.00 

Indikator dan Tola Ukur Kinerja Kegiatan 

Sebelum Sesudah 
Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja 

Capain Progran Capaian Program . 
Mauk.an Dana yang ibutuhian o. 53.345.000.00 Mau.a Dana yang dbtuhi.an o. 13.710.925,00 

Keluara Jurnlh ta Ac Forum Pngiat 2Benita Acara Kelran Jurnlh Bit Ac Forum Perng.at 2Berta Acara Dorat/Lints Perangiat Daerah DaerahLints Perangiat Dara/ 

Persntase Dokurno Perencanaan yang 
Disusun Tepat Waktu 100% 

Hasif . Hasil Persntase 00lune p000a.%.1 y.1g $6un 100% topat wat 100% Pees.rte dolurn@ pr@0a0%.1 ya0g sun 
pat wat 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Sub Kogiata 5.01.02.201.0004 K0ordinasi Pelaksanaan Forum Perangiat DaerahvLints Peragiat Da@rah 

Sumber Pendanaan PENDAPATAN ASL DAE AH (PAD) 

Lokasi .Kab. Luw Tieu, Ma#iii, AM 
Kelaran Sub Kegiatan Jumlah Benita Acar Forum Perangiat DaoraLintas Peragiat Darah 

Wake@tu Pelaksanaan Jara1$.des@rnbe 

Koterangan 

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerat 

Kode 
Rici Pert#tungd Seblur Riel p«ltung Sesudah Bertambah/ 

Reking Urn Marg Marga (Berkurang) 
Koetllen Satun (mp) 

pp Jumhh (p) Koeflslen Satunn (p) 
ppN Jumah (Rp) (Rp) 

• 8ELANA DAERA $$.34$.000,00 1$710.92,00 -$$.634.07$.,00 

6. 8£LANA OPERAS¥ $$4$.000,00 171.925.00 -$9.634.07$,00 

6.1.02 ln.jg $134$.000,0¢ 1.710.$2$,00 .$9.$34.07$,00 

$.1.02.01 l,6 1744$ 000,0¢ 1710.$26,00 -$.736.07$,00 

$.1.02.01.01 8lj 8.g Pl ll.b. 1744$.000,0¢ 13.710.92$,00 $.736.07$.00 

1.02.01.01.0024 lg Al.th. i0Al lK 71$$00,00 $98.87$,00 179.82$,00 

(el.j Alt Tull#Kt. 
71800,00 $38.$7$,00 17.62$,00 er D. 9Np4A4744AL4 0A8#A4 (A0 

[+]th Alt full.K. 71$$00,0 $38.87$,00 .1r.62$,00 
Alt fl to 

2Du Du 2$.000.00 . $0.000.00 4D Du 26.000.00 100.000.50 50 .000.00 po..$% Clip 

Al Tu to 
06ah Ba 28 000.00 0.00 ah .h 28 000.00 0.00 0.00 See De #rip 

lat Tutor 
2ah 8 $ 000.0¢ 30.000.00 4Bu.ah 8uh 1$.000,00 60.000.00 30.000,00 Speidfk.Ging 

Alt Tu Kt0 0.a - 120000.0 0.00 08. Bual 120.000.00 0.00 0.00 $... 

AN Tu0 
Sp.Lb6g 2Bah Bu 23000.00 . 4.6 000.00 28ah Bua 23 000.00 46 000.00 0.00 

Alt fl at0 
pet. Laa 2la 8 23.000.00 46 000.00 u 23.000,00 0.00 46 000.00 

-64­ 



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Rincl perhltungan Sebelum incl Perhitungan Sesudah Bertambah/ 
Kode Uraian (Berkurang) 

Rekening Koeflsln Satuan targa ppy Jumlah (Rp) Koefislen Satuan Marga ppN Jumtah (p) (p) (Rp) (p) 

Alt full Kot 0Bu.ah Bu.ah $7.000.00 0.00 08u.ah uh 67600.00 0.00 0.00 pet.iPubang#rt. 

lat ul a.or Bu.ah Bua.h 6.500.00 6.500.00 Bu.ah u.ah 6.500.00 6.500.,00 0.00 pest. on 
lat ul /Gator 3ual Buah 20.000.00 . 60.000.00 3uah Bu.ah 20.000.00 60.000.,00 0,00 So.tk.A ell 
Alt Tu Kl0 2bes 0o 40.000.00 80.000.00 1Dos Do 40.000.00 40.000,00 40.000,00 Soll up& 

lat u4 /Kor 200 Do 200 000.00 . 400.000.00 Do 200.000.00 0.00 400.000.00 Sot.Pulp8 B. 

8o)Al.6.uluKg4Kl.or Alt Tu/6al0 .ah 0.00 . 0.00 f8u.ah Bu.ah 226.376.00 226.375,00 226.37$.00 Speh. PEN BALL/NE R BL 

6.1.02.01.01.002$ el.j th. tu.Kg.t Kt-Kt. dn Caw. 79$.$00,00 7$.$$0,00 79.$0,00 

[4]sotnj th Kt 7%6.600,00 716.90,00 79.$40,00 Sumb D :9DA AT AN ASL DAE AM (PAD' 

Jin#Kt. 79$.$00,00 71$.9$0,00 7.$0,00 

et d Cover u.ah 0.00 0.00 bah 10.000,00 0.00 0.00 So8...Bl Cat.. 

t. Cow fa in 68 600,00 342 500.00 $fie Ru 88.$00.00 342.500.00 0.00 Sot. Kt. A4 

at d Gov fin 4.e 76.000.00 . 37$ 000.00 4#le en 7$.000.00 300.000.00 76.000.00 pot Ket 4 

art. d Gow 0Hirn fl 100.000.00 0.00 0#le le 100.000,00 0.00 0.00 Sot Kt4 NCR 

et d Caw Lu Lui 166 000.00 . 0.00 Lu l 16$.000.00 0.00 0.00 Sot.AM. B.. 
at d 00 le see 40.000.00 40 000.00 Pee 40.000,00 0.00 40.000.00 Sp.fl. Map Kt. 

Kt4 d Cow uh 0.00 . 0.00 1uh Buh 1.2$0,00 1.250.,00 1.260.00 Sok.. Mp Kt. 

et d Cave Do Do 28 000.00 . 28 000.00 2Do Do# 2.000.00 66.000.00 28. 000.00 $et4ad AM. PL 

et d Cow Do 0,00 . 0.00 Do 28.000,00 0.00 0.00 Sp. 4. PL 

Kt d ow Bu. Buh 10.000.00 10.000.00 flu.ah .a 10 000.00 10.000.00 0.00 Speh. Not Kot.8.. 2Pl 

Kt.d Cow 8u.a 0.00 0.00 Buh h 6.200.00 6.200.00 4.200.0& $fl..Not Kot.Kell $$ 
(llelnj Alt Tull Kor 0,0 0,00 0,00 Sumbr D ENDA4TAN ALI DAE#AN (PAD 

p.1guhnK@rt. 0.00 0,00 0.00 

Krt. ( Ce Bat 0.00 0.00 oh 10.000.00 0.00 0.00 p. Bl Cat.t. 

$.1.02.01.01.0026 lj 4.t.. tu.Kil.Kt.eh6rt. 4.010.000,00 $.609.100,00 400.$00,00 

[]ielj 8. Ct 4.010.000,00 609.100,0¢ 400.900,0 umber D;PENDAPATAN ASL DAE AM (PAD' 

[-]th Ct 4.010.000,00 3609.100,0¢ 00.$00.00 

8. Ct.k 4knpl. Eksorrpl 00.000.00 2000.000.00 • £enpl. 00 .000.00 2 000.000.00 0.00 $pet Ct. Dbl pl 

h Ct.l 4M2 M2 90.000,00 360.000.,00 2M2 M2 $0.000.00 180.000,00 1$0.000.00 lip.C.k Sp.du 

8a Coital 4p00Lrnb Len.be 30,00 1 400.000.0 .226 0nb 30.00 1.128 100.00 270.$00.0 pelf f600p Lenbe 
8ah. Cot. $£pi Lon.pl. 50.000.00 20 000.00 • Lkrp $0.000,00 300.000.00 0.000.00 $of Ji.Sil fol. 

$.1.0201.01.002% el.j Alt.h. tu/Kg.t Kt.0-hK0pt. 26.000,00 $47.000,00 .$.000.00 

(ls 8hKgut 
626.000,00 6r.000,00 72.000,00 Sum.bt D; PENDAPA TAN AL DAE#RAN (PAD 

[+]lhKom.put 624.000,00 697.000,00 72.000,00 

Kept Bot0l otol 125.000.00 62.000,00 8oil Botol 125.000.00 62$.000,00 0.00 Sp8if fit Prii.e 003 

hKop. Botol 0.00 0.00 4Buah Boti 1 000.00 72 000.00 72.000.00 Spit TINTA ST£EL KECIL 

(]lei.j8.Kn.put. 
300.000,00 10.000,00 .1$0.000,00 umbr D PENDAPATAN AS4I DAE RAM (PAD 

.t#Kornput $00.000.00 1$0.000,00 -1$0.000,00 

h#Kon 2Bua Bah 1$0.000.00L­ 300.000.00 flu.ah lat 1$0.000,00 10.000.00 -160.000.00 pf.i Mou. 

1020101.0052 el) Man «.ran hp.f .000.000,00 8.000.000,00 0.00 

[lll.a M. nu. .pf 
000.000,00 $.000.000,00 0.00 Sambor Dai. ENDAATAN ASL/ DA£RAH (PAD 

[.]le. 6.000.000,0¢ 6.000.000,00 0,00 

Beba Maka de kl. R. 200Koll ot 30.000.00 6.000.000.00 200Kot.al ot.a 30.000.00 6.000.000.00 0,00 Sp.di 4. 

[-]Soc 2.000.000,00 2.000.000,00 0,0¢ 

.al.adMiuna a.al 200Kot.al Kot%le 10.000,00 2000.000.00 200K0t.al Kot.e 10.000.0 2000.000.00 0,0 psi. acl 

$1.02.01.01.0053 el.)Mn. den ma ran $.000.000,00 0,00 $.000.000,00 
[l8el.jg... .. f 

3000.000,00 0.00 -1.000.000,00 Sur b. ENDAATANAL0AA4 (Ap 

[]h.nan Jun fr $.000.000.,00 0,00 -3.000.000,00 

Bob#Mak.aMiunau. % 600rag Org 50.000.00 3000.000.00 0rag 50.000.00 0.00 3 000 000,00 Sp.ski ha.a 

$1.0202 el 4.. 6.7$0.000,00 0,00 6.7$0.000,00 

-65­ 



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Ker[a Perangkat Daerah 

Rinclan Perhitungan Sebelum Rinclan Perhitungan Sesudah Bertambah / Kode Uraian (Berkurang) Rekering Marga Harga Kefisien Satuan (Rp) PPN Jumlah (Rp) Koefision Satuan (p) 
ppN Jumah (Rp) (Rp) 

.1.02.02.01 8lg J.Kt 4.7$0.000,00 0,00 4.7$0.000,00 

$.10202.01.0003 lorlutun.b.rt4en.b..,o.tor,Pen.b.Ac44ti. 4.7$0.000,00 0,00 47$0.000,00 

[]lonorrim Pea.git. 4.750.000,00 0,00 4.7$0.000,00 Suamber D; PENDAPA TAN ASL/ DAERAN (PAD 

[lonorrlum Numb-rt. emnb.ah. 4.2$0.000,00 0,00 4.2$0.000,00 

Bebo lo0rain Nab% At. Peb.ahas.Modeatof 
Porbaea Acaa Pait Orang2 Ja 1,000.000.,00 2000.000.00 00rang ha 1.000.000.00l­ 0.00 -2.000.000,00 
Sps.ifs.ionorariun Tenaga Ark.tun/Naab Jar 
Kegit.a 

ob ionoraiunNasubra. Perbahas Moat.or, 1 0angx3 Pebaow Acaad+nit Jan 7$0.000,00 2260.000.00 0 0rag ha 76.000.00L­ 0.00 2.250.000.00 
Speis.Pei.abat felony.g di.al. J 

[]lanorarlum Pl.a4g/0. $00.000.,00 0,00 $00.000,04 

eb+loo%in AN4nb.rt Pb.h.%Meat 0 0rang eenb.aw.Ac4%.i 10egKall Ka 250.000.00­ 250.000.00 Kali Kali 250.000.00 0.00 250.000.00 
Seit.lo@iu Per.. Do 

Bob loo%iu Na.80%.Pb.a%.Ma0 0Orang Pembaeaoar%a Pait. 1 Orang/Ka Kai 250.000.00 260.000.,00 Kall Kl 260.000.00 0.00 20.000.00 
Sp&if. lonorariun Perow ca% 

$.1.02.02.01.00.38 8l.pl.le. fat fl. 0,0 0,00 0.00 

(tel.j 4 be.lord 0.00 0,00 0.00 Sumbr Dai PEN0APA7AN A8LI DAE AN (PAD 

[]sew blond 0,00 0,00 0,00 

Baba J Tata la 0Kali Paket 2500.000.00 ­ 0.00 0Kall Pet 2500.000.00 0.00 0.00 So8ii $ewe elk.e 

$1.02.02.05 heh) w 6dung dlg 2000.000,00 0,00 -2.000.000,00 

.1.02.02.06.000% 8el.) w8.4uh. .dg l.pt Pert 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 

[lei.j $w Ge.dug Pert. 2.000.000.00 0,00 2.000.000,00 Surber Dai@PEN0APA TAN A8I DAE AM (PAD 

[.]sew G«dung Pert@nu. 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 

aw.ab.gun6dung Ienpt Pt6u. 14 a 2.000.000.,00 2000.000.00 lat l.al 2.000.000.00 0.00 2.000.000.00 Sped. Sea G.gee 

$1.02.04 el) rjaln Din.a 29146.000,00 0,00 -29.146.000,00 

$.1.02.04.0 8el.j Pjl.. l. b.% N.f 29.146.000.00 0,00 -29.146.000.00 

$.1.02.04.01.0001 8d) Popa Din.al. 29.146.000,00 0,00 -29.146.000,00 

]8elanja Pr]ala Di. Lu Dr balm Prov. 27.696.000,00 0,00 27.696.000,00 Sumter Dan ;PENDAPATAN AS4I DAE AM (PAD] 

-]Perla Dir.Lu Dr bl.m Prov. 27.896.000,00 0.00 -27.896.000,00 

8eta%j.a. Dia48..4. 0ragx4 Oreg Orang So.fl.Sau.a B..a Per. Di Lu Da D% Kall Kali 3289.000.00 13.076.000.00 0 0mg Kall 3269.000.00 0.0 13.076.000.00 
Provins Eselon Al/el IV 

Bely Perl. Di4Bl.. 10eangx4 Orang Orang Spoil .Stu.a .a Pr$le Di L Dae Dal Kai i 2949.000.00 ­ 11796.000.,00 0Orang Kali 2949 000,00 0.00 11796.000.00 
Provins Elon DV/Gol Ill 

lay Pj.ala0n.a$ 8... 1rag Orang Orang/ Spelt. Saa8.PjLin8Lu Lorah Dal.an 2824.000.00 2824.000.00 0 0rang 2824.000.00 0.00 2824.000.,00 
rovind long.a IL/l.ah J.. Kall Kai Kali 

[]8elaj Perl.l.. Di. b.al. b.%eh 1.4$0.000,00 0,00 -1.450.000,00 umber Dan PENDAPATAN ASL/ DAE RAM (PAD' 

p#rad bl. bad.n Dr.h 1.450.000,00 0,0¢ -1.450.000.,00 

Beja Perjlaa Dia Bl. 
10rang Orang Orang posh.as Datu.Bes.a1PerjalaDin.a Dam Daah 220.000.00l­ 220.000.00 0Orang 220.000.00 0.00 220.000.00 

tel ii/el. IV Per,a.a Kl Kall 

8petal.a Dina$ Bia. 30rang 0rag Orang/ Dpt.ki Sat bes.PerjaDn.a Dal0Dan%h 210.000.00 630.000.00 00rang 210.000.00 0.00 630.000.00 
Elon /V/Gal Ill Per.la Kall Kl 

8jPjaLira B. 30rag 0rag/ Orang Sp.f..Sa18rs.lj.8Lin.84Dal.Deg 200.000.00 600.000,00 00rag 200.000.00 0.00 600.000.,00 
Golong1,Ag.ah la. er)ala Kali Kall 

Jumlah Anggaran Sub Kegitan Sebelum : $3.34$.000,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan 13.710.925.,00 -99.634.07$,00 Sesudah ; 

'��;;:;.;;,;,;.,� .. ,,. .. � 

@gJ; • , 2) h 
·Mu 

� Pembahas.an 

Taggal 

Catatan 

• 
2 

Dst 

Tim Anggaran Pernerintaha Daera 

Nara Tard Tagan 

66­ 



Tim Anggaran Pemerinthan Daerah 

No Nara NIP Jabatan Tande Tangan 

f Ds. H. 8AI SUMI. MM 196/6062019/86/03 1007 KE TUA 

2 De.H. RAMADAN ADE. SE MM 197008142002121006 WAKI KE TUA 

3 JUART AC/MAD $Pt, AM Si 197712302008032001 SEKRETAINS 

d Dr. DOH AS Al 196709121988111003 ANO0OTA 

$ MNADIA A$AD,$.T., u.$ 197604112006042004 AN04OTA 

-67­ 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN Formulir 
RKA-BELANJA 

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH $KPD 

Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2025 

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan 

Urusan emerintahan 5 UNSUR PENUNJANG UUSAN PEMEINTAHAN 

Bidang Urusa 5.01 EENCANAAN 

Unit Organisasl 5.01.5.05.0.00.01.0000 Badan Precanaan Pembangunan, iset dan lnovasi Daerat 

Sub Unit Organisasl 5.01.5.05.0.00.01.0000 Badan Persncaraan Pombangunan, iset dan novasi Daerat 

Progran 5.01.02 PROGRAM PERENCANAAN, PENGENDALIAN DAN EVALUASI PEMBANGUNAN DAERA 

Kogiatan 5.01.02.201Penyusunan Perencanaan da Pendanaa 

Sub Kegiatan 501.02.2.01.0005 Pelaksanan Musrnbang Kabupaten/Kota 

$PM 

Jonis Layanan 

Surber Pendanaan PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) 

Lokasi Kab Luw Timur, Malit, Mali 

Waktu Pelaksanaa Januaris.dDesember 

Kelompok Sasaran 

lokas/ 2024 • Rp. 0.,00 

Alokas 2025 • R.39.004.176,00 

Alokasi 2026 • p. 0,00 

ndikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan 

Sebelum Sesudah 

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kiner]a Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja 

Capaian Program Capaian Program 

Mauk.an Dana yang dibutuhk.an p 158.108 .200.00 Masuka Dana yang dibutuhka p. 39.004.175,00 

Keluaran Jumlah Bit Acta Musrnbang 2Bonita Acara Kluara Jumlah Berita Acara Musrenbang 2 Berta Acar Kabupaten/Kot Kabupaten/K0ta 

Persontase Dolgmn Perencanaan yang 
Dlisusun Tepat Waktu 100% 

Has.l . Has.if Persontase dokumen perencanaan yang disusun 100% opal waktu 100% Parsentase doluren prencana.an yang disusun 
pat waktu 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Sub Kegiatan 5.01.02.2.01.0005 Pelaksaaan Musrenbang Kabupaton/Kota 

Surber Pends.nag PENDAPATAN ASLI DAEAH (PAD) 

Lok.as .Kab. Lw Timur, Mail, AMAN 

Keluaan Sub Kogiaa Jurmnlah Berta Acars Musrenbang Kabupatn/Kot 

waktu Peaksara.an JanuarigdDesember 

Keterangan 

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Kode 
incl rhitungan Sbelun incl Perhitungan Sesudah Bertmbah / 

Rekning Uran Harga Marga (Berurang) 
Koefislen Satan (p) 

pp Jumtah (Rp) Koefisle Stun (R) 
pp Jumtah (Rp) (Rp) 

• BfLANJA DAE RAN 1$$.108.200.00 39.004.17$,00 11$.104.02,0 

$.f BELANJA OPERAS 1$8.108.200,00 $9.004.176,00 -11$.104.026.00 

$.1.02 nj8rd 4 18.108 200,00 36.004.17$,00 -11$.104.026,00 

.1.02.01 lg $4.66.200.00 18174.17$,00 40.$12.02$.00 

$1.0201.0 Belg$.g #le .bl. $8.686.200,00 1$174.17$,00 40.$12.02$,00 

$1.0201.01.0024 Bel) Al.th utuKl..Kt.Alt fl K 992.700,00 744.$2$,00 248.17$,00 

(tail Pl4 
992.700,00 744.$26,00 -248.17$,00 Sumr Di. ENDA4TAN AS4I DAMAN (PAD 

[]Alt full to 992.700,00 744.$26,00 -248.17$,00 

lat Tull Kt0 14Do Dos 26 000.00 350.000.00 14 po Do 26.000.00 360.000.00 So.if. Bid Cl /0Ni0N. 26.0 0,00 

Alt Tull lo 
4Bu.ah 8ah 1$.000.0 . 6 000.00 Bu.ah 15.000.,00 $eek ell 0.00 60.000.00 

lat Tuia. 4Bu.ah Bua.h 34.000.00 136.000.00 ah Spit.kiBl Agenda 4£uh 34.000.0 136.000.00 0,00 

Al.at Tull Kantor o 0,00 0.00 Bio Bo 2497$.0 old l+4.e«re 24.97$.00 24.97$,00 

Alt lull o 3Dus Du 10.000,00 30.000.00 Du. Soil Peep/ Kt (Br Clap4N. 107 10.000,00 0.00 30.000.,00 

Alt Tull Kt Buh 0.00 0.00 Bu.ah Bu Sp. ;PENSA 3000,00 3000,00 3000.00 

lat Tull Kt@ Bua Bu.ah 19.000.00 19.000.00 bu 19.000.00 0.00 19 000.00 Speif.i Pi Cuter B 



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Rincl Perhltungan Sebelun Rincl Perhitungan Sesuda Bertambah / Kode Uralan (Berkurang) 
Rekening Koetisien Satuan Marga PPN Jumhah (p) Koetlslen Satuan targa ppy Jumlah (Hp) (Rp) (Rp) (p) 

Alt Tull Kato 4Dos Do 40.000.00 180.000.00 Do 40.000.00 0.00 160 .000.00 pf.Pulp 

At f%Kor 1al P 225.000,00 225.000,00 1Pe •• 226. 000.00 225 000.00 0.00 Spit Pulp8. Li. 

At fl tor fBuah Bu.a 12700,00 12700.00 Bu.ah 12 700.00 0.00 12700.,00 
$oeif%Seidel Prent 

Alt full Kt Bu.a 0.00 0.00 1Bu.h 8uh 6.550,00 5.580.00 5.550.,00 
$of4St.bl 

.102.01.01.0025 l Altha 601ugh.lit.6rt. 4 Cf 228.$00,00 2.0$9.6$0,00 228.8$0,00 

(]8an bi Pl 2.288 $00,00 20$9.650,0¢ 228.8$0,00 urn.b D. ENDA94TAN AL4 DA8#A (AD% 

[+]Alt Tull to 2.288.$00,00 2.059.6$0,00 228.8$0,00 

Kt6owe Buh 0.00 0.00 Bua uh 4.300.00 4.300.,00 4.300.00 Soots.Awplop Coll.at aid 

ta Cow 1Buah a 68. 00.00 1.027 500.00 Bu.al fie 8 600,00 342.500,00 8.000.00 Sp6tie Kt A4 

Kt. d Cow 10# fa 7$.000.00 7$0.000.00 0fa fie 7$.000.00 760.000,00 0.00 pt../Kt. F 

et d Cow ear 0.,00 0,00 4fl fin 100.000.00 400.000.,00 400.000.00 Sot#.Kt. NCR 

rt d Cwt 8uh Bua 4.000.00 200.000.00 0 Bu.ah 8uh 4.000,00 200.000.00 0.00 Soehl AM.p .. 

Ket d0ow 7Pac cl 40.000.00 280.000.00 79%eke Pee 40.000,00 280.000,00 0.00 of..Mt. 
Kt d Caw Buh 0.00 . 0.00 u..h Bu.a 38.850.00 38.850.,00 3680.00 Sot. Mp Orn«t 

at. d Gow $ 8uh Buh 6.200.00 . 31.000.00 6 a 620.00 31.000.00 0.00 Sp.a Ne Kort Ke$ 

Kt d Cw uh 0.00 0.00 f Bu.a Bah 13.000.00 13 000.00 13 000.00 pot.Pnbt. 8u. 

$.1.0201.01.0026 ej At/.h. 0tu4Kg.t Kt.or-h.Ct.. 6.$0.000,00 $.0$$.000,00 4$6.000,00 

]duh ill 0,0¢ 0.00 0,00 mbr D;PENDAPATAN AMI DA£RAM (PAD' 

[if%lg#Kg.t. 0,00 0,00 0,0¢ 

8ha Ct. Lb 0.00 . .00 Lb.a 6.000.00 0.00 0.00 So.t. 
[]#pt6or6di.l .$$0.000,00 8.0$4.000,0¢ $$6.000,00 Sub D ; PENDAATAN ASL DAE A (PAD 

[.if%leg4git. .$$0.000,00 $0$$.000,0¢ $0$.000,0¢ 

Ba Ct. $£mnpl Errpi $00.00.00 4.000.000.00 kepi Lnpl. $00.00.,0 4000.000.00 0.00 Sp8. Ct. Del. 

8 Ct.l 30M2 M2 $0.000.00 2700.000.00 30M2 ., $.000.0 2700.000.00 0.0 Sp. Ct. Sp. 

Ct.l $00Leno. .b. 360.00 17$0.000.00 3000 l00. 190.00 1 060 000.00 700.000.00 Spee. f000p Le0nbe 

ha Ct.le 0 Buh Bual 0.000.,00 600.000.00 6 Bual uh $0.000.00 200.000.00 200.000.00 p6if.A $girl 

8h Ct. Lb. 0.00 0.00 Lnb nb 6.000.00 6.000.00 6.000.00 pd..$ 

$.1.02.01.01.002% l.)Al..h. utl..th.K. 1.4$4.000,00 1.31$.000,0 140.000.00 

4]tut 4 Pl 1.4$.000,00 1.31$.000,00 140.000,00 tr D ;ENDA9ATAN AS4I DA8AM (AD' 

#lat full Kt 1.46.000,00 1.$1$.000,00 -140.000,00 

aha#Kong flu.ah tu.h 20. 000.00 . 20$ 000.00 Bu.ah 205.000.00 0.00 205.000.00 po.fl.Mou 

Krgut Bu.a 0.00 0.00 Bu uh 190.000.00 190.000.00 190.000.00 bps..Mou. 

Krput 1080t Botol 12$.000.00 1.260.000.00 9 Bot0l Botol 12$.000.00 112000.00 12.000.00 Spell hint rite 00.3 

6.1.0201,01.003% el.) Al... gi..4.0-v/Cr.t. $0.000.000,0¢ 0,00 -$0.000.000,00 

(fat Krind 0.000.000,00 0,00 +90.000.000,00 Sumbr D. ENDA4TAN ALI DAE#AN (PAD 

[]hfdulgKgit. $0.000.000,00 0,00 -$0.000.000,0¢ 

6j At.uKgi./Kl04- vi/CnM. 100%let Pak 300.000.,00 90 000 000.00 0akt Pkt 300.000.00 0.00 -3.000.000.00 e l.48. Keg-it. 

$.1.02.01.01.0062 8.j.. nun pl 10.000.000,00 6.000.000,00 4.000.000.00 

[]#apt#Ko@rdin.l 
10.000.000.,00 .000.000.00 -4.000.000.,00 Sub D ;PENDAPATAN ALI DAE AM (PAD' 

[]8h Pendulugl.t. 10.000.000,00 $.000.000.0¢ -4.000.000.00 

ob4M. Mun pf 126 Kot x 2 Kot 30.000,00 7500.000.00 10Kg.a Kate 30.000.00 4500.000.00 -3.000.000.00 pf4Mak.a Ka 1Kall 

Bob4Ml. AM1lap.f 12$Kot2 Kot.ale 10.000,00 2500.000.00 160K0. ¥ Kot 1 000.00 1500.000.00 -1.000.000,00 So8it Se.l Kall Kall 

$1.0201,01.0083 l.044e. .. l .000.000,00 0.00 -6.000.000,00 

(lKrdln.ad $.000.000,00 0,00 -6.000.000,00 Sumer D. ENDAPATAN A$L4DA£A4 (A0) 

p]th fen@dung Kgl. $.000.000,00 0,00 -6.000.000,00 

8bh14.%.I 0or a2 ors 0000.00 000 .000.00 (pee e $0.000.DO 000000.00 $. 4r.. K.al 0.00 

6.1.02.02 el) .a. 48.800.000,00 4.000.000.00 44.800.000.00 

$.1.02.02.01 .) 4.Kn0 $2.000.000.,00 4.000.000,0 28.000.000,00 

$.1.02.02.01.000.3 orlu Nu.b.ten.b...tel..Ac0d4ell. 22.000.000,00 4.000.000,00 -18.000.000,00 

-69­ 



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Rincl«n Perhitung4n Sebelunm Rinclan Perhitungan Sesudah Bertambah / Kode Ural (Berkurang) Rekening Marga Marga Koefisien Satuan (Rp) pN Jumlah (Rp) Koetlslen Satuan (p) 
ppN Jumtah (Rp) (p) 

[#]pat Kocrdind 22.000.000,00 4.000.000,00 -18.000.000,00 Sumo. b%. PENDAPATAN ASL DAERA (PAD 

( J8hf%dkugKeg.t. 22.000.000,00 4.000.000,00 -18.00.000.00 

bi0in Nun%Pnb.h.%Moe, 
PeenbaoeaAo.a da alt 20rang3 2Orang Speifk.lonorarlun Na.sunbPnbaha (K0pal Jax2Kali Orag 1.000.000.00L­ 12.000.000.00 ax1Kl 0g 1.000.000,00 2000.000,00 10.000.000.00 
Dav'ejabat SetinglKp.al DhLiny. y.ag 
0la.a 

Bo h4000flu N0/004l.Penb.ah.a.$.Mole8lo4, 10rang2 0rag PeenbawaAo.da.ti Kali 250.000.00L­ 500.000.00 K.al 250.000.00 260.000,00 260.000.00 
Splonoimn Pen.be Do Kall Kali 

Bob hlooriun Nan.b At. Penb.ah.Moderator Orang«2 Orang Pebawhoa.daPi#ti Kall Kall 250.000.00­ $00.000,00 Kali Kall 20.000.,00 250.000,00 250.000.00 
persiflonoraium orb8A% 

eba ionoraium Nau.beat. Pmnbahas Moderator 3 0rang 2rag Pembawa Ac.a.da Pali. Jax2Kali MT 760.000.00 9.000.000.00 Jax1Kl h 750.000,00 1.500.000.00 7500.000.00 
Spesitk.Peiabat Es@lolly.git. 

$.1.02.0201.0038 en hr rt. ls 10.000.000,00 •• -10.000.000.00 

[]apat/ordinal 10.000.000,00 •• -10.000.000,00 um.b 0 PENDAPATAN ASL DAERA (PAD 

[.jiu#%uleugKglat. 10.000.000,00 •• -10.000.000,00 

8ea J. la l 2Kall Kall 6.000.000.00 10.000.000.00 0Kall Kall 5.000.000.00 0.0 10.00.000.00 Sp.fl Delta 

.102.02.04 el$ SwPert d 2.800.000,00 •• -2.800.000.,00 

$.1.02.02.04.00$6 elj wKenda moor Pu pg 2800.000.00 0,00 -2.800.000,00 

t]fut K@ordinal 2.800.000,00 0,00 -2.800.000.,00 Sum.bt Dau:PNDAATAN AL DAE RAM (PAD 

[+la leg4girl. 2.800.000,00 0,0 -2.800.000.,00 

bSw4Kl%87004 Pup.g 2Kalx2 
0rag2 Kall 360.000.00L­ 2.800.000.00 0Kall al 360.000.00 •• 2.800.000.00 Sp&flaw resort Pen.tort Keg 

$.1.02.02.05 el w Gut.gd8. 14.000.000.00 0,00 -14.000.000,00 

$.10202.05.0009 el w8ngun G.dug opt Pru 4.000.000,00 0,00 4.000.000,00 

(]pat#Koordind 4.000.000.00 0,00 4.000.000,00 Sum.br Da. PENDAATAN ASL/ DAERA (PAD 

[+J8ha PendukugKeglt. 4.000.000.00 0,00 4.000.000,00 

Swa8agaGug Ternp.at Petru x2Kall la 2.000.000.00­ 4.000.000.00 0+Harl la 2.000.000.00 0,00 4.000.000.00 Spit.a.Sowa Godung Portenu. 

.1.02.02.05.004.3 el.) w 4el 10.000.000,00 0,00 -10.000.000,00 

(lapatKordinal 10.000.000,00 0,00 -10.000.000,00 Sumer Du. ENDA9AT4NA$L/DAE#A4 (PAD) 

[]hnndug4gi. 10.000.000,00 0,00 -10.000.000.,00 

8eba Srwa lot 0rang Orang 500.000.00 10.000.000,00 0Orang 0rag 500.000.00L­ 0.00 -10.000.000.00 Sp6ii Sw Plot ix2Kall 

6.1.02.04 8l. erjl. Din. 0.622.000,00 16.830.000,00 -$3.792.000.00 

6.1.02.04.01 8.tan) Perj Din.a On lg.rl $0.622.000.00 16.830.000,0 33.792.000,00 

$.1.0204.01.0001 lj Prjl.. Di.$l.. 0.622.000,00 16.830.000,00 -$3.792.000,00 

Kori. git $0.622.000,00 16.8390.000,00 -$3.792.000,00 Sumbr Da:PENDAPA TAN ASL DAE RAM (PAD' 

]Dalo Oh Dal.n Provine 1.880.000,00 1.890.000,00 10.000.00 

Belay Perj.ala Dina Bl 20rang Orang 30rag Orang SpeifkiSau.a Bes.a Perl.e Di. Dale Dae% 220.000,00 440.000.00 220.000.00 6/60.000.00 220.000,00 
Esloe Gel IN KN Kl Kall Kali 

ej Pe)ala Din.a$Bl4. 
40e%gr rag/ 3Orang Orang psi. Sae.Pi Lina4 Dal7D 210.000,00­ 840.000,00 210.000.00 630.000.00 210.000.00 

ts.lo /V/Get. Alf Kali Kall Kall Kall 

el.j Perj.le Di8l. 30agx 0rag/ 3Orang Orug poi. Sa BP)la Dir.a4 Dal Dag 200.000,00 600.000.00 200.000.00l­ 600.000.00 •• Gelo0get,Al8 J Kl al Kai Kall 

p.tuba bl rel. $0.$20.000,00 14.940.000,00 -1$.80.000,00 

el.aja er$a.a Dinars Bi. 2rang2 0rag 1 0rang 0rang Spesii Satu.a.a Pj./n. Di Lr Dara Dal.an 3269.000.00 13078.000.00 3.269.000.00 3.269.000.00 9807 000.,00 
Provins Elon l/Gaol. IV Kl Kali Kai Kall 

8els.j Pera..a Di.8 Bl.$. 20rang Orang 10rang3 0rang/ po.ii atu.a Be.Pep1Li.Lu Dara Dala 2949 000.00 11796.000.,00 2949.000.00 8847.000.00 2949 000.00 
eel lo /V/al. Al Kall Kali Ka K 

8ell Per$% Dias Bl. Orang2 0rag 10rgfl 0erg/ Sofa Sat0a8er.Per.la Di Lua Dea Dan 2824.000.00 $.648 000,00 2824.000,00 2824.000.00 2824.000,00 
Provins Golorig A/Llp.ah Jars. Kall Kall Kl Kl 

[Jlu brah Lu Prov.l 18.222.000,00 •• -1$.222.000,00 

Belay Pt.al Di Bl Orang Oreg 0rag Sp&if#iSatu.a a Pt$. Dis Lor Dar Lu. 9391.000.00 ­ 9.391 000.00 00rag 9.391.000,00 0.00 9.391.000,00 
Provis felon Ill/Gol. IV Kai Ka Kl 

Bl.jPerj.la Din.Bl.. 1Orang 0rag# Orang Sp.di. at8.j.Din.Lu.Dr Lu. 8831.000.0% + 8831.000.00 8831 000.00 •• $.831.000.00 
roint±lo //Gol ill Kali Kali Kl 

-70­ 



Rinclan Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Rincl«n Perhitungan Sebelum incl«n Per/tungan Sesudah Bertambah Kode Lraian (Berkurang) ekening Harga Marga Koefisien Satuan (Rp) 
pp Jumlah (Rp) Koefisin Satuan (p) 

pp Jumtah (Rp) (Rp) 

8els. erj.ala Dina Bl. 00egx 0egl 0rag/ Spesifki Sau Bes.as Perl Di Lu DA Lu Ka al 801.000.00 0,00 00rang Kall 8.$01.000,00 0.00 0.,00 
Pol GolongaI,Alp J.a 

Jumiah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum ; 1$8.108.200,00 :7 $$.004.17$,00 -11$.104.025.00 

K p Pe n, Riset dan Inovasi Daera 
aw! ,,_. 

IU r 
a. z \ .. z. 3 

' es wu, ari 
198811 1003 

Pembahas.a 

Tanggal 

Catatan 

1. 

2 

Dst 

Tim Angaran Pmerintahan Daerah 

No Nam NIP Jabatan Tande Tangan 
f Ors. 4 BAHRI SUI. MM 196606201986031007 KE TUA 
2 DI. H. RAMADAN PIRADE. SE. AM 197008142002121006 WAKIL KE TUA 

3 UMARTHI AC#MAD $P, M.Sl 197712302008032001 EKE TARIS 

• Dr. DON A'ARN 19670912198811100.3 NG&OTA 

5 MUINADAH ASAD,S.T M.Se 197604112006042004 ANG6OTA 

-71­ 



ENCANA KERJA DAN ANGGARAN Formulir 
RKA-BELANJA 

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH SKPD 

Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2025 

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan 

Urusan Permerintahan .5UNSUR PENUNJANG UUSAN PEMEFINTAHAN 

Bidang Urusan 5.01 PERENCANAAN 

Unit Organisasl 5.01.5.05.0.00.01.0000 Badan Perencanaan Pembangunan, Riset dan novasi Daerah 

Sub Unit Organisasi 5.01.5.05.0.00.01.0000 Badan Perencanaan Pembagunan, lset dan novasi Daerath 

Progran ;5.01.02 PROGRAM PEENCANAAN, PENGENDALIAN DAN EVALUASI PEMBANGUNAN DAERAH 

Kegiatan 5.01.02201Peryusunan Perencanaan dan Pndanag 

Sub Kegiatan 6.01.02201,0006 enyiapan Bahan Kordinasi Musrenbang Kecamatan 

$PM 

Jonis Lary.an.a.n :. 

Surber Pendanaan PENDAPATAN ASL! DAERAH (PAD) 

Lok.as Kab Lwu Timur Malili, Mabill 

waktu Pelaksanaan Jaual$.Desember 

Kelompok Sasaran 

lokasi 2024 Ro. 0,00 

Alkasi 2025 Rp. 24.215.260,00 

lokasi 2026 p. 0,00 

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan 

Sebelun Sesudat 

ndikator Tolok UkKur Kinerja Target Kinerja ndikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja 
Capaian Progran . Capaian Program . 
Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 64.226.000,00 Masukan Dana yang dibutuhkan p. 24.215.250.,00 

Keluaran Jurlah Lsula yang Tervrtflkas oleh 385 Ulan Koluaran Jurlah Usu/an yang Terverifiasi olo 385 Usulan Kecatan Kocarat.an 

Persntase Dolmen Perencanaan yang 
Disusun Tepat Wakt 100% 

Hasil Has Persontase 0dokuno porn0a0an ya0g di6sun 100% opat waktu 100% Pers@ntase dokure per@ncanan ya0g 0/uu/ 
topat waktu 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerat 

Sub Kagiatan 5.01.02.2.01.0006 Penyiapan Bahan Koordinasl Musronbang Kocamatan 

Sumber Pendanaa PENDAPATAN ASL! DAEAH (PAD) 

Lokasi Kab. Luw Timur, Mail, Mill 

Keluaran Sub Kegiatan Jumlah Lula yang Torverifiasi olh Kecaatan 

Waketu Pelaksana.an Jauar$.dDeserber 

Ket6rang.an 

Rinclan Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Kode 
Richan Perhitungan Sebelun Rincl Pert#tungan Sesudah Bertamba / 

Rekring Urln arga Marga (Ber#urang) 
Koetislen Stun (p) 

pp Jumlah (p) Koefisien Stun (Pp) 
pp Jumah (Rp) (p) 

$ Bf LANA DAE AM 64.226.000,0 24.21$.2$0,00 0.010.7$0,00 

6.f 8LAN.JA OPERAS 64.226.000,00 24.21$.20,00 40.010.7$0.00 

$.1.02 jg 4 64.226.000,00 24.21$.250,00 40.010.7$0.00 

$.1.02.01 bl.jg 17.376.000,0¢ 14.44$.2$0,00 -1.890.790,00 

$.1.0201.0 bely8.g Pl •• 17.$r6.000.00 1$.$4$.2$0,00 1.830.70,0¢ 

.1.02.01.01.0024 el) Alt tu git. tor-At Tull4tor 621.000,00 46$.1$0,0 ·1$5.2$0,00 

(]6an bl Pall 621000,00 46$./$0,00 -16.2$0,00 Samber Dr ENDA A TAN AS DA8AM (PAD) 

]Alt fulls Kantor 621.000,00 466.7$0,00 -16.260,00 

Alt f to Boe 0.00 0.00 Bo 24.97$.00 0,00 0.00 pi. l +4.t /Kl 

Ala ul tot Dus 0.00 0.00 Du Du 4.250.00 4.260,00 4.20.00 So.if..ll Sa% 
Alt Tull Ka 
Doest.siubag rt.a. f8uh uah $7.000.,00 57.000,00 Buh 57.000.00 0.00 47.000,00 

At fut0 0us Ou 10.000.00 30 000.00 Dur 10000.00 0.00 -30.000.00 SpifdPenjpt Kort (8r Clip N. 107 

At fuKtor 0 Du Dus 15.000.00 160.000.00 10pus D 1$.000.0 150.000,00 0.00 $eel Pee.jet ( Clip N. 111) 

Alat full4Kt 18uh Bu.ah 19.000.00 19 000.00 Buh Buh 19.000.00 19.000.00 0.00 poi.i Pi.Cutter 8. 

-72­ 



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Rinclan Perhltungan Sebelum Rincl Perhitungan Sesudah Bertambah/ Kode Uralan (Berkurang) Rekening Harga Harga Koetisien Satuan (8p) PPN Jumtah (Rp) Koefiglen Satuan (p) PPN Jumlah (Rp) (p) 

Alt Tull Kl& 38u.ah Dos 40.000.00 120.000,00 1Buh Do 40.000.00 40.000.00 80.000.00 Soi ult 
Ala Tull Kt.or 1Pae Pai 225.000.00 225.000,00 1Pe % 226.000,00 225.000,00 0.,00 $o Pule8. L. 
Alar Tull Keto 2Bu.ah Bual 10.000.00 20.000.00 2Buah uah 10.000.00 20.000,00 0.00 oeiii Ti 
Alt ll ator Buah 0. 0.0 Buah Buah 7.500.,00 7500,00 7500,00 
Sped TE Gair 

5.1.02.01.01.,0025 lay A8. utuk Kl.Kt.0+rt4 d Cw 1.905.000,00 1.714.$00,00 -1$0.00.,00 

[]Bhan la.bis Pk 1.905.000,00 1,714.500,00 -190.00.00 umber Dan;PENDAPATAN ASL/ DAERAH (PAD) .#lat full tor 1.905.000,00 1.714.500,00 -1$0.$00,00 

Alt Tull Kat.or uah 0.00 0.00 Bua Bua.h 15.000.,00 15.000.00 15.000.00 See..fl Stick Note 

Keta da Cow 1me Fir 68500.00 685.000.00 10 firm in 88.500.00 685.000.00 0,00 Sp.fl.a/Ket.a A4 

Kta da Cower 10fl fir 75.000.00 7$0.000.00 10 Pim um 7$.000,00 7$0.000,00 0.00 Spit.a./Ket.a F4 

Ket.a d% Cow 30 Bah Bu.ah 4.000.00 120.000.,00 uh 4.000.00 0.00 -120.000.00 Spesifk.Map Bai 

Ket.a da cove 2Pac eke 40.000,00 80.000.,00 2Pac Paek 40.000,00 80.000.00 0.00 Soesit.ki 4Map Kort 

Ket d Gov 4bu.a Bua 45.000.00 180.000.,00 4u.a Buh 45.000,00 180.000.00 0,00 $of AMA090NE# 

Kt Cow 1Dos Dos 28 000.00 28 000.00 Dos 28 000.00 0.00 28.000,00 Soehl4Map ltikL 

Kt da Cove Bua 0.00 0.00 Bua.h Bua 4.$00.00 4.500,00 4.$00.00 Seif.Map Snellt 

Krta da Cow 0 8uah Bua 6.200.00 62 000.00 Bu 6.200.00 0.00 62.000.,00 Speif.Not.a Kort.a Keil39 

5.1.02.01.01.0026 8el Al.th. tu.kkK%.l..Kt.r8.h. Ce $.350.000,00 4.815.000.,00 -36.000.,0¢ 

(#]apt Kordinal $.3$0.000,00 4.81$.000.,00 -$36.000,00 Suamber Dad PENDAPATAN ALI DAERAN (PAD 

8aha Pendulugglt. $.3$0.000,00 4.81$.000.,00 -$35.000,00 

Bah.a Ce.al 8sempla Eisernpl 500.000.00 3.000. 000.00 Eksepia Ernpla 500.000.00 3.000.000.00 0.00 SpeiiCtak Dole 

Bah Ctk $000Len. Lobar 350,00 760.000.00 4900Lem.bar Lomba 360,00 716.000.00 -35.000.00 Speis Fol0copy 

8aha Cot.al 2 Buah Buaat $0.000.00 600.000.00 2 Bua Bu.ah 50.000.00 100.000.00 -500.000.00 Spesii Ji So%al 

6.1.02.01.01.002% el.)Al.8h. utukl..Kt0-.Kut 1.$00.000,00 1.3$0.000,00 -10.000,00 

jiu4. Pe 1.$00.000,0¢ 1.3$0.000,00 .1$0.000,00 urnb D. PENDAPATAN ASLI DAERAM (PAD 

-#lat Tull Kt.or 1.$00.000,00 1.350.000,00 -1$0.000,00 

Baa/Gorpur uah 0.00 0.00 Buah Bua 360.000,00 350.000,00 350.000.00 pests Caridge 

aha/Kmnputer 12 800l Botol 125.000.,00 1.500.000,00 Botol Botol 125.000.00 1.000.000.00 500.000.00 Speifl Tint Print 00.3 

$.1.02.01.01.0052 el)Ma0du ff $.000.000,00 7.200.000.,00 $00.000,0¢ 

(]#apt#Koordind 
$.000.000.00 7200.000,00 -00.000,00 ubr Dana PENDAPATAN ALI DAERAN (PAD 

[+]Bhan PenduluKglt. 8.000.000.00 7.200.000,00 00.000.,00 

ebaM.aka da urn.a la.f 200Kot%le Kot.ak 30.000.00 6.000.000,00 180K0ta.k K0ta 30.000.00 $.400.000.00 600.000.00 pesi. Ma.k.a 

ebM.ad.alumna .al 200Kot.%k K0ta 10.000.00 . 2.000.000.00 180K0t.al K0ta 10.000.00 1.800.000.00 200.000.00 Speif. Sr.al 

$.1.02.02 8el.) 4.. 1$.260.000,00 0,00 -1$.2$0.000.,00 

$.1.02.02.0 8l ht.Kl.0 1$.2$0.000,00 0,00 1$.2$0.000,00 

$.1.02.02.01.0003 to0in .br4rt.ob..,orator, Per.b.aw Ac d nltl. 1$.250.000,00 0,0¢ 19$.2$0.000,00 

[#]fapat Koordin.al 1$.2$0.000,00 0,00 -19$.2$0.000,00 Sumb Dan PENDAPATAN ASL DAE RAM (PAD 

[ts#%lung4git. 1$.2$0.000,00 0,00 -19.2$0.000,00 

Bob honoriun Na.0.4l./6bahs Mo0al.04 
Pembaa Ac d Pili. 10egx1fl Kall 260.000.,00 2750.000,00 00erg Kali 2$0.000.,00 0.0 2.7$0.000.00 
Spot.ailonoraium Pb Do.a 

ba lo0rl Na/a004l.4 Pe0baa.$ Molal4, 20egx1Jam1 PembaeAcada Pala ecaat.a a 7$0.000.,00 16.500.000.00 00rng Jan 750.000.,00 0.00 16.500.000,00 
Spelt.di:Pei.boat solo lg dirt.. 

$1.02.04 Belg Perj.la Din. 27.600.000.00 8.670.000,00 -18.930.000.,00 

5.1.02.04.01 gel Per$l.. Di. .al. Nf 27.600.000,00 8.670.000,00 -18.930.000,00 

$1.02.04.01.0001 8et) er)al. Di. 8ls. 27.600.000.,00 $670.000,0 -18.$30.000,00 

(lord.ghat 27.600.000.00 8.670.000,00 -18.930.000.,00 Sumbr Dan:PENDAPATAN AS4I DAE AM (PAD 

[+]0ala Dara.h Dal Prowl.d 27.600.000,00 8.670.000.00 -18.990.000.,00 

Bela)a Perjalaa Dina Bl... 6Orang 10 Orang 4 0ragx4 0rang Spositik.as Satua saejalava Dina Dahan ec.a. Kai 220.000.00 13.200.000.00 Kean.aa.0 Kl 220.000.00 3.520.000.00 9.680.000.00 
Dara Elon 4Ga. IV 

bely4Per)ala. D.% l.$. 40rag1g Orang 30eagxS 0rag/ pi. Stu.El..1+6j.. D%.D.a7 Kea.a. al 210.000,00 8400.000.00 K6ca al 210.000.00 • 3160.000.00 $250.000,00 
baa£le //Gel Al 

-73­ 



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

incl Pehtungan Sebelur Rincl Perhitungan Sesudah Bertambah/ 
Kode Uran (Berkrang) 

Reening Koefislen Satun Hrga PN Jumlah (p) Koefisin Satua Marga pp Jumah (Rp) (Rp) 
(Rp) (Rp) 

l6lg Perla. Di Bl 30rag+10 0rag 20rgx5 0reg Se. Sa.Be.1Pj.Lr D a. Kl 200 000.00 6 .000.000.00 ea.a Kr 200.000.00 2000.000.00 4.000.000.00 
Dae GolongL/Lip.ah J.. 

Jumlah Anggaran Sub Keltt Sebelum; 64.226.000,00 =RE 24.21$.20,00 -0.010.7$0,00 AHKA h: 

y &nan ···-····· iset dan inovasi Daerah s/ soy,v, ' 
Lu • • • +.' [?t2 � w~ » 

As"ari 
121988111003 

Pobahas.an 

Tang9al 

Catatan 

f 

2 

Dst 

Tim Anggaran Perrintaan Daah 

No Ne.a NIP Jabatan Tenda Tangen 

f Ors. 4. 84HI SUMI, M 196006201986031007 KE TUA 

2 De. M. AMADAN ADE. SE.MM 197008142002121006 wt KE TUA 

3 JUART'HI ACHMAD,$.PM, M.SN 19771230200803200 SEGRE TARS 

4 Dr. DON AS'ARN 196709121988111003 ANG6OTA 

$ NADA4 ASAD. ST., AM SN 197604112008042004 ANG6OTA 

-74­ 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN Formulir 
RKA-BELANJA 

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH SKPD 

Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2025 

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan 

Urusan Pemenitaan 5 UNSUR PENUNJANG UUSAN PEMERINTAHAN 

Bidang Urusan 5.01 PERENCANAAN 

Unit Organisasl .5.01.5.05.0.00.01.0000 Badan Perencanaan Pembangunan, iset dan lnovasi Daerat 

Sub Unit Organisasl 5.01.5.05.0.00.01.0000 Badan Perencanaan Pembangunan, lset dan Inovas Daerat 

Progran ;5.01.02 PR0GAM PERENCANAAN, PENGENDALIAN DAN EVALUASI PEMBANGUNAN DAERAH 

Kogiatan .501.02.201Penyusunan Perencanaan an Pndanage 

Sub Kegiatan 5.01.02201.0007 kKordinasi Peryusunan den Penetapan Dokumen Prncanan Pembagunan Daerah Kabupatn/Kot8 

spy :. 

Jonis Layanan ·- 
Surber Pendanaan • PENDAPATAN ASLI DAEAH (PAD) 

Lokasi • Kab. Luwu Timur, Mail, Mall 

Waktu Pelaksanaan Januaris.dDesember 

Kelompok Sasaran 

Nokasi 2024 • • 0,00 

Alokasl 2025 : p.1.033.397.526.00 

Alokasl 2026 : Rp. 0,00 

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan 

Sebelum Sesudat 

Indikator Tolok UkKur Kinerja Target Kinerja Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja 

Captian Program Capaian Program 

Masukan Dana ya1g dibutuhkan p 1.077.580.000.,00 Masukan Dana yang dibutuhk.an p. 1.033.397.525,00 

Jurnlah Dokuren Per@ca0an emnbanguna. Jura Dole PP«rncan Prnbagunan 
Ke/uaran Da@rah Kabpater/Kot yang Ditetapan 3 Dokumen Keluaran Daorah Kabupaten/Kota yang Ditotapkan 3 Dokumen 

(RPJDI/RP JMD/KPD) (PJPD/RP JMD/RKPD) 

Persontas Dolmen Perencanaan yang 
Disun T0pat Waktu 100% 

Hasil Masi Pers@ntas dokurron per@Canaan yang sun 100% topat waktu 100% Pers@ntas dokuran par@Ca/a1 ya0 di$sun 
tepat waktu 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Sub Keglatan 5.01,02.2.01.0007 Koor@inasl Penyusua dan Penetapan Dokumen Perencanan embangunan Daerah Kabupaten/K0ta 

Sumber Pendanaan PENDAPATAN ASLI DAEAH (PAD) 

Lokasi • Kab Lw Timur, Ma#ill, Mail/ 

Jumlah Dokumn Per@ncanaan embangunan Daerah Kabupaten/Kot yang Ditetapkan 
Keuaran Sub Kogiata 

(JP DIP JMDI/KPD) 

wktu Pelaksanaan Jauans.dDesember 

Keerangan 

RInclan Anggaran Belanja Sub Keglatan 
Satuan Ker[a Perangkat Daeral 

K0de I Rincl Perh/tung Sebelum incla Perhitungan Sesudah Bertanbah 
Rekening Uralan 

]Koetisien Koeflslien ] Satun 
(Ber#urang) 

Satuan Marga (p) ppN Jumth (p) Marga (p) pp Jumtah (Rp) (Rp) 

' ELANA DAEA 1.07.$0.000.0 1.033.397.$2$.0 44.182.47$,00 • 0 

6.1 BLAN/4 0ERAN 1.077.$80.000,0 1.033.397.626,0 44.182.476,00 • • 
$1.02 8ell8.g d J 1.077.$80.000,0 1.033.387.$25.0 44.182.476.00 • • 
5.1.02.01 Bely8.0g 294,714.000,00 $21.$20.525,00 26.806.52$,00 

$.1.02.01.01 Bely 8.ng Pa .bl. 294.71%4.000,0¢ 321.$20.$2$,00 26.806.52$,00 

$102.01.01.0024 Bely Al.th tu Kl.t.Kt.or-Alt Tull Kt.or 810.500,00 7287$,00 $2.625,00 

(laha 4.bl Pall 10.00.00 7287$,00 82626.00 umber D ENDA4TAN ALI DAAN (PAD 

]Alt Tull Kantor 810.500,00 727.87$,00 82.625,00 

Alt Tulis Kt 10Dos Dos 10.000,00 100.000.00 10 Dos Dos 10. 000.00 100.000.00 0.0 Speir:8id Clip N f 

Nat Tulis Kato 3Bua Bu 34000.00 102 000.00 ah 34000.0 0.00 102.000.00 bpi.go 

At Tulis lo u.ah 0.00 0.00 buah uah 20.125.00 140.87$.00 140.87$.0 Spell.i Fil Bo¥ 

Alt Tulis Kator 2Boat Bua 17.000.00 34.000.00 2Bua.h uah 17.000.00 34.000.00 0.00 pea Gurting8es.a 

Ala Tull Kato 2Buah uah 19.000.00 . 38.000.00 Bua.h 19.000.00 0.00 38.000.00 Spesiii helter Koci/Keno 1% D 

-75­ 



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Rincl Perhitung.an Sebelum incl Pertitungan Sesudah Bertambah/ 
Kode rain (Berkurang 

Rekening Koetisien Satun Marga (p) PPN Jumth (Rp) Koeflgin Satuan arga (p) ppN Jumhah (Rp) (Rp) 

lat Tuia.lo 10.a 8a 4.300,00 43000.00 10%u.ah .ah 4.300,00 43.000.00 0.00 
So8.fl l +lcte 

Ala full #Kat0 20 Du Du 10.000.00 200.000.00 Du 10.000.00 0.00 200.000.00 
Soi Pe,pit Krt.a (6c .ii N. 107 

Ala Tulis/Keto 1Do Des 40 000.00 40.000.00 4 Do o 40.000.00 160.000.00 120.000.00 
pit. Pup 

Alt tu4Kt 1Pe Pk 225 000.00 225 000.00 Pe Pa 226.000.00 22 000.00 0.00 
Sp..Pulp8.L 

At uKor 18u Bu. 13500.00 . 13500.00 6..ah 1300.00 0.00 -13.$00.,00 
Spit.Spiel em. 
lat ulaor 

1$ .000.00 1$.000.,00 0.00 Sot.fie 1$u Bu. 1$.000,00 . 1$.000.00 18u 8u. 

Al Tu Kt0 Ba 0.00­ 0.00 Bua Bu. 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
Set. flip 

$.1.02.01.01.002$ lj A.. 0/.Mg%.401. .Cow $7$8.$00,00 $362.650,00 -$7$.8$0,00 

(]lh t.bl #el $7$8 $00,00 382.6$0,00 .$7$.8$0,00 
Sr. b.ENDA4TAN A44 04EA4 (A0 

]Alt full to $.7$8.$00.,00 3382.60,00 -$7$.8$0,00 

Kl. 1 Ce 1# fl 68 $00.00 1027$00.00 0la - 66 500.00 68$ 000.00 -342$00.00 p.a.AM 
Kl. 0 Coe 2l f 7$.000.00 $7$.000.00 25 - 7$.000.00 1.875.000.00 0.00 
Sp6i. et $4 

Kt. Coe 8. 0.00 . 0.00 2al Bat 6.200.00 12 400,00 12.400,00 p.Kt.40.%.. 
Kl Coe 2#a - 100.000.00 . 200 000.00 2# - 100.000.00 200.000.00 0.00 
Soi.Krt. NCA 

.. 016ow 30 Ba b 4.000.00 . 120 000.00 36%ah - 4.000.00 140.000.,00 20.000.00 
$of A. • 
Kt Cow 0. • 1.$00.00 . 76 000.00 .. .00.00 0.00 .7$.000.00 
Speh.Mp#Kot. 

t. Cw 6. 0.0¢ . 0.00 2 8ah Bat 1.260,00 31.260.00 31.260.00 pt..Mt. 
Kt Cow 10%el Pc 43 000.00 . 430 000.00 10%el .p 4$ 000,00 430.000.00 0.00 Sot AM l. St 

Kt Cow lo 0.00 . 0.,00 flu. Bah $.000.00 $.000.00 9.000,00 
Sp:NOTA KON'AN9SAR1 PLY 

Kt( Cow l. • 6.200.00 . $1.000,00 uh 6.200.00 0.00 31.000,00 
$et.Not40tie$# 

.1.02.01.01.0026 Al.th. u4...4..C... 104.4$0.000,0¢ 103.$0.000,00 $4$.000,0¢ 

(jiu .l .%l 04.4$0.000.00 103.$0$.000,00 $4$.000.0 nbr O ;PEND.APA TAN ALI DMERA (PAD 

[]8h Pendulugl.t. 104.40.000.00 10.$0.000,00 4$.000.0 

la Ct.l 20 En.pl 00.000.00 . 100.000 000,00 200 pl. 00 000.00 100.000.000,00 0.00 $pf Ct. Dl Engl pl 

B Cot.l 202 � $0.000.,00 . 1$00.000.00 102 M $0.000.00 900.000.00 $00.000.00 Sp«if.Ce. pd 

8 Ct. $000Lo lb 360.00 . 7$0.000.00 6300L. lb. 360.00 2205 000.00 45$.000.00 $of;foll000 

8h Ct. 188. 8.. $0 000.0¢ . 900 000.00 6. 8.. 60. 000.00 400.000.00 00.000.00 $pd.A.Seil 

4.1.02 01.01.002% t)Al.. 81gi.10r-0 $1$4.000,0¢ 290$.000,00 -20.000.,00 

(4l6uh .bl Pl.d $1$4.00,0¢ 290$.000,00 -290.000,00 or D.ENDA4PA AN A DA#AN (PAD 

[]At full to 1$$.000,00 290$.000,0 20.000,00 

harp t Bah Bu. 12.000.00 325 000.00 2Bat But 32$.000.00 650.000.00 326.000,00 poi. Cartridge Bl.c 

.op 8 Ba 370.000.00 370.000.0¢ Bu. 370.000,00 0,00 -370.000.00 $o. Cati0 Col 

Kong Bu.ah 0.00 . 0.00 2Bu.ah Bu.h 190.000.00 380.000.00 380.000.00 po.l Mg. 

a.Kou6 20 0lol Betel 12 000.00 2600.000.00 80to Botol 125.000.00 1876.000.00 6.2 000.00 Sot. Dot Print 00 

$.1.02.01.01.003$ lj At. /tu4.4.v.Ct 0.00 0.000.000,00 30.000.000,00 

[]Cr4gt. 0.00 20.000.000,00 $0.000.000,00 nr D ·NA4TANA40AA4 (40 

[]pt4gt Pery Do 0.00 $0.000.000,00 $0.000.000,00 

el4Ah88tu/Ki0rue60Cd 
4h. Pt 0,00 • 0,00 100 0g ·- 300.000,00 30.000.000,00 30.000.000,00 
$eel +.4la 

$.1.0201.01.00.2 el/...1«0%.p.f 17so0.00o.00 186.000.000,00 -11.400.000,00 

(4444«.Do.... 17so0.000,0¢ 166.000.000,00 -11.$00.000.00 $en.b % ;PENDAPATA A$LA£#A4 (PA0 

]apt/git Pye Do 1rs00.000.00 166.000.000,00 -11.$00.000,00 

ebaMa.a.Mu • 100 K0tax5 Kot $0 000.00 . 1$ 000 000.00 200K0tax5 Ko $0.000.00 30.000.000,00 1$.000.000,00 psi.as.Ma. Kl Ka 

ban Mada1Mu.a 1$0Pao Psi 350.000.00 . 1$7,$00.000.00 120Pax3 a 3$0.000.00 126.000.000.,00 -31.$00.000,00 psi..Ma. daMr .ltd - a 
ban.a au.pa 10S Kot. 10.000.,00 . 5000.000.,00 200K0ta ot 10.000.00 10.000.000,00 5.000.000.00 Spesif.Sal a a 

1.20101.00 0)de...h .000.000,0 1$.000.000,0 10.000.000,00 

(#]pat Kg/tan $.000.000,00 1$.000.000,00 10.000.000,00 Surber D«. ENDA9ATANA\DAE#RA4 (PAD 

[]#apt6gin /6y. D. $.000.000.00 1$.000.000,00 10.000.000,00 

Meda Mural.au. Tau $poesix2 fee $0.000.0 ­ $.000.000.00 300P% Poesd $0.000.00 15.000.000.00 10.000.000.0 Si. 4.. - 
-76­ 



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Rinclan Perhitungan Sebelum Rincl Perhitungan Sesudah Bertambah/ 
Kode Ural.an (Berkurang) 

ekening Koefisien ] Satuan Harga (p) pN Jumtah (p) Koefislen Satuan Hrga (p) PPN Jumlah (Rp) (Rp) 

6.1.02.02 8el 4. 628.040.000.0 $8.3$0.000.,00 45.700.000.00 

$.1.02.02.01 el l. Kt0 $46.450.000.,00 432.7$0.000,00 .4113.00.000,00 

$.1.02.0201.0003 loin tun.bl4..0tee.b.4eP/ti 41.2$0.000,00 34.7$0.000,00 $.$00.000,00 

[]pt#K«git.n 41.250.000,00 4.750.000.00 6.$00.000,00 
Suber :PENDAPA TAN ASL DAE#RAH (PAD 

+apt/girt Pevy. Do-lu. 41.2$0.000,00 34.7$0.000,00 -6.$00.000,00 

Beban /onoriraau0all. Pernbah.as Moderator 
Pebawt Ac Pia 30rag3 11eangxt Soi hlnoeiu Nun.%.b.ah.4 (K8.pal 0rag 1.000.000.00l 27.000.000.00 Orang 1.000.000.00 22 000.000.00 5.000.000.00 
Data/Peat Doig.at/p. D.Ly«ya Jae3Kall . Jax2Kal 

0.a0a.a 
Bob honoriun Naa.urn.bat. Pe0bah.as.Moderator, Orang 1 Orang3 ebaea Ac a Pail. Kall 260.000,00 ­ 760.000.00 Kai 250.000.,00 750.000.00 0.00 
Spestikaionorarium Peonb.aw Ac Kai Kall 

Bob.a honoln Nata.gr. #. Pela.ha.,Meat0f 30rang 4 0rang2 emboaa Ac a Pi. a 760.000,00 13.600.000.00 Jan 760.000.00 2.000.000,00 1 500.000.00 
SpositkaPejabat Eselon/ydi.ark.a Jax3Kali Jax2al 

$.1.02.02.01.0004 ionoriun in Pl...Kg/.. d Bret.it Ti el.Kgit. 85.200.000,00 0,00 8$.200.000,00 

lonoriun hen el..git. d .l.rot.it hen elk..Kgit $.200.000,00 0,00 8$.200.000,00 Surber Dan. ;9NA4AN AL/DAERA4 (PA 

[]honorarium fen elk.Kg.rt.1 0 tr1.t Tin Pel.40.girt. 85.200.000,00 0.00 85.200.000,00 

Bebe /ionoraur hnPea8Kg.a da Sore.aa 1 0rang6 hen#elk/git. Bula rag 1 000.000.00L­ 6.000.000.00 Orang 1.000.000,00 0.00 6.000.000.00 
pell Ku.a 

Baba honoln hnPl4 /g. da Sele.a%.al f0rag6 feel.aka.a Kegiata Orang .000.000.00 ­ 6.000.000,00 rag 1,000.000,00 0,00 6.000.000.00 
pesii. en.a9.aw Bula 

Bob honorarium hnPelas4Keg.da Sele.rial Orang6 hen Pela/git Orang .000.000.00­ 6.000.000.00 0rag 1.000.000.00 0.00 6.000.000.00 
Sops.it. we Ke/tu. Bult 

loo0run fin Pela.s.alga0a1eel.alt 8 0rag6 Polak.sh. Keil.a Bula ula 800.000.00 38.400.000.00 Bula 800.000.00­ 0.00 -38.400.000.00 
Soos.ikai Kl0mnpok Ka 

loaorau fl Pel.a Keg. Set.lat 10rag6 Pelak Kegi0 Bula 800.000.00 ­ 4.800.000.00­ Bu 800.000.00 0.00 4.800.000.00 
pest. el.et.is Bula 

ionortiuen fin Pel.s.Kg.Sorel.ia Ti 80rang6 Pela.Kial. l 600.000,00­ 24.000.000,00 Bult 600.000.,00 0.0 24.000.000.00 
pest.s Soot.aria iP%..% Bu 

$.1.02.02.01.0012 i fl4ggrn.th Dh 234.000.000,00 294.000.000.00 0.00 

(#]rd ANG#AN PEMEINTAM DAERAN 234.000.000.,00 234.000.000,00 0.00 $urn.b b% ;PENDAATAN AL4 AERA4 (PAD 

[+]PEENCANAAN DAERAH 234.000.000,00 234.000.000,00 0,00 

Bba looniun Din Ag%%en.it D%a.h 30 Orang¥S 0rag 1.300.000.00 234 000.000.00 300rang«6 Orang 1.300.000.00 234.000.000.00 0.00 So8it Ag90.a 8a Bult But ul 

$.1.02.02.01.0026 el) h... Tega Arnt.l 36.000.000.,00 14.000.000,00 22.000.000,00 

[]ionorrlu Targa Arnt.rel 36.000.000.00 14.000.000,00 -22.000.000,00 Surber D.. PENDAPATAN ASL DARA4 (PAD 

[]ionorlu Teng Amell.tr. lg.ro 6.000.000,00 14.000.000,0 -22.000.000,00 

oba ht Tenaga Aniol. 30rang2 Orang 1.000.000.00 36.000.000.00 20agxT 0rag 1.000.000.00L­ 4.000.000.00 22.000.000.,00 poi. Bly Tena4Annin gu. Bula 

61.02.02.01.002% el) .as Ieng Ahl/ 1$0.000.000.00 1$0.000.000,00 0,00 

]#pt. 1$0.000.000,00 1$0.000.000,00 0,00 Sumbr Da!PENDAPATAN ASL DAE RAM (PAD' 

[.J#pt lt Peyer. po.. 1$0.000.000.,00 1$0.000.000,00 0,0¢ 

boa.a Tenaga a.hi 100rag3 Orang/ 1.000.000.DO­ 150.000.000.00 10 0gx3 0rang/ 1.000.000,0 160.000.000,00 0.00 Soehl Bly lag4Al4qr +ma.ti Jax5Kall a Jay/Kall Jan 

$.1.02.02.04 ej wPert dM 13600.000,00 $3.600.000,00 40.000.000.00 

$.10202.04.0036 el wKenda motor Pun.pg 3600.000.00 3.600.000,00 •• 
(]pat#K¢git 3600.000,00 3600.000,00 0,00 Suber Dan.9ENDA9AT44 ASL4DA8#A4 (Ap 

[]Tnport.a Numb.Krynt p..keen.bb.ah. 3600.000,00 3.600.000,00 0,00 

eba SewaKondaaa Berm0t Peru9pg 30rang x2 30rang x2 
Spesi.Tran.port.i Darst Kall x2 Orang 300.000.00 3600.000.00 Kax2 0rag 300.000.00 3.600.000.00 0.00 

Keg«at.a Keg.an 

$1.02.02.04.0058 8el) w Al.at4gt.to U Al/.% 10.000.000,00 $0.000.000,00 40.000.000,0 

(tot4gilt. 10.000.000,00 $0.000.000,00 40.000.000,00 Sur Da. PENDAATAN A$L4DARA4 (AD 

p#pat#git. Pry.. Dolin. 10.000.000,00 $0.000.000,00 40.000.000.00 

Sew Alt Angila 8motor Udalinya 1 Orang«2 $08gx2 
Sos.if.kl Trasport Ld Kax2 Kali 2500.000,00 10.000.000.00 Kax2 Ka 2600.000,00 60.000.000,00 40.000.000,00 

agata Kegiat.a 

6.1.02.02.05 bl$ $w Gaw.0.ga 18.000.000,00 46.000.000,00 28.000.000,00 

$.1.02.02.05.000% en) Sew6ngunan Ge.dung Tempt Prtu 12000.000,00 $6.000.000,00 24.000.000,00 

[#]fptK¢git 12000.000,00 36.000.000,0¢ 24.000.000,00 $unbar PENDAPA TAN ASL/ DAERA (PAD 

[pt#egitan Pery Dok 12.000.000,00 16.000.000,00 24.000.000,00 

ban Sew G.dung 3Marx2Kall Orang 2.000.000.00 12.000.000.00 3+HA2KN 0rang 2000.000.,00 36.000.000.,00 24.000.000,00 Spesif..Bel.aja Serwa Gdurg x3Keg/a 

$.1.02.02.06.0043 .) w lot.l 6.000.000,00 10.000.000,0 4.000.000,0¢ 

[#]#pat Keg/ta 6.000.000,00 10.000.000.,00 4.000.000.,00 umber Dan ENDAPATAN AS4I DAE AM (PAD 

JfpatKgit Perun. Dole. 6.000.000,00 10.000.000,00 4.000.000.00 

bebanew hiotel 40angx 0rang 500.000.00 6.000.000.0 angx2 0rang $00.000.,00 10.000.000,00 4.000.000.00 posh.a.Sowa iota lax3Kall 4ax2Kl 

-7. 



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Ker[a Perangkat Daerah 

Kode Rinclan Perhitungan Sebelum inclan Peritungan Ssudah Bertambah/ 

Rekening Ura an (Berkurang) 
Koehlslen Satuan Harga (Rp) pp Jumah (Hp) Koefisien Satuan ]Marga (p) ']PPN Jurmtah (p) (Rp) 

$.1.02.02.09 elnj 4as K0rut/ Non#K0null $0.000.000,00 $0.000.000,00 •• 
$.1.02.02.09.0013 el)J Ko.ult.lorl./ Ly.hr Kon/ts/Man $0.000.000,00 $0.000.000,00 •• 

]duel Al.lie $0.000.000,00 0.000.000,00 •• $unbar • ;PENDAPATAN ASL4 AERA4 (PAD 

[+]Penyurn N. Al.k PM.O $0.000.000,00 $0.000.000,00 •• 
Bean,a4as Kasula.sir0rintsly4.J.a.% 
Kosuta.iMaj4 fPalet Paket $0,000,000,00 $0.000.000.,0 1Pat al $0.000.000,00 50.000.000,00 •• pests Vasa Peryusun Na.ah1Al.ail 

$.1.02.04 Belg Perla Din. 1$4.816.000,00 129.527.000,00 -2$.289.000,00 

$.1.02.04.0 tell Per]l. Din bl.m N.rt 1$4.816.000.,00 129.$27.000,00 -26.289.000,00 

$.1.02.04.01.0001 8lg %rjl.. bl.8.l. 1$4.816.000.,00 129.$27.000,00 -2$.289.000.00 

(1Koor@din.git.n 164.816.000,00 129,$27.000,00 -25.289.000,00 Sumbr Dau:NDAA TAN ASL DAE RA (PAD 

[+Jbatam bath balm Pr0vlid 1$.900.000.00 $.710.000,00 -10.190.000,00 

Bel rjala Lins Bia. rang6 Orang 3 0rang Orang+ bpestkai Saa8aPrjalnaDi.as Dahan Dea Kali Kall 220.000.00 6.600.000.00 Kali Kali 220.000.00 1.980.000.00 4.620.000,00 
£salon ii/Gel [ 

Beta\Pr.ad.a Dia Bl4.a 0rag6 0rang 3 Ora0x Orang+ Soefkai Satua Baa Perla Dia Dal Daah 210.000.0 6.300.000.00 210.000.00 2730.000.00 -3,570.000,00 
Esolon IV/ol l Kat Ka Kall Kali 

Bela%a Prada.a Dir.a 8la 30angx5 0rang/ Orang Orang Speitkai.Satan Besa Prjala Dia Dal D%ah Kal Kali 200.000.00 3.000.000.00 Kali Kal 200.000.00 1000.000.00 2.000.000.00 
GolongaL,A/Apa 4.a.. 

]luar Daera Dahn Prov.d 66.688.000,00 80.650.000,00 .038.000,00 

rj.ala Lin$Bi.a 2esngx4 Orang! 20rang 0rag/ bps.di Satan6.Per$la1L0.as 0Laa Kall Kall 3.269.000,00 26.152.000,00 Kall Kali 3.269.000,00 19.614.000.00 6.538.000,00 
Dal Provins felon Ill/'Got. IV 

Bela Perjala Din.a Bi. 40rang Orang 40rang3 Orang/ Spshi Satan Bean1Prja.la Lina Lu Dara Ka Kali 294.000.00 23.592.000.00 Kat Kali 2949.000.,00 36.388.000,00 1f796.000.00 
Dal Pois Eselo /V/Gel Al 

ePerjalava0Lis Bis. 20rang«3 0rang/ 10rang2 0rag+ Dpesit.aSaan8Prial Dis Lo Lara Kali Kal 2824.000.00 16.944.000,00 Kall Kali 2824.000.00 5.648.000.00 -11.296.000,00 
Dal Pr@ii GeolongaLA.h Jada 

( Jlur Danh Lu Provinl 72228.000,00 83.187.000,00 -9.061.000,00 

Blais Pery.ala Din.as Bl.% 20rang x2 0rag 30rang Orang/ Dpsit.as Sat 8saPrjala Dina Lu.ar Dart .al Kall 9391.000.00 37584.000.00 Ka Ka 9391.000.00 28.173.000,00 9391.000.0 
La Prow EA&a ill/. /V 

8el.j Per.ala. D.48l.. 1 Orang 0rag/ 3Orang Orang Spesif.a.Sau Ban Pera Dina Loar Dara Kall Kali 8.831.000.00 17.662 000.00 .. Kall 8831000,00 26.493.000.00 8.831.000.,00 
Lua Provis Esign Iv/Gol. Ill 

Bel.aja Perjalava Dins Ba.a Orang2 Orang 1rang Orang psi. Safa Bea Pe$al% Dir.as Loar Dara Kall Ka 8.501.000.00 17002.000.,00 Kal Kall 8501 000.00· 8501 000.00 8.501.000.00 
Lua roini Giorgai Aul.h la 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum ; 1.077.580.000.0 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan 1.,033.397.525.,0 44.182.47$.00 ¢ Sesudah; 0 

Kab. Luwu Timur, 
Kepala Bada Perencanaan Pembangunan Riset dan novasi Daerah 

Drs Dohni As"ari 
NI 196709121988111003 

Pembahas.an 

Tangga 

Catatan 

1. 

2 

Dst 

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah 

No Nanna NIP abatan Tanda Tangan 

t Dr$. H BAH! SUL/ MM 19660620198603100 KETUA 

2 Dr H RAMADAN PADE. SE.MM 19700/81420/02121006 WAKI RETA 

$ UMATH AC/MAD $.Pt, M Si 19771230200803200 SERE TARNS 

• Des. DOHN AS AN 196709121988111003 ANO0TA 

' MJNADIAN AS'AD, S.T M.Si 19/6041120026042004 ANG&OTA 

-78­ 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN Formulir 

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH 
RKA-BELANJA 

SKPD 

Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2025 

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan 

Lrusan Pemerintahan 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMEINTAHAN 

Bidang Ursan .5.01PERENCANAAN 

Unit Organisas 5.01.5.05.0.00.01.0000 Badan Perencanaan Pembangunan, Riset dan lnovasi Daerah 

Sub Unit Organisasl ;5.01,5.05.0.00.01.0000Bala Perencanaan Pembangunan, let dan lnovasi Daerah 

Program . 5.01.02 PROGRAM PEENCANAAN, PENGENDALIAN DAN EVALUASI PEMBANGUNAN DAERAH 

Kegi#tan .5.01.02.2.02 Analisis Data dan Intormasi Pomerintahan Da@rah Bidang Poroncanaan Pombangunan Daerah 

Sub Kegiatan 5.01.02.2.02.0001 Analisis Data dan Intorrasi Perencaraan Pembangunan Daorah 

$PM 

Jeis Lay.an.an 

Surber Pendanaan PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) 

Lokasi Kab. Luwu Tieur Mall Mali 

Waktu elaksanaan 4a0uanis.Desember 

Kel0mpok Sasaran 

Al0kasi 2024 p. 0,00 

lokasi 2025 p. 51 169.475,00 

Alekasi 2026 Rp. 0,00 

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan 

Sebelum Sesudah 

ndikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja ndikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja 

Capaian Program Ponjabaran Konsistensi Progran RP,J4AD 100% Capaian Program Ponjabaran Konsistensi Program RPJMD 100% Kodalam KD (% Kodalam RKPD (% 

Masuk.an Dana yang dibutuhkan p. 76.659.850.00 Masuk.an Dana yang dibutuhkan Ro. 51 169.475,00 

Jumlah Dokumen Hasill Analisis Data untuk Jumlah Dokumen Hasil Analisis Data untuk 
Keluaran Penyusunan Kebijakan Perencanaan 1 Dokumen Keluaran Peryusunan Kebijakan Per@nCanaan 1 Dokumen Perbangunan Daerah (Semua Perencanaan Pembangunan Darah (Semua Perencanaan 

Pembangunan Daerah) Pembangunan Daerah) 

Persentaso dokumen poroncanaan yang 

Hasil Hasil dianalisis 955% 
Persentase dokumen perenCanaan yang 95% 
dianalisis 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Sub Kegiatan 5.01.02.2.02.0001 Analisis Data dan Informasi Perencanaan Prbangunan Daerah 

Sumber Pendanaan PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) 

Lokasi Kab. Luw Timur, Malit, Malilf 

Koluaran Sub Kogiatan Jumlah Dokumnen Hasil Analisis Data untuk Ponyusunan Kobijakan Porencanaan Pembangunan Daerah (Semua Perencanaan Pembangunan Daerah) 

Waktu Pelaksaaan Januarls.dDesember 

Keterangan 

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Rincia Peritungan Sebelum Rinian Perhitungan Sesudah gertambah/ Kode Urala (Berkurang) ekning Harga Harga Koetisien Satuan (p) 
pp Jumtah (Rp) Koefislen Satuan (p) PPN Jumlah (Rp) (Rp) 

5 BELANJA DAERAN 76.6$9.8$0,00 $1169.47$,00 25.490.37$,00 

51 ELANA OPERAS 76.8659.850,00 51,169.47$,00 .25.490.37$,00 

6.1.02 8el.any Bar9d 4.. 76.659.850,0 1.1689.47$,00 -26.490.37$,00 

61.02.01 8en/8g 13.762.890.,00 12.267.47$,00 -1.495.37,00 

$.1.02.01.01 tel)Barg Plat H.bl 13.762.850,00 12.267.47$,00 1.495.37$,00 

6.1.02.01.01.0024 8el.j Al.h. utukkkKel.Kt0Alt Tull Kt 792.$00,00 594.375,00 -198.125,00 

(1selnj4lat Tulis to 792.$00,00 594.375,00 -198.125,00 umbr Dana:PeNDAPA TAN AS4I DAE AM (PAD') 

p.8aha Alt Tull tot 792.500,00 594.37$,00 -198.125,00 

Ala Tull Kato 2Dus Dus 26.000.00 $0.000,00 20us Du# 25.000.00 $0.000.,00 0.00 Sae.lfii Bide Cl.8 
Alt Tull Kantor 1uah Bu.at 12.500,00 12.500,00 1 Bua Buat 12.500.00 12.500.,00 0,00 Sos.ifki.Birder Clip4 No 55 

Alt Tull Kato 4 Bu.ah Bu.at 18.000.,00 72.000.,00 Bu.ah 8ah 18.000.00 72.000.00 0.00 Spoifkasi hlcter Koci 

Alt %4 Kantor 2tu.ah u.ah 10.000.0 20.000.00 2tu.a Lu.h 10.000,0 20.000.00 0.00 past#Lr Kort.a 

lat Tulis Kantor 1Pe es 3.000.00 3.000,00 es 3.000.,00 0.00 3.000,00 SoesfkPegha.pus Bl 

At Tis Kantor 3Bu.ah oa 4.000,00 12.000.00 3Buah Bua.h 4.000.00 12.000.,00 0,00 Spika Pees 

-79­ 



RInclan Anggaran Belanja Sub Kegiatar 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 
incla Peritungan Sebelum Rinclan Perhitungan Sesudah Bertamba / Kode 

Rekening Uralsn Harga targa (Berkurang) 
Koefisien Satuar (Rp) 

pp Jumlah (Rp) Koefislen Satuan (Rp) 
ppN Jumah (p) (Rp) 

A.at Tull Kantor 10o Do 40.000.00 40.000.00 f0Dos Dos 40.000.00 40.000.0 0.00 $oesifkaiPulain 

Alt Tull KAtor 2Pa Pa 225.000.00 450.000,00 Pak 225 000.00 0.00 450.000.00 So&if.ruler8. Lie 

Alat Tulis Kantor 
Spesifas:Stabil Warn 2Bua a 16.000.00 32.000.00 28uah Bu.ah 16.000.00 32.000.00 0.00 

Alt full Kao 1Bua Bu.ah 0.000.00 60.000.00 fBuah Bua.h 50.000.0 50.000,00 0.00 Speifkasi.Stempel 

4lat Tulis Kantor Botol 0.00 0.00 18el Bot0l 18.500.,00 18500.00 18.500.00 Spesit.asi Tits Stempel Kecil 

Alt Tull KAtor 3Bua boa 17000.00 51.000.00 38uah Bua.h 17000.0 51,000.,00 0.0 Sp8sift fl6¢ 

Alt Tull Kantor Bual 0.00 0.00 1Buh Buah 10.000.0 10.000,00 10.000,00 Sposit.ast Tip 

Bela4 Ala Baa auk Kgilt Kato Alt Tulis Kao Bu.ah 0.00 0.00 fuah uash 226.375.00 226.375.00 226.375,00 Sposit.as;PEN BALLINER BIRU 

1.02.01.01.002 Bela)a Alt%ha nu git.a aortas 0Cover 1.815.000,00 1.633.500,00 181.500,00 

[#lerta dan Cover 1.81$.000,00 1.633.500,00 -181.400,0 Surber a . ENDA A TAN ALI DAE RAM (PAD 

[]8ahnail 181.000,00 1.6331.500,00 -181.$00,04 

ta a Govs ·- Ren 68.500.,00 342.500.,00 5fir Rim 68.500.,00 342.500.00 0.00 $oif Kart% A4 

Krta da Cove 10fa Fie 76 000.00 750 000.00 104im fir 75.000.00 750.000.00 0.0 Spesifas./Gerta F4 

Ket dan Cove fir in $5.000.00 $6.000.00 f fir fie $5.000.0 55.000,00 0.0 Sposit.as Ket.as Ji 

Kta a Cove 2# fir 100.000.00 200.000.00 f fir fen 100.000.00 100.000,00 100.000.00 Sperl. Kl.% NC 

Krta da Cover 50 Bah Buah 4.000.00 200.000.00 25 Bah Bush 4.000.0 100.000.00 100.000.00 Spesia Map Batik 

Kerta da Cover 50 Buah Bua.h 1.250.,00 62.500.00 100 Bah Bu.ah 1.250.00 125.000.00 62.500.00 Speis Map/Kerta 

Kerta a Cover 2Bua Bua.h 45.000.00 90.000.00 2Bah Bual 45.000.00 90.000.00 0.00 Speifas Map Orner 

.la Cvr Buah Bua.h 11.000.00 $$.000.00 Bual Buh 11.000,00 11000.00 44 000,00 $pelf.Not.a Koat.a8er39 

Kerta 0a Cover 1Bes Bies 60.000.00 . 60.000.00 Bis 8ks 60.000.00 60. 000.00 0.00 Speis Pl%st Aid 

$1.02.01.01.002% Selan)a Ala/aha untuk Kegit. Kt.or­ 8aha Cetake 1.90$.3$0,00 1714.$00,00 .190.7$0,00 

(]tel.jg. Ct. 
1905.350,00 1.714.600,00 .190.750,00 $ubr Dae. ENDAPAYAN A$L4 DAEA4 (PAD 

[]8tan Cetal 1.90$.35$0,00 1714.800.00 .190.7$0,0 

Bah Cetal 2Englar £kseer.pia 500.000,00 1.000.000.00 2Ekompla Eken.pa 500.000.00 1.000.000.DD 0.00 pestiasi Cea Dolurt 

Bah Ceta 2M2 M2 90.000.00 180.000.00 2M2 2 90.000,00 180.000.00 0,00 Spesifkasi Get.a Spa0 

aha£eta 1501Lembar Lenbar 360.00 525.350.00 96Lem.bar Lomba 360.00 334.800,00 190.760.00 $.ti Ft 00py 

Bahn Cetak 4 Bah Bu.ah 50.000.00 200.000.00 4Bual Buah 50.000.00 206.000,0o 0.,00 Spa.fksi Ji. Sir 
$.1.02.01.01.0029 elaj Alt.ha tu girt Ktor-BhK0putt 1.260.000.,00 1.125.000,00 126.000,00 

#Beanj Bahn orpter 1.2$0.000.00 1.125.000,00 126.000,00 unbar b%PENDAPATAN ASL4 DAERA [PAD 

[Bahn ompter 1.2$0.000.00 1.125.000,00 12.000,00 

aha /Kornpute 10 8010l 0tl 125.000.00 1260.000.00 9800l 8otl 126.000.00 1 125.000.00 126.000,00 Speith.as.nta Printer 

5.1.02.01.01.0052 Bela)a dam.. Rap.al 8.000.000,00 7.200.000,00 800.000.00 

[la.on daninuran lap.at 8.000.000,00 7.200.000,00 -800.000.00 Sumer Dar PENDAATAN ASL/ DAERAN (PAD 

[-]ptKegiatan 8.000.000,00 7.200.000,00 -800.000,00 

Baba Maia da Murr. Fa.al 100Kot2 Kola 30.000.00 6.000.000.00 90Ket2Kall Kot.al 30.000.00 $.400.000,00 600.000.00 pesifa Maka Kall 

BebaMaka da um.a .pal 100 K0tax2 Kotek 10.000.00 2.000.000.00 90K0tair2Kall Kot.al 10.000.00 1.800.000.00 200.000.00 Spesiii Snack Kali 

6.1.02.02 b0) ha 17.200.000,00 17.200.000,00 0,00 

5.1.02.02.01 lanj a Kantor 10.500.000,00 10.500.000,00 0,00 

5.1.02.02.01.0003 lonorarium Nun.brat Pn.bah.as,orator,Pm.bw Ac, anti. 10.500.000,00 10.500.000,00 0,00 

#]ionoriurirr.brat eon.bh 10.$00.000,00 10.500.000,00 0,00 $urn.b b% ;PENDAPATAN ASL AERA4 (PAD 

lonorriur isurb 10.$00.000,00 10.$00.000,00 0,00 

ban honorarium Nasumberat. Pembahas Moderator, 
eba#ca8da Pait. 20raegx3Jan Jam 1.000.000,0O 6.000.000.00 2Orangx3Jam ha 1.000.000,00 6.000.000.00 0.00 Sposifkasilonorariur Tenaga Ahl/insult Na.bf 
Kegia.an 

eba ion4in N%4ult.Pernbah. Moat.gr, 
Pombaea Acea.a Pall 2rang3Jan Jan 750.000.00 4.500.000.00 2Orang3Jam a 750.000.00 4500.000.00 0.00 
Speith.as Pei.abatEsel0on#lyg6.et.a.a 

4028a204 8l\ 4rte 2800.000,0 2.800.000,00 0,0 

51.02.02.04.0036 8eh) Sew Gar 8rotor Peep.g 2.800.000,00 2.800.000,00 0,00 

(1turn.be /4yn0tsp. 2.800.000.,00 2.800.000.00 0,00 Surber Dan PENDAPATAN ASL/ DAE#RAH (PAD 

[]Transportasi rumor/Keynote pk 2800.000,00 2.800.000,00 0.00 

-80­ 



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Rinclan Perhltungan Sebelum Rincla Perhitungan Sesudah Bertambah/ 
Kode Urian (Berkurang) 

Reining Koeflsien Satuan targa ppN Jumlah (Rp) Koeflslen Satuan Haga PPN Jumlah (Rp) (Rp) 
(p) (p) 

ban wa edaallerotor Penurp 2Orang2Kall l 350.000.00 . 2800.000.00 20oagx2Kall Kall 360.000.00 2800 000.00 0.00 
Speh fr.asp0rt.ai n.tr 2Keat. 2Kegiat 

$.1.02.02.0 elnj w Gd8gut 3.900.000,00 3.900.000,00 0,00 

$.1.0202.06.0043 el Sew tel 3.900.000,00 $.900.000,00 0,00 

[lira./Ky000... $.900.000.0¢ $.900.000,00 0,00 
umber Dai PENDAPATAN ASL DAERAN (PAD' 

[]Aono.di lrurbrynot$40. $.900.000,00 $.900.000,00 0,00 

ban Dewar ioto 30rang2la 0rag/ 650.000.00­ 3.900.000.00 30ragx2Hal 0rang 850.000.00 3.900.000.00 0.00 
psit.Bl.a Sw toll Kn. Kah. 

$.1.02.04 el.j erg.l. Din. 4$.697.000,00 21.702.000,00 -23.99$.000.,00 

$1.02.04.01 el) er)la Lins Ollig.tl 45.897.000.,00 21.702.000,00 -23.995.000.,00 

$1.0204.01.000 etj #%rjl. 0. 8.l.. 45.897,000,00 21.702.000,00 .23.99$.000,00 

(#]8elnj Perjl bl. 45.697.000.00 21.702.000,00 -23.99$.000,00 
Sub Dae:PENDAATAN ALI DAERAH (PAD 

[lerjanan Lin.aLr Lr Dal Pr0vi.d 18.084.000,0 12.311.000,00 $.773.000,00 

be Pt%la Di.a Bi. Orang/ Orang/ $fl Sau Bes.a Perj.le Din.Lu D.ah 10rangx2Kall Kall 3269.000.00 6.538.000.00 Orang2Kall Kall 3289.000.,00 6538.000.00 0.,00 
Dal Provins Elon Ii'Gel. IV 

86lay Perla.a Dina Bi. Orang Orang' 
Spes.fkasi Satua Besa8Perjal1Laslo Daah rage2Kall 2949.000.00 .898.000.0 Orang1Kali 2949.000,00 2.949.000.00 2949.000.00 
Dalam Provins Eselon /V/Gol ll Kai Kali 

Bela0jaPer)ala.a Dia Bi.. 0rag/ Orang 
pest.i ata Bes+eja.% Di.4 la D.ah Oragx2Kall 2824.000.00 5.648.000.00 10reg1ill 2824.000,00 2824.000.00 2824 000.00 
Dolan rolin long#Alp8 4... Kali Kai 

[lerjl Di.Lu Dr Lu Pr@vii.l 27613000,00 $.391,000,00 -18.222.000,00 

8el.j Per)la Din Bl... 0rang/ Orang/ 
posit.i atuaBesa1/er)ala1Lin.Lr Latah 10rag2all 9.391000.00 ­ 1$.782.000.00 Orang1Kali 9.391.000,00 9.391.000.00 9$391.000,00 
lua Provinsi selon II/Ga, IN Kall Kal 

Bel.aja Perjala.a Di Bl..a rag/ Orang pesi.as Satu Besa Pe)ala Lia$Lor Daah 10rang/al 8.831 000.00 ­ 8.831.000,00 8831,000.00 0.00 8831 000,00 
lua Provini Eslon IV/Gel. Ill Kall Kai 

Belay Perjaa Dia Bl. Orag 0rag posit. atube.a1er)ala Li4Lor Dar%. 00rang 8.501 000.00 0.00 00rag 8501.000.,00 0,00 0,00 
Lu Peli Golongal, /Up.ah J.. Kall Ka 

Jumlah Anggaran Sub Keglatan Sebelum ; 76.6$9.8$0,04 
Jumlah Anggaran Su latan Sesudah $1.169.475,00 -25.4$0.37$,00 

.­ 

t~ ... 
er@ncan unan, Rist dan novasi Daeral 

' "Y. 3 ' 4 . I Lu 4 z • \ !I.I 
.' ., 

<i= ard 
988111003 

pembahasan 

Tang9al 

Catatan 

' 2 

Dst 

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah 

No Nara NIP a batan Tande Tangan 

' Des. H. BAHRI SUI, MM 196606201986031007 KETUA 

2 Dr. H. RAMADAN PIADE, SE.MM 197008142002121006 wAK'It KETLA 
3 JUMARTH AC/HMAD, S.Pt, AM.SN 19771230200803200 SEKRET ARIS 

• Drs. DOH AS ARN 19670912198811100.3 ANG0TA 

5 MUNADIA ASAD,$T M.Se 197604112006042004 ANG6OTA 

-8l­ 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN Formulir 
RKA-BELANJA 

SATUAN KERJA PERANGKAT DAEAAH SKPD 

Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2025 

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan 

Urusan Pemerintahan 5 UNSUR PENUNJANG UUSAN PEMERINTAHAN 

Bidang Urusan .5.01 PERENCANAAN 

Unit Organisas 5.01.5.05.0.00.01.0000 Badan Perencanaan Pembangunan, iset dan lnovasi Daerah 

Sub Unit Organisasi 5.01.5.05.0.00.01.0000 Badan Perencanaan Pembangunan, iset dan novasi Daoral 

Program 5.01.02 PROGRAM PERENCANAAN, PENGENDALIAN DAN EVALUASI PEMBANGUNAN DAEAH 

Kegiatan 5.01.02.2.02 Analisis Data dan intormasi Pemerintahan Daerah Bidang Perencaraan Pembangunan Daerah 

Sub Kegiatan 5.01.02.2.02.0003 Penyusunan Profl Pembangunan Daerah Kabupaten/K0ta 

$PM 

Jenis Lay.an.a. 

Surber Pendanaan PENDAPATAN ASL DAERAH (PAD) 

Lok.as Kab. Luwu Timur, Malili, Mali 

Waktu Pelaksanaan Januaris.dDesember 

Keiompok Sasaran 

Aloiasi 2024 . Ro. 0,00 

lokasi 2025 Ro. 16.873.850,00 

lokasi 2026 p. 0.00 

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan 

Sebelum Sesudah 

Indikator Tolok UkKur Kinerja Target Kinerja Indikator Tolok UkKur Kinerja Target Kinerja 

Capaian Program Perjabaran Konsistensi Program RJMD 100% Capaian Program Penjabaran Konsistensi Program RPJMD 100% Kodala KPp (% Kedala KPD (%) 

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 23.369.000,00 Masukan Dana yang dibutuhk.an Rp. 16.873.850,00 

Keluaran Jumiah Bulk Protil Pembangunan Daerah yang 1 Bulk Keluaran Jurlah Bulku Prof Pembangunan Daerah yang 1 Buku 
Diterbitkan Diterbitkan 

Persentase dokumen per@00a1aan1 yang 

as Hasil dianalisi$ 955% 
Persentase dokuren perencanaa yang 95% 
dianalisis 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Sub Kegiatan 5.01.02.2.02.0003 Penyusunan Profit Pembangunan Daerah Kabupaten/Kot% 

Sumber Pendanaan PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) 

Lokasi Kab. Luwu Timur, Maii, Madill 

Keluaran Sub Kegiatan Jumlah Bul Prof Pebanguna Daerah yang Diterbitkan 

Waktu Pelaksanaan Januaris.d Desember 

Keterangan 

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Rinclan Perhltungan Sebelum Rincla Perhltungan Sesudah Bertambah / Kode Urain (Berkurang) Relening Harga Marga Koefisien Satuan (p) 
ppN Jumtah (Rp) Koefisien Satuan (p) 

ppN Jumah (Rp) (Rp) 

• 8ELANA DAE AN 23.369.000,00 16.873.850,00 6.495.150,0 .1 BELANJA OPERASl 23.369.000.,00 16.873.850,00 -6.48$.1$0,00 

.1.02 Belg8.rag4 J. 23.369.000,00 16.873.8$0,00 6.495.1$0,00 

$1.02.01 Belg 8.g 10.$77.000,00 9$.395.850,00 -1.181.1$0,00 

$1.02.01.01 el)j.gal .bl 10.577.000,00 9.395.80,00 1.181,1$0,00 

6.1.02.01.01.0024 Bel.j Alt.h. utukKl.Kt.Alt Tull Kt $23.000.00 617.250,00 -205.7$0,0¢ 

(einj Alt Tulis Kt.or $23.000.00 617.250,00 -205.750,00 Suber b%. ENDAA'AN ASL DAEA4 (PAD) 

[Jahn Alt Tull Kt.or 823.000.00 617.20.00 .206.7$0,00 

Alt fulls Kat.or Dos 0.00 0.00 1Dos Dos 27760.00 27750.00 27.760.00 $pf gr Clip We. 

Alt Tull Kt.o 2Buah Buah 23.000,00 46.000.00 2Bu.ah Bu. 23.000.00 46.000.00 0.00 $ii Lb.a Bi.g 

Ala Tulis/Kat0 
pesiki Laba#ta 2Bua Bu.ah 23.000.00 46.000.00 2Bah Bu.ah 23.000,00 46.000.00 0.00 

Ala Tulis Kato 
Spit.i 4Ml 2pa % 80000.0 120.000.00 4pal .. 60.000.00 60.000,0 60.000.0 

Ala Tu Kt0 Bah Bu.ah $7.000.00 57000.00 fgu.ah oat 57.000.00 57.000.00 0.00 
posit. PelubgKrt.a 

Alt Tull Kl04 ah 0.00 . 0.00 1Buah Bu.ah 6.500.00 6.500.00 6.500,00 $eek Peel 

Alt Tu K 2Bual Bua.h 20.000.00 40.000.00 38uah Baa 20.000.,00 60.000,00 20.000.00 posit.asi Poll 

-82­ 



Rinclan Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Rinclan Perhltungan Sebelum Rinclan perhitungan Sesudah Bertambah/ 
Kode Ursian targa (Berkurang) 

Rekening Koefisien Satuan Marga PPN Jumlah (Rp) Koefisin Satuan PPN Jumtah (Rp) (Rp) 
(Rp) (p) 

Alt Tu Kor 2Dos Do 40.000.00 80.000.00 2Do Dos 40.000.00 80.000.00 0.00 
pest.i Pulper 

lat Tulia.tor 2Dos Dos 200.000.00 400.000.00 1Dos Dos 20 00.0 200.000.00 200.000,00 
Soos.ii Pulp88.6 

lat uli Gator 
Bua Buah 34.000.,00 34.000.00 0.00 Sos.ti Stapler Ula Ke N.10 18ua.h Bua.h 34.000,00 34.000.00 

$.1.02.01.01.002$ el) Al8.hurt4gl.Kt0-Ket. d Cover 854.000.,00 768.600,00 6.400.00 

(]lei.j8.K%rt. 84.000.00 768.800,00 -6.400.00 
Sur Da. ENDA9AT4NA$L4 DA£RA4 (PAD') 

p.]sh%rt. 854.000.00 76$.600,00 -86.400.,00 

Kela 0% Coot Bua 0.00 0.00 1Bu.ah Bu.ah 15.000.00 16.000.00 15.000,00 
$o8if Bk Tull 

Kerta da Covet 44e an 68.500.00 274.000.00 2u am 68.500.00 137 000,00 13.000.00 
Spit..Krta A4 

Kt da Cove fa an 7$.000.00 300.000.,00 4fa in 7$ 000.00 30.000,00 0.00 
Speh.a.4Ket.a F4 

Kt Cow Bis 0.00 0.00 28ls 8ks 33.300.00 66.600.00 66.600.,00 
Spelt. Ket fot. 

Ket d Cove 2#a en 100.000.00 200.000.00 2Rue i 100.000.00 200.000.00 0,00 
Spesif Ket% NC 

Krt.a da Gove 2Buah uash 40.000.00 80.000.00 1Bua Bu.ah 40.000.00 40.000.,00 40.000,00 
Spesifa.Map Orner 

Kt da Cove Bua 0.00 0.,00 Bual Bu.ah 10.000,00 10.000.0 10.000.00 Speifi.Not.a Kort.a Bes.29 

5.1.0201.01.0026 gel/ Al.th. tu.k Kl..Kt.r.8.. Ct 6.000.000,0¢ 6.400.000.,00 -600.000,00 

(#]elnj 8ha Ct. 6.000.000,00 $.400.000,00 -600.000,0 Suber De· PENDAA TAN ALI DAERAN (AD 

[-]Mahan Ceta 6.000.000,00 $.400.000.,00 -600.000.,00 

Baha Ce.ak 40 Eserp 1$0.000.00 6.000.000.00 36 Earp 150.000.00 $.400.000.00 600.000.00 Seif. Leta dolu@bl.4pl..1.%.kl.la Ekmp Ekserol 

10201.01.0029 el.j Al 8 untuegi..Kt0-a.an 0mp/tr 2.300.000.00 2070.000,00 230.000,00 

(4lelj hKom.put 2.300.000,00 2.070.000,00 -290.000,00 Sumer D PENDAPATAN AS4I DAERAH (PAD 

[Jahn Komputr 2300.000,00 2070.000,00 -230.000,00 

aha/ope Baa 0.00 0.00 1Bu.ah Bu.at 325.000.00 325. 000.00 325 000.00 Soi Cartridge 8%.le 

Bah Koep 
Buah 0.00 0.00 1Bua.h uah 370.000.00 370.000.00 30.000.00 $es.ii Cat/id Colo 

Bah/Kon.put 
? Bat Bah 00.000.00 . 1 000 000.00 Bu.ah 600.000.,00 0.00 1 000.000.00 Spes.ii lard Dis 

8aha/K0putt 2Bat Bua.h 1$0.000.00 00.000.00 Bu.ah 150.000,00 0,00 -300.000.00 posh.si Mou. 

Baa/Gorp 88040l Botol 125.000.00 1.000.000.00 tBotol 80tel 126.000.00 1.375.000.,00 375.000.,00 Spesfks Tit Print 003 

1.02.01.01.0052 el Ma d nun. .pf 600.000,00 40.000,00 -60.000,00 

[llj Man dnuma pat 
600.000.,00 $40.000,00 -40.000.00 $umber OM PENDAATAN ASL/ DAERA4 (PAD 

(+]lei. 450.000,00 90.000.,00 -60.000.,00 

baa nu.an hap.a 1Kot.al Kot.al 30.000.,00 450.000.,00 130ti Kot.al 30.000.00 ­ 390.000.00 60.000.00 pi Ma 

t.]see 1$0.000,00 1$0.000,00 0,00 

ob4Mak.ad.a4Miu.al.pa 16K0ta 0ta 10.000.00 ­ 150.000.00 46K0take Kot 10.000.00 150.000,00 0.00 Speh.ks Sn.cl 

$.1.02.04 lj Peria Din. 12.792.000,00 7.478.000.00 -$.314.000,00 

$.1.02.04.01 el Pr$al.. Di. Dahn grl 12792.000,00 7478.000,00 $.314.000,00 

$1.0204.01,0001 Belg #%rjl.. bl.$l.4. 12.792.000.00 7478.000.00 $.314.000,00 

(]el.j erg.. Di. 
12.792.000,00 7478.000,00 -$.314.000,00 Suamber Dana PENDAPA TAN ASL DAERAN (PAD 

[+]Pery.da Dia On Ora $.7$0.000,00 1.260.000,00 2.490.000,00 

el.ya Poplar Lin.as 6..a 
10rag3 0erg/ 1 0ragxl 0rag/ Sp6ii Sau.Be. Pej.la1 Dias Dal Daer.ah Eel0/ 220.000.0 660 000.00 220.000.00 220.000.00 440.000.00 

/Got IV Kall Kal Kali Kali 

Belg Perla.a Di 8l.$. 0rag3 Og 40rag Orang Sos.it.i Sat Be.Prj.le D%. Dam D%ah Eslon 210.000.00[­ 1.890.000.00 210.000,00­ 840.000.00 1 050.000.00 
v/Get. Alf Kall Kali Kall KN 

boa%aPerjala.a Din.al.. 20rgx3 0rag 1rang Orang/ bps.dis Sat Bes.aaPrjl.Din.as DalaDarah 200.000.00L­ 1.200.000.00 200.000,00 200.000.00 1.000.000.00 
Gaol0nga1,4/Ula Ja. al Kali Kall Ka 

[Perplnan Din.Lu Dr Dl Prov.l 9.042.000,00 6.218.000,00 -2.824.000,00 

8jPrjalava Din$Bl.. 
10rag 0rag Orang 0reg Spes.Sau 8s.Per$la Dia Lu. Da D.a Kali Kali 3289.000.00 3.269.000.,00 Kall Kall 3269.000.,00 3269.000.00 0.00 

Poi Eselon Al/Gel I 

Belg Perl.la D.a$ Bl%... ' Orang/ ' Orang Spit. Sat.a 8.. Pr8Lin.Loar Dara Dal.a Orang/Kall Kal 2.949.000.00 2949.000.00 0rag.Kat Kall 2949.000.00 2949 000.00 0.00 
Provins Eselon /V/Gol Ill 

-83­ 



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

6.49$.140,00 

2824.000.00 

Bertambah / 
(Berkurang 

(Rp) 

0.00 

16.873.8$0,00 

Riset dan inovasi Dara 

l 

PPN Jumlah (Rp) Haga 
(8p) 

• Dohni As"art 
NI '96709121988111003 

2824 000,00 

Rinelan Peritungen Ssudah 

PN Jumtah (p) Koeflslen Satuan Harga 
(p) 

2824 000.00 

inela Perhtungan Sebelun 

Jumlah Anggaran Sub Keglatan Sebelum 

Uralan Kode 
Rekning 

Pobaha.an 

Tang9al 

Catatan 

' 
2 

Dst 

Tim Anggaran Pemerintahan Dae.rah 

No Nard NIP Jabatan Tande Tang 

' Des. 4. B444 SU4I, MM 19606201984031007 KE TUA 

2 Di. 4. RAMADAN RADE. SE.MM 197008142002121006 WAKIL KE TUA 

3 JUART AC4MAD, .Pt, MS¥ 19771230200803200 KE ARIS 

• Dr. DON AS'AR 196709121988111003 AN0OTA 
$ MNADAH ASAD,$. $¥ 197604112006042004 ANG0OTA 

-84­ 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN 
Formulir 

RKA-BELANJA 
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH SKPD 

Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2025 

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan 

Urugan Perrintahan .5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN 

Bid.avg Ursa $01 PERENCANAAN 

Unit Organisas $01.505.0.00.01.0000 Badan Perecanaan Pembangunan, iset dan lnovasi Daer at 

Sub Unit Organisasi 5.01.5.05.0.00.01.0000 Badan Prencanaan Pembangunan, iset dan novasi Darat 

Progran 5.01.02 PROGAM PERENCANAAN, PENGENDALIAN DAN EVALUASI PEMBANGUNAN DAERAM 

Kegiatan 6.01.022.03Pengendalan, Evalas dan Pelaporan Bi«dang Perencanaan Pembagunan Dara 

Sub Kegiatan 501.022.03.0001 Kordinasi Pengendalian Perencanan an Pelasarea Pembangunan Daerah di Kabupaten/Kot.a 

$PM 

Jeni$ L#ya.an .• 

Surber ea.a.a PENDAPATAN ASL DAERH (PAD) 

Lok.as Kab Luwu Timur, Ml, Malii 

Waktu Polasaaan Jaruais.dDesember 

Kelompok Sasaran 

Aloisi 2024 : Ro. 0.00 

Aloisi 2025 • Ro. 106.972.400.00 

AlokKasi 2026 Rp. 0.,00 

Ind.kator an Tolak Ukur Kinerja Kegiatan 

Sebelum Sesudah 

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja 

Capaian rogr«an Ponjabran Konsistensi Program RP4MD 100% Capaia Program enjabaran Konsistensi Program RJD 100% Kodala 9KPD (% Kdalam Pp (% 

Masun Dana yang dibutuhi Rp. 116.017.700.00 Mau.a Dana yang dibutuhk.a Rp. 105.972.400.00 

Keluaran Jurilah Laporan la Pe0gendalian 2Lapora Klara0 Jumlah Lapora Has/ Pegendalien 2Laporan Perencanaan dan Pelaksaaa Pembangunan Perencanaan da Pelaksanan Pembangunan 

Persertaste doluren engendalin, Evaluai 

Hail . Hal de Pelaprg Bitag Perencana 100% Pebagun Darah yang dih.iv tepat 
wa.tu 

Rincian Anggaran Bolanja Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Sub Kegiatan 5.01.022.03.0001 K0ordinasi Pengendall Perencaraan a Pelaksa Pemnbanguna Daer.ah di Kabupate/Kot.a 

Surber Pdaa.an PENDAPATAN ASL DAEAH (PAD) 

Lokas .Kab. Lw Timur, Madill, Madill 

Keluaran Sub Kegiatan Jumlah Lapora Hg P«gendali Perencanaan dan Pelaksaaa Pemnbagun.an 

Waktu Pella.a.an Jaruis.desernber 

Keterang.an : 

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Kodd Rinela Pet/tung Se.blur Rine Pltung Suda Brtmnbah/ 

Reining Lrin 
Koefislen ] Stun 

(Ber#urang) 
Koefisin Satun Harp (p) pp Jumtah (Rp) Hg (Rp) ppN Jumtah (Rp) (p) 

• 8ELANA DAE AN 116.017.700,0¢ 104.$72.400,00 10.04$.$00,00 

$.1 8LAN/A ERAS 116.01.00,0¢ 10.$72.400,00 10.04.00.0 

1.02 .89 4. 14.dr.70,0¢ 106.$72.400,00 -10.04$.300.00 

.1.020 8el.jg $r$7.00.0 .7$4,400,00 .4.003.$00,00 

$1.0201.0 lelj lg Pl .bi 4.7$7.700,00 7.7$4.400,0¢ 4.00.$00,00 

$.1.02 01.01.0024 86)Al.. a.i..044%l.0 $0 200,00 637.6$0,00 -212.$$0,0¢ 

(]Alt full. 60.200,00 637.850,00 212$$0,00 Sbr D.PEND.APATA AL OAERAN (PAD 

(]lj Al. full#Kt.t 8$0.200,00 637.6$0,00 212.$$0,0¢ 

Alt Tull Kt6 Do 0,00 0.00 Do Dos $0.100,00 30.100,00 $0100.00 Speir Double Clip (Bind Clip) No 200 

Al fut0 3bu Do $6 000.00 106 000.00 30 Du# $6 000.00 108 000.00 0.00 So.. .. 

lat u to Bu. 0.00 0.00 Bu. Buh ft.000.00 11.000.0o 11.000.00 gs.if. Lb. Big 

Alt Tull 2 Bu.ah Bu.ah 23 000.00 6 000.00 1Buh Bu. 23.000,00 23.000,00 23.000.00 pest.Lb lit. 

u bu - 62.0¢ 6200.00 D 20.0¢ 00 6200.00 • le 

tut 
So.ea. 4Dos Do 36 000,00 40.000.00 4Do Do 3.000,00 140.000.00 0.,00 

Alt Tu 0 2Do Do 200.000.00 00.000.00 f0Do Do 200 000.00 200 000.0 200.000.00 Seif.Pu 8. 

-85­ 



Rinclan Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Rincl Perhitunga Sebeum Rinclan Perhitungan Sesudah Bertambah/ Kode Uralan (Berkurang) Rekening Koetlslen Satun Harg8 (Rp) PPN Jumlah (Rp) Koefisien Stun Harge (Rp) PPN Jum#ah (p) (p) 
Alt lune 

6Bu.ah u.a 10.000,00 60.000.00 6 Bual 8ah 10.000.,00 60.000.,00 0.0 Sola $lb/l 

At Tu or Bu.ah 0.00 0.00 flu Bual 6.550.00 5.50.00 55$0.00 Sp&if; Stab#l0 

Alt hula0 28ah .ah $0.000.00 60.000.00 bu. uh $0.000.00 30 000.,0 -$0.000.00 pt.pt 

At fl Kato 
3u.ah bah 10.000,00 30.000.00 3Bu.a 8uah 10.000.00 30 000.00 0.00 Sp6if % 

$.1.02.01.01.0025 lb Alt.h tu Kl.t.Kt.0rt. 0Co 1.207.500,00 1.086.7$0,00 -120.7$0,00 

[]rt d Cove 
1.207$00,00 1.086.7$0,0 .12.7$0,0 umber D ENDA4TAN ASL OAERAN (AD 

pieing rt « Cw 1.207.400,00 1.086.7$0,¢ -120.7$0,00 

Ket • Cow 2Do Dos $000,00 74 000.00 2Do Do 37.000,00 74.000.,00 0.00 So.ta4plop Bluth 8. Pali.. 
Ket d Cow i la 88 00.00 . 342 500.00 le la 68 600,00 342 $00.00 0.00 pt.Kt. A4 

Kt.a 0d Cow 6e in 7$.000.00 4$0.000.00 4le - 76.000.00 300.000,00 10.000.00 So&if;Ket. F4 

Kt. 0.160er 2#en f 100.000,00 200.000.00 2mu i 100.000.00 200 000.00 0.00 $pi rt NC 

Kr 0Cover 
98u.ah Buh 4.000.00 $6.000,00 98u. Bu. 4.000,0¢ 36.000.00 0.00 Se.. 4l.8.4e 

Kt 0004.f 
2Pai Pei 40 000.0 80 000.00 el 40.000.,00 0,00 $0.000.00 $of AM0 Kt.. 

Kt d Cwt Buh 0.00 0.00 6flu 8u. 1.280.00 76.260.00 76.250.00 Spit.Mp Kort.a 

Kt. di Co bah 0.00 0.00 3 Bu. But 11.000.00 $3 000.00 33 000.00 So. .Ng K.0nt. %...39 

Kr. Ce 
2 Bu Bu.ah 2 500.00 2$.000.00 ?Buh Bu 12500.00 2$.000.00 0.00 Sp. Sey N Kt. l... 

$.1.02.01.01.0026 bl.j Al8. u.tu/kl..Kt.% 8h Cert 1.90.000,0 1.7$$.000,0¢ 1$$.000,00 
(]sh Ct 

1.$0.000.00 1.7$$.000.00 1$$.000,00 mbr Du·NOAA AN A\/ DAE AM (AD 

[]el)h. Cl Dok. $0.000,0¢ 900.000,0 0,00 
8h. Ct. • £kn.pi 10.000.00 900.000.00 • fkpl 1$0.000.00 ­ 900.000.00 0,00 SeefCet. lull.0 pl.k...k%.. £rpl fkrnpl 

[]8lj Ck lg. .0$0.000,00 $4.000,00 1$$.000,00 
Ct.k 300 lb.a 0.00 1.060.000.00 2300 l00. 360.00 805 000.,00 245. 000.00 Sip. Bl.j4 Cole Pegg.d. Lo0bar lb.a 
6h. Ct 

Bu.ah 0.00 0,00 flu. - 0.000,00 60.000.00 $0. 000.00 • ..Sil 
[+]lelnj Ct$al 0,00 0.00 0,00 
Bh Ct. 

02 M2 90.000.00 0.00 0M2 M 0 000.00] 0.00 0.00 Sp6i..Cl. Sp.du.l 

6.1.02.01.01.002% h.)Al.th. g%..0.0/.r 7$0.000,00 67$.000,00 .1$.000,00 
[]luhK.pt 

7$0.000,00 67$.000,0¢ 7$.000,00 Sub D; PENDAPATAN ASL DAEA (PAD' 

[+jig 8.h.Ko.. 7$.000,00 676.000,00 7.000.00 
Kory 

0Bah Buh 00.000,00 0,00 0But Buh $00.000.00 0.00 0.00 Sped l4. Die 

aha/Kong 
Bah 0.00 0.00 28u.ah Bu. 150.000.00 300.000.00 $00.000.00 pot. M. 

Korry 
$00l et0l 12 000,00 760 000,00 380#0l 8otol 2 000.00 376.000.00 376.000.00 Sp&i. fit rice. 

$.1.02.01.01.0062 l.) 0nu.l 4.000.000,00 4.400.000,00 400.000,00 
]la den nu.l. 

4.000.000.00 3.600.000,0¢ 400.000,00 Sub D;NAPA TAN ALI DAE AM (PAD 

(]llj Mi. $.000.000,00 2.700.000,00 -$00.000,0¢ 
ob.our...f 

100 K0ta Kot 30.000,00­ 3.000.000,0¢ 9kt Kot 30.000.00 ­ 2r0.000.00 300 000.00 pi. M. 

(Jietj Soc 1,000.000.0 $00.000,00 -100.000,00 
Mk.Aun. ..a 100KtAl Kot 10 000.00 1,000.000.00 90Kot K0ta 10.000.00] 

900 000.00 100.000.00 Sp.Se. 
6.1.02.02 8el/ 4. $2.000.000,00 $2.000.000,00 0,00 
$.1.0202.01 dj 4..Kt 7$.000.000.,00 7$.000.000.,00 0,00 
.1.02.02.01.0003 oorrluen Nu.bl. .b.,Motor,Pen.bwAc Pi/ti 1$.000.000,00 1$.000.000,00 0,00 

f]ronorun Net.Pe..h. 
1$.000.000.00 16.000.000,00 0,00 rbr D.,ENDAAAN A4404EA4 (AD 

[ling J tori lb« 1$.000.000.0¢ 1$.000.000,00 0,00 
a/ion0rain Nb.al. Ponb.aha.s orator, 
Peen.bare Ac.ad/lti 30angx d 1.000.000.0 16.000.000,00 30rag5 J 1.000.000,00 1$. 000.000,00 0.00 bps..lonoriun Te.g Ar\kt/Nf h J ogi 

6.1.02.02.01.003% lj ht. lg lone.l fl0log/ 45.000.000,00 45.000.000,00 0,00 
8einj lonorlu lg.loll.t. intone. n.et., Pg dv.l. le.bgu.. D 4.000.000,00 4$.000.000,00 0,00 Surber D:PENDAPA TAN ALI DARA4 (PAD 

tel.l..44%%A .000.000,00 4$.000.000,00 0.00 
8el) J Tera lit.gm. d Tolgl 

16 Ora0 Orgl 1$rang 0reg pest ooriur Peng0Aphi6istmn inform. 760.000.00 45 000.000,00 760.000.00 45.000.000.00 0,00 Peet.., Peng00Ev.l./ Ph.bag.D. 4%el riw 4rib Trill 

$.1.02.0201.0046 l Kor4A4$ ton.d 1$.000.000.,00 1.000.000,00 0.0¢ 
(#]gewAge#VER 

1$.000.000,00 16.000.000,00 0,00 Sur D ENpAATAN ASL4DARA4 (A0% 

-86­ 



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Kode 
Relening Lrla 

]Riel Perhltung Sebelum incl Prhltungan Sesudah Bertambah/ 
Lt\l ]etilen Stu 'Marg (p) /PPN Jumlh (p) Keflien] Stun Merge (Rp) /PPN Jumla (p) (Rp) 

1$.000.000,00 

1$.000.000.00 0.00 

10.000.000,00 0.00 

10.000.000,0O 0,0 

10.000.000,00 0,00 

10.000.000,00 0,00 

13.000.000.,00 0.0 

000.000,00 0,00 

4.000.000,00 0,00 

4.000.000,00 0,00 

4.000.000.00 0,00 

4 000.000.00 0.00 

$.000.000,0¢ 0,00 

$000.000,0¢ 0,0¢ 

$.000.000,00 0,00 

3000 000.50 0.00 

6.218.000,00 $042.000,00 

6.218.000,00 042 000.00 

6218.000,0 $042.000,0¢ 

4.21%.000,00 4.042.000.,00 

6.214.000,00 4.042.000.,00 

3289.000.00 3289 000.00 

294$.000.00 2.949.000.00 

0.00 2824.000,00 

00 000.001­ 

2000.000,00 

2600.000,00 

1$.000 .000.00 

6538 000.00 10egt 0gl 329 000.00 - - 
4 000.00 0egl Oreg+ 2$4$ 000.00 al • 
2424.000.0¢. 0eg 2424 000.00 - 

1$.000.000.00 faun Tahu 

10.000.000.00 

10.000.000.00 

10.000.000.00 

10.000.000.00 

10 000 000,00 20g2 - Kl 

.000.000.,00 

4.000.000.00 

4.000.000.00 

4.000.000,00 

4.000.000.00 2lat 

$000.000.,00 

1000.000.,00 

000.000.00 

$000 000.00 2gl 
l$ 

1$.260.000,00 

1$.260.000.00 

1$.260.000.0¢ 

1$20.000.00 

1$.260.000.00 

2$49 .000.00 

2000 000.00­ 

2$00 .000.00 ­ 

2824 000.0¢ + 

1$.00.000.00 • 

2".% 

Jurla Angg.rt Sub Kgit blur; 

8pl.Keri4pl.rilor. 
posh. 0rwAp. 

Aller. Di.i.rD 0. roe. 
Smbr D. END4A AN AL DA#A4 (PAD 

8ow io 
Sp.Sw hi0. 

ejw lot4 la 

twit4 N0 
umnbr D.NOA9ATAN ALI DA&AM (PAD 

(]8ljw ..let 
umber DNA4 14N A84I 0A8AM (PAD' 

$.1.020204.0043\86l$ it. 

.4.02.0a204.00.\4 .Al.Ag..0l6LL 

$.1.02.02.04 

Pebahas.an 

Catatan 

2 

Jar batan Tada Tang.an 
f Drs. 4. BAI SUI, MM 19006.20196031007 

2 De.H MADAN RADE, SE MM wKt KE TUA 
3 4UMARTI AC#MAD SP, AM.Si 

4 Dr. DON A'AF 

$ MUNADUAH ASAD,$.T.,AM Si 

19$7712020000.3.2001 

19670912198811100.3 

197604112006042004 

-87­ 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN 
Formulir 

RKA-BELANJA 
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH SKPD 

Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2025 

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan 

Urusan Pemenitaha 5 UNSUR PENUN,JANG UUSAN PEMERINTAHAN 

Bidang Urusan 5.01 PERENCANAAN 

Unit Organisas 5.01.5.05.0.00.01.0000 Badan Perencanaan Pembangunan, iset dan lnovasi Daera 

Sub Unit Organisasl 5.01,5.05.0.00.01.0000 Badan Perencanaan Pembangunan, iset dan lnovasi Daerah 

Prgran 5.01.02 PROGRAM PERENCANAAN, PENGENDALIAN DAN EVALUASI PEMBANGUNAN DAERAH 

Kegiatan .5.01.02.2.03 Pengendalian, Evaluasi dan Pelaporan Bidang Perencanaan Pembangunan Daera 

Sub Kegiatan 5.01.02.2.03.0003 Monitoring, Evaluasi an Peryusunan Laporan Berkala Pelaksanaan Pembangunan Daerah 

$PM 

Jenis Layanan 

Sumber Pendanaan PENDAPATAN ASL DAEAH (PAD) 

Lokasi Kab Luwu Timur, Malili, Malili 

Waktu Pelak$aa.an Januais.Desember 

Klompok Sas.aran 

ANokasi 2024 • Rp. 0,00 

Alokasi 2025 . Rp. 316.642.100.00 

Nokasi 2026 Ro. 0,00 

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan 

Sebelum Sesudah 

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja 

Capaian Program Penjabaran Konsistensi Program RP/MD 100% Capaian Program Perjabaran Konsistensi Program RP,JMD 100% Kedalam KPD (% Kedalaan KPD (%) 

Masukan Dana yang dibutuhkan p. 350.615.000,00 Masuk.a Dana yang dibutuhkan Rp. 316.642.100,00 

Keluaran Jumlah Laporan Has Evaluasi Kinerja 6Laporan Koluaran Jumlah Laporan Has#l Evaluasi Kinerja 6Laporan Peebaogunan Daerah Pembangunan Daerah 

Persentase d0lure Pengendaian, Evaluasi 
tasil Hasil dan Pelaporan Bidang Perencanaan 100% Pembangunan Daerah yang dihasilkan tepat 

waktu 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerat 

Sub Kogiatan 5.01.02.2.03.0003 Monitoring, Evaluasi an Peryusunan Laporan Berkala Polaksaraan Pombangunan Daerat 

Sumber Pendanaan PENDAPATAN ASL DAERAH (PAD) 

Lok.as • Kab. Luwu Timur, Malili, Madill 

Keluaran Sub Kegiatan Jumlah Lapora Has/l Evaluasi Kinerja Permbangunan Daerah 

Waketu Pelaksanaan Jauarig.d Desember 

Keterangan 

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Kode 
RInclan Perhltungan Sebelum Rincl Perhitungan Sesudah Bertamba / 

Rekning Ural.an Marga Marga (Berkurang) 
Koefisin Satuan (Rp) 

pp umlah (p) Koetfisien Satuan (p) 
ppy Jumlah (p) (Rp) 

$ 8LAN/A DARAH 3$0.61$.000,00 316.842.100.,00 -$13.972.900,00 

5.1 BLAN/A OPE#ASN 3$0.615.000.00 316.642.100,00 33.972.900,00 

$.1.02 el.j 6rgd 4. 3$0.61.000,00 316.642.100.00 -$3.972.900.00 

$.1.020 el8rag 33.912.000,00 30.418.100,00 -3.493.900,00 

$.1.02.01.0 et) 8raga th 33.912.000,00 90.418.100,00 -$.493.900.00 

$.1.02.01.01.0024 el.j Al.th. tu4Kg/.t.Kt-Alt Tull K.0 684.000.00 $13.000,00 -171.000,00 

[#]Alt Tulis Kat.or 6.84.000,00 $13.000.00 171.000,00 Surber O;PEND APA TAN AL DARA (PAD 

[-]leisnja Alt Tulis Kantor 684.000,00 $1$.000.,00 -171.00,00 

At tu4 Katt 4Bu.ah Bua 9.000,00 38.000.00 Bu.ah 9.000.00 0.00 36.000,00 Sipes Del Ti 
Alt Tula 38ah Bu.a 16.000.,00 45.000.,00 2Bu.ah Bu.ah 1$.000.00 30.000.00 -1$.000.00 Soei Gaunting 

Alt Tull alo f pus Dus 36.000.,00 6.000.00 1Dus Dus 36.000.00 36 000.00 0.00 Sp&if;ii St.a.pl 

at Iusator 
Spel Laba8ng 3ah Bu.ah 23.000.00 89.000.0 Bu.a 23.000.00 0.00 09 000.00 

at Tulis /Kat 
Sot Lab4. Bu.ah Bu.ah 23 000,00 23.000.00 Bual 23.000,00 0.00 23. 000.00 

at ui Kat0r 2Bu.ah Bu.ah 26 000.00 . 60.000.00 Bu.at 26 .000,00 0,00 $0.000.00 Spelt Map Plastik Kaeig (ppr Mg 

88­ 



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 
incl«n Perhitungen Sebelum clan Perhltungan Sesudah Bertambah/ Kode Uraian (Berkurang) Rekening Koeflslien Satua Harga PPN Jumtah (Rp) Koeflslen Satuan large ppy Jumlah (p) (p) (Rp) (p) 

Alt Tul Kato 
Speih.a Pel.bang/Kerta fuah Bu.ah $7000.00 57.000,00 1ah Bu.a $7.000,00 $7.000,00 0.00 

Ala Tul Kato 3Do Do 20.000.00 60.000,00 6Dos Dos 20.000.00 120.000.00 60 000.00 Spei. PerjepKrt.a 

at Tues/Kantor 2Bu.ah Bu.ah 4.000.00 8 000.00 Bu.ah 4.000.00 0.00 8000.00 pesit. Pei 

Nat Tulis Kato 2Dos Dos 40.000.,0 80.000,00 2Dos Dos 40.000.00 80.000.00 0.00 posit Pulp 

Ala Tuts/Kato 4ah Bu.ah 12.$00.00 50.000.00 48u.ah Buah 12.500,00 $0.000.00 0.00 Speis Spiiol 

Nat Tuls/Gator 4Bah Buah 10.000.,0 40.000.00 4 Bu.ah Bua 10.000.00 40.000,00 0.00 Speith Stab-lo 

Al Tull4 ato 28uah ah 30.000,00 60.000.,00 28ah Bu.ah 30.000,00 60.000.00 0.00 $posit Ste-pt 

Alar Tulis Kater 
Speis int Sernpel 2 Botol Botol 16.000.00 30.000.00 Bott 5.000.00 0.00 30.000,00 

Alt Tulis Kl0 4Bua.h Bu.ah 10.000.00 40.000.00 4Bu.ah Bu 10.000.,00 40.000.00 0.00 pesii Tie 

$.1.02.01.01.002$ 8el) Alt8h untuk Keg/.Kt0-Ket. Cover 403.000.00 62.700,00 40.300.00 

(]Kort d Cove 40$.000,0 $62.700,0 40.300,00 Sumer Dan ENDA ATAN AS4I DAE RAH (PAD 

p1el)K%rt Cv 403.000,00 362.700,00 40.300,00 

era Gaer 2Rim in 68 500.00 137.000.00 2Rian - 68. 500.00 137 000.00 0.00 $et Kt% A 

Kerl a Ce 2Rim in 76.000.00 150.000.00 2Rim - 7$.000.,00 1$0.000.00 0.00 pesi.i rta FF4 

era d Cover uah 0.00 0.00 1uah Bu.ah 3.700.00 3.700.00 3.700.00 Seif. Ma Bat.ii 

er a Cower ?Dos Dos 40 000.00 80.000.00 Dos 40.000.00 0,00 80.000.00 So.sift kl Kr 

eta d Cove 4Bu.a bah 9.000.00 36.000.00 Bu.ah 9.000.00 0.00 36.000.00 pest.as Not Kon .24 

Ket d Cower Pet 0,00 . 0,00 Pe pa 
62.000.00 62.000,00 62.000,00 Spee.tar lik • Bu. Bungs Bungs 

Ket d.a Cove Buh 0,00 . 0,00 Bu.ah Bah 10.000,00 10.000,00 10.000,00 So8fl Stick No Pl. 

$.1.02.01.01.0026 lg Alt.ha unu girt /Kto Bah. Ct. 4.32$.000,00 3.892.400,00 412.600,00 

(suhn Cet.al 
4.325.000,00 3$.892.400.,00 432.600,00 Sumbr Da PENDAATAN ASL/ DARA4 (PAD 

[.ej Cet Dolum.vl 49pp%etlwul. 1.800.000,00 1.800.000,00 0,00 

aha Cera. 12£krpl sempla 150.000.00 1800.000,00 12esp Erp 1$0.000.00L­ 1.800.000.00 0.00 Spoil Coak uvula.or p0.k..%.a1k.0a0.a 

]8elnj Cetak Lr% LK4Kl b% 1 250.000,00 1.250.000.00 0.00 

8e0Cert.a Eksemolr Esennpif 260.000.00 1.250.000.00 ksempis En.pl 1250.000.00 0,00 Sp.ti Ct Dour[/pa D.a 250.000,00 

[.]8lj Ck #eomd p0eh.dLK4Bual 225$.000,00 225.000,00 0,00 

8ab Cert.al 3£mylar ekmp 76.000,00 225.000.00 3£isempla ea0pat 225.000,00 $elf Ce.a ford p9pt.h.LK8.8 75.000.00 0.00 

[]8elanj Pnggnd% 1.00.000,00 617.400,00 42.600.,00 

aha Cet.al 3000Lobar tern.b.a 350,00 1.050.000,00 $of l.j Celt. egg.al. 1764Laba lnba 360.00 ­ 617.400,00 432 600.00 

6.1.02.01.01.002% 8et) A/8a. untukK6git. to-Kon.pt 00.000,00 450.000,00 -0.000.00 

[]8hanKomput 
00.000.,00 450.000,00 -$0.000,00 Sumbr De;PEND APA'AN ASL DAERA (PAD 

(-]lelaj 8.ah.Kon.put $00.000.00 450.000,00 -80.000,00 

an/K0rut Bu.ah 0.00 0.00 3 Buah Buh 1$0.000.00 450.000.00 450.000,00 Dpst.as Mou 

aha0rue 4 Botol Botol 25.000,00 600.000.,00 got.el 126.000.,00 0.00 $00.000.00 So.ii Tit Pi. 

$.1.02.01.01.0052 lanj a.an du. #pa 28.000.000,00 26.200.000,0 2.800.000,00 

]tk de en f..pt 
28.000.000,00 2$.200.000,00 -2.800.000,00 Sumb D. PENDAPATAN ASL DAERA (PAD' 

[]8elj4la 21.000.000,00 18.900.000.00 -2100.000.00 

obaMaka 0a Moura Fa.pat 700Kot% Kot 30.000.00 21.000.000.00 630K0t% Kotek 30.000,00 18.900.000.00 210.000,00 Spif.i.4Ma% 

[.]8elj Sele 7,000.000,00 6.300.000,00 700.000,00 

.a.ad Miura pat 
700K0tale Kot 10.000.0 7000.000.00 630Kot%k¥ ot 10.000,00 6.300.000.00 700.000.0 pesi.a Sri 

$.1.02.02 8ln) .a. 255.780.000,00 256$.760.000,00 0,00 

$.1.02.02.0 tj • /Kr 264.000.000,00 284.000.000.00 0,00 
6.1.02.02.01.0003 4lu Nb.en.b.h.,0tor,4en.4e.dell. 20.000.000,00 20.000.000,00 0,00 

lionorrtumn Nb 20.000.000.00 20.000.000.,00 0,00 Sumnbr D 9ENDA4TAN ALA DAERA (PAD 

[]elanja ionorlun ­ 20.000.000,00 20.000.000,00 0,00 

8bailout4a40a. Penn.b.ah.%Met 
on.who04%. 40rang Jan 1000.000,00 20000.000.00 4 0rang/ 4e 1.00.000,0 20.000.000.00 0.00 poss ionorau en.age AhruktuNa0l J JxS 
Keg+a.a 

6.1.02.02.01.0012 tomorarin rn Ang94 Frith D 234.000.000,00 234.000.000.00 0,00 

#llonorrium Tien4gr Pit Dr%h (TAD' 234.000.000,00 234.000.000.00 0,0¢ Sur D ·ENDA9ATAN A$LI DAE#A4 (9A% 

89 



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 
inclan Perhitungen Sebelum inclan Perhitungan Sesudah Bertambah/ Kode Lraisn (Berkurang) Rekening Harga Marga Koetisien Satuan (p) 

pp Jumtah (p) Koeflsien Satuan (p) 
ppN Jumtah (Rp) (Rp) 

[]@elj honorarium Tigg Perth Drh (TA90 234.000.000,00 234.000.000.00 0,00 

b lo0au in Ag/en.i.th Dal 30 0g/ 0rang/ 1.300.000,00L­ 234.000.000.00 30 0rang/ 0rag .300.000,00 234.000.000.,00 0.00 So&if Angola Bulk6 Bula Bula6 Bula 

10202.04 8el0/ .welt 0Ml 1.70.000,00 760.000,00 0,00 

$.1.02.02.04.0036 8el.) .wK.la. 6motor Pep4 1.760.000.00 1.760.000,00 0,00 

[llnport.d Nebr 1.60.000.00 1760.000,00 0,00 Sumbr Dan. NDAPA AN ASL/ DAAM (PAD 

p.]set fr%.port le.be 1.760.000.00 1760.000,00 0,00 

Bebe Sweda. 8 PP6pg 20rang/a ~ 440.000,00 1760.000.00 20rang/al Kali 440 000.00 1760 000.00 0.00 $o.if 8%. Te..or. Nub 2 x2 

1.0202.04.0058 8eh w Alt Agin8motor U tinny 0,00 0,00 0.00 

(wAlt Aglut6rot Ude 0,00 0,00 0,00 Surber D. ENDA A TAN ASL DAE RAN (PAD 

[]en) Sw. At Anglum0tr Ud 0,00 0,00 0.00 

Sowa #lag 8motor La Ly.% 00rang/al Kall 2500.000,00­ 0.00 00rang/Kai Kali 2$00.000.00 0.00 0.00 Spee.fa ea.port.a Ua 

$1020205 el) w 6dung a8g 0.00 0,00 0.00 

$1.0202.05.000% 8el.ya w 8gun..dug lenpt Prtu 0,0 0,00 0,00 

(]ewe Gedug Perter 0,00 0,00 0,00 Suamber D · PENDAATAN ASL/ DAERAN (PAD 

[.]8lj $w dun Perter. 0,00 0,00 0,00 

Swa 8gun Ourg Terp.at Petru. 0lat tar 2000.000.00 •• 04a a 2000.000.00 0.00 0.00 SpeifkSrwa Geung Petru. 

$.1.02.02.06.0043 Bel.) w ltd 0,00 0,00 0,00 

flew hotel Nu.b 0,00 0,00 0,00 
$umber D. NDAAAN ASL/ DA#RAH (PAD 

[]lelj Sew lot/ Nf 0,00 0,00 0,00 

Bebo Sew ll 00rag Orang $00.000.00 0.00 00rang Orang 500.000.00 0.00 0.00 Spit..lb Sew lot/ Nub en.ag4 Ahl 

6.1.02.04 el rjl.n.an Dl.. 60.943.000,00 30.464.000,00 -30.479.000,00 

$1.02.04.01 el) Pjl.an Lina ligrl 60.943.000,00 30.484.000,00 -$0.479.000.,00 

$.1.02.04.01.0001 8el.j ferj.al Din.8l.. 60.943.000.00 0.464.000,00 $0.479.000.00 

[]Perla Dinan Dan D 6.300.000.00 3.200.000,0 -3$.100.000,00 Surber Dan. PENDAPATANA$L4 DA£A4 (PAD) 

[.]8elnj Prjala Di. Dl. D..h 6.300.000.,00 3.200.000,00 -3.100.000,00 

el.. Perl... Di.4 6l..6. 20rag5 Orang/ 20rang 0reg Soi Stu.a Be. Peril. Di. Dal D%ah Ka Kall 220.000.00 2200.000.00 Kai Kall 220.000.00 1.320.000.00 880.000.00 
felon /Gol. 1 

el.aj ejala Dina Bi. 2Orang5 Orang 40rang2 0rag Sp&if. Satu. Bes.Peril Dina Dal Dag Kai Kall 210.000.00 2100.000.,00 Kai Ka 210.000.00L­ 1.680.000.00 420.000,00 
Eelo /V/Gel, A 

el0j% /er$ala Lnars 8a. 20rang/al 0rang/ 10rangxl Orang/ $psi Satu.Be..a Pl. Di Dal D%ah 5 Kali 200.000.,00 2000.000.00 Kall Kall 200.000.00 200.000.00 -1.800.000.00 
Golongt,Al Alp.ah Ja 

(]Persad.. bl. Lu De bl. Pr8vii.l 18.$29.000,00 9.042.000.00 $.487.000,00 umber Dana PENDAPA TAN AS4I DAE AN (PAD) 

[8elj Perjl Din.Lu. Drh Dal Provinl 18.29.000.,00 9.042.000,00 $.487.000,0 

86lg Pe$a Di8rs Bl.4. 10rang/all 0rag 10rag 0rag Sos.ti Sat Be.Pr... Di. l D%ah Dal '' Kall 3269.000.00 9.807.000.00 al Ka 3269.000.00­ 3269.000.00 6.538.000,00 
Pro Elco ll/Gel. IV 

8%lg Pr.a i.$ Bl.. 10rang/Kali Orang 1 0rag1 0erg/ Sped. atubes.gej%a1Las Lor Daah Dal 2 Kali 2.949.000.00 6.898. 000.00 Kl Kal 2949.000.00 2949.000.00 2949.000.00 
Pro Es.lo /V/Go. All 

Belg Per$ala Dina Bi 1 Orang+all 0rag 10rag/Kall Orang/ pest.Satu.Bes.a1PerjlL.Lu Daah Dal 2824.000.00­ 2.824.000.00 2824.000,00 2824.000.00 0.00 
Provine Gel0gel/L/pa4.a. xf Kali l Kall 

]erj. 0i. Lor Di Pr@wind 36.114.000,00 14.222.000.00 .17.892.000.00 $urn.b b ;PENDAPATAN AL4 AERA4 (PAD 

[-]8elj Perjlanan Din.Lu. Dh Lu Prowl.l 36.114.000,00 18.222.000.00 -17.892.000.00 

Belay Prj.ala Din.as Bl. Orang Orang/ Orang Orang Speis.Sau.a Besa Perj.a Di.a LA Dah Lu. 9.391.000,00 18.782.000.00 9.391.000.00 9.391.000.00 9.391.000,00 
Provins felon Ill/Gel IV Kall Kall Kall Kall 

Beja Perjal. Di.8l. Orang Orang Orgx rag Sp%if Sau Beja Dia Lu.a Dae Lu.a Kall Kall 8831.,000.00­ 8831.000.00 Kall Kl 8831.000.00 831.000.00 0.00 
Pile%le //Gel. Al 

el.j Perj.ala Din. l.. Orang Orang 0rag Spei. Sa.aPj Dina Lr Dara Lu.a 8.501.000.00 8501.000.00 8501 000,00 0.00 8.501.000,00 
Pros Gol0gal, AL/pa J. Kai Kali Kali 

Jumlah Anggaran Sub Keglatan Sebelum ; 3$4.61.000,00 rEEzathce-­ .$.972.900,00 

I. •. ��� Kpala B dan /novasi Daerah 

,;J 
A. 

" % 1»A% 
09121988111003 

-90­ 



Pembahasan : 

Tanggal 

Catalan 

' 
2 

Dst 

Te Anggar Perrintaha D%rah 

No Nana NP Jbatan fanda Tangn 
f Ors. 4. 84#Fl SUI, MM 19660620190603100 KETUA 

2 De. H. RAMADAN MADE, SE.AM 19700814200212100 wt KE TUA 

3 JUMATHI AC+MAD St AMS 19771230200803.2001 KE TARNS 

d Des. DO AS'ARN 196709121988111003 AN0GOA 

5 MUNA.DUH ASAD,$.T.,AM$¥ 19760412006042004 NG9OTA 

-91­ 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN Formulir 
RKA-BELANJA 

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH SKPD 

Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2025 

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan 

Urusan Permenintaban .5 UNSUR PENUNJANG UUSAN PEMEINTAHAN 

Bidang Urus.an .5.01 PERENCANAAN 

Unit Organisasi 5.01.5.05.0.00.01.0000 Baan Perencanaan Pembangunan, iset dan novasi Daerat 

Sub Unit Organisasl 5.01.5.05.0.00.01.0000 Badan Perencanaan Pembangunan, iset dan inovas Daerah 

Program 5.01.03 PR0GRAM KOODINASI DAN SINKRONISASI PEENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 

Kegiatan 5.01.03.2.01 K0ordinasi Perencanaan Bidang Pemerintahan dan Pernbangunan Manuia 

Sub Kegiatan 5.01.03.2.01.0001 Kordinasi Penyusunan Dolumen Perencanaan Pembangunan Daerah Bidang Pemerintaha (RP4PD, RP,JMD da RKPD) 

$PM 

Jonis Layanan 

Surber Pendanaan PENDAPATAN ASL DAE AH (PAD) 

Lokas Kab Luwu Tiu, Mali, Madill 

waktu Pelaksanaan Jauais.Desemnber 

Keiompok Sasaran 

loksi 2024 p. 0,00 

lokasi 2025 p. 44.505.000,00 

Alokasi 2026 Rp. 0,00 

lndikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan 

Sebelum Sesudat 

Indikator Tolok UkKut Kinerja Target Kinerja Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja 
Prsntate Perangkat Daorah yang monorapkan Persentas Peangkat Daerah yang monorapkan 

Capaian Program aggaran tesponsi gender 100 % Capaian Program a099aan responsi gender 100 % 
Persntase Penjabaran Konsistensi Progran 100% Persentas Penjabarn Konsisters Programn 100% 
KPD kdlam enja KPD led#lam Penya 

Masukan Dara yang dibutuhkan p. 58.809.000,00 Masukan Dana yang dbutuhkan p 44.505.000.,00 

Jumlah Dokumen Perea.an Pmnbagunan Jumlah Dolurhen Perencanaan Pernbangunan 
Koluara Daerah Bidang Pemerintaha yang Dikoordinir 4 Dokumn Koluaran Da@rah Bidang Pem@riotahan yang Dioordinir 4 Doiuron 

Peyusunanny (RP,JPD, RP,JMD d Kpy Peryusunanny (JD, RP JMD dun RKPpy 

Pers@task@erua1 pr0gar7 pg4.at 
Hasif Hasif daerah donga sasaran pembangunan daerah 100% linkup bidang pmnerintaha da pmnbangunan 

mrusis 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Sub Kegiatan 5.01.03.2.01.0001 K0ordinasi Penysunan Dokumnen Perencanan embangunan Dara.h Bidang Pororintahan (RPJPD, RP4MD dan RKPD) 

Sumber Pendanaan . PENDAPATAN ASLI DAE AH (PAD) 

Lokasi Kab. Low Timur, Madill, Mall 

Kelaran Sub Kgiatan Jumlah Dolumen Perencanaan Pembangunan Daora Bidang Pererintaban yang Dikooriir Penyusunanny (RP/PD, RP,JMD da RKPD) 

Waktu Pelaksanaan Januais.dDosember 

Koterangan 

inclan Anggaran Belanja Sub Keglatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Kode 
Rinclan Peritungan Sebeur inclan Perhitungan Sesudat Bertambah/ 

Rekening Ural.an Marga Marga (Br#rang 
Koefls4en Satun (Rp) 

pp Jumlah (p) Koefislen Satuan (hp) 
pp Jumtah (p) (p) 

' B~LANA DAE AN $8.809.000,00 44.$05.000.,00 -14.304.000,00 

$1 ELA/4 0PERA $4.809.000,00 44.$0$.000.,00 14.304.000.00 

$.1.02 el.j69 4.. $8.809.000.,00 44.0$.000,0 14.$04.000,0 

$.1.02.0 $et.j lg 22827.000,0¢ 20.$14.000,00 -2.313.000.00 

$.1.02.01.0 8el.j8%neg #la .bl 22.827.000,00 20.$14.000,00 2.313.000,00 

$1.0201.01.0024 llnj Alt/8.. utukk Keg.to.Alt full Kt0 600.000,00 40.000,00 -1$0.000,00 

]llj4 Alt full Kt.or 600.000,00 40.000,00 -1$0.000,00 $un !PENDAATAN A$L4DAE#A4 (PAD 

[]8lj Alt Tull Kt.et 600.000.,00 4$0.000,00 1$0.000,00 

Alt tu Kato Bah Bu.ah 17000.0o . 8$ 000.00 4Bu.ah Bu. 17000.00 88 000.00 17.000,00 Spilt. Sp 

#Nat Tull to 2Dus Du# 25.000.00 $0.000,00 Dus D 25.000.00 Sp&if Bd Cl% 25.000.00 25.000.00 

Alt is Kat0t 
bpi..lb 1tu.a Bua 22000.00 22.000,00 f8uh .h 22.000.00 22.000.00 0.00 

lat Tull Kl0 tBuah Bu.a 19$.000.00 19.000.00 1Bual Bua 19.000,00 19.000,00 0.00 Spoil.a leer Koci 

lat u Ko Dos Dos $.000,00 $ 000.00 1Dos Do 6.000.00 .000.00 0.00 pest. lit.ap4No 0 

Ala Tu Kt. 2 Roil ol 19 000.00 . 38 000.00 2Rall fol 19.000,00 38.000.00 0.,00 pest#a.loliBs 

-92­ 



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Kode 
Rekening 

Rincl Perhltung Sebeur Rinelsn Pertitungan Sesudah Bertarmb 
,}~r,'i&urns 

Koefisien Stu,," PPN' Jumth (p) Koefisien Satan PPN Jumth (Rp) (Rp) 

1$ 000.00 

210.000.003Do 105 000.00 

0.00 

106.000.00 

17000.00 

10.000.00 ­ 
8 000.0 6Bah 

$0 000.00 3Bh 

17.000.00 

10 000.00 

102.000.,00 

1.474.000.,00 

17.000.,00 

1$3.000,00 

[]lei.jrt dn Coe 
Sutt D • ENDAPA TAN AS4I DAEAN (PAD 

1.474.000.,00 -1$3.000.00 

f - 
f 

fen 

28 000.00­ 

64500.00 

7.000.00 ­ 
100 000.00L­ 

45 000.00­ 

12500.00­ 

140 000.00 4 D0 

13000.0 2#l 

$00000.00 4fa 

40.000.00 P% 

f 

68 500.00 

100.000.00 

45.000.00 

1.474.000,00 

112.000,00 

137.000.00 

225.000.00 

800.000.00 

135 000.00 

2$.000.00 

1.890.000,00 

1.890.000,00 

-1$3.000,00 

28.000.00 

0.00 

0.00 

100.000.00 

0.00 

0.00 

26.000,00 

210.000,00 

-210.000,00 

[.Jiu Ct d #% 1.890.000,00 -210.000,00 

2100.000.00 540Lb [Leiba 1.890.000.00 

$00.000.,00 

210.000.00 

0.00 

(lop 
Suber Dau:ENDAPA'AN AL/ DAERAH (PAD $00.000,00 0,00 

125.000.00­ $00.000.00l4 Bah 125.000.00l­ $00.000.00 0,00 

.1.0201.01.005.2 l.j.Man du. 16.200.000,00 -1800.000,00 

(]lelj4.. .. #.t 
Sumter D END4PA TAN AS4I DAE RAM (PAD 14 000.000,00 16.200.000,00 -1.800.000,00 

$.1.02.02 

$.1.0202.0 

0 000.00 

13$00.000.0045#K0 

4500 .000.00 40Kt.al 

12000.000,00 

30.000.00 

10.000.00 

16.200.000.,00 

12150.000,00 

4.050.000.00 

12.000.000,0¢ 

12.000.000,00 

-1.800.000.00 

1.360.000,00 

0,00 

0,00 

$.1.02.02.01.0026 \$ J.. Te.g .din.tr. 12.000.000,00 0,0 

(lelj 4 fag%A.l 
Samber Da.PEN0APA'AN AL DAE RAM (AD) 12.000.000,00 0,00 

11.$1.000,00 11.$91.000.,00 

11991.000,00 -11.981.000,0 

0,00 

12.000.000.00 

12.000.000,00 

1.000.000.00­ 

23982.000.0 

12000.000,0¢ 

lo. 
$.1.02.04.01 

$.1.02.04 

$.1.0204910of gel.j Perl Din.$l. 11.$91.000,00 -11.991.000,00 

[l8el.jrjd. Di. Ar Leh Oh ropl.l 
Sur b%·ENDAATAN ASL4DA£RA4 (AD 23.982.000.00 11.$91.000,00 -11.991.000,00 

]er0in.aLu Dr0l Progl.l 11.991.000,00 11.991,000.00 

00.01,8 3289.000,00 3269.000.00 -3.289.000,00 

Bet%j.la Dia Bl.. 
pest..Sat.Borja.D.La D.a Dae 
ovini £salon IV/Gel. Ail 

2949.000,00 ­ noon.n[9» 2949 000.00 $898.000.00 $.898.000.,00 

s+so1,8 2824.000.00­ 2824 000.00 2824.000,00 

-14.304.000.,00 

an 
988111003 

Jumlh Anggar Sub Kegiatan Sebelum: 480s.000.,de \ Jumiah Sub eg/atan 44.505.000.,00 
1--------------------- ••--------'-----I---H-� t1..H �ltOffi.! • 

�) 

...,oJ.,. 
.. �r ... v,, 

'�--:�-�tdanlr,o.,.asiDHlah 

Li. m 
.. 2 

% ' v 
Ri 

-93­ 



Pembaha.an 
Tangga 

Catatan 

1. 

2 

Dst 

Tim Angg#ran Pemerintahan Daerah 

No Nana NIP Jabatan Tad Tang8n 

f Dr. H BAI $ULI, M 19660620198603100.7 KE TUA 

2 Dr4. MADAN PAD. SE.MM 19700814200212100% wAK KE TUA 

3 JUNATI A0MAD, $Pt, AM Si 19771230200803200 SEKRETA#IS 

4 Dr. DOHN AS'AN 196704121988111003 ANG0OTA 

5 MNADAH ASAD,ST M.Se 19604112006042004 ANG9OTA 

-94­ 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN Formulir 
RKA-BELANJA 

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH SKPD 

Pemenntahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2025 

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan 

Urusan emerita/an 5UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN 

Bidang Ursan 5.01 PERENCANAAN 

Unit Organisas 5.01.5.05.0.00.01.0000 Badan Perencanaan Pembangunan, iset dan lnovasi Daer ah 

Sub Unit Organisasi 5.01.5.05.0.00.01.0000 Badan Perencanaan Pembangunan, iset dan lnovas Daerah 

Program 5.01.03 PR0GFAM KOORDINASI DAN SINKONISASI PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAE RAH 

Kegiatan 5.01.03.2.01Kordiasi Perencanaa Bidang Pererintaha da Pembangunan Manusia 

Sub Kegiatan 5.01.03.2.01.0005 K0ordinasi Peryusunan Dolumen Perencanaan Pembangunan Daerah Bidang Pembangunan Manusia (PJPD, RP4MD da KPD) 

$PM 

Jenis Layanan ,. 
Surber endanaa PENDAPATAN ASL DAEH (PAD) 

Lokasi • Kab. Luwu Timur, Malii, Mali 

waktu Pelak$anaan Jaruis.dDesemnber 

Kelompok Sasaran . 
Nokasi 2024 p. 0,00 

Nokasi 2025 : Ro. 129.804.800,00 

Alokasi 2026 : p. 0.00 

Ind kator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan 

Sebelum Sesudah 

Indikator Tolok UkKur Kinerja Target Kinerja Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja 
Porserlase Peragiat Daerah yang meerap.an Persentase Perangiat Daerah yang renerapkan 

Capaian Program a09garan resp0si gender 100% Capaian Program an9garan resp0i gene 100 % 
Persentase Penjabaan Konsistengi Program 100% Persentase Penjabaran Konsistensi Program 100% 
KPD edalam enj RKPDedalamn enja 

Masukan Dana yang dibutuhian Ro. 150.713.000.,00 Masuan Dana yang dibutuhk.an p 129.804.800.00 

Jurnlah Dolufen Perencaa.an Pmnbanguan Juriah Dok.rm&en Preincanaa Peebangunan 
Keluaran Dacrah Bidang Pembangunan Manus.ia yang 4 Doluren Keluaran Daerah Bidang Pembagunan Musit yang 4 Dokurer Dikoordiir Peryusunanny8 (RP4PD. RP JMMD dan Dioordi Peryusunanny.a (RPD. AP44D da 

RKPD KPD 
Persentaseesesuaian1 p40gra7 p0rag.at 

Hasil Hasil a@ah dga $as.a0an1 p000a0gun1a a6ah 100% lingiup bidang pererintahan da pembangunan 
manusa 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Sub Kegiatan • 5.01.03.2.01.0005 Koordias Penysuan Dolmen Perencanaan Pembanguna Daerah Bidang Pembanguna Marus.ia (RP.PD, RP,MD dan RKPD) 

Sumber Pendanaan PENDAPATAN ASL DAERAH (PAD) 

Lokasi Kab. Lwu Timur, Mali, Mali 

Keluaran Sub Kegiatan Jumlah Doke Perencanaa Pembangunan Daerah Bidang Pernboangunan Manusia yang Diordi Peryusunanny4 (RP4PD RP4D da KPD) 

Wake@tu Pelaksanaan Januaris.dDesember 

Keterang.an 

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Kode 
Rincis Perhitungan Sebelum Rici Perhitungan Sesudah Bertambah/ 

Rekening Ural.an Marga Marga (Berkurang) 
Koefisien Satuan (Rp) 

pp Jumlah (Rp) Koetisle Satu (Rp) PPN Jumlah (Rp) (Rp) 

5 B~LANA DAE RAN 1$0.713.000,00 128.804.800.00 -20.908.200,00 

$f BELA4A OPERAS¥ 1$.713000,00 129.804.800.,00 -20.908.200.00 

5.1.02 8el8ad 4 1$0.13.000.00 129.804.800,00 -20.$08.200,00 

$.1.02.0 8el.jg.g 48 147.000,00 4$.671.$00,00 247$.200,00 

$.1.0201.01 el.j 8g Pl. 4. 48.147.000.00 45.671.800,00 -2.475.200,00 

$.1.0201.01.0024 lj 4... ginto-Alt Tull6to 1.1$6.000.00 1.076.000,0 -120.000,0 

]tel Alt full#Kt.o 1.1$6.000.00 1.076.000.,00 120.000.,00 Sub D. PENDAPATAN AS4I DAER4 (AD 

[]lelj Alt full Kt 11$6.000,00 1.076.000,00 120.000,00 

Alt Tu Kee 3bu Dr 25.000.00 7.000.00 30s Du 25 000.00 76.000.00 •• pi..Br Clip 

Aat Tull Kao 18 bah 7500.00 7 000.00 108.ah ..ah 7$00.00 76.000,00 •• Spit. Bl Blok Note 
. 

full a - 1$00.0 . 7.000.00 b 6. 1$.000.0 Sit..Grtg 7$000,00 0,00 

AN Tull. 2 - 3.000.00 7 000.00 2Bu.ah Bu. 35.000.00 Dos..ir Be. . 70.000.00 0.00 

lat TuKato ·- 8a 4500.00 4500.00 18a 8. 4.500.00 4.500.00 0.00 pd $%.ale 

Alt Tull Kt 38u bah 19.000.00 $7000.00 38uh Bu 9.000.00 5.000.00 0.00 poi.i lol Double la8.. 

95 



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Rinclan Peritungan Sebelum incl Perhitungan Sesudah Bertambah / 
Kode Lraian (Berkurang) 

Rekening Koefision Satuan Marga PPN Jumlah (Rp) Koetisien Satuan Harga PPN Jumlah (Rp) (Rp) (Rp) (Rp) 

#lat Tu Kantor 8a 8uah 120.000.,00 600.000.00 4Bua Bah 120.000.00 480.000.00 120.000.00 pest..#Gal.or 

At Tu Kantor 3ol foll 18.000,00 54.000.00 3fol oll 18.000.00 54.000.00 0.00 Dos. Lab+ii8. 

Ala Tu/Kato 1Bual Bua 2.000.00 2.000,00 1Bual Buh 2.000.00 2.000,00 0.00 bpsh.sLmnKert 

Alt full Kao 3Pe Bua.h 10.000.,00 30.000,00 3Pe Bu.ah 10.000,00 30.000.,00 0.00 Speith.Lr Kort.a 

Alt Tu Kat. 16 Bu.ah Dos 3.500,00 62.500.00 15 Buah Dos 3.500.00 2.500.,00 0.00 
ps.fl.i.Pelurulite Kol 

#lat Tu Kat.or 2Pa bah 26.000.00 $0.000.00 2Pae Bua 25.000,00 0.000.,00 0.00 Soet.di Pulper Baier 

Alt Kate 3Bua Buah 17.000.00 51.000.00 3Bua Bu.ah 17.000.00 51.000,00 0.00 SpstlPuB.a8 

51.02.01.01.0025 enj Alt ha tu4/Kg.t to.Kt &. Co 2031.000,00 1.831.000,00 200.000.,00 

(]8eljKrta dn Cw 2.031.000.00 1.831.000,00 -200.000,00 urn.b D. ;PEND4PAYAN AL AERA4 (PA 

[]8eigert dn Cover 2.031.000,00 1.831.000,00 -200.000,0 

Keta da Cow 40os Do 23.000.00 92.000.00 4Dos Do 23.000,00 92.000.00 0,00 
pest.s ApopB 

etas d Cower 44 i 68.500.00 . 274.000.00 44 fn 68.500,00 274.000.,00 0,00 posh.a Ket.d A4 

etas da Cove 8i i 76.000.00 600.000.00 8 en 75.000.,00 600.000,00 0.00 Does.s let% F4 

Keta d Cave $u.ah Bu.ah 6.200.00 31.000.00 5 Bua Bua 6.200.00 31.000,00 0.00 pest.a.Kea mail.ahwah 

eta da Gover 6#um - 100.000.,00 600.000.00 4 Re 100.000.,00 400.000,00 200.000.00 Sp. Kt NC 

Karts Cow 20 Bah Bu.ah 3700.00 . 74.000.00 20 Bua Bua 3.700.,00 74.000.00 0.00 Sos.ifii AM.a Batie 

eta 0ow@ 2Pa Paci 40.000.00 80.000.00 2Pa Pele 40.000.00 80.000,00 0.,00 Speshkasi Map rt.as 

rt.a d Cover 7Bu a 40.000.00 280.000.00 uah Bu 40.000.00 280.000,00 0.,00 Spots Map 0re 

5.1.02.01.01.0026 8el.j Alt8.. tu4gt/Kt.0eh. Ct. 7.950.000.00 7.244.800,00 -705.200,00 

lehnj fan Cet d Pnggnd 7.960.000,00 7.244.00.00 106.200,00 
$un.tr .. PENDAPATAN AL AERA4 (PAD 

[+]8elj Ct.al $.850.000,00 6.310.000,00 -$40.000,00 

8aha Cert.al 65 M2 M2 90.000.00 5.850.000.00 $92 M2 90.000,00 $310.000.00 540.000,00 Sos.if.kiCeta Saul 
[]ietj Pegged 2.100.000,00 1.834.800,00 165.200,00 

8a Cot. 6000Lb er.ba 350,00 2100.000,00 65.28 Lamb Lb 360.00 1934.800.00 -165.200.00 So&fit Fote 

$.1.02.01.01.002$ el) Al.th. uukKgl.ti.0h.Kip 1.470.000,00 1.470.000,00 0,0 

(jet4ghKput 1.470.000,00 1.470.000,00 0,00 Surber Da;PEND APA AN ALI DAE RAM (PAD 

[+]8elaj8hKrt 1.470.000.00 1.470.000,00 0,00 

Baa Krout 2Bah Buah 290.000,00 580.000.00 2Bua 8ah 290.000.00 580.000,00 0.00 So&if.Catridg Bl.ci 

aha Korte 18ah Bua 390.000.,00 390.000.00 18uah Bah 390.000.00 390.000.00 0.00 SpeiCatide Colour 

aha Korn.put 4 Botol Betel 125.000.00 00.000,00 48el Botol 126.000,00 500.000,00 0.00 Seif.i Tata Printer 03 

5.1.02.01.01.0052 8l.)a. 0.40. p.% 14.500.000,00 13.0$0.000,00 -1.40.000,00 

]8ehanj Mn dan Muran p. 14.$00.000.,00 13.050.000,00 -1.4$0.000,00 Smbr Dan PENDAPATAN AMI DAE AM (PAD 

[]8eh)Ma.a du. 14.$00.000.00 13.060.000,0& -1.4$0.000,00 

boo4Ma.a0aMu.ah.a.a 360 Kot.al Kot 30.000.00 10.500.000.00 316Ko0al Kot.al 30.000.00 9450.000.00 -1.060.000.00 Sp.ti4M.a.a 

ebMa.a.a da Muna a..a 400Kot Kot 10.000,00 4.000.000.00 360Kot Kot%e 10.000.0 3600.000.00 400.000.00 Sp&sit.Sc 

1.02.01.01.0064 Belg Pall Di Lap.. (PDL$ 21.000.000,0O 21.000.000,00 0,00 

(#]8elj kl Din. A.pg. 21.000.000,00 21.000.000,00 0,0 Surber Da; PENDAA AN ASL/ DAERAH (AD 

[+]lesrtMreobngenp d Ana 21.000.000.,00 21.000.000,00 0.00 

6ob Pal Di.a Lapa.g (Di 150Le0.a Laba 140.000.00 21.000.000.,00 150L40% lb 140.000.00 21.000.000.00 0,00 pesi.a Baj Peseta d Pending 

51.02.02 8el.j 4.a. 63.100.000.,00 63.100.000,00 0,00 

6.1.02.02.01 el.pl. Kant0 3$.$00.000,00 3.$00.000,00 0,00 

61.02.02.01.000.3 tonorin ran.brat Pen.bah., orator, Per.b.aw Ac, dn n/th 21.000.000.00 21.000.000,00 0,00 

Ml loll.b.re.bh.$ 21.000.000.00 21.000.000.,00 0,00 $uanbr Da. ENDA9AT4 ASL/DAE#RA4 (PAD 

lamber Kbupten $.000.000.00 3$.000.000,00 0,00 

Bebanonoriun Numb at. Pe0bah6 0rang4la ¥ 10reg4Jan ¥ Moderator, PembarwaAca, d/at. Jan 760.000.00 3.000.000,00 ha 70.000.00 3.000.000.00 0.00 
posh.s Popa.bat Eselonyg0it.. Kali Kall 

fnrrbr pan.h. pro.d 18.000.000,00 18.000.000,00 0.0¢ 

Bba ionoraiur Nau.brat. Pe.bah. 
et6 6b.A%%. 30egx6Jan ¥ 30engr6Jax Seif..lonorium Na.unbPen.bah4 (K0pal 0rag 1.000.000.00 18.000.000.00 0rag 1 000.000.00 18 000.000.00 0.00 
DaahvPejabat Sting.at/epa D.Lay. ya0g 

Kall Kall 
it..a 

$.1.02.02.01.0026 8el./ .. Ten.g All.tr4l 12.000.000,00 12.000.000,00 0,00 

96­ 



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Ker]a Perangkat Daerah 

Rincl«n Perhitungan Sebelum inclan Perhitungan Sesudah Bertambah/ Kode Lraian (Berkurang) Rekening Koefisin Satuan Marga pp Jumlah (Rp) Koefislen Satuan targa pp Jumlah (Rp) (Rp) (Rp) (p) 

(lies4 .4 4..ll.rd 12.000.000.00 12.000.000,00 0,00 Surber D; ENDA A TAN ASL/ DAERAN (PAD 

[.Jslj 4 f..g A..l. 12.000.000,00 12.000.000,0 0,00 

ob4as Tenaga nines.tad 1 0oagx12 Bula 0rag 1,000.000.,00 12.000.000,00 10ragx12Bl.a Orang 1.000.000,00L­ 12.000.000,00 0.00 po.if. Bel.j f%wag4ell.tr 

$102.0201.0038 Belaj 4. Tat. ls 2.$00.000.,00 2.$00.000,00 0,00 

(lei.j 4a Dk0rl 2.$00.000,00 2500.000.,00 0,00 umber Da. ENDA9ATAN A$L4 DA£RA4 (PAD% 

[.]8elj 4 Dorl 2.500.000,00 2.$00.000,00 0,00 

Bebl% f%A #ls Paet aket 2500.000,00 2.500.000,00 fake Pt 2$00.000.00 2.500.000.00 0,00 So&if.iDlo Gig 

$.1.02.02.04 8el) w Perl.tad 1$.800.000,00 19.800.000,00 0,00 

1.02.02.04.0036 8el) Sew0.8rm/t Pe9-4..g 19.800.000,00 19.800.000,00 0,00 

[l6einj SwKnd Pen.at.l 4.800.000,00 4.800.000.,00 0,00 Surber OM. PENDAPA TAN ASL/ DAERAN (PAD 

[wKen Pe.ti 4.800.000,00 4.800.000,00 0,00 

8b Sweda.bootee Pe.pg 6 0rag/Ka x2 0rag 400.000.00 4.800.000.00 6 0rag/Kali x 2 Orang 400.000.00 4.800.000.00 0.00 $oaf Te%got. Dart Kall Kali 

(]el.j fr%port.d Pert. 1$.000.000,00 1$.000.000,00 0,00 Suamber D. PENDAPA TAN ASL/ DARAN (PAD 

[+]frnportat Kendre 1$.000.000,00 1$.000.000,00 0,00 

Bob SwaKd Be0l04 Pu9g 150 Orang Orang 100.000,00 16.000.000,00 160 0rag Orang 100.000.00 1.000.000.,00 0.00 Spit..Trans.pot Pest lat. 

$.1.02.02.0 l $ G.dung8gu. 7.800.000,00 7800.000,00 0.00 

$.1.02.02.05.0043 8el w otl 7800.000,00 7800.000,00 0,00 

(]elj $w hot 7800.000,00 7.800.000,00 0,00 Suamber Dan; PENDAPATAN ASL DAE RAH (PAD} 

[+delay Sew lot A. 6r 1.800.000,00 1.800.000.00 0,00 

Swahiotl 30rang/Kana ¥ 0rag 300.000,00 1.800.000.,00 30eg/Kam ¥ 0rag 300.000.00L­ 1.800.000.00 0.00 Spit lot.eegird.pa 2Hai 2la 

[elnj Sew lot/ Prat.ri 4.800.000,00 4.800.000,00 0.00 

Bob Sew lot.el 60rang/Kana ¥ $0rang/Ka 
Sposito%Pergirapa 0rag/ah. ¥ Orang 400.000.00 4.800.000.,00 10eg/Kan.a ¥ 0rag 400.000.00 4.800.000.00 0.00 

2Ha 2la 

[Sew tot4go.g Prep 04a. 1.200.000,00 1.200.000,00 0,00 

Sewahiool 40engx10rag/ 0rang 300.000,00 1.200.000.00 «oar+1or/1 300.000.00 1.200.000.00 0.00 So&if;lot Peng.0a.pa Kan.a Kana tang 

.1.02.04 el Perl.l.n. Di.. 39.466.000.0 2.033.000,00 -18.434.000.00 

$1.02040 el) er)al. Din. Dal lg.f 39.466.000.00 21.033.000,00 18.433.000,00 

10204.01.0001 8el/ ejl. Di. l... 39.466.000,00 21.033.000,00 -18.433.000.00 

(48el.j Perjln Din.Lu Dh Dln Pro.pi. 30.07$.000,00 21.033.000,00 -$.042.000,00 Suenbr Dan. PENDAPATAN ASL DAEA4 (PAD} 

[-Joor6inst dn or/ti 11.991.000,00 11.91.000,00 0,00 

belay Perjala.an Lin.as 6. 1hang1Orang/ Org! 10gr10eag/]0eg 
Soi.. Satan Pe$Lin8La KAN Kl 3269.000.,00 3269.000,00 

Kall Kall 
3269.000.00 ­ 3.269.000.00 0.00 

Dash Dal.an Prowled Es.lo Ii/el IV 

el.j Perla Dia Bl... Oragx20rag 0rag 1Orangx20rag Orang pei Satan8a1Pjl8Di8Lr 2.949.000.00 $.898.000.00 2949.000.00. $.898.000.00 0.00 
bar% Dal Pl Es.lo [/Gel. l Kali Kali Kali Kall 

Belay Per)ala Lina Bi. Orangx1Orang Orang Orangx1Orang Orang bps.i. Satu.aBesa1Pj.ala Dina4Lr al Kalli 2.824.000.00 2824.000.00 
Kall Kall 2824.000,00 2824.000.00 0.00 

Dara Dal Prwiri Gel0gal A0as. 

p+le)nan Din.slur Dr Olm Prop/ml 18.084.000.00 9.042.000,0¢ -9.042.000,00 

Beja Per)ala Din Bi... Orangx20rang 0rag Orangx1Orang Orang pest.s atube1ej.al1Li..a Lu � Kali 3.269.000.00 6.$38.000.,00 Kali Kall 3269.000,00 3269.000.00 -3.269.000.00 
bar Dal. rowins es.lo Ai/Gel. IV 

86lg4erjla Din8 Bl. 10rang20rang Orang 10range10rang 0rang/ Sp.tki a Be4Pej/. D.. Lo Ka Kali 2.949.000.00 5.898.000.00 K Kall 2949.000.00 2949.000.00 -2.949.000.00 
Dara Daln Prowl.l Es.lo /V/el All 

Bela,Pj.de Die 8l.4. 1 0rang20rang/ 0rang 10rag10rag 0rag/ Sees.if.kiSatua Bes.a Perl. Di. La Kall Kall 2.824.000.00­ .648.000.00 Kall Kall 2824.000,00 2824.000,00 2.824.000,00 
DarahDaln Provins Golongtl//L/pa J. 

[]8elnj Perjaln Dir. Lu.r Dr Lu Propin.l 9.391.000.,00 0.00 $.391.000,00 $unbr D ·PENDAPATAN AL DAE#RA (PAD 

lrjanan Din.aLu.r n Lr rovinl $.391.000,00 0,00 $.391.000,00 

Bell Perj.la Di.Bl 1 0rage10rag/ 0erg 0egl Soos.fl Sau.a 8a% Pere Dia Lu. Kall all 9.391.000.,00 9.391.000.00 0 0rag Kall 9391 000.00 0.00 9.391.000.00 
Danh Lu roi Es.ln ii/Gel. / 

Bell Perj.la Dina Bl.. 0 0rang0rag/ 0rag 0Orange10rag/ Orang Soesifl Sau Baa erj.l. Di Lo 8.831.000.00 0.00 8831 000,00 0.00 0.00 
Daer.ah Lu Provins Eslon [/Gel. Al Kall Kall Kall Kall 

Jumlah Anggaran Sub Kegitan Sebelum; 1$0.1$.000.,00 Jumlah Anggara udah 129.$04.800.00 .20.90#.200,00 HKA ' 
� Luwu l 

Kapa ' iset dan [novasi Daerah 

t «tst -' rn u 
[¢ ·{ E s­ 1 988111003 

-97 



Pombahasan 

Tang9gal 

Catatan 

1. 

2 
Dst 

Tie Anggarn Pererintahan Daerah 

No Nara NIP Jabatan Tada Tangan 

f Des. H. BAI SUMI, MM 196606201986031007 KELA 

2 Dr H. MADHAN PARADE. SE MM 197008142002121006 WAIL KE TUA 

3 JUN,AT AC8MAD, SP, AM.SN 19771230200803200 $EKE TARS 

• Di, DO AS'Al 16704121988111003 AN0OTA 

' NADIA A$A,$.T..4.$¥ 197604112006042004 AN0OTA 

-98­ 



RENCANA KERJA DAN ANGGAAAN Formulir 

SATUAN KERRJA PERANGKAT DAERAH RKA-BELANJA 
SKPD 

Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2025 

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan 

Lrusan Pemenintahan 5UNSUR PENUNJANG UUSAN PEMEINTAHAN 

Bidang Urusan 5.01 PERENCANAAN 

Unit Organisas 5.01.5.05.0.00.01.0000Bala Perencanaan Pembangunan, Riset dan lnovasi Daerah 

Sub Unit Organisasi 5.01.5.05.0.00.01.0000 Bala Perencanaa Pembangunan, Riset dan Inovasi Da@rah 

Program 5.01.03 PROGRAM KOORDINASI DAN SINKRONISASI PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 

Kegiatan 5.01,03.2.01 K0ordinasi Perencanaan Bidang Pemerintahan dan Pembangunan Manusia 

Sub Kegi@tan 5.01.032.01.0003 Pelasanaa Monitoring dan Evaluasgi Peryusuna Dok@men Perencanaan Pembangunan Perangkat Da&rah Bidang Pererintahan 

$PM 

Jeis Laya.nan 

Surber Pendanaan . PENDAPATAN ASL DAE RAH (PAD) 

Loasl Kab. Lwu Timur, Madill, Malili 

Waktu Pelaksanaan . Januais.Desember 

Kolompok Sasaran 

Alokasi 2024 Ro. 0,00 

Alokasi 2025 : p. 38.763.100,00 

Nokasi 2026 Ro. 0,00 

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan 

Sebelum Sesudah 

ndikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja 
Persentase Persngkat Daerah yang menerapkan Persentase Perangkat Daera yang meneraplan 

Capaia Program a0ggaran responsi gender 100 % Capaia Program anggaran responsi gen0de 100% 
Persentase enjabaran Konsistensi Progran 100% Persentase Peniabaran Konsistnsi Program 100% 
pp kedalam Renja pp kdalan Renja 

Mauk.an Dana yang dibutuhi.an Rp. 58.415.000,00 Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 38.763.100,00 

Jurlah Laporan Monitoring dan Evaluasi Jumnlah Lapora Monitoring dan Evaluas 

Koluaran Peryunan Dokumen Perencaaan 
4Laporan Keluaran Peryusunan Dokumen Perencanaan 4Laporan Pembangunan Perangkat Daerah Bidang Pembangunan Perangkat Daerah Bidang 

Pemenintaha Pemerintahan 

Persontase kesesuaian1 p/0gram p0rang.at 
lasil . tasif daera.h 0dengan sasaran1 p01ban\gun1an1 0a0rah 100% lingkup bidang pemerintahan dan pembangunan 

manusia 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Sub Kegiatan 5.01.03201.0003 Pelaksanaan Monitoring da Evaluasi Penyusunan Dolmen Perencanagn embangunan Perangkat Da@rah Bidang emerintahan 

Sumber Pendanaan PENDAPATAN ASL DAEAH (PAD) 

Lokasi Kab. Luwu Timur, Maliii, Mali 

Keluaran Sub Kogiatan Jumlah Laporan Monitoring dan Evaluagi Pemusunan Dokumen Perencanag Pembanguna Prangkat Daerah Bidang Pererintahan 

Wake@tu Pelaksanaan Januaris.dDosamber 

Keterangan 

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Rinelsn Perhitungan Sebelun ieclsn Perhitungen Sesudah Bertambah Kode Uralan (Berkurang) Rekening Marga Marga Koefislen Satuan (p) 
pp Jumtah (Rp) Koetisien Satuan (p) 

pp Jumlah (Rp) (Rp) 

$ 8ELANA DAE AN 8.41$.000,00 $8.763.100,00 -19.651.$00.00 

6.f BELANJA OPERASl 8.415.000.00 38.763.100,00 -19.851.900,00 

$.1.02 el 8ra9da 4a $8.415.000,00 18763.100,00 -19.$$1.900.00 

$.1.02.01 8lj 8.g 17.010.000,00 14.8$7.100,00 2.1$2.$00,0¢ 

s1.2.01.01 Bely8.g Palk .. 17.010.000,0 14.8$7,100,00 2.1$2.900,00 

$.1.02.01.01.0024 8el.j Al utk gin tort Tull Kl.a 613.000,0 0.000,0 -1$3.000,00 

(]lelj Alt Tull Ktor 613.000,00 460.000,00 -1$3.000,00 Sumer D . ENDA4TAN ASL/ DA4RAH (PAD 

[]iehj Alt full tor 13.000.,00 460.000,0 +1$3.000,00 

Alt fl Kt.or 30us Dus 25. 000.00 7$.000,00 30 Dus 2.000.00 7$.000.00 0.00 Sol 8ii Cal 
Ala Tulis Kato 2Dus Du# 30.000.00 60.000.00 Dus Dus 30.000.00 30.000.00 -30.000.00 Seif.i Blind Clip% Be. 

lat Tull Kato 
2tush 8 1$.000,00 30.000,00 2Bua tu 15.000.00 30.000,00 0,00 po. ting 

Alt Tu4 to flu.a uah 14.000,00 14.000,00 Bu.ah Bua 14.000.0 14.000.00 0,00 Sos.ti.Gntg $deg 

Alt Kat.or 3ua Bua 35.000,00 105.000.,00 28uah Bo 35.000,00 70.000.00 35.000,00 Dpt#ihlektr Ba 

Alat u Kantor 2 Buah Bu 19.000.00 38.000.00 2Bah Bu.ah 19.000,00 $8.000.,00 0.00 bps.all.kt Koci 



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Kode 
inela Prhltungan Sebelum iclan Perhltungan Sesudah Bertambh/ 

ekring train Marga Marga (Berkrang) 
Koeflslen Satun (p) 

ppN Jumlah (Rp) Koeflslen Satuan (Ro) PPN Jmlah (Rp) (p) 

lat Tues/Kato 
po. Lab#d 3Bua uh 23.000.00 89.000.00 1Bua uh 23.000.00 23.000.00 46.000.00 

Alt us Kt.0 Buh 8uah .000.,00 $.000.,00 1 Buh Bu $.000.,00 $.000,00 0.00 Speis Paper Clips 

Alt Tull to 14Bual Buh 5.500.00 77000.00 10 6.ah Bu.a 6.500.00 5.000.00 22.000.00 Sos.fki Peluru kc Be. 
lat Tull Kao 2 Buh Do 3500.,00 7000.00 2Bu.ah Do 3.500.00 7000.00 0.00 pot. Pit Kc 

Alt tor 4uh Bu. 17000.00 88 000.00 4 Bu.ah Bu. 000,0 88 000.00 0,00 Sot.Pup B. 
Alt Tull. 
Sot.lit St.gel f Botol 8oto 15.000.,00 1$.000.0 18otol Botel 1$ 000.00 15.000.00 0.00 

Alt u Kantor 6 Buh Bu.ah 10.000.,00 $0.000.,00 38ah Bu.ah 10 000.0 30.000.00 20.000.,00 Speh flip 

.1.0201.01.002 el Al.th. uul.ti0.rt. ( Ca 1.34.000,00 1.211.600.00 136.400.,00 

(jsej4rt. Cow. 1.347.000.,00 1.211.800,00 13$.400,00 Sb D; PENDAATAN Al/ DARA4 (PAD 

(]8lj4rt. d Cove 1.$4.000,00 1.211.600,00 1$.400,00 

Kt d Cow 300 Dos 28 000,00 84 000.00 2Do Do 26 000.00 4 000.00 28.000.00 Spee.Awn.plop l. 

Ket. d Cow 3an - 68 500.00 205.500.00 3fim an 68 500.00 205 00.,00 0.00 $pl.Kt. A4 

Kt.. 0160 $fa - 76 000.00 . 450.000.00 $#e - 76.000.00 450 000,00 0.00 So6if.rt. F4 

Kerl. Coe 3 le 100.000.00 00.000.00 2# - 100.000.00 200. 000.00 100.000,00 Sp. Kr. CA 

Krt. Coe Bua Bat 3700.00 1$.00.00 3 Bua lh 3.700.00 11.100.00 1400.0O poi. AM 8.ti 

Kr1.ow 4Pae el 40.000.00 160.000.00 4%e ac 40.000.00 160.000.00 0.00 Spit kM4rt. 

K6rt. Cv ah ah 43.000.00 12.000.00 3 Buh Buh 43.000.00 128. 000.00 0.00 o.. AM Qr 

6.1.02.01.01.002 el.j Al.. it#gl..Kt.$. Ct.l 4.0.000,00 $.68$.$00,00 -409.00,00 

(tit.$. Ck d lend.. 4.00.000,00 $68$.$00,0¢ 409.00,00 umbr D PENDAPATAN ASL DA8AM (PAD 

i et #%ggt. 4.006.000,00 1.68$$.400,00 409.$00,0 

8ah Ct. 117o lb 360,00 4.096.000.00 1060 nb 360,00 3685.600.00 409.500.00 $fl Pot000 Lr.b Lnb 

$.1.0201.01.002% j 4l.th. 00u/Kg.t.Kt0-.Kon.pt. 06.000,00 600.000,0¢ 4$6.000,00 

[]ind.h.Km.put. $.000,00 $00.000,00 4$6.000.,0 mbr O;PENDAPA TAN AL DA AM (AD' 

[.Jiu put $.000,00 00.000,00 4$$.000,0¢ 

0rut 2 Buh but 280 000.00 . 80 000.00 0ah Bat 2 000.00 0.00 $80.000.00 Sped.Catridg lei 

hKrrgut 3 8ol Botol 126 000,00 . 37$.000.00 4 80#0l Botol 126. 000.00 o0.000.00 12$.000.00 pelf. le4lb0$ 

$10201.01.0042 hjM.en nu. l..f 10.000.000,00 $.000.000,0 1.000.000,00 

(4lei.j 4li. • .. f..f 10.000.000,00 $.000.000.00 1.000.000.00 mbr DEN0AA TAN AS4I 0AeAM (AD 

[]8nj.. du. 10.000.000,00 $.000.000,00 ·1,000.000,00 

bob.M.. du. /.l 250K0%l Kotte 30.000,00 7$00.000.00 22 Kot Kot 30.000.00 6.7$0.000.00 7$0.000.00 pol. Ma 
obM...14u. /..l 260Kee Kot 10.000,00 2$00.000.00 22 K0 Kot 10.000.00 220.000.00 260.000.00 $et $.e 

6.1.02.02 l) 4.. 61$0.000,0¢ 6.1$0.000,0¢ 0,00 

$.1.02.02.0 lj .. .of 37$0.000,00 $7$.000,0¢ 0,0¢ 

$.1.02.02.01.0003 loorrluan Nub.rt/en.b..,Mot,Pen.8A00,d.. $7$0.000.00 .7$0.000,00 0,00 

ej Ml N0rt. %n. 3.7$0.000,00 $.7$0.000,00 0,0 mbr D ;PNDA A TAN ASL DAE AM (AD 

[]honoriu n.rum.or.pl. 70.000,0 70.000,00 0,00 

ob ion0riu Nub.nb.ah.a Motor ob.a Orgx 10rag1 o. d lit. ,_ 70 000.00 7$0 000.00 - 7$0 000.00 70 000.00 0.00 
Sp. Pel.bat es.lolly90.. at/Kl Jax1Kl 

[]en.pn.beg.4 $.000.000,00 $.000.000,00 0,00 

Bob lonoraun Nan.be A. Pnb.a.Mat Pe.b. 
Aca. d Pa.ti. 0eng3 0rag 1 000.000.00L­ 3.000.000.00 10mg 0erg 1.000.000,00 $.000.000.00 0.00 Spit..lo00rim Nub/0nb.ah. (Kp. 1Kl 1Kl 
Dahl'j.bat Stingle/Kp. D% Li0ya ya.gt. 

$.1.02.02.04 8el.) word.t • 800.000,00 00.000,00 0,00 

6.1.02.02.04.00.36 4\$Kn.040Pp.g 800.000,0 800.000,00 0,00 

f$wren.ti $00.000,0¢ $00.000,00 0,00 $urb ;ENAATAN ASL0AERA4 (PAD 

[6bw.kb.0..g $00.000,00 $00.000,0¢ 0,00 

8bSw Kava Brr0tor Pup.g Orang2 Orang 400.000.00 800.000.00 1 Oran2 Orang 400.000.00 800.000.00 0.00 Sots Teapot.ai0a Gal Kall 

$.1.02.02.0% j $ 6dung du.n 1600.000,00 1600.000.,00 0,00 

$.1.02.02.06.0043 el otl 1600.000,00 1600.000,00 0,0 

(4]lj wot Neva.bet 1.600.000,00 1.400.000,00 0.00 Sumbr DP£NDAPA AN ASL DAE AM (PAD 

[]w tot ran.b 1.800.000.00 1.600.000,00 0.00 

-100­ 



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Rcl Pert#tung.an Se.blunt Rincl Perhitungen Sesudah Bertambah Kode Ural.an (Berkurang) ekening Kofler Satua lg. ppN Jumhah (p) Koeflsin Satuan Marg PPN Jumlah (Rp) (p) (p) (p) 

eba Sea hit 40mg 0eg 40.00.00 . 1$00.000.00 40reg/ Orang 40 000.0 1600.000.00 0.00 Soi .±lo6Peg.a K. • 
6.1.02.04 l.) jl. Di. $6.2$$.000,0 17.$4.000,00 -17.499.000,00 

6102.04.01 8.l.gr\.. Do. 0.if $$.2$$.000,00 17.7$4.000,00 -1.4$9.000.00 

$.1.02.04.01.0001 j Peri. Din.l. 36.2$$.000,00 1776.000,00 -17499.000.00 

[]lg frjl.. bi. Dr 
778.000.00 $.890.000,00 1.890.000,00 n.b D..904AT4AL0AA4 (40 

[+]lrjd. i. 0 • 7.780.000,00 $.890.000.00 1.890.000,00 

Bl% rjl. Di.$%. 
130rg/ Oreg/ 10erg/ Oreg pi..Sa8..PL.4 0.al0..0 la Kl 220.000.00 ­ 2860.000.00 - Kl 220.000.00 2.200.000.00 660. 000.00 Ool IV 

el.j Pery..% D%.4 6l.. 
120og 0egl $0reg 0egl oei Su. B..Pel. Di. Dal D% Ela a Kl 210 000.00L­ 2520 000.00 l. a 210.000.00 1890.000.00 $.30.000.00 oill 

8.46.%La46... 20 0gl $0reg/ Oreg/ of. $.8..el6rj.. Di. • .% 200.000.00 2400.000.00 200 000.00 100.000.,00 400.000,00 Golongl#Al.J. • Ka l - (]6el.j #%j.. bi. Lu. D D. 0..l 
4 04 000.00 11.66.000,00 4214.000,0¢ mbr Dau,N0APA TAN A4/ OM£RA4 (AD 

[.]rd.. pl.Lu. D bl. fr0..4 14.084.000,00 11.66.000.,00 6.21%.000,00 

.j Perl. Di.l.. 
2ogl egl 0el Ong/ So .tu. ..le.. bl.4 La. D. Dal - - 3289 000.00 • 6$38 000.00 Kl Kall 3289 000.00 3269 000.00 3289.000.00 fro£A.le 4al IV 

8gP%.l.. Di.4 8l.. 20og Oreg 1 0eg 0og/ Seti $. l..fer. D..L Doh D K - 294$.000.00 $808 000.00 - Kl 294$ 000,00 29049.000.00 2949.000.00 feoi fl V/Ge4 

le% rj.le. Di.. 6.. 20angt 0g/ 20agf Oeg Soi.$.....le$. Di. L. DD. 2824 000.00 $648 000.00 2824 000.,00 .648 000.00 0.00 froid Geog.Al/. J.. K. Kl .l Kall 

(]lrjd.. bi. L. be Lu. #.. 
$.31.000.,00 •• -$.9$1.000,00 mt De 1PEND.AA TAN AS4I DA£AM (AD 

.]#j.Lu. b.eh L. Pro.l $$$1.000.0 0,0 $.1.000,00 
8.%%lj.. Di. 6.. 

1 beg 0erg .ail Sp. ..$...Pe.j. Di.La. DL. $391.000.00 • $3291 000.00 0.00 $391.000,0 fl fl ii/el IV Pl.. Kl 

Jumah Anggaran Sub Keglat.an Seblum $4 41$.000,0¢ Jumiy G 4.783.100,00 -1$.1.900,00 

/tf i set dan #novas Da@rah 

7E ( ,, 

.' 
@ ~, 1.. 

- N:L!:10912191!.1111003 

genbahas.an 

Tang9al 

Catatan 
f 

2 

Ost 

e Anggr Penrith Dh 
No Nana NI Jabat Tande Targan 

f Ors M. 8 SUL, MM 190606.2019403100 KETUA 
2 De. M. AMADAN RADE. SE.AM 197008142002121006 wAL KE TUA 
3 JUART AHMAD,$P, MS¥ 1977123020080.3200 SEGRE TA/IS , Des DOR ASA 96709121988111003 ANG9OTA 
$ MUNADAH ASAD,$.T AMS¥ 19760411200004.2004 NG4OTA 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN 
Formulir 

KA-BELANJA 
SATUAN KERRJA PERANGKAT DAERAH SKPD 

Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2025 

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan 

rusan Permerintahan 5 UNSUR PENUN,JANG UUSAN PEMERINTAHAN 

Bidang Urusan 5.01 PERENCANAAN 

Unit Organisasl 5.01.5.05.0.00.01.0000 Badan Perencanaan Pembargunan, iset dan lnovasi Da@rah 

Sub Unit Organisasi 5.01.5.05.0.00.01.0000 Badan Perencanaan Pembargunan, Riset dan novasi Daerah 

Progra .5.01.03 PR0GRAM KOORDINASI DAN SINKONISASI PEENCANAAN PEMBANGUNAN DAEAH 

Kegiatan 5.01.03.2.01 K0ordinasi Perencanaan Bidang Pemerintahan dan Pembangunan Manusia 

Sub Kegi@tan 601.03201,0007Pelksnaan Monitoring dan Evaluasi Peryusung Dolmen Perencanaa Pembangunan Perangkt Daergh Bidang Pembangunan Manusia 

$PM 

Jenis Lyanan :. 

Surber Pendanaan PENDAPATAN ASL! DAE RAH (PAD) 

Lokasi Kab. Luwu Timur, Madill, Malit 

Waktu Pela$anaan Jauais.dDesember 

Kel@mpok Sasaran 

Mokasi 2024 p. 0,00 

Alokasi 2025 Rp. 58.318.000,00 

loll 2026 Rp. 0.00 

Indikator an Tolak Ukur Kinerja Kegiatan 

Sebelum Sesudah 

Indikator Tolok UkKur Kinerja Target Kinerja Indikator Tolok Ukur Kiner]a Target Kinerja 

Persentase Persngkat Daerah yang men@rapkg Persentas Perangkat Daerah yang menorapkan 
Caplan Program aggaran rosponsi gander 100 % Capaian Program agaran responsi gender 100% 

Persntass Penyabaan Konsistensi Program 100% Persentase Penjabarn Konsistens Progran 100% 
KP kdlam Rerja RKPD kedlamn enj 

Masukan Dana yang dibutuk.an Rp. 80.888.000,00 Masukar Dana yang dibutuhkan p. 58.318.000.00 

Jumlah Laporan al Pelaksanaain Monitoring Jurmlah Laporan Hag// Pelaksanaan Monitoring 
K@uaran dan Evaluasi Penyusunan Dolmen 4Laporan Keluaran dan Evaluasi Penyusunan Dolumen 4Laporan Perencanag Pmnbangunan tangkat Daerah Perencana embangunn Perngkat Daerah 

Bidang Pombagunan Manusia Bidang Pombangunan Manus 

Persentase kosesuian program perangkat 
Hasil ,. Hasif darah dengansasaa pmnbangunan daersh 100% ingkup bidag pernrintahan dan permbangunan 

anuid 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerat 

Sub Kogiatan 501.032.01.0007Pelaksanaan Monitoring an Evaluasi Peryusunan Dolmen Perencanaan Pembangunan Porangkat Da@rah Bidang Pembangunan Manusis 

Suber Pendanaan • PENDAPATAN ASL DAEAH (PAD) 

Lokasi Kab. Luw Timur, Mail, AMAN 

Keluran Sub Kogiatan Jumlah Lap0rgn HA Plkanaan Monitoring da Evalusi Peryusunan Dokumen Prncanaan embangunan Pegkat Da@rah Bidang embangunan Manuia 

waktu Pelaksanaan Jauais.dDosember 

Ket@raga 

Rinclan Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Kode 
ieclsn Perhltungen Sbelum incl p«rhltungan Ssudah Bertamnbahf 

ekning Ural8n Marga Marga (Berkurang) 
Koefisin Satun (p) pN Jumlah (Rp) Koetlsien Stun (Rp) 

PpN Jumlah (p) (p) 

• BLAN/A DAE AN $0.88$.000,00 $8.31$.000,00 -22.$70.000.00 

$.f 8LANJA OPERAS¥ 80.888.000,00 $831$.000,0¢ -22$70.000,00 

$.1.02 ljlrgd 4a 0.888.000,00 8.318.000,00 -22.570.000,00 

6.1.02.01 Bly 26.062.000,00 3.601.000.,00 24$$.000,0¢ 

1.02010 Belg 8.rag Pak .bl 26.062.000,00 23.607.000.,00 2.4$5.000,00 

$.1.02.01.01.0024 el)Al.th wt Keg. Kt.or-Alt Tull4 Kt 452.000,00 452.000,00 0,00 

(lj Alt Tulis tor 
4$2.000.00 4$2.000,0 0,00 $umr D PENDAPATAN ALI DAERAH (PAD') 

lelnj Alt full to 42.000,00 4$2.000,00 0,00 

Alt Tull Kato 
6 Dus Dus 26.000,00 150.000,00 Du Du# 26. 000.00 150.000,00 0.00 Sp&fl.Br Cl. 

Alat Tull Kt 2Buh Bua 28.000.00 $6 000.00 2uah uah 28.000.00 56 000.00 0.00 Spoilt Keil 

Aha 
Sp. Pulp %e Dos 36.000.00 17.000.00 Pak Do 3.000,00 17.000.00 0.00 

lat Tu /Kato 3Bua Buh 17.000.00 $1.000.00 3Bua Buh 17.000.00 51.000,00 0,00 Sp. Pulp8. 

Al Tulis Kato 2Buah bah 10.000,00 20.000,00 2Buah Bu. 10.000,00 20.000,00 0.00 po... pi Pen.ao 

61.0201.01.0025 lj At/aha tu Keg it.Kt.-Kt.a. 0an Covr 1.$90.000,00 1.43$.000.00 -1$$.000.,0 

-102­ 



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Riel #«hltung Seblum Rincla Peritungen Sesudah Bertambah/ Kode Uran Marga (Berkurang) Rekening Kofisien Satuan Haga pp Jumah (p) Koets/en Satua PPN Jumtah (Rp) (Rp) (Rp) (Rp) 
(]seljKt. Cw 

1.590.000.00 1.435.000,00 .1$.000,0 uebb.PENDAPATAN A$L4 DAE#A4 0940 

[Jnj4rt. Cow 1.$00.000,0¢ 1.436.000,00 -1$$.000,00 

rt Cer 30o Do 23.000.00 69.000.0 30o4 Dos 21.000.0 69.000.00 0.,00 So Anglo Be. 

Kea Goer 6 f 68 500.00 411.000.00 6# en 6.8 $00.00 411.000,00 0.00 boos.i ta A4 

eta d Cower 0ha f 7$.000.00 . 76.000.00 9he fl 76.000.00 676 000,00 75.000.,00 pest.a.Kt.a F4 

rt Cw 2ii fen 100.000.,00 . 200.000.00 2# fin 100.000.00 200.000.00 0.00 Sp Krt. NCR 

et400e 4p Pe 40 000.00 . 60.000.00 2P% Pei 40.000.00 80.000.00 -80.000,00 So&it AK6rt.a 

6.1.02.01.01.0026 8et) Al8haul.do- 8.Ct. $270.000.,00 8.37.000.00 -900.000,00 

(]llj Ct #gd.. 
$270.000,0¢ 8.370.000,0¢ -$00.000.00 umbr Dau ENDA ATAN AS4I DAE AM (PAD 

[-Ji Ceti pd $.270.000.00 8.370.000,0¢ $0.000,00 
Baa Cet.a 

10 2 M2 90.000.00­ 9270.000.00 93M2 M? 0.000.0o]­ $370.000.00 900.000.00 Spesifir Cet Saul 

$1.0201.01.002% Bl4.tutu#Kl..-.4K0gut 7$4.000.00 7$0.000,00 0.00 
(48el.j..on.pt. 

7$0.000,00 750.000,00 0.,00 Suer D;ENDA4TAN AL DAERAN (PAD 

[-8Kogut.r 7$0.000.00 7$0.000,00 0,00 
8aha#oput l6sat Betel 126.000.00 • 7$0.000.00 680tel 8tel 125.000.00 750.000.,00 0.00 See. fut Frint 

$.1.02.01.01.0052 be.M...hp.f 14.000.000.00 12.600.000,00 -1.400.000,00 
[]lg4au.. .-f 

14.000.000,00 12.600.000,00 -1.400.000,00 Sur D%ENDA94744A440A£#A4 0PA0% 

p.edrjl..a d.. 14.000.000.00 12.600.000,00 -1400.000.00 
Bebe4Ma.0run.al. 350Kot.al ct 30.000.00 . 10.500.000,00 3150ta - 30.000.00 9450.000.,00 1.060.000,00 pest.Ma.a 

bMa 0Mu. 
350Kol.al Ket 10 000.00 . 3500.000.00 31Kot.a Kot. 0.000.0 3150.000.00 3050.000.00 Spit. Se.ac 

61.02.02 el) • 18100.000.00 8.100.000,00 0,00 
$.1.02.02.01 • • 16.$00.000.00 16.$00.000,00 0,00 
$.1.02.02.01.0003 ionorriutiara.Pe.b..,no,Pen.be Alt 11.$00.000.00 11.$00.000,00 0,00 

[lei oorriuneaten.b.. 
1.$00.000,00 11,500.000,00 0.,00 Sumbr D ENDA A AN AI DA.CAM (AD 

[]run.b0.p.. 1.$00.000.00 1.$00.000,0¢ 0,00 
eballoon#la.bl P6baa.Mo4Pb. 10rag Orang Ac.ad Pai Jan 7$0.000.00 1.$00 000.00 J 764.000.00 1.500.000.00 0.00 Speif1Pelt £lolly.g •• 2J 2J.a 

[+]nan.rp.bah.pro.pd 8.000.000,00 8.000.000,00 0,00 
ell4..4...PP. 
ea. dai. 10oaegf 0reg 000 000.001 8 000 000.00 10gt Oeg 1.000. 000.00­ $.000.000.00 0.00 Spa honorarium Nb0.b..4 04.. Ka Jax$kl ah/P6..a Sing.. D.Ly.y..t. 

[.edging Stu. 2000.000,00 2.000.000,0¢ 0,00 
el% J.a /Nb.Pb4,4Me 10rage2 10rgx2 PenboaoAc.ad.Pi 0reg 1.000.000.00­ 2.000.000.00 erg 1.000.000,00 2.000.000.00 0.00 See.f toner Tin Peeping(Peg le J J 

$1.02.02.01.0038 86lj 4. ft l. .000.000.00 $.000.000,00 0,00 
(]l 

$.000.000,00 $.000.000,00 0,00 Sub D ·PENDAPATAN A4I DAE AM (PAD 

[-]lane#%el..j $tung $.000.000.00 6.000.000.0 0,00 
Baba las Tat Fi 

Kai - 6000.000.0¢ ­ $.000.000.00 1a Kall 5.000.000.00 5.000.000.00 0.00 Se. Do 

$.1.02.02.04 8.j Pr.M. 800.000,0¢ 800.000,00 0,00 
$.1.0202.04.0036 el 4d.. 00.000.00 00.000.00 0.00 

[lit$ wK..70/.0 Pup.% 
800.000,0¢ 800.000,00 0.00 Sum.tr Do;PEND4A TAN AL/ DAE#AM (PAD 

[]8bnwnd.boor9np 00.000,0 $00.000,00 0,00 
8.wa0..a0l04 Pu9.g Oreg? Orang 400.000.00 ­ 800.000,00 0rag 0erg 400.000.00 800.000.00 0.00 Spesif Tr%port De Ka Ka 

$1.02.02.05 8lj Gu.g8. 800.000,00 800.000,00 0,00 
$.1.0202.05.0043 8el.j lltl 00.000,00 $00.000,00 0.00 

le$ w lot. r 
800.000,00 800.000,00 0.00 Surber Dau. PENDAPA'AN AL DAERAN (PAD 

[]el $w lot. 800.000.00 800.000,00 0,00 
b$. hi0el 

2Or Oreg 400.000.00 ­ 800.000.00 20mg Orang 400.000.00 00.000.00 0.00 pest..hot/Pngin.pa 

6.1.02.04 el) Pr Din.. 6.726.000,00 6.611.000,00 20.11$.000,00 
$.1.02.04.01 8l.)ejh.Di. Dig 6.726.000.00 16.611.000,00 -20.11$.000,00 
$.1.02.04.01.0001 lj Po)l. Di.4l.. 6.726.000.,00 16.611.000,00 -20.11$.000.00 

let.j Perla Di.La.Oh0l.Pro-l.d 
27.$76.000.,00 11.991.000,00 -15.385.000.00 Sumnb DPENDAPATA4 AL4DAE#A4 0PA0% 

[]Peril.Di.Lor D. Dl Pro.l 27$7%.000,0¢ 11.$91.000,00 -1$.38$.000,00 
bl)Peria.aDe8.. 

1Oreg Orang/ 10ogt Orang/ Spee. Sabo.Peril. D.. LD.a Dae 3269 000.00­ 9807.000.00 3289 000,00 3269 000.00 6.538.000,00 Proii eon lGol /V Ki - Ki Ka 

103­ 



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Rincl Perhltungn Sebelum incl Perhitungan Sesudah Bertambah/ Kode Ural.an (Berkurang) Rekening Koefisle Satuan Marga PPN Jumlah (Rp) Kofisin Satuan Harga ppy Jumlah (p) (Rp) (Rp) (p) 
l.j Perj.la Dins Bl.. 10rangxS Orang 10rngx? 0rang Spesi. Stu. Bes. Peril.a Dia L Dae DA Kall Kali 2949 000.00 . 14745 000.00 KN a 2949.000,00 $.898 000.00 8847.000.00 
Pewit%el //Gel. Ill 

8et.j Pejala Dn.a4Bl... 
10rangx Orang 10egxf Orang $eel Sau.a Bes.Peril Dina Lg Dash Dal al Ka 2824.000.00 • 2.824.000.00 al Kall 2824.000.00 2824.000.00 0.00 

Pron Gollga At/lah 4. 

[]Prial Dir. Dal Dal 
$.30.000.00 4.620.000,00 4.7320.000.00 umber D. ENDA ATAN ASL DAERAN (PAD] 

[+]lead bis Dal.m D.h $.360.000,00 4.620.000,00 4.730.000,00 

Beja Peril.a Dia Bl.. 20rag¥1 0rg/ 0rage rang/ posh.s Sato8ea1Pr\al.D.4 DD.aeahEsl0/ Keala Kl 220.000.00­ 4.840.000.00 Koc0ala Kall 220 000.00L­ 1540.000.00 3.300.000.00 
/Get. IV 

else Perjal Dina Bl. 10rang1f Orgl 10rang8 Orang Does..atubs.a8Peria8Lina$DD%Eseln Kcan. Ka 210.000.00I­ 2310.000.,00 ea.at Kall 210.000.00 1680.000.00 630.000.00 V/Gel il 

la%j Pejala Din.as 6.. 
0rag«f 0rag/ 10rang7 Orang Speir Sau1sPjl.Dina Dal.nD 200.000.00 2.200 000.00 1.400.000.00 800.000.00 Golorgan, A/Apa J.. ecanat.a Kall ea =sis Jumnlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum ; $0.888.000,00 Jumt 

44.316.000,00 -22.$70.000.00 

Ke @@ca.o 
@ 1; 

; f 

«8.' * 9; \) 
J art 

21988111003 

Pemnbahasan 

Tang9al 

Catatan 

1. 

2 

Dst 

Tie Anggaran peenerintahan Daer 
No Nama NIP Jabatan Tada Tangan 

f Drs. • BAI SUL4, MM 19660620198603100 KETUA 
2 Or. H. AMADHAN PADE, SE MM 197008142002121006 WAKIL KETLA 
3 JU/MAI AC+MAD S.Pt. M.Si 197712302008032001 S8KE TAIS 
4 Dr. DOR AS AR 196709121988111003 ANG0OTA 

' NADIA A'AD,$.T.,M.S 197604112006042004 ANG0OTA 

-104­ 



RENCANA KERJA DAN ANGGAAAN Formulir 
RKA-BELANJA 

SATUAN KEAJA PEAANGKAT DAEAAH SKPD 

Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2025 

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan 

Urusan Pemerintaha 5UNSUR PENUNJANG URRUSAN PEMERINTAHAN 

Bidang Urusan 5.01 PERENCANAAN 

Unit Organisas 5.015050.00.01.0000 Blan Perencanaan embangunan, iset dan lnovasi Daerah 

Sub Unit Organisasl 5.01.5.05.0.00.01.0000 Badan Perencaraan Pembangunan, iset dan lnovasi Darat 

Program 5.01.03 PR0GRAM KOORDINASI DAN SINKRONISASI PERENCANAAN PEMBANGUINAN DAERAH 

Kegiatan 501.032.01 K00rinasi Perencanaan Bidang Pererintahan dan embangunan Manusia 

Sub Kegiatan 5.01.032.01.0008 Kordinasi Pelaksanaan Sinergitas dan Harmonisagi Perencanaa Pembangunan Darah Bidang Pembangunan Manusia 

$PM 

Jonis Layanan 

Sumber Pendanaan PENDAPATAN ASL DAEAH (PAD) 

Lok.as Kab Luwu Timur, Mali, Mali 

Wakqtu Pelaksanaan Januaris.dDesember 

Kelorpok Sasaran 

Alokasi 2024 . Rp. 0.00 

Alokasi 2025 .Ro. 98.242.100,00 

Alokasi 2026 Rp. 0,00 

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan 

Sebelum Sesudah 

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja 

Persentase Perangkat Daerah yang meneraplan Persentase Perangkat Daerah yang menerapl.an 
Capaian Program anggaran responsi gender 100 % Capaian Program anggaran responsi gender 100 % 

Persentase enjabaran Konsistnsi Program 100% Persentase Penijabaran Konsistensi Program 100% 
RKPD kedalam Renja KPD kedalam enja 

Masukan Dana yang outuhkan R. 139.538.000,00 Msukan Dana yang dibutuhkan Ro. 98.242.100,00 

Jumlah Laporan Has Sinkronisas . Jumlah Laporan Has.id Sinkronisasi 
Keloaran Renstra/enja dengan RKPD/PJMD pada 4Laporan Keluaran RenstraRenja dengan RKPD/PJMD pada 4Laporan 

Bidag Pembangunan Marusia Bidang Pembangunan Manusia 

Persertase kesesaian pr0gram7 p0rang.at 
Has.id Hasi daera en9an sasaran p0baguna daera 100% lingkup bidang pemerintahan dan pembangunan 

mausia 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Sub Kegiatan 5.01.03.2.01.0008 K0ordinasi Pelaksanaan Sinergitas dan Harmonisasi Perencanaan Pembangunan Daerah Bidang Pembangunan Manusia 

Sumber Pendanaan PENDAPATAN ASL DAERAH (PAD) 

Lokasi Kab. Lwu Timur, Mali, Malilf 

Keluaran Sub Kegiatan Jumlah Laporan Hasit Sinkronisast Renstra/Renja dengan RKPD/RP9MD pada Bidang Pembangunan Manusia 

Waktu Polaksanaan Januaris.dDesember 

Keterangan 

Rinclan Anggaran Belanja Sub Keglatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Kode 
inclan Pert#tungan Sebelum incl Perhitungan Sesudah Bertambah/ 

Rekening Urals Har ga Haga (Berkurang) 
Koefisien Satuan (Rp) 9pN Jumlah (Rp) Koefislen Satuan (p) PPN Jumah (Rp) (Ro) 

$ 8ELANA DARA 139.538.000,00 $8.242.100.,00 -41.285.900,00 

" ELANA OPE#ASN 139.$38.000,00 $6.242.100,00 -41.29$.$00.,00 

5.1.02 8el g d 4.a. 139.$38.000,00 $8.242.100,00 41.295.900,00 

$.1.02.01 el.j Barg 20.027.000,00 17512.100,00 -2$14.900,00 

$.1.02.01.0 lj 8gal l.bi 20.027.000,00 1,612.100,00 -2514.$00,00 

$.1.02.01.01.0024 elnj Alt.ah. tu Kg rt tor-Alt Tull Kantor 887.000,00 372.$00,00 $14.0,0¢ 

[]Benje Alt fulls Ktor 887.000,0¢ 372.500,00 $14.$00,0¢ Suber D;PENDAPATAN ASL DAE RAM (PAD 

( ]8lj Alt Tull Kt.or 887,000,00 372$00,00 14.$00.00 

4lat full tor 7Dus Dus 25.000.,00 176.000.,00 2Du Dus 2$.000.00 $0.000,00 125.000.00 So&if Bud Clip 

ANat Tull Kt 1Buah Bua 9.000.00 9.000.00 1Bu.ah Buah 9.000,00 9.000,00 0,00 Spsifi. Dobie Ti 
lat Tull Kat 2 uah Bua 16.000.,00 30.000.00 2ah Bu.ah 16.000.00 30.000.00 0.00 Speis Outing 

lat Tull Keto 4u.ah el 19.000.00 76.000.00 3u.ah moll 19.000,00 67.000.00 19.000.00 Speis ola Besa 

lat Tu4Kat0 2Bu.ah Bu.ah 120.000.00 240.000.0 Bua Bu 120.000.00 0.00 240.000.00 Soos.i auto 
Al tu Kato 2Roll Rell 20.000.00 . 40.000.00 1 foll ol 20.000.00 20.000.,00 20.000,00 Sp.s.fl/ Lb4.rs. 

-105­ 



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Rincl Pert/tung Sobel um Rinclgn Pertitungan Sesudah grtmnbah/ 
Kod Urn lg (Berkurang) 

ekening Koetiin Stu rg PPN Jurah (Rp) Ko&filer $atuan ppN Jumlah (p) (p) 
(p) (hp) 

au#Ki0 3 Bual 8u. 46. 000.00 13. 000.00 8 • 4$.000,00 45.000,00 $0.000,00 
Soesit.A l.Kt. 
Ala Tull Kt0 168u.a Dos 3.600.00 66.000.00 13lu. Do 3500.,00 45.500.00 10.500.00 
See or 
l Tue $6.ah 8.a $.000.00 2$ 000.00 38. 6 $000.00 1$.000.00 -10.000.00 
See.·# 
Ala Tu 3%e l 27.000.00 1.000.00 3% Pe 27.000.00 81.000,00 0.00 
$of. • 

Nat ulK0 1Buh Bu.ah 10.000.00 10 000,00 f Bual Bu.at 10 000.00 10.000,0 0.00 
See.if.St.bl 
4 Te B.a 8. 10.000.,00 . 10 000.00 8. 8 1¢ 000.0¢ 10.000.0¢ 0.0 see..f 

.1.0201,01.002$ .lj.4.. wt.Kg.00-. Cw. 1.120.000,00 $8.00,00 11.$00,00 

]8lnj4rt. d eve 1.120.000.00 $.88.$00,00 .11.00,00 
Sub D .PEND4PA TAN ALI OAERAM (A 

[l8yr Cove .120.000.00 $4.00.,00 -131.$00.00 

Goe 2Do Do 23000.00 . 46 000.00 2Do Do 23 000.00 46 000,00 0.00 
op.. 4po6.. 

arr.a 06Of 4lie fan 88.600.,00 274.000.00 $fa Ren 66 00.00 342 600.00 88 500,00 
pei..Kt.% A4 

art 0Coe 4+ en 7$ 000.00 $00 000.00 4# - 7$ 000.00 30 000.00 0.00 
Sod.. • 4 

a 6Of f fa 100 000.00 $00.000.00 3# - 100.000.00 300.000.00 200.000.00 
Sp. et. 4 

$.1020101.0026 ell Al.th. tu.gl.t.Kn0 Ah.Ct.. 1.$20.000,00 1.2$1 100,00 268.900,00 

(]@lnj Ct 1.17.00,00 $90.000.00 1$0.000,00 
Sumot O. PNDAPA TAN AL DA/AM (PAD 

[]llj Ct. 1.170.000.0¢ $00.000,00 10.000.00 

Bae Cot. 13M2 M? 00.000.,00 1 170.000.00 ft42 M2 90.000,00 990.000.00 1$0.000.00 
See. .C. • 
(]tlj Pg.d.. 3$0.000,00 261.100,00 ..900,0 urn.b D.. ;PEN0AP4TAN AL4 DA£RA (PAD 

]lelj lg.d. $40.000,00 261.100.,00 00.0 

Bae et. 100Lnb lh. 360.00 ­ 360 000.00 4Lb. Lb. 360.00 261 100.00 $6 900.00 oe. foll0op 

$.1.02.01.01.002% lg4.t.. tu.kg%..Kt0-.Kot $00.000,00 $00.000,0¢ 0,0¢ 

le.j60pt $00.000,00 00.000,00 0,00 Sub D. PENO4PA TAN ASL DAE A (PAD' 

[]8pt 00.000.00 $00.000,0¢ 0.00 

..n. 40to goo 126.000.00 ­ $00.000.00 4Botol Botol 12s 000.00 $00.000.,00 0,00 Sot. ft fie 

$.10201,01.0042 ejM..4.0.l.pf 16.000.000,00 14.400.000,00 1.800.000,00 8j.. 
4.000.000,00 4.400.000.0 1.400.000.00 • De. £0A4744AL4 A£#A 040% 

]8el$..%. 14.000.000,00 1«4.400.000,00 -1.800.000,00 

Bob4Mun. l.. 400Kol.le Kot.e 30.000,00 12.000.000.00 60Kot. Koe 30.000.00 10.800.000.00 1.200.000,00 Sp..M.. 

bu.n..f 400K0%.l Kot 10.000.00 4 000 000.00 200K0. Kot. 10 000.00 $600 000.00 40000.00 Sped... 
$.1.0202 p • 41.400.000.00 41.400.000.00 0.00 

$.102020 n 4. t.or 6.000.000,00 6.000.000,00 0,00 

$.1.02.02.01.0003 orluml.run.brt..b.h.,Molt.,Pen.b. Aon, Pt/. 24.000.000,00 24.000.000,00 0,00 

(ltj /on.4.. 24.000.000,00 24.000.000.,00 0.00 Sur De ENDA'AAN AI DAERAN (AD 

[ti.. 6.000.000,00 000.000,0¢ 0.¢ 

obi0orinibr. Pb.a.s Mo 0rgl 10rgx8 forbarw Ace0Pniti ha 7$0.000.00 6 000 000.0 J 760.000.00 6.000.00.00 0.00 
pell.A P6.bat Es.loll/y.g di.al. Ka Ki 

[]nrrp.bah..pol. 14. 000.000.,00 4.006.000,00 0.00 

8belle0tile60..a. 
eno.o+. 10rg 0erg 1.000 000.0 1$ 00 000.00 10ergs 0rag 1.000.000.00­ $ 000.000.00 0.00 Sp. %Nb..04 (p.. la1i J1 Dav. Sig%Ke. D% Ly.y0gt.. 

$.1.02.02.01.0026 el$ 4. f.Alt 12.000.000.00 12.000.000,00 0,0¢ 

(8edj .. f..g4ii 12000.000.,00 2000.000,00 0.00 Sub D. ENDAPATAN ASL DAE RAM (PAD 

[]8i I.gh. 12.00.000,0 12000.000,00 0,00 

8eba4 le.Aria. Og%2 Oreg 100 000.00 ­ 12.000.000.00 Orang.2 rang 1 000 000.00 12 000.000.00 0.00 $pe.if.Bl.%J. Te. 4nitre Bl.a Bl. 

$.1.0202.04 lj w Pt 1.600.000,0¢ 1.$00.000,00 0,0 

$.1.020204.00 jot6lg 1.400.000.00 1.00.000.00 0.00 

(lit.j 4.le..f 1.800.000.,00 100.000,0¢ 0,00 Sum D.ENDA41AN A4I DAE AM (PAD' 

[8el.j .l.tl 1.600.000.00 1.600.000,00 0,00 

8b$.Ke0..%.r0 PP94 20ogx2 ]or 400 000.00 ­ 1800 000.00 20gl Orang 400 000.00L­ 160 000.00 0.00 • Te.pot. D. K K 

$.1.0202.0% j 6.8.a 4.000.000.00 4000.000,0¢ 0,00 

$.1.02.02.06.004.3 l.j wot.l 4.000.000,00 4.000.000.,00 0,00 

(]elj $w t 4.000.000.00 4.000.000.,00 0,00 uet 0ENDAPATAN AL DA£#A (AD 

[.]de ...l 4.000.000,0 4000.00,0¢ 0.00 

-106­ 



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Rincl Perhltungen Sobel um Rinclan Perhitungan Sesudah Bertambah / Kode rain (Berkurang) Rekening Koetisien Satuan Marga pp Jumlah (p) Koeflslen Satuan Marga PPN Jumlah (Rp) (Rp) (Rp) (Rp) 
eba Swa Pitel 0ragx 10 Orang 400.000,00 . 4.000.000.00 10rag1 0rang 400.000.00 4.000.000.00 0.00 Speif. ioe/Peng0a00 rag/Kan. 0rag/Ka. 

6.1.02.04 8el.any rj.al Din.a 77.911.000,00 39.130.000,00 -$8.781.000,00 

6.1.02.04.0 8lg er\.Din. D.lieger# 77.911.000,00 39130.000,00 $$.781,000.00 

$.1.02.04.01.0001 8ebj Perjan Din.al. 77911.000,00 39.130.000,00 -38.781.000,00 

[]8elanj Prjl bl. Dal #0iml 
$0.8$8.000.00 20.908.000,00 -29.9$0.000.00 mnbr Dan;9NAPA'AN AL AERA4 [PA 

[]ran Din.slur Dr Dal Pro.pl $0.858.000,00 20.9$08.000,00 -29.$$0.000,00 

8et% Perjl. Din. Bl.. Orang«5 0rag Orang 0rang/ Sosh.as Sat8orj.ala Dia Lo Dar0aa 3.269.000,00 16.345.000.00 3289.000.0­ 6 538.000.00 9.807.000,00 
Provitt%el.en Al/Gel IV 0rag/Kali Kall Orang/Kal Kall 

8el Perjal Din. l.. Orang5 0rag Orang2 0rang+ poi Sa8Perla Dias Lo Dena Dal.a 2.949.000.,00 14.745 000.00 2949.000.00. 5.898.000.00 8.847.000.00 
Prowl.lE%lo /V/Gel. Ill Orang/Kai Kall 0rang/all al 

8el44 Pejal.a Din.a4 Bl.. 0rag7 0rang/ 10rangx3 Orang Seo.ts Sat.Bes. Prj.al Di. La Daah Dal.g 2824.000.0 ­ 19.768.000.,00 2824.000,00­ 8.472.000.00 11.296.000.00 Pron Gelling Al/LJp.ah Ja. Orang/Kal Kai 0rag/all Kall 

[]llj Pr$an Din. Lu. Dh Lu rvli. 
27.0$3.000,00 18.222.000,00 -8.831,000.00 Sumter Dan;PENDAPATAN ASL/ DAERAN (PAD] 

lrjaDin.Lu Dir rovinl 27.053.000,00 18.222.000,00 -4.81.000,00 
be%j.al.Dir Bl 0rag1 Orang Orang 0en/ Spelt Sat18Perj.a Dina Loar Dahl. 9.391,000,00 9.391.000.00 9.391 000.00 9.391.000.00 0.00 Provins Elon Ill/ol IV Orang/Kall Kall OrgK.all Kall 

el.j Perj.ala. Di.84 6l... 
10rngx2 0rag/ 10rag Orang Spesifi Satu.a .aPerjla Dina Lu.r Danh Lu.a Orang Kai Kall 8.831.000.00 1662.000,00 0rang/Kall Kall $34,09 8.831.000.00 8831 000,00 Provins Eselon /V/Gol Ill -ha ±e Jumlah Anggaran Sub Keg/atan Sebefum ; 139.$38.000,00 44.242.100,00 41.295.900,00 

Ke f(,;� •1� :.i ·,�,OM ..,u 0=,> 
Lu mn 
[; 

.' 3 %%eE. ~jw'. 
'09121988111003 

embahas.an 

Tan9gal 

Catatan 

f 

2 

Dst 

Tim Anggaran Perrintahan Daer%h 

No Nara NIP Jabar tan Tande Tangn 
f Drs. 4. Bf SUL, MM 196060/6201986031007 KETLUA 
2 De. H. AMADAN PRADE. SE.MM 197/008142002121006 WAKIL KE TUA 
3 JUAW ACHAMA,$9I, AM.SN 197712302008032001 SEKRETA#IS 
4 Des. DOHN AS AA 196709121988111003 ANG6OTA • UNADIA AS'ADS.T.,AM$SN 19760412006042004 ANG6OTA 

-107­ 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN 
Formulir 

RKA-BELANJA 
SATUAN KERJA PEANGKAT DAERAH SKPD 

Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2025 

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan 

Urusa Pererintaha 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMEINT AHAN 

Bidang Urusan 5.01 PERENCANAAN 

Unit Organisasl 5.01.5.05.0.00.01.0000 BaGian Perencanaan Pembangunan, Riset dan inovasi Daerah 

Sub Unit Organlsasf 5.01.5.05.0.00.01.0000 BaGian Prencanaan Pembagunan, Riset dan novasi Daeat 

Progran 5.01.03 PROGRAM KOORDINASI DAN SINKONISASI PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAEAH 

Kegiatan 5.01.03.2.02 K0ordinasi Perencanaan Bidang Perekoomian dan S0A (Sumber Daya Alam) 

Sub Kegiatan 6.01.03.2.02.0001 Ko0rinasi Penyusunan Dokumen Prencanaan Pembangunan Daerah Bidang Perekonomian (JD, JMD dan RKPD) 

$PM :. 

Jonis Lary a0a0 ,. 
Surber Pendanaan PENDAPATAN ASL! DAEAH (PAD) 

Lokasi Kab. Luwu Timur, Malii, Mali/f 

waktu Pelaksanaan Januaris.d Desember 

Kol0rpoak Sasaran 

Alokasi 2024 p. 0.00 

Alokasi 2025 . Rp. 41.569.500.00 

Alokasl 2026 • p. 0.00 

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan 

Sebelum Sesudat 

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Indikator Tolok UkKur Kinerja Target Kinerja 

Persontase orangkat Darah yang monorapkan Persontae Prngkt Daerah yang menorapkan 
Capain Program agara responsi gender 100% Capaian Program a0ggaran responsi gender 100 % 

Psrsent.ase enjabara Konsistens Programn 100% Persentas Penjabaran Konsistens Program 100% 
KPD edalam Renj KPD edalamn Renja 

Masukan Dana yang ibutuhkan Ro. 52.262.000,00 Mauk.an Dara yang dbutuhkan p. 41.569.500,00 

Jumla Dok@urn& Pencanaa Psenbangunan Jumlah Doluren Perencaran Pernbangunan 
Kelu@ran Daorah gidang erelonomian yang Dikoordine 3 Dokumor Keluaan Daerah Bidang Perekonomiar yang Dikoorinir 3 Dolmen 

oryusunanya (4PD. PJMD a KPD Penyusunanny4 (RP,JPD. RP,JMD dan KPD) 

Pers@ntaska@ua/a pr0gar7 pang.at 
Hasil Hasil daorah 0dongan sasaran p0rbgunan da0rah 100% lingkup bidang prekonorian dan umber day 

alam (SDA) 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Sub Kogiatan 5.01.03.2.02.0001 Koordinasl Penyusunan Dolmen Per@ncaoaan Pembangunan Da@rah Bidang Perkonomian (RPJPD, RP,JD dAn RKPD 

Surber Pendanaan PENDAPATAN ASL DAE RAH (PAD) 

Lokasi Kab. Lw Timur, Mali, Mali 

Keluatan Sub Kgiat.an Jumlah Dokumen Perencaraan Pembangura Daerah Bidang Perelonomian yang Dikoordiir Ponyusunannya (RP4PD. RPJMD den RKPD) 

Waktu Pelaksanan Januaris.Desember 

Ketorang an 

RInclan Anggaran Belanja Sub Keglatar 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Kode 
Rincian Perhitungan Sebelum Rincl«n Pertitungan Sesudah Bertambah/ 

ekring Urals Hrga Marga (Berkurang) 
Koefisien Satuan (p) 

pp Jumtah (p) Koeflslen Satuan (p) PPN hum#ah (Rp) (Rp) 

' 8LANA DAE RAH $2.262.000.00 41.$89.$00,00 .10.892.00,00 

6.f BELANJA OPERAS 2262 000,00 41.$48.00.00 .10.8$2.400.,00 

$.1.02 bl.j .g d. J4. 2.262.000.,00 41.$6$.$00,00 -10.$$2.$00,00 

$.1.02.01 lg 13.911.000,00 12.381.$00,00 1.$29.$00,00 

$.102.01.0 Belg 8.g Pal .l 13.911.000,00 12.381.$00,00 1.$29.$00,00 

10201.01.0024 et Alt 6h uuk Kg/.t. Kor-At Tull4Kt0 334.000,00 247.000,00 -47.000,00 

[#]#lit Tull Kantor 334.000,00 247.000,00 $7.000,00 umber D PENDAATAN ALI DAE AM (PAD 

[]Alt tulle 334.000.,00 241.000,00 $7.000,00 

Alt Tull Kater 30us Dud 36.000,00 108.000.00 3Du - 96.000.,00 108.000.,00 0,00 poi. l St.a.pl 

Alt full ator 36uh Bah 2.000.00 6.000.00 2Buah Bu.a 2.000.,00 4.000,00 2.000.00 Spelt. LnKr.a 
at Tulis/Kat 30os Dos 20.000.,00 60 000.00 3Do Dos 20.000.00 60.000.00 0.00 Sp.ti.i pj rt. 
lat Tu Keto 
poi.i Pulper 2Dos Dos 35.000.00 70.000.00 1os Do 35.000.00 35.000.00 35.000,00 

la ul4Kt.o 6Bu Bu 10.000,00 60.000.00 fa Bah 10.000.00 10.000.00 $0.000.00 Sosifk St.bi 

-108­ 



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

incl Prhltungan Sebelum incla Perhtungan Sesudah Bertambah/ 
Kode Uran Haga (Berkurang) 

Rekring Koetisien Satun Marga ppN Jumlah (Rp) Koefislen Satuan ppN Jumtah (Rp) (p) 
(Rp) (Rp) 

lat Tull Kater 1$.000.00 30.000.00 0.00 Speir fit.$eel 2Bot0l Botol 1$.000.00 30.000.00 2Bot0l otol 

$1.020101.0025 8el) Al.th. utukKgi. tor- rt d Coe 902.000,00 802.000,00 -100.000,00 

(1set%rt d Covr 902.000,00 02.000,00 -100.000.,00 
Suber D;PENDAATAN ALI DAE RA (PAD' 

+enj rt an Cove 902.000,00 802.000,0¢ -100.000.,00 

Kort d Cow 4fen an 68.500.,00 274.000,00 4Fan fir 68.500,00 274.000,00 0.00 
pest.a.Kt.as AM 

Ket.as da Govt 2en i 76.000.00 160.000.00 ff im 7$.000,00 75.000.00 7$.000.00 
Solt Kt% F4 

era d Covet 4 fen fie 100.000.00 400.000,00 4# fir 100.000.,00 400.000.00 0.00 
Spelt Ket Np 

Kort.a a Cvr 1Dos Dos 28.000,00 28.000.00 1Dos Do 28.000.00 28.000.00 0.00 
Soi tM fl.aikL 

Kerta a Cover 4 8uah Bu.ah 12.$00.00 50.000.00 2Bua a 12.500.00 25.000.00 2$.000.00 
Sp%la $.le Not8Kort4 8.. 

1.0201.01.0026 8el/Al.th. utu.kl..Kt08Ct.. 17$.000.00 1$7,$00,00 .47.$00,00 

(]tot0copy 17$.000,00 1$7.400,00 .1,$00,00 
urb D.a. PENDAPATAN ASLI DARA [PAD 

[+]bah.an cet.a 17$.000,00 1$7.$00,00 17.$00,00 

Bah8 Cot.ak $00Laba Lumbar 390.00 175.000.,00 450Lb4 Lnb. 360.00 157600.00 17600.00 
Speifi.Fol0copy 

$.1.02.01.01.0029 el Alt8ha uuKgt/Kor-8ha0opulr $00.000,00 37$.000,00 -126.000,00 

(]Alt full Kt 600.000,00 376.000,00 126.000,00 Sum.br D ENDA9ATAN ASL4 DAERA4 (PAD 

[]hnoptr $00.000,00 37$.000,00 12.000,00 

a8Gorp.er 48et Betel 125.000,00 500.000.00 3 80t0l Betel 125.000.00 375.000.00 125.000.00 Sp6fl let Pits 

$.1.02.01.01.0052 4jM..an nun.4.f 12.000.000,00 10.800.000,00 -1.200.000,00 

(rein rt 12.000.000,00 10.800.000.00 1.200.000,00 Sutt Dau. PENDA A TAN ASL DAE RAM (PAD 

[lo.ml.0.4. 12.000.000,00 10.800.000,00 1200.000,0¢ 

BoboMa.a daMura.pat 2Kal50K0ti Kot.a 3.000,00 3.000 000.00 2Kali45#K0al Kot.al 30.000.00 2700.000.00 300.000.00 Sp. Mak 

baa4a41lap.al 4Kall$0Ket.al Kot.al 30.000,00 . 6.000.000,00 4Kall4K0.al Kot.al 30.000,00 .400.000.00 600.000.00 Spit:AM.aka 

baa a urn la.al 2Kal50Kt K0take 10.000,00 1.000.000,00 2KA45K0ta Kot 10.000,00 900.000.00 100.000,00 Spit.sac 

8bM..au.ft 4Kali50K0ta K0take 10.000.00 . 2.000.000.00 4Kali¥45K0ta Kot 10.000.00 1.800.000.00 200.000.00 Spool So.acl 

6.1.02.02 94) 4.. 20.000.000,00 20.000.000,00 0,00 

$.1.02.02.01 8el.j 4.a Kato 16.000.000,00 16.000.000,00 0,0¢ 

6.1.02.02.01.0003 lonorlumn ls.brat.«b., orator. Per.bow Ac, da nit.la 16.000.000,00 16.000.000,00 0.00 

[]honoriun Nun 16.000.000,00 16.000.000,00 0,00 umb Dam PENDAPATAN ASL DAERAN (PAD 

[l8hi /ionorriun Nub 16.000.000.00 16.000.000,00 0,00 

Bob honorinNaa8.0.4l. /@bah.$ 
Moderator, PernbaeaAcaa .Piti 2Kax20rang Jat 1.000.000.00 16.000.000.00 2Kalx20rag Jan 1000.000,00 16.000.000.00 0.00 Spot.as ionoriuon Tenaga Aho.rut 4Jan 4Jan 
N000lit 

5.1.02.02.05 elj w Godungdn8gut 4.000.000,00 4.000.000,00 0,00 

$.10202.05.0043 8enj w otl 4.000.000,00 4.000.000,00 0,00 

(]we fug Hot 4.000.000.00 4.000.000,00 0,00 Samber D;PENDAPA TAN ASL/ DAE RAN (AD 

[.]8el $w Ge.dun rt.et. 4.000.000,00 4.000.000,00 0,00 

dung/Aul 4el 2Hai Ha 2.000.000,00 4.000.000,00 2Mari la 2.000.000.00 4.000.000.00 0.00 $eel dung Aul loll 

6.1.02.04 8eh.aj erjala Dia 1$.361.000,00 9.188.000,00 9.163.000,00 

$.1.02.04.0 8l.) Pejl Dir. Dig«r 18.351.000,00 9.184.000.00 -9.1634.000.00 

6.1.02.04.01.0001 lnj Per[an Din.al.. 18.361.000,00 9.188.000,00 -8.163.000,00 

[]lehnj Per)an Din. Olm Dr. 6.040.000.00 2$70.000,00 -$.070.000.,00 $ur Da. PENA9AT4NA$4/ DAE#A4 (9A0 

]ebperjanan in.add dr 6.040.000,00 2970.000.00 -1070.000,00 

8et% Pea%Lina$ Bi. 10rage6 0rag/ 10angx6 0rang+ Spes.ta.Sat0boa/rj01L0.8Lal 220.000.00 1.320.000.00 Kc.aat.a 220.000.00 1320.000.,00 0.0 
Dae.ah Esln iii/oi. IV Kean.at$4 Kali 

Kali Kall 

Bed jla Din Bi. Oragx12 Orang 10rangx5 Orang/ bpi Saa1hes.Prja.a10n.a Dal 210.000.00 2.520.000.00 Kcaat4 210.000.00 1 050.000.00 1470.000.00 
Danh£ IV/Gel. f Kean.atax'/Kall Kali Ka Kall 

8el%Pjala Lins Bi. 10rang¥1f Orang 10rang3 Orang Sp Stabs.Pep.8Ls La 200.000.00 2.200.000.00 Kcal 200.000.00 600.000.00 1600.000.00 
Danh Gelongat, AL/la J.. Ken4l Kai Kl a 

(]lelj %rj.a. bl. Lr Dh pl #vim.sl 12.311.000.,00 6.218.000,00 6.093.000.00 $umber b. PENDAPATAN ASL DARA4 (PAD} 

[]Perla Dir..l... 12.311.000,00 6.21$.000,00 6.093.000,00 

bl.j Per$de. Di.6l. rag 0rang+ Seiki Satu.a Be.. Pjl.. Di. Lu D.ah 10rang2Kall al 3.269.000,00 6.538.000,00 1eangxK Kall 3269.000,00 3269.000.00 -3.269.000,00 
Damn Provins Eselon I'el. IV 

8eh4 Peria.a8La$ Bis. Orag Orang+ Sp. Sa Be.Pj.Di. Lu Dash 10eangx1Kall 2949.000.00 2949.000.00 f0rage1Kall 2949 000.00­ 2949 000.00 0.00 
Dal Provis felon /V/Gel ll Kali Kai 

-109­ 



Rinclan Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 
Rinclan Perhitungan Sebelum Rinclan Perhitungan Sesudah Bertambah / 

Kode Lraia (Berkurang) 
Rekening Harga Haga 

Koefislien Satuan (Rp) 
PPN Jumlah (Rp) Koeflsin Satuan (Rp) 

ppN Jumtah (Rp) (Rp) 

Bl.%Perjala.Lina$ bi. 0rag 0rag/ 
pest.a Sat8.%Per)lD Lu Dara.h 10rangx1Kai 2824.000,00 2824.000.00 0Orang 2824.000,00 0.00 2824.000,00 
Dal role Gel.eelgll Al.h J.. Kall Kall 

[lei)4rj.. D. Lu.r Pr0vii. 0,00 0.,00 0,0¢ 
Surber D. ;PENA4TAN A$4DAERA4 (PAD' 

[]8el er)al Din.Lr .%th Lu.r Provine.l 0,00 0,0¢ 0,00 

olaj Perjala Loar 8.as. 0rang Orang 
psi. Sat.BP)ala Di%La La 0rang 9.391.000.00 0,00 0rang 9.391.000.00 0.,00 0.00 
Lu Provins Es.loin Ill/q IV Kai Kall 

Jumlah Anggran Sub Kegiatan Seelum ; $2.262.000,00 Jumlah M�J(tlft ,,.i4 h 41$69.900,00 -10.692.$00.,00 

/Kalb .� 
Kepa • iset dan /novasi Daerah 

5 ,. , 
A 

0. 
, rT 

' "' • = • "' 
4 

@i ­ 't ari 
988111003 

Pembahasan 

Tangga 

Catatan 

1. 

2 

Ost 

Tim Anggaran Pererintahan Daerah 

No Nara NIP abatan Tande Tang.an 
f Ors.4 84FI Sul, M 19660620198603100 KE TUA 
2 De. H. RAMADAN PADE, SE..MM 19100/8142002121006 WAL KETLA 

3 JUMART'HI AC#MAD, S.Pt, M.Si 19771230200803200 SEKRETAIS 

4 Des. DORI AS'ART 19670912198811100.3 ANGOTA 

5 MUNADIAH AS'AD, S.T AM Si 197604112006042004 AN0GOTA 

-110­ 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN Formulir 
RKA-BELANJA SATUAN KERJA PERANGKAT OAERAH SKPD 

Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2025 

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan 
Lrusan Pernenintaban 5UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN 

Bidang Urusan 5.01 PERENCANAAN 

Unit Organisasi 501.5.05.0.00.01.0000 Badan Perencanaan Pembangunan, iset dan lnovasi Daerah 

Sub Unit Organisasi 5.01.5.05.0.00.01.000O Badan Perencanaan Pembangunan, iset dan lnovasi Daerah 

Program :5.01.03 PROGRAM KOORDINASI DAN SINKRONISASI PERENCANAAN PEMBANGUINAN DAE AH 

Kegiatan 5.01.03.2.02 Kordinasi Perencanan Bidang Pereionomian dan SDA (Surber Darya Alan) 

Sub Kegiatan 5.01.032.02.0003 Pelaksanaan Monitoring da Evaluasi Perusuna Doire PerencanaA Peeboangunan Perangkat Daerah Bidang Perekonomia 

$PM 

Jenis Layanan 

Surber Pendaraan PENDAPATAN ASL DAEAH (PAD) 

Lok.as Kalb Luw Tur,Mali, Mal. 

Waketu Pelaksanaan Jaruais.Des.ember 

Klompok Sasaran 

Alokasi 2024 • p. 0,00 

Alokasi 2025 . Rp. 13.694.500,00 

Alolasi 2026 Rp. 0,00 

lndikator dan Tolak UkKur Kinerja Kegiatan 
Sebelum Sesudah 

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja 
Persentase Peragiat Daerah yang mererapla Persentase Perangkat Daerah yang meerapkan 

Capaian Program a9garan resp001.%4 gee¢ 100% 
Capaia Program a0ggaran responsi gender 100% Persentase enjabaran Konsistensi raga 100% Peesertase Penjabaran Konsistensi Progran 100% 

KP edalam fRej RPD edalamn Rerja 
Masukan Dana yang dibutuhi p. 20.538.000.00 Masuk.an Dana yang dibutuhkr o. 13.694.500,00 

Jurnlah Laporan Masi Pelaksaa.an Monitoring Jurnlah Lapora lH Pela.ks.an8an Monitoring 
Keluaran dan Evaluasi Peryusunan Dolmen 

4Lapora Keluaran daEvaluasi Penysunan Dokuren 
4Laporan Perenanaan Peerbangunag Peragkat Darah Perencanaan Pernbaguna Perangat Daerah 

Bidag Perekonorig Bidang Perekonoria 

Persentase kesesaian pr0gra peragi.at 
Hasil iasit daera engan $as.aa p0bag0a0 0.a0a 100% linglup bilag perelonoria de sumber daya 

ala (S0A 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Sub Kegiatan 5.01.03202.0003Pel%ksaaa Monitoring da Evaluasi eryusura Dolmen Perencaaa Pebagunan Perangiat Daerah Bidang Pereixonomia 
Sumber Pendanaan PENDAPATAN ASL DAERAH (PAD 

Lokasi Kab Lwu Tut, Mali, Mad 
Keluaran Sub Kegiatan Jumlah Lapora Has Pelak.na.an Monitoring da Evaluasi Peryusunan Dolmen Perencaaan Permbangunan Perangiat Derah Bidang Pereknorian 
Waktu Pelaksaaan Jamua$.Desember 

Keterangan 

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Kode incl pertitungan Sebelum ilia Pertltunga Sesudah Bertambah/ 
Rexening Ural 

Marga Marga (Berkursng) Koefisien Satun (Rp) 
ppN Jmlah (Rp) Koefisien Satua (Ro) 

ppy Jumlah (Rp) (Rp) 

' 8ELANA DAERAN 20.$$8 000.00 13.694.$00.00 -6.843.600,00 
$1 8ELANA OPERAS 20.$38 000.00 13894.$00,00 6.843.$00,00 
$.1.02 8.gd a 20$3 000.00 13.894.500,00 6.843.$00,0¢ 
$.1.020 8lj 8g $76.000,00 7905.$00,00 1.070.$00,00 
$.1.02.01.0 el8gal.b 8976.000,00 7.$05.500,00 -1,070.$00,00 
6.1.02.01.01.0024 el.rj Al8 rt git...A fut. 24$ 000.,00 186.000,00 63.000,0¢ 

]Alt ulite 
24$.000,00 186.000,00 64.000.,00 tr On;PEND4PA TAN ASLI D4EM (PAD 

[]Alt tulle 24$.000,0 186.000,00 64.000.00 
lat TuKat 

28a 8 1$.000.00 . 30 000.00 108u. a 1$.000,00 10.000.,00 120.000.00 $oei Gun.g 

4lat Tu tor a a 2000.00 2000.00 Bu.a Bua 2000.00 2.000.00 0.00 Spelt 
lat ult 
Doe. Ma+ P 0.00 . 0.00 •• 60.000,00 0.0 0,00 

Alt Tull to 
1bu Os 9.000.00 9.000.00 2D Du 9.000.00 18.000.00 9.000.,00 Sos.if Pr Cl 

at ula.toe 
Ba Bu. 8.000.00 8.000.,00 2Bua b .000.00 16.000.00 8.000,00 Spit.Peng.ari 

-11l­ 



Rinian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

incla Perhitungen Sebo/um Rinclan Prhiltungan Sesudah Bertambah/ 
Kode Uralan (Berkurang) 

Relening Koeflslen Satuan Harga PN Jumah (Rp) Koetfisien Satuan larga PPN Jumlah (Rp) (Rp) 
(p) (Rp) 

Al Tull Ko Dos Do 200.000.,00 200.000.00 0Dos Dos 200.000.00 0.00 200.000.00 
pesiii ulpen.le 

lat Tu Gator Buah 0,00 0.00 Buh 1000,00 0.00 0,00 
posit. To 

$.1.0201.01.002$ lj Alan tog/to+Krt d C0v 337.000.00 268.500,00 68.$00,00 

[]lelajaKrt d Cover 337.000,00 268.500,00 68.500.00 
umber Dan ENDA ATAN ASL DAEAM (PAD') 

pert d Cove 337.000,00 268.$00,00 68.$00,00 

Kea % Ce 2 fir 68.500,00 137.000.00 fie e 68.500.00 68.500.00 68 500.00 Soi Kr A4 

K%rt.a a Ce 2Rm le 100.00.00 . 200.000.00 2Rm in 100.000.00 200.000.00 0.00 So&if Krt NC 

5.1.02.01.01.0026 8el.j Alt.h. utukKl.Kt.r-8.h. Cert. 140.000,00 126.000,00 -14.000,00 

(#]8uh Cete 140.000,00 126.000,00 -14.000,00 umber Dan.a PENDAPATAN ALI DAERAH (PAD) 

[]banot.an. 140.000.00 126.000,00 -14.000.,00 

a8Get.al 400L0.0.% Lrnba 350,00 140.000.00 36Ln.boa Lob. 350.00 126.000.00 14.000.00 Spei fol00op 

$.1.02.01.01.002% Bely Alt8.h untuKgit0r-Ghan K0put 260.000,00 126.000,00 -126.000,00 

(in#Kott 2$0.000,00 12$.000,00 .124.000,00 Surber Dana ENDA4TAN ASL/ DAE RAH (PAD 

[.]suhKoputr 260.000,00 126.000,00 -126.000,00 

Bahl0mute 2Botto Botol 126.000.00L­ 260.000.00 Botol Botol 125.000.00­ 125.000.00 -125.000.00 Spit. Tit Pint 

$.1.02.01.01.0052 Bl.j Ma du. ff $.000.000,00 7200.000,00 -400.000,00 

flea4nut.f 8.000.000.00 7.200.000,00 $00.000,00 $ubr ban.% PEN.DAPAYAN ASL4 DARA4 (AD] 

[]ma d minun.np. 8.000.000,00 7200.000,00 -00.000.00 

ebaM.a da Mun.a fa.al 4Kall $0 Kot.e 30.000,00 6.000.000,00 4Kax45 ta $0.000.00 5400.000.00 600.000.00 poi.i Ma K0ta Kot 
baM.a.a1daMun.a Pap-al 4Ka$0 Kot.e 10.000,00 2000.000,00 4Ka45 

Kot.al 10.000.00 1800.000.00 200.000.00 Seif. Soc Kot Kot%e 

$1.02.04 el.j erjl. Din.a 11.562.000,00 6.789.000.00 $.773.000,0¢ 

$.1.02.04.0 el.j PerjaDina Dal lg.rl 11.$62.000,00 $.789.000,00 $.77$.000,00 

$.1.02.04.01.000 8lj Pell bi.rs Bl. 11.62.000,00 $.789.000,00 $.773.000,00 

[]8elnj Perjal Dir. bl. bah 2.520.000,00 2520.000.00 0,00 Sumbr D;PENDAPATAN ALI DAE RAM (PAD 

]ebnprjinn di. dh 2.520.000,00 2520.000.00 0,00 

Bein%Prjala.Din.Bi.a 2Orangx? Orang 2rang? Orang bpes. Sat8.Perla Dia DalnD%ah £solo 220.000.00 ­ 880.000.00 220.000.00 880.000.00 0,00 
/Gaol. IV Ka Kal Kall Kall 

8el..j ejan Ln.as8...a 20rang2 Orang 2Orang2 0rag Speir Stun Bes Perl Dins Dal D%rah Es.el Kall Kall 210.000,00 840.000.00 Kall Kat 210.000,0 840.000.00 0.00 
V/Got Ill 

Bel.ja Per$a.a Dinars Bi. 
20rangx2 Orang 2Orang2 Orang/ pesi Sat.a%Pe$a1Di Dal Dara Golo9a 200.000.,00 00.000.00 200.000.00 800.000.,0 0.00 

I,Alp.ah Ja. Kali Kall Kai Kall 

]8ljPr$la Dir. Lu. Dr Dal Prov. 
$.042.000,00 3269.000,00 $.773.000,00 Sub Dan. PENDAPATAN ASL DAERA (PAD' 

[J#erst bi 8l.. $.042.000.00 3.269.000,00 $.73.000,00 

8el.Perjla Dins Bi. 10angf Orang 10rang rag See.fl.Sau Bes.aaPerjla.a Dia Lu Dara Dan 3.269.000.00 ­ 3.269.000.00 3.289.000.00 3.269.000.00 0.00 
Provins £solo Al/Gel. IV Ka Kai Kl Kali 

8 Pjala Dina$ B.. Orang«1 Orang/ Orang Spit.Stu Bl.aPerj.a Dia lg. Dar Dal 2.949.000.00 ­ 2.949.000.00 00rang 2949.000,00 0.00 2.949.000,00 
Provins el //Gel. All Kall Kali Kall 

el.j Pery.la Di.a4 Bi... gt Orang 0engl Spesii Sas.Pe$al8Di.Lr Dara Dal 2.824.000,00 2824.000.00 0Orang 2824 000.00 0.0 2824.000.,00 
eoi Golo0.g4//0 4. Kall Kall Kall 

Jumlah Anggaran Sub Keglatan Sebelum 20.538.000,00 

�·:" "™-· -6.843.$00,00 

+ Kepalz ar tag 1, iset dan lnovasi Daerat 

'$ 'kg 3 
/ 

¢ ·, 't� ' 
'¢ 111003 

Pembahasan 

Tangga 

Catatar 
f 

2 

Dst 

Nana Jabar ta Tanda Tang.an 

-112­ 



Tim Anggargn Pmerintahan Daerah 

No Nara NP Jabatan Tanda Tangan 

' Ds. 4. 84/ Su/LI MM 19660620198603100 KE TUA 

2 De. H. RAMADAN IRADE. SE. MM 197008142002121006 wAKIL KETUA 

3 JUMATHI ACNMAD. $P, MSN 197712302008032001 8EKE TARIS 

4 Dr. DOI ASAR 196709121988111003 ANG0OTA 

$ UNADUAH ASAD. S.T M.Si 197604112006042004 ANG4TA 

-113­ 



RENCANA KERJA DAN ANGGAAN Formulir 
RKA-BELANJA 

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH SKPD 

Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2025 

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan 

Urusan Pemenitahan 5UNSUR PENUNJANG UUSAN PEMEINTAHAN 

Bidang Urusan .5.01 PERENCANAAN 

Unit Organisasi 5.01.5.05.0.00.01.0000 Balan Peroncanaan Pmbangunan, iset dan Inovasi Daerah 

Sub Unit Organisasi 5.01.5.05.0.00.01.0000 Badan Perencanaan Pembangunan, iset dan /novas Daorah 

Progran 5.01.03 PR0GRAM KOORDINASI DAN SINKRONISASI PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 

Kegiatan .5.01.03.2.02 Koordinasi Perencanaan Bidang Perokonomian dan SDA (Sumber Daya Alam) 

Sub Kegiatan 5.01.03.2.02.0004 Kordinasi Pelaksanaan Sinergitas dan Harmonisagi Perencanaan embangunan Daerah Bidang Perekonomian 

$PM 

Jenis Layanan 

Sumber Pendanaan PENDAPATAN ASL! DAERAH (PAD) 

Lokasi Kab. Luwu Timur, Malili, Mali 

Waktu Pelaksaa.an Jaruais.Desorbo 

Kelompok Sasaran 

Aloasi 2024 • mp. 0,00 

Alokasi 2025 : p. 45.366.900,00 

Alokasi 2026 Rp. 0,00 

Indikator an Tolak Ukur Kinerja Kegiatan 

Sebelum Sesudat 

Indikator Tolok UkKur Kinerja Target Kinerja Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja 

Pesentase Perangkat Daerah yang menerapkan Persentase Perangkat Daerah yang menerapkan 
Capaian Program a09garan resp0nsi gen0er 100 % Capaian Program agaran responsi gender 100 % 

Persentaso Penjabaran Konsistens/ Program 100% Persentase Penjabarn Konsistgngi Program 100% 
RKPD kedalam Renja RKPD edala enja 

Masukan Dana yang dibutuhi.an p. 58.173.400,00 Masukan Dana yang dibutuhkan p. 45.366.900,00 

Jumlah Laporan Hasi Sinkronisasi Jumlah Lapora Hasil Sinkronisasi 
Keluaran Renstraenja dengan RKPD/RPJMD pada 3Laporan Keluaran Ronstra/Renja dengan RKPD/PJMD pada 3Lapora 

Bidang Perokonomia Bi@dang Perekonomian 

Persontase kesesuaian pr0gra p0rang.at 
Hasid Has.if daerah engan sasaran p0010a0gu0an aera 100% lingkup bidang perekonomian dan sumber daya 

alam (SDA) 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Sub Kegiatan 5.01,03.2.020004 K0ordinasi Pelaksanaan Sinergitas dan Harmonisasi Perencana Peebangunan Daerah Bidang Perekonomig 

Sumber Pendanaan PENDAPATAN ASL DAERAH (PAD) 

Lokasi • Kab. Luwu Timur, Madill, Madill 

Keluaran Sub Kagiatan Jumlah Laporan Has Sinkronlsas Renstra/Renja dengan KPD/PJD pada Bidang Prekonomian 
Waktu Pelak.sanaan Jaanis.Deserbr 

Keteran9an 

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Kode 
Rinclan Perhitungan Sebelum Rinelan pehitungan Sesudah Bertambah/ 

ekerning Uraan Marga Harga (Berurang) 
Koeflslen Satuan (p) 

pp Jumlah (Rp) Koetfisien Satuan (Rp) PP Jumlah (Rp) (mp) 

$ BLANJA DAERAH $8173.400,00 45.366.900,00 -12.806.$00.00 

$.f BELANJA OPERASl $8.173.400,00 4$.366.900,00 -12.806.00,00 

$.1.02 elnj 89da 4a $8.173.400,00 4$.366.900,00 -12.806.500,00 

1.02.01 Bel.jg 1$.720.400,00 16.$44.900,00 217$.$00,00 

6.102.01.01 86lj 8.rg Pall 4.l 18720.400.00 16.44.900,00 -2.17$.$00,00 

6.1.02.01.01.0024 el.j Al.h. utuk Kl..to-Alt full Kt.et 387.000.,00 267.000,00 -120.000,00 
[]Alt Tull tot 

87.000,00 267.000,00 .120.000,00 umber D:PENDAPATAN AS4I DAE AM (PAD' 

[.jtetj Alt Tull Kt 7.000,00 267.000.,00 120.000.,00 
At tu Kantor 

Bu.ah Bua.h 36.000.00 35.000,00 1Buh Bu.ah $$.000.00 35.000.,00 0.00 Sofa tr Be. 

Alt tu.lo 
8Dos Dos 4.500.,00 36.000.00 800s Dos 4.500,00 36.000.00 0.00 Sp&sift ii Stale 

lat Tuns/Kat 1 Buah Bua 120.000,00 120.000.0 0Bah Bua.h 120.000,00 0.00 -120.000.00 pif.a Kaut.0 

Alt Tull lo 
pesi. Laba#. 20uah Bua 23 000.,00 46.000.00 2Bah Bua 23.000,00 46.000,00 0,00 

Alt u Kato 3 Bua Bu.ah $0.000,00 150.000.,00 3Bua Buh 0.000.00 150.000,0 0.0 See $pl 

.1.0201.01.002 el Al.th.a 80git. /Kor-Krt. d Cove 1.038.400,00 901.400.00 -137.000,00 

-114­ 



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Rici Perhltungn Seblur Rincl Pertltugan Sesudah Bertambah / 
Kode Uran Marga (Ber#urang) 

ekerning Koefisien Stun large pp hum#ah (p) Koefisin Satun ppN Jumlah (p) (p) (Rp) (Rp) 

(8el.jKrt d Cw 1.0.8.400,00 $01.400.00 -137.000,00 
Sur De ·ENDAATAN A$44 04RA4 (40% 

[.]tel.j4rt. Cwt 1.038.400.00 $01.400,0¢ -137.000,00 

Kort.a Coe 10fan f 68 00.00 . 65.000.00 8# - 68.500,00 $48.000.00 -137.000.00 
pi. r.a AM 

Kt Cw ·- - $5.000.00 . 11.000,00 2# - $5.000.,00 110.000.00 0.00 Seit.rt. 
Kt d Cove 2fa # 100. 000.00 . 200.000.00 2 - 100.000.00 200.000.00 0.00 Seif.Krt. NC 

Kt€Co Bat Bu 6.200.00 43400.00 'Bua Bu.ah 6.200.00 43.400.00 0.00 
Spei. Ne Kg.Ke43$% 

$.1.02.01.01.0026 els Alt tug0%. Ct. $4$.000,00 401.$00,00 -143.$00,00 

(jell Cet6.gad $45.000.00 401.500,00 -143.$00.,00 
Suber D; PNDAPATAN ASL DAERAN (PAD 

[+]bah eta. $45.000,00 401.$00,00 -143.$00,00 

8a Cot.le AM? w2 $0 000.00 . 90.000.00 M2 M2 90.000.00 90.000.00 0.00 Sp.Ct. Spa 

8Ct.al 300Lb Lnb. 350.00 . 456 000.00 8Lb Lb 350.00 311500.00 143500.00 Se. Fote0 

102.01.01.002% l.)Al..h. ugh.-.49.. 2$0.000.00 126.000,00 -126.000,00 

(lei0j 8an0pt 2$0.000.0 12$.000,00 -125.000,00 uab b.%.PENDAPATAN AL DAE#A (AD 

[8an opt 250.000,0¢ 126.000,00 -126.000,0 

kn. 2Botol Betel 25.000.00­ 26.000.00 fool Botol 125 000.00 125.000.00 12$.000.0 Spoil fit Pi. 

$.1.02.01.01.0062 94\44.0.f. 16.000.000.00 14.400.000,00 -1.00.000.,00 

[]min.pt 16.000.000.00 14.400.000,00 -1.800.000,00 Sur D;ENDA4TAN AL4DARA4 (AD 

[+]mad an.up. 16.000.000.00 14.400.000,00 -1.800.000,00 

bob.aM.al.au. + 00K0ta Kot.a $0.000.,00 12.000.000.00 60#Kol. Kole 30.000,00 10.800.000,00 1.200.000.00 posit..Ma 

8ban#Ma..au.a l. 400Kl Kt 10.000.00 4.000.000.0 360Kt. a. 10.000.00 3600.000.00 400.000.00 bps. Sn.ac 

$.1.02.01.01.00.3 ••• • $00.000,00 4$0.000,00 $0.000,0 

(j4.4 4%. T $00.000,0 4$0.000,00 $0.000,00 Sur O. PEN0APA TAN AL DA£A (PAD 

f]Madu. l $00.000,00 450.000,00 -80.000,00 

Bob.a4.uh...Tu 10Poe Poe $0 000.00 ­ 500.000.00 $pool Poe 0.000.00 40.000.00 $0.000.00 bpi..Pr.a 

61.02.02 8el. 4. 18$00.000.0 14.$00.000,00 0,00 

$.1.02.02.0 $ 4.q 16000.000.00 6.000.000,00 0,00 

$.1.02.02.01.0003 4ell...4..Pe..44. 4.000.000,0 4.000.000,00 0,00 

[l6in...ad. .. a 
4.000.000.0 4.000.000,00 0,00 Samber D. PENDAPA TAN ASL DARA (PAD 

1jlil..44.. 4.000.000.00 4.000.000,00 0.00 
ob hlooriuNeor bah.More 
en0aaAcaPi 20eegr2Jan 0og 1.000.000.,00 ­ 4.000.000.00 20agx2a Orang 1.000.000,0 4.000.000.00 0,00 $o Jae. tea. .... 

$.1.02.02.01.0026 8j .. Tar9Alt. 12.000.000,00 12.000.000,00 0,00 
ej • f%.g Ant/ 

12000.000,00 12.000.000,00 0,00 Suber DtPNDAPA'AN ASL DAERA (PA 

[8e). Tag.Air. 12.000.000,0 12.000.000,00 0,00 
8.b la .%Aini 10egx2 Oreg 000 000.00 12000 .000.00 10rag+12 0rag 1.000.000,00 2000.000.00 0,00 pi..8l..) l.a Aini - bl 

$1.02.02.04 8el) went.M 1.400.000.00 1.600.000,00 0,0¢ 

6.1.02.02.0-4.00.36 8d) wd..- Pp.. 1.$00.000.00 1.600.000,0¢ •• 
]fort et 

1.600.000,00 1.600.000,00 0,00 Sub D ;PENDAPATAN ASL DAE RAH (PAD 

[+]$wad. 1.$00.000.00 1.600.000,00 0,00 

baaed.8.r PP.pg 
20rag2Kall 0rag 400.000.00­ 1.600.000.00 20mgr2Kl 0g 400.000.00 1.600.000.00 0.00 Speif raga Dara 

$.1.02.02.0% el) w 6dug8 00.000.,00 900.000,0 0.00 
$.1.02.02.06.004.3 8el.j wot.l 00.000,00 900.000,00 0.00 

[l8el.j we 4. br 
$00.000,00 900.000,04 •• Surber D ;PNDAPATAN ASL DAE#RA4 (A0 

[8elj Se lot Mb $00.000,00 900.000,00 0,00 

8b Dew lo.el 2Oreg 0rag 450.000.00 $00.00,00 2Orang Orang 450.000.00 900.000,00 0,00 pf. lo6Pg.a 0erg/Ke 0eg/ 
$.1.02.04 lg ltja in. 20.963$.000.0 10.322.000,0¢ -10.631.000.0 

.1.02.04.01 lg rjl.Din. Dlf 2.9$31.000.00 10.322.000,00 -10.631.000.00 

$.1.02.04.01.0001 el rj.al.Di..l.. 20.$63.000.00 10.322.000,00 -10.631.000,00 

(]lelj Perl. bl. bl.m Dr 
2$00.000.00 1.280.000,0 1.240.000,00 r DEN.AAA A440Mt (AD 

[-]8ins Perl. Di. D.%l Dr 2.$20.000.00 1.280.000,00 1.240.000,00 

8Pep.DnB.. Oreg Orang po..able$LO.D 20reg24. Ka 220.000.00 880.000.00 10reg3K Kl 220.000.00 6/60.000.00 220.000.,00 
floe 4Gel N 

-115 



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Rincl Perhltungan Sebelum inclan Perhitungan Sesudah Bertambah/ 
Kode Uraian (Berkurang) 

ekening Koefislen Satuan Harga PPN Jumlah (p) Koefisien Satuan Marga PPN Jumlah (Rp) (Rp) 
(p) (p) 

el.% Perl. Di. Bi. Oreg Orang 
Spee.if:Stu.a Be Peril Din Dal D% 20rag2Kall Kali 210.000,00 840.000.00 10rang2Kall Kall 210.000.00 420.000.00 420.000.00 
Eselon V/Gel. Al 

Bl.j Perjala Ona$ 8a.a Orang Orang 
SpeifSatu.a .a Pt$. Di Dal Daah 2Orang2Kall Kall 200.000,00 $00.000,00 1 0rag«1Kail Kall 200.000.,00 200.000,00 $00.000,00 
olong1,/Ayah1J%. 

4llja Din.a Lu. Dr.h (dl rovinl 9.042.000.00 9$.042.000,00 0,00 
Sum.br D; ENDA A TAN ASL DAE RAM (PAD 

[+lrjl Din.Lu Dr n Provine $.042.000,00 9.042.000,00 0.00 

Bela. Perl.la Dina Bl. 0argl 0rag/ 
Sp.fl..Sat8.a1Porj.Din.Lu Dad.ah 10g1Kall Kai 3289 000.00 ­ 3269 000.00 10range1Kall Kall 3289.000.0 3269.000.00 0.00 
Dal Provins£solo ti/ /V 

Bela4Peria8a Lin Bi.. 0rag+ 0rag Sp.tie $at Be.Perl. Di. la Daah Oragx1Kali i 2949.000.00 2949.000.00 1rang¥1Kali Kall 2949.000,00 2949.000.00 0.00 
Dal Proii felon IV/Gel. Ill 

Bolay Prjlaa Dina Bl. 0rag/ rang/ pest.as Sat Besa+er).1L0.al0D.ah 10gx1al Kali 2824.000,00 ­ 2824.000.00 10age1Kl Kall 2824.000.,00 2824.000.00 0,00 
Dal role Golong#/Al.h J... 

8enj Pein On.Lr Dlu. Prvi. $.391.000,00 0,00 $.391.000,00 urrb D: PENDAPATAN ASL DAE RA (PAD' 

[]rjn Din.Lu Dr Lu.r Provine $.391.000,00 0,00 -9.391.000,00 

Belay Prada Dina Bi. Orang Orang pest.a Sato.a hes.a1Per)ala1Lin.Lu Data.h 1rang1Kall 9.391.000.,00 9.391.000.00 0Orang 9.391.000.00 0.00 9.391 000,00 
luau Pioli.l lo I/Gel IV al Kall 

Bely Per$al.a Dia Bl.. Orang Orn9l posit.as atuaBes.a1Pe0jalaDin.Lu Dara.h 00rag 8831.000.0 0.00 0Ong 8.831.000,00 0.,00 0.00 
tu Peli lo V/Gel. Ill Kai Kall 

Bel.j Perjad.a Dia Bl. Orang 0rag pest.as Satu Besa1orj.ala Din.Lu Dara.h 00rang Kali 
$$01.000.0 0.00 0Orang 

ks 
$.501.000.00 0,00 0.00 

L. ovii Gel0ngal, I4Lpha. he Jumah Anggaran Sub Keglatan Sebelum $8.173.400,00 4$.366.900,00 -12.06.$00,00 %[.%. '.it iset dan novasi Daerah 

(l A.' &....-y, 
iunw. 

121988111003 

Pembahasan 

Tanggal 
Catatan 
1. 

2 

Dst 

Tim Anggaran Pemnerintahan Daerah 

No Nama NIP Jabatan 1Anda Tang.an 
f Drs. 4. BAI SULA, MM 196606201986031007 KETUA 
2 De.H RAMADHAN PADE, SE AM 19700814200212100% wKIL KETUA 

3 JUNAT AC4MAD, $PL, AM.SN 19771230200803200 S8KE TARS 

' Des. DO AS'ARN 196709121988111003 ANG&TA 

5 MUNA.DIAN AS'AD, ST.,AM.Si 197604112006042004 ANG4OTA 

-116­ 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN Formulir 
RKA-BELANJA 

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH SKPD 

Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2025 

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan 

Lrusan Pererintaban 5UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMEIN TAHAN 

Bidang Urusan 5.01 PERENCANAAN 

Unit Organisasl 501.5.05.0.00.01.0000 Badan Perencanaan Pembangunan, iset dan lnovasi Daerah 

Sub Unit Organisasi 5.01.5.05.0.00.01.0000 Badan Perencanaan Pembangunan, iset dan lndvasi Darat 

Program .5.01.03 PROGRAM KORDINASI DAN SINKRONISASI PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 

Kegiatan 5.01.03.2.02 K0ordinasi Perenca@an Bidang Pereionomian da SDA (Surber Daya Ala) 

Sub Kegiatan 5.01.03.2.02.0005 K0ordinal Peryusunan Dolumen Perencaraan Pembagunan Daerah Bidang SDA (PJPD, RP9MD da RKPD 

Sp 

Jens Laya.nan 

Surber Pendanaa PENDAPATAN ASL DAERAH (PAD) 

Lok.asi Kab Lw Timur, Malii, Malili 

waktu Pelaksanaan Jarais.Desernber 

Kelompok Sasaran 

Nokasi 2024 p. 0.00 

Nokasi 2025 Ro. 91.514.650,00 

lokasi 2026 p. 0.00 

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan 

Sebelum Sesudah 

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja 

Persentase Perangiat Daera yang menerap.an Persentase Perangiat Darah yang meneraplan 
Capaian Program anggara responsi gender 100% Capaian Program a0ggararesponsi gen0er 100% 

Persentase enjabara Kon.sistesi Program 100% Persentas Peniabaa1 Ko0nsistegi Pro9a0 100% 
KPD edalamn Renja KPD edalam erja 

Masukan Dana yang dibutu.hi o. 111.360.000,00 Mauk.an Dana yang dibutuhkan Ro. 91.514.650,00 

. Jumnlah Dolmen Persncanag Per.bangunan Jurnlah Dolumen Perencaraan Pemnbangua' 
Keluaran Daerah Bidang SDA yang Dikoordirir 3 Dolumen Keluaran Daerah Bidang SDA yang Dikoordair 3Dokumen 

Peryusunanny4 (RP,JPD. RP,JMD a R&Pp Peryusunanya (RJD. RPJMD dain RKPD) 

Persntaeke$aa07 p09a77 p0a09.al 
Has.id •. . Hast da@rah de0gar $a4a p0bag/a 0d.a0a 100% ngup bioag pereonornit an u07or daya 

ala (S0A) 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Sub Kegiatan 5.01.03.2.02.0005 Kordinasi Penysunan Dolumen Perencaaan Pemnbagunan Da@ah Bidang SDA (RP/PD, RP.JMD da RKPD) 

Surber Pendanaa PENDAPATAN ASL DAEAH (PAD 

Lokasi .Kab. Luwu Timur, Mali, Madill 

Keluaran Sub Kegiatan Jumlah Dokumh Pencaaa Punbangunan Daerah Bidang $DA yang Diioorilr Pyusunanny (RP'D. PJMMD da RKPD) 

Wa#tu Pelak.sanaan Jauais.Desernber 

Keeran9an 

RInclan Anggaran Belanja Sub Keglatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

incl Pertltunga Sblur Rincl Pertitungan Sesudah Bertambah / Kode Ura (Berkurang) Rekening Mtg Marga Koefislen Satun (Rp) 
pPN Jumlah (p) Koefislen Satun (p) 

ppN Jumhah (p) (p) 

' 8ELANA DAE AN 11.$60 000.,00 $1.$14.$50,00 -19.845.310.,00 

$.1 BELANJA OPERAS¥ 11.60.000,00 $1.$14.6$0,00 -19.84$.350,00 

$1.02 8el 8gd 4.. 11.60.000,0 $1.$14.60,00 -19.845.390,00 

.1.02.01 Bel.jg 22.785.000.00 20.403.650,00 2.381.350,00 

$1.02.01.01 ) gPali i.bi 22.786.000,00 20.403.650,00 2.381.3$0,00 

$.1.02.01.01.0024 8el.) Al.8.h. auk%Kt0Aul 29-4.000.00 229.000,00 $$.000,00 

(Alt full tr 120.000.00 80.000.00 40.000.,0 Surber DNDAA AN AL DAE RAM (AD 

(]At fui tor 120.000.00 80.000.00 40.000.00 

Alt Tu Kato 1$a 8 10.000.00 . 10.000.00 uh uh 10.000.00 10. 000.00 0.00 bps.Lr/ta 

Alt Tutor 2Dos Do 40.000.00 . 80.000.,00 Do Do 40.000.00 40.000.00 -40.000.00 $of Pulp 

Ala Tull4Kt 38ah Bu 0.000.00 . 30.000.,00 3Bual Bu 10.000,00 30.000.00 0.00 pe.. Sabol 

(]Alt Tull Kt 174.000.00 149.000,00 -26.000,00 
$unr Do. ENDAPATAN ASL4DARA4 (PAD' 

plat full 174.000,00 149.000,00 26.000,00 

Ala Tull Ke 1Du Du 25.000.0¢ 25.000,00 00u Du 26.000.00 0. 25.000.,00 Sot.i.Binder Clip 

-117­ 



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Rinclan Perhitungan Sebelum inclsn Perhltungan Sesudah Bertambah/ 
Kode Uran Harga (Berkurang) 

ekening Koefislen Satuan Marga PPN Jumah (Rp) Koeflslen Satua PPN Jumlah (Rp) (Rp) 
(p) (p) 

Alt Tull Kt 1Bu.ah 8uh 1$.000.00 16.000.00 1Bu.ah ah 1$.000.00 1$ 000.00 0.00 
So.if Ging 

At Tull Kato 57 000.00 0.00 Sp.4ebg/.a.$ 18uah .ah 67.000.00 67000.00 f Buh 8a $7000.00 

Alt Tull Kt.or 2Buh 8uh 6.500,00 13.000,00 2 Buh Bu.ah 6.500.,00 13.000.00 0.00 
Soehl.i Pe 
Al Tu .0 2Bua Bu.ah 17.000.00 $4.000.00 2 Buh u 7.000.00 34.000,00 0.00 
Sod.a Pulp B. 

l u4 #K0 30.000.,00 0.00 of.i Tie 2Bu Bu.a 1.000.00 ­ 30.000.00 2 Bu Bua 15.000.00 

$.1.02.01.01.002$ lj 4. tu44gi.1401l.Kt4 Cow 2.800.600,00 2336.700,00 -264.$00,00 

(]iuhKrt. d Cow 2.600.600,00 21$6.700,00 .264.00,00 
Sumer Dan ENDA ATAN Al DAE AM (PAD' 

[.]Ket d Cove 2.600.600,00 2.336.700,00 -284.900,00 

.j Al..h. gk Kl.Ko-Kt. d Cove 1+% Pl 43.000,00 43.000.,00 1Pue Pe 43.000.00 43.000,00 0.00 
Sp.Ml.ct 

Kt. Co fie fin 68.$00.,00 548 000.00 an - 68 $00.00 548 000,00 0.00 Sp Kr.4 A4 

Kt 0 Go #e le 76.000.00 40.000,00 6Ria in 7$.000.00 450 000.00 0.00 pf rt. f4 

Kt. d Cow fir fir 100.000,00 600.000.00 4fen - 100.000.00 400.000,00 200.000.00 
Sp.rt. NC# 

rt. Cow l ti 185.000,00 660.000.00 4Lu Lu 165 000.00 660 .000,00 0.00 Sp6Mp 6. 
Kt¢ow Pae Pae 40.000,00 200.000.00 4le Pac 40.000.00 160.000.00 40.000,00 Sp.AM6rt. 

Kt. Co 2be Do 28.000.,00 6.000,00 2Do Do 28 000.00 $6 000.0 0.00 Sp..AM.pl.L 

rt.a 0d Got 38ah uh 6200,00 IIIOOOO f8uh 8uh 6 200.00 6 200.00 12400.,00 
$pit;Not. Kot.Keil30 

rt. 0 Co bah bah 12600.,00 25.000,00 f8uh .ah 12 600.00 12600,00 12.600,00 6po..y Note Kort. 8... 

$.1.0201.01.0026 ill 4l.th. tu Kgl..Kl.$. C $6.400,0 77%$$0,00 46.40,00 

(4el.j h. Cert. d Pg.d 64.400.00 778.$$0,0 6.4$0,00 Sumer D NOAA AN ASL/ DA#AN (AD 

[]duh Ct. 380.000.00 $60.000,00 0,00 

8h Ct.le 4M2 M2 90.000.00 360 000.00 4M2 M2 90.000.00 ­ 360. 000.00 0.00 pi Ct.k $¢.d 

p#god 60$.400,00 41$.90,00 -46.40,00 

.h. Ct. 1444L40 Lmnb% 30.00 06 400.00 1t9Lomba Lb. 360.00 41$.950.00 $ 40,00 • ff loopy 

$.1.0201.01.002% .l.j Al.. /1gin40.K.9. 62$.000.00 00.000.,00 -126.000,00 

(]ihKott 62$.000,00 $00.000,00 -12$.000,00 mt Dan PENO4A TAN AS4I DAE AM (AD' 

pi onptr 626.000,00 $00.000,0¢ 12$.000,00 

8ho0put. Botol 8otol 126.000.00 ­ 62$.000.00 4Botol Botel 12.000.,00 600.000.00 12.000.00 $et flt Pit 

.10201.01.0042 jM. 0.4. l..p.f 1$.400.000,00 16.$60.000,0¢ -1.840.000,00 

[]ill u f.pt 14.400.000,00 16.$40.000,00 -1.840.000,00 or ;PEEN0APA TAN AL DARA4 (PAD 

[]ml mirurb. 1.400.000,00 16.$60.000,0¢ -1.840.000,00 

.urn. FR.- 40Kol.%le Kot 30.000,00 13800.000,00 414Kot% Kot. $0 000.00 12.420.000.,00 1.360.000,00 Sp.AM. 

.Mu./.at 40Kot.%l Kot 10.000,00 4600.000,00 414Kot¢ Kot 10.000.00 4.140.000.00 460.000.00 Sp.4 $.cl 

$.1.02.02 hp 4. $3760.000,00 $.760.000,00 0,00 

$.1.02.02.01 8l.) 4.Kt0 46.000.000.,00 46.000.000.,00 0,00 

$.1.02.02.01.0003 ion0rt Mn.br nb.h.,Motor, Per.b. A, dn 4t/. 4.000.000.,00 $4.000.000,00 0,00 

[l8el.any ionorlum Nub.rt. 6nb... 94.000.000.,00 $4.000.000,00 0,00 urr DEN0AATAN AS4I DAeAM (PAD') 

[]oorun Numb 94.000.000.00 $4.000.000,00 0.,00 

ob hnolnN04l./.b./.4, 4Ma.04 
erbw#ch Pl. 4 0rag7 0rag 1.000 000.00 28. 000.000.00 4 0gl Orang 1.000.000,00 28 000.000.00 0.00 po. 4.. .a hf Jn 
.et/... 
8ob 4a0riN04t./60..$, Moat.04, 2Orang2 20rng2 bow Ac.la 2Kall J 760.000,00 ­ 6.000.000,00 Jex2Kall - 70.000,00 6.000.000.00 0,00 
pest.Pe.bat Elon y9(l.% 

.1.02.02.01.0026 el$ 4. lg Arnn/.tr 12.000.000,00 12.00.000,00 0.0¢ 

[]lei$ 4.a fr.a A.rm.ll.tr 12.000.000,00 12.000.000,00 0,00 Smbr D; PENDAPATAN ALI DAERA (PAD 

[]long Adminitrd 12.000.000,00 12.000.000,00 0,0 

8bJ Tenaga Ammie$tr 1 0rgx 12 0rag 1.000.000,00 12.000.000.00 1 0rang2 0g 1 000.000.,00 12000.000.00 0.00 posh.Bly4Tag Adil bu gul 

.1.02.02.04 el) wort d.Mr 1,760.000,0¢ 1.760.000,00 0.00 

$.1.0202.04.003% 4.04...044.0. 1.760.000,00 176.000,00 ,0 
(l6ob.Kn.rm.to Pnp. 1.780.000,00 1.760.000.,00 0,00 ubr Dr. PENDAPATAN ASL4 DA£RA4 (AD 

[wKn 1.760.000,00 1760.000,00 0,00 

bawl8.06 ..g 20rgx2 Ka 440.000.0 1760.000.00 20rang2 .all 440.000.00 1760.000.00 0.00 $eel.. f...port.% Nb Kl Kai 

-llB- 



Rinclan Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Satuan Koeflgien 

Rincl perhltungn Sobelum Rincln Prhitungan Sesudah Bertamby 
] +ltekurang) 

""[el amt (») onion /sat] 
""" 

eN] umth cs») v 
Uraian Kode 

Rekening 

6.000.000,00 

6.000.000,00 

6.000.000,00 

6.000.000.,00 

0,00 

0,00 

(8el.j w lot Nebr 
umber Dan ; PENDAPATAN ASL DAE RAM (PAD') 2000.000,00 2.000.000,00 0,00 

[-Jew Motl 2.000.000,00 2.000.000,00 

500.000.00 zoo 0o0.so/;9we 600.000,00­ 2.000.000.00 0,00 

(tel.j $w lug let.l 
Sumer Dan. ENDAATAN ASL4 DA£A4 (PAD) 4.000.000.00 4.000.000,0 0,00 

[Jew 6dung/Aul Per 4.000.000.00 4.000.000,00 0,00 

17.351.000,00 .17.464.000,00 

17.351,000,00 -17.484.000,00 

$1.02.04.0 

2.000.000.00 4.000.000.00 2al 

34.81$.000.,00 

34.815.000,00 

2 000.000.00 4.000.000.00 0.00 

$.1.02.04.01.0001 el Prjl.. Din..l. $481$.000,00 17.3$1.000,00 -17.464.000,00 

(]8elj Prj Din. D.l. Dh 
urn.br D%. ;ENDA9ATAN ASL DAERA (PAD 7,340.000,00 $.040.000,00 -2.300.000,0¢ 

$.040.000,00 -2.300.000,00 

220.000,00 

7.340.000,00 

24ooo.so ,Sr 1760.000.00 660.000.00 

8el.rj.de Din 8... 
Sos.fl Sau Bes.a Perl.a Di. Dal D%ah 
felon I/Gel. [ 

210.000.0¢ es.oo.00y,8ws 210.000.00 1 680.000.00 840.000,0 

Bl jala Dias B.. 
Sp.ti.Sat8.Pr)l.Di.4 D.al Dal 
GolongaL,Al/Apa J.. 

2Ong6 
Kall 

240.000.00['Sws 1 600.000.00 

ij Prj. Di. La DDl. Pr-win.l 
Sumbr Dau ;PNDAPAYAN ALI DAE RAM (PAD 12.311.000.,00 $.773.000,00 

[-JPerjala Din Lu dh bl. Provln.al 12.311.000,00 $.773.000,00 

Bola% Perj.le Di. 8% 
Spit..Sa.a1Ba1Pr Dia la Dara 
al Pins Eslon ii/ /V 

3269.000.00 «so6o.so,9wr 3269.000.00­ 6.538.000.00 0.00 

20rag 
Kal 2949 000.00 ­ 

2824.000.00­ 

5m4 000.00/,8 

seuooo.so1;gr 

2949.000.00 ­ 

2824.000.00 2824.,000.00 

2949 000,00 

2.824.000.00 

]Perle Din. Lu. bh Lu. rw. 
Sur D. ·ENDA4TAN A844 DAE#A4 (A0 $.391.000,00 -9.391.000,00 

[+]lrjd Di.Lu Dr Lu.r rovinl $.391.000,00 0,00 -9.391.000,00 

9.391.000,00 9391.000,00 0 0rag 9391 000.00 0.00 -9.391.000,00 

j Porjala.a Din.a8l..4 
psi Satan.an Pr$ala Di Loa LaLu.a 
Prowl£sloe /V/Gel. Ill 

0Orang 8.831.000,00 0.00 00rang 8.831.000,00 0,00 0.00 

0,00 

' El 

;.. 
it dan inovasi Daer@ah 

$1.$14.650,00 

, .. 

8501.000.00 

mi A, 0.00 00rang 

11360.000,00 

8501.000.00 ­ 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Seblum ; 

a 
0. ; 

L__ 

__JL___� __::,� 

= �;'--� �-= '"--- 
Pembaha$an 

Tang9a 

Catatan 

f 

2 

Ds 

Tie Anggar Pemerintahan Daerah 

No Nara NIP Jabatan Tada Tang.an 
f Dr. H. BAI ULA, AM 196606201986031007 ETLA 
2 Dr. H. MADAN PRADE, SE.MM 197008142002121006 WK.IL KE TUA 
3 UMAM AC4MAD, 8Pt, MS¥ +$771230.20080.32001 9eK€TARNS 

• Drs. DONN AS'Al 1967091219811 100.3 AN0GOA 

' MUNADAH AS'AD $.T..M.Si 197604112008042004 ANG6OTA 

-119­ 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN Formulir 
KA-BELANJA 

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH SKPD 

Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2025 

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan 

Urusan Perrintahan • 5 UNSUR PENUNJANG UUSAN PEMEINTAHAN 

Bidang Urusan .5.01PERENCANAAN 

Unit Organisasl 5.01.5.05.0.00.01.0000 Badan Perencanaan Pembangunan, Riset dan lnovasi Daerah 

Sub Unit Organisasl 5.01.5.05.0.00.01.0000 Badan Perncanaan Pembangunan, iset dan lnovasi Da@rah 

rogran :5.01.03 PR00AM KOORDINASI DAN SINKONISASI PERENGANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 

Kegiatan 5.01.03.2.02 K0ordinasi Perencanaan Bidang Porekonomian dan SDA (Sumber Daya Ala) 

Sub Kegiatan 5.01.03.2.02.0008 K0ordinasi Pelaksanaan Sinergtas dan Harmonisasi Prncanaan Pembangunan Daerah Bidang SDA 

$PM 

Jenis Layanan -- 
Surber Pendanaan • PENDAPATAN ASL DAERAH (PAD) 

Lo.as Kab. Lwu Timur, Mail, Madill 

waktu Pelaksanan Jauans.Desermber 

Kolomnpok Sasaran 

lokasl 2024 • p. 0,00 

lokasl 2025 • Rp. 24.253.200,00 

lokasl 2026 • Ro. 0.00 

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan 

Sebelum Sesudah 

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kiner]a Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja 

Pesetas Per@git Darah yang menerapkn Persontase Perangkat Donah yang menraplan 
Capaian Program anggaran r0pons gender 100 % Capain Program anggaran responsi gender 100 % 

Persant.as Peng.abaran Konslistens Program 100% Persentase Penjabran Konsistens/ Program 100% 
KPD kodalamn Renjd KPD led#lam enj 

Masuka Dana yang ibutuhkan Ro. 39.766.000,00 Masukan Dana yang dibutuhkan Rp 24.253.200,00 

Jumla Laporan Hai Sironisas/ Jumah Lapora Has Sink@nis.as 
Keluaran Henstra/onja dongan KPD/PJMD pad.a 3Laporan Koluaran onstraRorja dongan KPD/PAD pada 3Lap0ran 

Bi@dang SOA Bidang SDA 

Prsentase kesesuaian program perangkat 
Masi/ . Hasil daorah dengansasaran perbangunan daerah 100% linkup bidang perekonomia den umber day 

alam (SDA) 

Rincian Anggaran Bolanja Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerat 

Sub Kgiatan 5.01.03.2.02.0008 K0ordinal Pelaksanaa Sinergitas ian Harmonltas Perencanaa Prbangunan Da@rah Bidang 8DA 

Surber Pndaaa PENDAPATAN ASL DAEAH (PAD) 

Lokas • Kab Low Timur, Mall, Madill 

Keluaran Sub Kegiatan Jumlah Lapora Has Sinkronlsas RerstraRenja dengan KPDPJMD pada Bidang $DA 

Waktu Pelaksanaan Jauai$.dDesember 

Koterangan 

RInclan Anggaran Belanja Sub Keglatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Kode 
Rincl Perhltungan S«bum cl Perhitungan Sesudah Bertamnbah/ 

Reining Uralan Marga Marga (Berkurang) 
Koefile Satuan (Rp) 

pp Jumlah (p) Koefisien Satan (8p) 
ppN Jumtah (Rp) (p) 

$ 8LANA DAE RAN $9.7$$.000,00 24.251.200,00 -1.$01.800,00 

$.f BELANJA 0PEASE 30.74.000,00 24.2$3.200,00 -1.$01.800,00 

$.1.02 lg89d •• 39.7$$.000,00 24.23.200,00 -1$.01.800,00 

$1020f tel.jg 11.24.000,00 10.062.200,00 1.271.800,0 

6.1.02.01.01 $%tj 8.g Pal/ 4.l. 11.324.000,00 10.0$2.200,00 1.271.800,00 

$1.0201.01.0024 el.j Al...0 tu Keginto-Alt Tull Kt 112.500,00 62.$00,00 -$0.000,00 

[#]Alt full Kantor 
112$00.00 82.500.00 30.000,00 umb D;PENDAPATAN ASL DAE AM (PAD' 

-]alt full t 112.500.00 82$00.00 3$0.000.00 

Alt Tull. K 1Buh Bu.a 20.000.00 . 20.000.00 8a Buh 20.000.00 0.00 20.000.00 Spesif Be Fil 

Alt TulK 1guah Buah 17.000.0o psi..lit Kee/ 17,000,00 Bua uah 17.000,00 17.000.00 0.00 

Nat huh4Kato 2es P'cs 5.000.00 10.000,00 0Pe poi.l St.al es 6.000.00 0,00 -10.000,00 

Al Tu4 Gato 
poi Lada u uh 23.000,00 23.000,00 Bu Bu.ah 23.000.00 23.000,00 0,00 

l Tull#Kt0 1Do Dos 20.000.00 20.000.00 1Dos Do 20.000.00 20.000,00 0.00 So.ti.Pt Krt 
Alt fulls Kantor 

Bua Bu 22500.00 22500.0 f8a Bu.a 22500.00 22.500,00 0,00 Sp.ti Sick Notes 

-120­ 



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Rincl pert#tung4n Sobel um Rincl Perhitung Sesudah Bertamnbah/ 
Kode Ural (Berkurang) 

Rekening Koeflslen Satuan Hrga PPN Jumlah (Rp) Koeflsien Satuan Marga PN Jumlah (Rp) (p) 
(p) (p) 

1.0201.01.0025 el.y Al8. utu Keg/.Kl.0Kt Cw. 36$.$00.,00 287.000,00 4$.$00,00 

(kt d. Cwt 35$.$00,00 287.000,00 -48.00.00 
Sumnbr Da;PNDAA TAN ALI DAE#RAH (PAD 

[]rt d Cover 36$.$00,00 287.000,00 -68.$00,00 

Kt. d Cw 3fie - 68 500,00 206.500.00 2Rim a 68 500.00 137.000.00 68.$00,00 pest./Kt AM 

Ket.ad Cower 2Rim fen 76.000.00 . 150.000.00 2Rim in 76.000.00 1$0.000.00 0.00 $o8fl Krt f4 

$.1.02.01.01.0026 Bely Alt6.h untukKl.t.Kt..$. el 481.000,00 432.700,00 48.300,00 

(]8ej8ah Ck #egg. 481.000.00 432.700,00 48.300,00 Sub D;PENDAPATAN AL DARA (PAD 

[]lhn Ct 180.000,0 180.000,00 0.00 

Baa Cert.al 2M? 2 90.000.00 180.000,00 2M2 M2 90.000.0 180.000.00 0.0 
Sp.fl Ce Sp.ul 

+]lenggd. 301.000,00 252 700,00 48.$00,00 

8h Cot. 60%8nib% Lb 350.,00 301.000,00 722Lb Lnb. 30.00 262 700.00 48.300.00 $et.Foti000y 

$.1.0201.01.002% lj At. .tu4gt4000-.K0pl. $7$.000.00 2$0.000,0¢ 12$.000,00 

jiu Kn.putt 37$.000.00 260.000,00 -12$.000,00 umbr D ;PENDAPATAN ALI DA8AM (PAD' 

plan Komp/tr $7$.000,0¢ 2$0.000,00 126.000,00 

h.long 3Bot0l Goto 126.000,00 376.000,00 28en Beto 126.000,00+­ 260.000.00 126.000.00 St. Tint Pit. 

$.1.02.01.01.0062 j..4..p.f 10.000.000,0¢ $.000.000,00 -1.000.000,00 

]di n #.t 10.000.000,00 $.000.000,00 1,000.000.00 umbr D ;PEND4PA TAN ALI DAE AM (PAD' 

[+]ml min t.pt 10.000.000,00 $.000.000,00 -1,000.000,00 

lb4M104u1. 40. 260Koll Kot. 30.000.00 7600.000.00 22 Kot Kolk 30.000.00 6760.000.00 7$0.000.00 Sp.ti...Mak.. 

bkM... 0Munl.- 260 Kt Kot 10.000.00 2$00.000.00 22$ Kata Kot.a 10 000.00 220 000.00 250.000.00 Speh. .c 
$.1.02.04 8lg %j.. pl. 28.431.000,00 14.201,000,0¢ 14.20.000.00 

$.1.02.04.0 bl.j #%rjl.. Dim. bl. gl 28.431.000,00 14.201.000,0¢ 14.230.000,00 

1.02.04.01.000 8tj #%rpl..an Dr..48l.. 2.4311.000,00 14.201.000,0 ·14.230.000,0¢ 

(ljd bi. Dal Dh Dl.0vi.d 
$78.000.00 1.90.000,00 1.$90.000,00 Suor DNDAA TAN ASL/ DAMA4 (PAD 

[+]bl Dr bl. 0vi. $.780.000,00 1.8$0.000,00 1.$90.000,00 

6lj Per$. Di.6l. 10rgx6 0mg 1 0rang3 Orang pd. .tu.l..Pl.l.. Di. Dl .hf%.0 220.000.00 ­ 1.320 000.,00 220.000,00­ 660.000.00 $60.000.00 
Got IV K.al Kl Kl Kl 

Bely rj. Di. 8..4. 1Oreg¥6 0g Orang3 Orgl Soot Sul..er.% D..4 0.ln Dash [lo 210.000.00 1.280.000.00 210.000.00 630.000.00 $30.000.00 
V/Got. Ill Kll Kall K Kall 

Boll.l.. Di.8.. 0erg6 Ogl 10agx3 0eng/ Sped. Stu8...Pr. Di. D.lnDh Golng 200.000.0 1200.000.00 200.000.00 600.000.00 $00.000.00 
Ill/Alp% J.%. Kl Kr Kl al 

(llrjd. bi. L. Dr Dl Preli.l 
16.260.000.,00 12.311.000.,00 a2.$4$.000.,00 Smbr D ENDA'A TAN ASI DAERA4 (AD 

[llurb pl win.l 1$.260.000.00 12.11,000,00 -2.94$.000,00 

tel.j% Pr$.. Di. Bl. Oreg 0g/ 1 0rg2 engl $el Stu.B.. Per.l. Di. Lu Dh Dl 3289.000.00 6538.000.00 3.289.000.00 6.538.000.00 0,00 roil0 l/4 (¥ Kall Kall Kall Kall 

bely erjl. Di. 8l. 20reg 0rgl fog egl pl. S.tu. l..lr... %. Lu DD.in 2949 000.00 898 000.,00 294$ 000.00 2949 000.,00 2949.000,00 Peel.lo //9ol. All Kl Kl Kl � 
Bl% Pr.l.. Di.$.. 1 0ragxf 0rag/ f0rang 0rl Sp..$.u 8...Pe).. Di. Lu. D.a • 2824 000.00 2824 000,00 2824.000,00 2824 000.00 0,00 fin Golog.ht/Ah J.. Kai Kat al al 

(tel Di. Lu. b%eh Lu. r8vii.l 
$.391.000,00 0,00 $.391.000,00 umber Dan ENDA4TAN ASL DA£AM (AD 

p+]lurb L #rcrvlid $.391.000,00 0,00 $.391.000,00 

8.6j Peril Di Bl. 1 0engx 0rag rang/ Spit. Sad.BP%el.. D%. Lu Daah Lu Preli. $391.000.00 9391.000.,00 00rang 9391.000.,00 0.00 9.391.000.00 
Fon I/ol.IV all Kl Kall 

8let.4 pi.4 Bi.4. 0rag 0engl Seel l.Perl. Di. L. DA Lu. Proil 00rag 8831.000.00 0.00 00rang $831 000.00 0.00 0,00 
Elon IV/Gel. [4 Kall Kat 

Jumlah Anggaran Sub Keglatan Sebelum ; $97$.000,00 -rtwee 24.2.200,0o -15.$01.800.,00 

« # K p.-..dn��, � �Hldan!ool'aslO&lfah 

Lu , '• I� .. l l 
% y' <cR­ ¢ wu ari 

1 1988111003 

121­ 



Pembahasan 

Taggal 

Catatan 

1. 

2 

Dst 

fie Anggrn merintahan Daerah 

No Nara NIP Jabatan Anda Tang 

' Dr. 4. 84I SUL, M 19660620198603 100 KE TUA 

2 Dr. H. RAMADAN PADE, SE MM 197008142002121006 WK KE TUA 

3 JUMAR THI AC4AD, St, AM SN 19r71230200803200 SEKE TARNS 

d Des. DOI AS' Al 196709121988111003 NGOO TA 

5 UNADIAH A$AD,$.T.,M.$¥ 19604112006042004 AN09OTA 

-122­ 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN Formulir 
RKA-BELANJA 

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH SKPD 

Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2025 

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan 

Ursan Porenintahan 5UNSU PENUNJANG URUSAN PEMEINTAHAN 

Bidang Urusan 5.01 PEENCANAAN 

Unit Organisas 5.01.5.05.0.00.01.000 Badan Perencanaan Pembangunan iset dan Inovas Daerah 

Sub Unit Organisasl 5.01.5.05.0.00.01.0000 Badan Perencanaan Pembangunan, iset dan /novas Daerah 

Program 5.01.03 PROGRAM KOORDINASI DAN SINKONISASI PEENCANAAN PEMBANGUNAN DAEAH 

Kegiatan 5.01.03.2.03 K0ordinasi Peroncanaan Bidang Infrastruktur dan Kewilayahan 

Sub Kegiatan 5.01.03.2.03.0001 K0ordinasi Penyusunan Dokumen Perencanaan Pembangunan Daerah Bidang Infrastruktur (RP.JD RPJMD dan RKPD 

$PM 

Jonis Layanan 

Surber Pendanaan PENDAPATAN ASL DAERAH (PAD 

Lokasi Kab Luwu Timur, Mali, Madill 

Waktu Pelaksanaan Jauais.Desember 

Kelompok Sasaran 

lokasi 2024 : Rp. 0,00 

Al0kasi 2025 Rp. 76.684.700,00 

Alokasi 2026 . Ro. 0,00 

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan 

Sebelum Sesudah 

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja 

Capalan Program Persentase Perangkat Daerah yang menerapian 100% Capalan Program Persentase Perangkat Daerah yang menerapkan 100% anggaran responsi gender anggaran responsi gondor 

Masuk.an Dana yang dibutuhkan p. 108.541.000,00 Masuan Dana yang dibutuhkan p. 76.684.700,00 

Jurlah Dokumnen Perencanaan Permbangunan Jurlah Dok@umen Perencanaan Pembangunan 
Koluaran Daerah Bidang intrastruktur yang Dioordinir 3Dokumen Keluaran Daerah Bidang Infrastruktur yang Dikoordinir 3 Do0kumen 

Penyusunannya (RPJPD. RPJMD dan RK9Dy Penyusunannya (RPJPD. RP,JD dan KPD 

Persentase kesesuaign program perangkat 
Hasi . Hasil aerah1 0enga1 $asaran1 p0010a0gunan1 aera/ 100% 

lingkup bidang Infrastruktur dan Kewilayahan 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Sub Kegiatan 5.01,03.2.03.0001 K0ordinasi Penyusunan Dolumen Perencaaan Pombangunan Daerah Bidang Infrastruktur (RPJPD, RPJMD dan RKPD) 

Surber Pendanaan PENDAPATAN ASL DAERAH (PAD) 

Lokasi Kab. Luwu Timur, Malili, Madill 

Keluaran Sub Kegiatan Jumlah Dokumen Perencanaan Pembangunan Daerah Bidang Intrastruktur yang Dikoordinir Penyusunanny.a (RJPD RPJMD den RKPDJ 

Waktu Pelaksanaan Januaris.dDesember 

Keterangan 

Rinclan Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Kode 
inclgn Perhttungan Sebelum Rinclan Perhiungan Sesudah Bertambah 

Reening Uraian larga Marga (Berkurang) 
Koefisien Satuan (p) PPN Jumlah (Ro) Koefisien Satuan (p) 

ppN Jumlah (Rp) (p) 

$ BfLANJA DAE RAN 10$.541.,000,00 76.684,700,00 -$1.856.300,00 

$.f ELANJA OPERAS 108.41,000,00 76.684.700,00 -31.856.300,00 

51.02 Belaj 8rag4d Jars 108.$41,000,00 76.684,700,00 -31.856.300,00 

51.02.01 Bely lg 16.124.000,00 14.444.700,DO 1.679.300,00 

5.1.02.01.01 Belanj Bang Pl 4bl 16.124.000,00 14.444.700,0 1,$79.300,00 

51.02.01.01.0024 Bel)a Al8ah urtukKegit Kt0+Alat Tull Kt 219.000,00 169.000,00 60.000,00 

[#]Alt Tulis Kantor 219.000,00 1$9.000,00 -60.000.00 Sumer Dana;PENDAPATAN AS4I DAE RAM (PAD] 

[+8einj Alat full tor 219.000.00 1$9.000,00 -60.000,00 

la Tulis #Kantor 8Buah Bah 15.000,00 5 Buah Soos.ifiki Bo Fl 120.000.00 Buh 15.000.00 75.000.00 45.000.00 

Alt Tull tor 
2Bah Buah 19.000.00 bps.ct.ks.Meter Keil 38.000.,00 2Bual Bua 19.000,00 38.000.,00 0.00 

Alt lul«.0 2Bah Bua 23.000.00 46.000.00 2Bu.ah ah psi.aLaban 23. 000.00 46 000.00 0.00 

Nat Tulis Kor 3Luba Lmba 5.000,00 16.000.,00 Lr.be Dposlai Se#at #rip Laba $.000,00 0,00 -15.000.00 

402040%00 4 4% el« • 1.7$.000,00 1.24.000,0¢ 41.00,0 

(]BelanjKrts dan Cove 1.376.000,00 1.234.000,00 141 000,0 umber Dan !ENDA9ATAN AS4I DAE RAM (PAD 

pert.as ddn Cover 1.37$.000,00 1.234.000,00 +141,000,00 

Kotas da Gove 6# - 68.500,00 411,000,00 4 i in Spesfikasi Kotas A4 88.$00,00 274.000,00 137.000.00 

-123­ 



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatar 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

incian Perhitungen Sebelum inclan Perhitungan Sesudah Bertambah/ K0de Uraian (Berkurang) Rekening Koefision Satuan Harga pp Jumlah (Ro) Koefisin Sat0an larga PP Jumlah (Rp) (Rp) (mp) (Rp) 
Kerl.a a Gover 6ii in 100.000.00 . 60.000.00 6i fer 100.000.00 600.000.00 0.00 Spesii Kerl.as NC 

eta an Gover 0 Bah Bua 4.000.00 . 120.000.00 29Bu.ah Bua 4.000.,00 116.000,00 4.000,00 Speii. Map Batik 

Kerl.a a over 4 +acl Paci 40.000.00 . 160.000,00 4ack Paek 40.000.00 180.000,00 0.00 pesiti.i Ma/Ker.as 

erta a Cover 3Dos Dos 28.000.00 84.000.00 3Dos Dos 28.000.00 4.000,00 0.00 peihi.ai Map PlaikL 

$.1.02.01.01.0026 Bely Alt.aha utuk Kl Keto.Bah. Ce-t.le 1.$30.000,00 1.376.700,00 -1$3.300,00 

[]Behan)a 8aha6et d Penggadr 1.530.000,00 1.376.700.00 1$3.300,00 $umbr Dan;PENDAPATAN ASL/ DAERA4 (AD 

[+Jbaha eta 1$30.000,00 1,376.700,00 1$3.300,00 

Baa6eta 2M2 M2 90.000.00 180.000.00 2M2 M2 90.000,00 180.000.00 0.00 Sp.till Cea Spa 

8aha6et.al 3000Lmnba Lem.oar 360.00 1,050.000.00 2582Lomba Lomba 350,00 896.700.00 -153.300.00 $et.kl Fote0copy 

8aha Cota# 68a uah $0.000,00 300.000.,00 6 Buah Bu.ah 50.000.0 300.000.00 0.00 Soos/fas Jilid Spiral 

$.1.02.01.01.002$ elaj Alt.ha tu gal loan Korputr 1.000.000,00 875.000,00 ·125.000,00 

#]Gahan Korputer 1.000.000.,00 $76.000,00 .12.000.00 $u.bet b. ;PENDAATAN ASL pAERA4 (PAD 

[+]8aha Kmput 1.000.000.00 875.000,00 -125.000,00 

Ba.an#0rp 8Botol Botol 125.000,00 1.000.000,00 780tl Botol 125.000.00 875.000.00 125.000.00 Spite it Printer 

$.1.02.01.01.005.2 eh)a Marn darun.a pf 12.000.000.00 10.800.000,00 -1.200.000,00 

[]Makanda lunar 12.000.000.00 10.800.000,00 1.200.000,00 Suber Dar PENDAPATAN ALI DAERAK (PAD) 

[]Malan Mun Pest pat 12.000.000,00 10.800.000,00 -1.200.000,00 

eban Maia da urn.a lap.al 2Kali0Kotek K0ta $0.000.00 3.000.000.00 2KA45kK0t.al Kola 30.000.00 2700.000.00 -300.000.00 pes.ii Maka 

Beba Maka da #uh.a la.8l 4Kali¥50K0al K0take 30.000,00 6.000.000,00 4Kali45K0tak Kotek 30.000,00 5.400.000.00 600.000.00 Spesiii Mak.aa 

BobaMaka%an1 0 Miura fapa 2Kal¥50Kalal K0ta 10.000,00 1.000.000,00 2Kall 4 Kola Kotek 10.000.00 900.000.00 100.000,00 Sas.ital Seace 
baMak.an0a1Minua fa.a 4ix5Ko0tal K0ta 10.000.00 2.000.000,00 4Kali¥45Kot%k Ktake 10.000,00 1.800.000.,00 200.000.00 Sp.kl Sa 

$.1.02.02 bean 4 32.000.000.00 32.000.000.00 0,00 

$10202.01 Bly J. Kt.or 28.000.000,00 28.000.000,00 0,00 

5.1.02.02.01.0003 iooorim Naur.brat Pen.bas,Motor, Pen.bawa Ac,d Pan/t/. 16.000.000,00 16.00,000,00 0,00 

[]Being hlonortlu Nb.rt.em.bh. 
16.000.000,00 16.000.000,00 0,00 umber Dana;PENDAPATAN ASL DAERAN (PAD] 

[.8elj honorarium 16.000.000,00 16.000.000,00 0,00 
Boben honoriur Na.at..be al. Peb.ahas, Moderator, 
Pebawa Ac. da Pait.a ?Kaix?2Orang ¥ a 1.000.000,00 16.000,000.00 2Kall x2Orang ¥ - 1.000.000.,00 16.000.000.00 0,00 Soos.fkai Monoraiur Tenaga Ahl/lsrukt Na.bf 4Kall 4K% 
Keg.ata 

5.1.02.02.01.0026 el)a hr Tenaga Adil4rl 12.000.000,00 12.000.000,00 0,00 

[#]ell 4a %nag Administrd 
12.000.000,00 12.000.000,00 0,00 Sumer Dan. PENDAPATAN ASL DAERAH (PAD) 

' ]elnj Ji Tag% A.lilt% 12.000.000,00 12.000.000,00 0,00 
Baba ha Te.a.g Adrinitr. 10rang 2 

Orang 1.000.000,00 12.000,000.00 Orangx12 rag 1.000.000,00 12 000.000.00 0,00 So8iii bola Tenaga Administrs bl.a Bula 

$.1.02.02.0 lj Sew Geeding d.a8g a 4.000.000.00 4.000.000,00 0,00 

$.1.02.02.06.004.3 elanj Srw lot.el 4.000.000,00 4.000.000,00 0,00 

[]8el $ewa Fu.gun lot.l 
4.000.000,00 4.000.000.00 0,00 $umber Dan : PENDAPA TAN ALI DAERAN (PAD 

[+]Sews fuag Motl 4.000.000,00 4.000.000,00 0,00 

Bel.j Serwa ht0tel 2a lai­ 2 000.000.00 4.000.000.00 2Mar lari 2.000.000.,00 4,000.000.00 0.00 pesifas 

61.02.04 tel) Pr]la Din.as 60.417.000,00 30.240.000,00 -30.177.000,00 

6.1.02.04.01 el Pell pin.as Dal Nerf 60.417.000,00 30.240.000,00 -$0.177.000,00 

6.1.02.04.01.0001 Belnje Perla Di.8.l4. 60.417.000,00 30.240.000,0¢ 30.177.000.00 

#]8elanj pr[an in. bl. 
60.417.000,00 30.240.000,00 .$0.177.000,00 Surber DpENDAPAYAN ASL DAERA4 (PAD 

[]Belg Perla Din Dal. Der 3.180.000.00 2.320.000,00 -860.000.00 

bely Pejalava Dina8.. 1rangx6 Orang Orang# rang/ SpositaSatu.a a0a Perjala Dina Dala Kcarat 220.000.00 1320.000,00 Kcaratax 220.000.00 880.000.00 440.000.00 
Daerah Eselon Ill/Gol IN Kali Kai Kalt Kali 

Bel.j Perjalae Di Bi.as. 10rang6 Orang 0rage4 rang/ Spesiii Satu.Beg Pl.a Dir Dala Kara.al 210.000.00 . 126.000.00 Kecaat f 210.000.00 840.000.00 420.000.00 Dara£selon /V/Gaol. Al Kl Kai Kal Kali 

Bola,a Perla Dina Bi.a 10rangx3 Orang 1 Orang3 0rang/ Spesifiai Sada Besa@PerjlaDina Daa Kearn.at 200.000,00 600.000,00 Kecamat.al 200.000.,00 600.000.00 0.0 
Daer.ah Gologa1,AL/Ll.ah Jars. Kall Kal Kall Kat 

[-JPerjala Din.a Lur Darrah dln Provine«l 21.353.000,00 18.529.000,00 -2.824.000,00 

Baja Perjala Dins Bl.. rg eg pl.a..a+6rjl. Dir.al0D8 0rs Kall 3.289.000.0 g807000.0 4cg3Ga al $.269 000.00 9807000.00 0.00 Dall Pr@wins Elon //Ool. IV 

Belia Perjala D. Blas. 0rang Orang Spsit.as Satu.an Besa Pet\ala%a Di Loar Dara 10rangx2Kall Kali 2949.000.00 5.898 000,00 1Orangx2Kall Kall 2949.000,00 5.89/8.000.00 0,00 Dahan Pro Eco IV/Gel. All 

el.aja Perjalaa Dina Bl.a.a 0rang Orang/ $oe.if Satan Bes.a/etjala Dina LAD%ah 10engx2Kali Kai 2824.000,00 6.648.000.00 Oragx1Kall Kall 2824.000,00 2.824.000.00 2824.000.00 
Dala Provis Geolovga # /Ula J. 

-124­ 



Rincian Anggaran Belanja Sub Keglatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Riel Perhitunga Se belum 
Kade 

Rekening 
Ursian 

Koeflslen Satuan Marga 
(Rp) 

ppN Jumtah (Rp) Koeflglen Satuan targa 
(p) PPN Jumlah (p) 

Bertambah/ 
(Berkurang) 

(Rp) 

0,00 

26.493.000.00 0.00 

9.391.000,00 

9.391.000,00 -26.493.000,00 

iset dan [novasi Daerah 

76.684.700,00 -$1.86.300,00 

8831.000,00 

9391.000.00 9.391.000,00 1 rang¥1Kall 

35.884.000,00 

6831.000,00 ­ 

9.391.000,00 

Jumah Anggaran Sub Keg/tan Sebelum; 106.$41.000,00 

umnbahas.an 

Tang9al : 
Catatan 

' 2 

Dst 

Tim Anggara Pemerintaha Daerah 

No Nara NIP Jabatan Tande Tang 
f Dr. H. BAI SULA, AM 196806201988031007 KE TUA 

2 Dr. H. RAMADAN PRADE, SE.MM 19700$142002121006 WAIL KE TUA 

3 JUMARTH AC4MAD, $ PI,A4SN 19771230200803200 $EKE TARNS 
d Dis. DOHN AS'ARN 196709121988111003 NGO'TA 

' UNA.DIAM A$'AD,$.1..A4$¥ 19780411200042004 AN04OTA 

-125­ 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN 
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH 

Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2025 

Formulir 
RKA-BELANJA 

SKPD 

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan 

Urusan Pererintahan 5 UNSUR PENUNJANG UUSAN PEMEINTAHAN 

Bidag Ursa .501PERENCANAAN 

Unit Organisas 501.5.05.0.00.01.0000 Bada Perencanaan Pembangunan, is.et dan lnovas Daerah 

Sub Unit Organisas 5.01.5.05.0.00.01.0000 Badan Perncanaan Pembangunan, iset dan lnovasi Daerat 

rogran 5.01.03 PROGRAM KOORDINASI DAN SINKRONISASI PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAE RAH 

Kegala .6.01.03.2.03K00ordinai Perencanaan Bidang infrastruktur dan Kerwilayaban 

Sub Kogitan 01.032030004 Kordisi Pelak.a Siergas da Harmonia Peecaaa Pembangun Daera Bigg intrtrultur 

$PM 

JenisLayanan 
Surber Penda.a.a PENDAPATAN ASL DAE RAH (PAD] 

Lo.as Kab Lw Timur, Midi, Mali 

Waktu Pelaksaa.an Jaruis.dDesember 

Kela/poke Saar an 

Alcasi 2024 p 0.00 

Alickasi 2025 • p. 72.730.000.,00 

Alokal 2026 • p. 0,00 

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan 

Sebelum Sesudah 

Indikator Tolok UkKur Kinerja Target Kinerja Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja 

Capaia Pr@gran 
Persentae Persngit Dash yang men@rap.an 100% Capaian Program Persentas Pengit Daerah yang meneaplan 100% a9ran responsi gender agaran responi gender 

Masu.av Dana yang dibutuhla p. 109.455.500,00 Mau.an Dana yang dibutuhi.an p. 72.730.000.00 

Jurmnl LA.poran Ha Silronisas Jumla Lapora Has Sinkr0nisei 
Keluaran Renstra/Renja dongan KPD/RPJMD Dada 3Laporan Koluaran enstravonja dengan RKPD/PJMD pada 3Lap0an 

Bidang Infrastruktur Bidang infrastruktur 

Persentasees$uaan1 pr09a7 p00a0g.at 
Hail . Has arah den9$.a$a/an1 p010agun.a1 0arah 100% 

ling#up bidang intrastrultur da Kerwila yaha 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerat 

Sub Kogiatan 01032030o4 Kaordin%i Pelaksna. Sietgitas da +Hronisi Pencava Pernbagun Daerah Bidag intratrultur 

Surber Pendaa . PENDAPATAN ASL DAERAH (PAD) 

Lokasi Kab. Luwu Timur Madill, Madill 

Keluaran Sub Kegiatan Jumlah Laporan Malt Sinkronisasi Renstraerja dengan RKPD/RP.J4MD paa Bidang infrastrutur 

Waktu Pelak.aaan Jaruis.desember 

Keterang.an 

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

ode 
Riel Perhtung Se blur Rincl Prhltungan Sesudah grtmnbah/ 

Rekning Uri rga Marga (Berkurag) 
Koets/en Satuan (mp) 

ppN Jumlah (Rp) Koflslen Satuan (Rp) PPN Jumlah (Rp) (Rp) 

• 8LANA DA AN 104.4.400,00 210.000,00 $6.72$.$00,00 .f 8CLAN/4 0RA SN 1044$$$00.00 7278.000,00 672$.$00,00 

$.1.02 jg 4.. 108.44.$00.00 727.000,00 $6.724.$00.00 

6.1.02.0 .jig 16.013.$00,00 14.209.000,00 1,14.$00,00 

$.1.0201.01 lj8gel .bl 1601$$00,00 14.209.000,00 1.714.$00,00 

$.1.201.01.0024 it.. et.Kg.Al h 40.00.00 26400.00 127.000.00 

(]Alt full#Kt. 40.$00.,00 363.$00,00 +127.000,0 um D ENDA9A TAN AS4I DAE AM (PAD' 

-]Alt tulle.tr 40.$00,00 63.400,00 -127.000,0 

la Tulle Do Do 210.000.00 210.000.,00 1Do Do 210.000.00 See.. 6.got8. 
. 210.000.00 0.0¢ 

ta4Ke 
Sp. Gg Buh 8u. 1300.00 . 300.00 flu.h Bu 13500,00 3500.00 0,00 

Alt Tull Kt.er 
See.fl AM. ti 2Pa Pl 60.000,00 120. 000,00 2Pe Pe 60 000.00 120 000.00 0.00 

tuKoe ..4. ti - 000.00 . 000.00 6a. • 7000.0 0.00 000.0¢ 

Tull#Kt0 1po Dos 20.000.00 . 20.000,00 0o Do 20.000,00 20.000,00 0,00 $e%fa Pe.pt Ket%e 

at Tu4Koe 2Bua 8ah $6.000.00 . 70 000.00 0tu Bu 6 000.00 0.00 0.000.00 So SL£ SEDAN 

-126­ 



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

incl eh/tung $blur incl rhltungen Sesudah Bertambah/ 
Kode Uri Haga (Berkurang.) 

ekening Koefln Satun Mtg PPN Jumlah (Rp) Koeflslen satuan pp Jumlah (p) (Rp) 
(Rp (p) 

.1.02.01.01.0025 )4.4.. ..4.4t0-Kt. 60w. 1.014.000.00 81.000,00 .13r.000,00 

(]8ij rt Coe 1.014.000.00 81.000,00 1$.000.00 mr DEN0APA TAN AS4I DAE4 (AD 

pert d Cow 1.014.000,0¢ $81.000,00 137.000,0¢ 

Kr1. Cwt fen fin 68 500.00 $4.8 000.00 6# f 6.8 $00,00 411,000,00 137.000.00 
Soi iKrta A4 

rt Cove 4fl i 100.000.00 400.000.00 4f - 100.000.00 400.000.00 0.00 
$pi. Kr. CR 

Kt. Cow 2% - 3 000.00 . 70.000.00 2PA •• $6.000.00 70 000.00 0.00 
$of. M. St. 

.1.0201.01.0026 l.Al.th. qt%Kl..4..C. 106.000,00 $4.400,00 10.$00,00 

(ls ct 10$.000.00 94.$00.00 -10.$00.00 
Sur D. N0APA TAN AL DA AM (AD 

(-Jih Cert. d. Peg. 104.000,00 94.$00,00 10.$00,00 

8Ct. 300Lana Lb. 360.00 ­ 10$ 000.00 270Lnb.a Lb. 360.00 94$00.00 1500.00 
Sp.Foll0op 

$.1.02.01.01.006.2 lg.... ..f 1«4.400.000.00 12$60.000,00 -1.440.000,00 

(ti..... ..t 1«4.400.000.00 12.$60.000,00 -1.440.000.00 urn.br D. EDA94744A44DE#A (940% 

[..in.0.f 14.400 000.00 12.960.000.,00 -1.440.000,00 

b •• 380Kot.l - $0 000.00 . 10$00 000.00 324K0ti Kot. $0.000.00 9720 000.00 1.080.000.00 bp..M.. 

bbM Mu. 000l. oh 10.000.00 . 3600.000.00 24K0t. Ke 10.000.00 3240.000.00 $60.000.,00 Sp. Se.cl 

$.1.02.02 l 4.. 23$20.000.00 1$20.000,00 0,00 

4.10a2.02.01 l. 4.. 16.000.000,0¢ 16.000.000,0¢ 0,00 

1.02.0201.0003 tut4..b...4....0.t.... 14.000.000.00 16.000.000,00 0,00 

[lionon.a T..A.tr 14.000.000.00 16.000.000,00 0,00 Sur b%NOAA TAN ASL4 DA#A4 (AD 

[lion0in.or .4.tr 16.000.000.,00 16.000.000,00 0,00 

b.loon.N...b.4.Pb..4.l0, 
herb.4cl% 20erg a 1000 00.0 % 1 000 000.00 20gt2 J 1.000. 000.00­ 6.000.000.00 0.00 po..loon I.4it/Nf 44. 442 
Kg. 

$.1.0202.04 l.... $$20.000.00 1$20.000,00 0,0 

$.1.02.02.04.0036 l.)K...-l-9.. $$20.000.00 $20.000,0¢ 0,00 

(lie)w...r.tr ..g4. $20.000.0¢ $20.000,00 0,0¢ tr D. PEND4TAN A4I DA£RAM (AD 

[8j..r. T..g4 1$20.000.0¢ $$20.000,0¢ 0,0¢ 

8ow0.70 .n. 20eg«4 • 440 000.00[+ 3$20 000.00 2bong# al 440 000.00l­ $620 000.00 0.00 p. • n...00.lb - Kl 

$.1.02.02.0% • 6g 4.000.000.00 4.000.000.00 0.00 

.1.02.02.06.0043 l.) w 4ltd 4.000.000.00 4.000.000,0 0.00 

(el.j wk. Ml.d 4.000.000.0¢ 4.000.000,00 0.00 umber DEN0AA ANA/ DA#A4 (AD 

[]id.j .ii..b 7.4.l 4.000.000.00 4.000.000.,00 0,00 

b16w loll 20ag2 0reg $00 000.0¢ 4 000 000.00 20erg2 Oreg 00.000.00 4.000.000.00 0.00 p..68eh0 lb T.4 ix2. 2Kl 
$.1.02.04 l /orj.. D.. 4$22 000.00 $4.$11,000.,00 $$.011,000.00 

$.1.02.04.0 lrjl.. Di. 0f 64.$22 000,00 4.$11.000,00 -3.011.000,00 

.1.02.04.01.000 ) rjl.. Di.8l.. 64.$22000,0 4.$11.000,0¢ $6.011.000.,00 

(let.jprjl.. • bl.. 61.01.000,0 34.$11.000,0 26.1$0.000,00 mbr D.Np44744A4404£#A4 (A0 

(]ljfj.. bl. b.. b. 6240.000.00 7340.000,00 1.100.000.00 

8el.j Per. Di. 6l... Oreg6 0reg Ong 0reg • $a..%#el. Di. D.l D. 220 000.0¢ • 1.320. 000.00 220.000.00 2420.000.00 100.000.00 
felon /Gol IV • - K K 

8el.j le.. i. Bl... 30reg4 0erg/ 0rag4 0erg/ See. $.. 8.j.. D. • D. 20 000.0¢ 2 5020.000.00 210.000.00 2520.000.00 0,00 
felon /v/Got Ill .all - Kl Kl 

bl Pep Dir Bl.. 3erg4 0rag/ 0gr4 0o/ $eel. .. 8.j. D. D.al De 20 000.00L­ 2400.000.00 200.000.00 2400 000.00 0.00 
Gologl#A. J. - - - K. 

ft441..le.- 46.400.000.00 7$71.000,00 -17.88.000,00 

8el.j er. Din.6l.. 10egxf 0veg 10ex4 0eg Sp..tu8$..Din.La.D. $26 000.00 ­ 16.345 000.00 3289.000,00 13.076.000.00 3289.000,00 
Dal Preli .le ./Ge IN Kl - Kl .ll 

8..j Peril. Di.l.. 10reg Ong 0rag 0e.g Sp.. .a.1.PD. LD. 2949 000.00 ­ 2 643 000.00 2949.000.00­ 8847.000.00 11.796 000.00 
Dal Pl fl0 tel4. • K. - - 
g..4%.Di.6l. Oreg 0reg/ 10egr2 Orgl po. Sa...j.1L.LL - K 2824.000.00 • 4472000.00 - - 2824.000.,00 $648.000.00 2824.000.00 
Dahn roiini Golog.#Al. .. 

[Jttj #%rjd.. bi.L. D Lu. Provine.d $.391.000,0¢ 0.00 -$.391.000,0¢ 

8jl.Dr. 1 Ong 0erg/ Orang Spoil Sau B. Pej. Di. L. DLu. 9391000.00 ­ 9.391.000.00 00rang $391.000.,00 0.00 9.391.000.00 
$en04 - - l 

[ling Prada Di.Lr Dr Lr Preli.d 441.000.00 0,00 831.000,00 $ubr D.·PEN.DAATAN A44 0Mg#A4 (94p% 

[]ii Pr Di.l. 81.000,0 0,00 -8.871.000,00 

-127­ 



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Ker[a Perangkat Daerah 

Rinclan Perhitungan Sebelum 

Jumlah Anggaran Sub Keglatan Sebelum; 109.45$.500,00 $6.72$.500,00 

8831 000.00 

Bertambah/ 
(Berkurang) 

(Rp) 

0,00 

iset dan /novasi Daerah 
I 
' I 

1 

PPN Jumlah (Rp) Marga 
(Rp) Satuan 

Rinclan Perhitungan Sesudah 

Koefislen 

8831.000,00 

PN Jumtah (p) Marga 
(Rp) 

8831.000,00 

Satuan 

10eangxf 
Kali 

Urala Kode 
eiring 

Pembahas.an 

Tang9al 

Catatan 

1 

2 

Def 

re Anggar«n Pernerintahan Darah 

No Nara NIP Jabatan Tanda Tangan 

' Drs. 4 BA#II SUI, MM 196606201986031007 KETLA 

2 Dr H. RAMADAN ADE. SE.AM 197008142002121006 WAKlt KE TUA 

3 JUART'HI AHMAD,$PL,M.SN 1g771230200803200 S&KRETARIS 

4 Dr. DOI AS AF 196709121988111003 ANG0TA 

$ MUNA A$AD. S.T M.Se 197604112006042004 ANG&OTA 

-128­ 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN 
Formulir 

RKA-BELANJA 
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH SKPD 

Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2025 

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan 

Urutan Pererintahan 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMEINT AHAN 

Bidang Ursan $.01 PERENCANAAN 

Unit Organisas 5.01.5.05.0.00.01.0000 Badan Perencanaan Pembangunan, Riset dan lnovasi Daerah 

Sub Unit Organisasi 5.01.5.05.0.00.01.000 Bada Perencanaan embangunan, list dan lnovas Daerah 

Progran 5.01.03 PROGRAM KOORDINASI DAN SINKONISASI PERENCANAAN PENBANGUINAN DAE RAH 

Kegatan 5.01.03.2.03 K00rdinasi Perencaaan Bidang infrastruktur da Krwila ya.ban 
Sub Keg+atan 5.01.03.2.03.0005 Kordinasi Perysnan Dolmen Perencanaa Pembangunan Daerah Bidang Krwyaha (RP/PD, RP JMD d4 RRKPD) 

SM 

JenisLayanan 

Surber Pendaaan PENDAPATAN ASL DAE RAH (PAD] 

Lokasl Kab Luwu rut, Madill, Madill 

Waktu Pelasaa.a Jaruis.Desmnber 

Kelompok Sasaran 

lokasi 2024 p. 0.00 

Nokasi 2025 p. 47 766.000,00 

loll 2026 • Rp. 0,00 

Indikator dan Tolak UkKur Kinerja Kegiatan 

Sebelum Sesudah 

Indikator Tolok Lkur Kinerja Target Kinerja Indikator Tolok UkKur Kinerja Target Kinerja 

Capaia Program Pesetase Peragit Der yg meta.pl 100% Capain Progra Persentat Peagit Daerah yang meneraplan 100% a0gga re$pons goner a0gara responi gender 

Masuka Dana yang dibutuhka o. 58.689.000.00 Mau.av Das yang dioutuhi.an p 47.766.000,00 

Jurih Delre P&enc.A P«nbagunan Jurnlah Dolen Per.enc Pemnbgun.an 
Keluaran Daorah Bidang Kewilay«nan yang Diioordinit 3 Dolmen Kela Daerah Bidang Kewitayaha yang Diloordinit 3 Dolumen 

Penyusunanny& (RP JPD. RP,JMD an RKp Peryusunanny (RP,Pp, RP JMD dan RK9Dy 

Persertasessuin program prangkat 
Hail % Hast da0rah0d0gas..a1 p01b.4gun1. da0ah 100% 

ingiup bidang intrastruktur da Krwilryaha.n 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Sub Kogiatan 501.03.2.03.000 K0ordinal Perysunan Dolumen Perencaa emnbangunan Dara.h Bidang Kerwilyaha (RP,PD, ARP9MD da RKPD) 

Sumbr Pendanaan PENDAPATAN ASL DAERAH (PAD 

Lok.asi • Kab Lw Tirut, Madill, Madill 

Kelaran Sub Kegiatan Jumlath Doluren Prencaaan Pernbangunan Darah Bi«dang Kerwilaryaha yang Dioordiit Peryusunanny (RPD. RP4MD da KPD) 
Waktu elsanaan Jaua1$De4ember 
Keterangan 

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Kode 
incl p«et/tung«n S.blur cl Pertltungan Ssudh Berta0bah/ 

Reining Lrln rg. Mg (Ber#urang) 
Kofi$in Stun (p) 

pp Jumah (p) Koefisin $«tun (8p) PPN um#ah (p) (Rp) 

• 8LANA DA#AN 86.$ 000,0 4.76.000,00 -10.$21.000,00 

.f BLAN.JA OPERAS 6$ 000.,00 47766.000,00 -10.$23.000,00 

$.1.02 lg8094.. $469000.,00 47786.000.00 10.923.000.00 

.10201 llj8.g 4806.000.00 .884.000,00 1.042.000,00 

.1.02.01.01 8lg8ad lb 4$26.000.00 7884.000,00 1.042.000.00 

61.02.01.01.0024 el)Al... git0At hull 403.000,0¢ 298.000,0¢ -106.000,00 

ltd At f%Kt. 
403000,0 298.000,00 -10.000,00 Sub D: PENDAPATAN AMI 04et (PAD 

[Alt full Kt.or 403000.00 298.000,00 -106.000,00 

Alt Tu Ket 1Do Do 210. 000.00 . 210.000.00 1bo Do 210.000.00 210.000.00 0.00 See.f..8.git8. 

Alt fut Du - 2$.000.00 2.000.,00 0Du D 0.00 Sped.Br Clip 2$.000.00 25.000.00 

Alt Tu4to 
Soi.ii h.ct Dos Do 65.000.00 65.000.,00 Dos Do 65.000,00 65.000.,00 0.00 

lat Tulis#Kato 28ah Bu. 23.000.0¢ 46 000.00 flu.ah Bu. 23.000,00 23.000.00 23.000.00 So. Lb.l. 

Alt Tuite 
po. eubg#Kt 8.ah Bu 67000.00 67.000.00 08. Bu. 7.000.00 0.00 $7000,00 

6.1.02.01.01.002$ lj4.t.. 0ginto-t Cow 1.144.000.00 1.041.000,00 -137.000,00 

[]th.rt Coe 
1.1.400.0¢ 1.011.000,00 -13.000,00 b D. ;PEN049474AL4 0EA (PA 

-129­ 



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Rincl perhltungan Sbelum Rincl«n Perhttungan Sesudah gertambah / Kode Uran (Berkurang) ekeening Koefisien Satun Haga PPN Jumlah (Rp) Koeflslen Satuan Marga ppN Jumlah (Rp) (Rp) (p) (Rp) 

rt d Cove 1.148.000,00 1.011.000,00 .13,000,0¢ 

at$ a Cow 8 fin 68.500.,00 648.000.,00 f i 68 $00.0 411.000.,0 137.000.00 Sos.it.ks.Kt.a A4 

Keta da Cower 4 fie 76.000,00 300.000,00 4# in 76 000.00 300.000.00 0.00 See.if.k Ket.a f4 

Kotas da Cowee 2Pae al 1$0.000,00 300.000.00 2Pu Pe 160.000,00 300.000,00 0.00 So.fkA 8.. 

$.1.02.01.01.0026 el Alt.h. u.tug/t.Kt.0. Ct. 360.000,00 316.000,00 -36.000,00 

(]8elnj Cetk d Pigg.nd. 30.000.00 $1$.000,00 -3.000.00 Surber O; PENDAPATAN ASL DAE#RAH (PAD 

[+]Penggand 30.000.,00 $1$.000,00 $6.000.,00 

Baa Cet.al 1000Le.bar Lomba 350.00 350.000.00 900Lomba Lob 360.00 31$.000.00 -35.000.00 So&ifki.Fote0y 

$.10201.01.0029 Bel.j Alt8ah untukKegl.t. Kantor-Sh Kommputr 62.000,00 00.000,00 -12.000,00 

(leg$h.Kut 625$.000,00 $00.000,00 -12$.000,00 Surber Da; ENDA A TAN ALI DAE AN (PAD 

[Bahn orput 62$.000.00 $00.000,00 -125.000,00 

a00p. S Botol Botol 12.000.00 625.000.,00 4 Botol otol 126.000.00 500.000.00 125.000.00 Spee it itr 

$10201.01.0052 el.ya.an an pf 6.400.000.00 $.760.000,00 640.000.00 

(#lleij #lain.an d um. f.pat 6400.000.00 $.760.000,00 -840.000.00 Surber Dan PENDAPA TAN ASL/ DAERAN (PAD 

[.Jilk nun rap.at 6.400.000.00 $.760.000,00 -640.000.00 

baa% duh. /-%l 160K0tale Kolle 30.000.00 4.800.000.00 144K0ta Kot 30.000,00 4.320.000.00 480.000.00 Speis kl.a 

oba.a%da urn. .l 160et%le Kot 10.000.00 . 1.600.000.00 144K0lake Kot.a 10.000,00 .440.000.00 160.000.00 Spesia Sri 

$.1.02.02 el) ha. 30.000.000,00 30.000.000,00 0,00 

6.1.02.02.01 el4.#Kt0 $0.000.000,00 30.000.000,00 0,00 

$.1.02.02.01.0003 tori ..b.rt4en.b.hot,Pb. 4e4(4.4\ 30.000.000,00 30.000.000,00 0.,00 

#]lionorriun hum.br Te.g Ahlf 30.000.000,00 30.000.000,00 0,00 $urn.b a ;ENDAPAYAN A94AERA4 (9A 

[+]lonrrlurn Nb.7.%g.Ahlf 30.000.000,00 $0.000.000,0¢ 0.0 

8ba ii0ii4bl mbaha Mato 
Pemnbawa Ac.dal%hilt 2Orang5 ha 1.000.000.00 30.000.000.,00 2Orang5 a 1 000.000.,00 30.000.000,00 0.00 peiflonorsrium lee.age Ahli/kt/is.roe Jax3Kall Jax3Kall 
git 

$.1.02.04 el.nj Pep.le Din. 19.763.000,00 9.882.000,00 8.881.000.00 

61.02.04.01 8el.j Pr$l. i. Dal Negri 19.763.000,00 9.882.000,00 -9.881.000,00 

6.1.02.04.01.0001 8in) Per[an Din.l. 19$.763.000.00 $.882.000,00 -9.881.000,00 

[]8elj Pr]la bl.%. 
19.763.000,00 $.882.000.00 -9.881.000,00 Surber On;PENDAPATAN ASL DAERA (PAD 

[]Perjal Dir. bl bah Dal.n Provlir.l 1.890.000,00 840.000,00 1.00.000,00 

8hijaPrjala Din.a4. 
10rag3 Orang! 10rang Orang Speis Stu. s.Pep.la pi.4 D.al D% 
Kali Kall 220.000.00 860.000.,00 Ki Kall 220.000,00 220.000.00 440.000.00 felon Ill/Gel. IV 

Belarja Porjala Di.as Bl.. 
10rang3 Orang 1 0angx2 Orang/ pesi.a Sat0..Peja1Din. Dala D.a 210.000.00 630 000.00 210.000.00 420.000,00 210.000.00 felon //Gel al Ka Kl Kall 

Bela%jaerj.la Dia 8l... 1 0rangx3 Orang Orang 0rang/ bps.it..Sat ls.Per)la1Lin.a Dal D%ah 200.000.00 600.000.00 200.000.00 20.000,00 400.000.00 GolongaL,A/Al.ah la. Kadi Kall Kall Kall 

[.J#era Dir. Lu. Dh bl. #wlin. $.042.000,00 9.042.000,00 0,00 
el.j Pery.ala Di Bl... 

10rangxf 0rag 10rag rag/ pesi. Sau.B.Pep.l8Din.la.Daer 3269.000,00 3269 000.00 3269.000.00 ­ 3.269.000.00 0.00 Dam Provis Eel0 l'Gaol ( Kall Kall Kall Kall 

8el.ja Perjal.a Dia8l.4. 0egx 0rag' 10rag 0reg Sp6ii Datu.a Besa/er)ala Di.a4 Lo Lah Kali Ka 2949.000.00­ 2.949.000.00 Kl Kall 2.949.000,00 2.949.000.00 0.00 Dal roilo V/et. All 

ljaerjala Dir Bid 1 0ragxl Orang I Orang 0rang/ pest#a.Satan80aaPrj.a Lin.a Lua Dara 2824.000.00­ 2824.000,00 2824.000.00 2824 000.00 0.00 Dal Peli Golong Al.ah J% Kall Kall Kall '" 
[]Peril Din.Lu bl Prov.d 8831.000,00 0,00 88311.000,00 

el.ja Perla Di Bi.. 1Orang 0rang/ ··-� Sped.as atubs.j.ala Di Loar Laa Lu 
Kall Ka 8831 000.00 8.831.000,00 0.00 $.831.000,00 Pro Elon /V/Go. Al 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum ; 8.689.000,00 RA" z 47.766.000,00 -10.923.000,00 

/F '?. K nP biset dan novasi Daerah 
Lu z l 
[ z 

a 

" / . �� 
@@u (M 

As"ari 
709121988111003 

-130­ 



Pembahasan 

Tanggal 

Catatan 

1. 

2 

Dst 

Tie Anggargn Pemerintahn Derah 

No Nara NIP Jabatan Tada Tang%n 

f Dr. H BI SULI MM 196606201986031007 KETUA 

2 Dr. H. RAMADAN PMADE. SE.MM 197008142002121006 wt KE TUA 

3 JUART'HI AC4MAD, $.P, MSN 19771230200803200 gEKE TARS 

4 Dr. DOI AS'A 196709121988111003 ANOTA 

$ MUNADAH ASAD..T,, use 19/604112006042004 AN0OTA 

-131­ 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN Formulir 
RKA-BELANJA 

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH SKPD 

Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2025 

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan 

Lrusan Pemeintahan .5 UN9UR PENUNJANG UUSAN PEMEINTAHAN 

Bidang Urusan .5.05 PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN 

Unit Organisasi 5.01.5.05.0.00.01.0000 Badan Perencanaan Pembangunan, iset dan Inovasi Daoral 

Sub Unit Organisasl 5.01.5.05.0.00.01.0000 Badan Perencanaan Pembangunan, Riset dan novasi Darah 

Program 5.05.02 POGAM PENELITIAN DAN PENGEMANGAN DAE RAH 

Kegiatan 5.05.02.2.01 Penelitian dan Pengembangan Bidang Penyelenggaraan Pemerintahan dan Pengkajian Peraturan 

Sub Kogiatan 5.05.02.201.0013 Prumusan Rekmendasi atas Rencang Penetapan Peraturan Baru dar/atau Evaluasi Terhadap Pelaksanan Peraturan 

$PM 

Jeni$ Lay a.a.0 . 
Surber Pendanaan PENDAPATAN ASL DAEAH (PAD) 

Lokasi • Kab. Luwu Timur, Malili, Malii 

Waktu Pelaksanaan Jana$.November 

Kelompok Sasaran 

Alokasi 2024 Ro. 0,00 

Alokasi 2025 R. 263.334.500.00 

Alokasi 2026 . R. 0,00 

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan 

Sebelum Sesudah 

Indikator Tol0k Ukur Kinerja Target Kinerja Indikator Tolok UkKur Kinerja Target Kinerja 

Capaian Program Capaian Program . 
Masuk.an Dana yang dioutuh#an p. 320.000.000,00 Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 263.334.500,00 

Juriah Rekomendasi at.as Fencana Penetapa Jurm4ah Rekmendasi atas Rencana Penetapan 
Keluaran Peraturan Bar dan/atau Evaluasi Terhadap 1 ekomendasi Keluaran Peraturan Baru darn/atau Evaluasi Terhadap ekomendasi 

Pelaksanaan Poraturan yang Diterbitka Pelaksanaan Poraturan yang Diterbitka 

Hasil Hasil 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Sub Kegiatan 5.05.02.2.01.0013 Perurmusan Rekorendasi alas Rencana Penetapan Peraturan Baru dan/atau Evaluasi Terhadap Pelaksanaan Peraturan 

Sumber Pendanaan PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) 

Lokasi . Kab. Luwu Timur, Mali, Malit 

Kelaran Sub Kegiatan Jumlah ekmendasi atas Rencana Penetapan Peraturan Baru dan/atau Evaluasi Terhadap elaksanaan Praturan yang Diterbitkan 

Waktu Pelaksanaan Januaris.d November 

Keterangan 

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Kode 
Rinclan Perhitungan Sebelum incl Perhitungan Sesudah Bertambah / 

Rekening Lraian Marga Marga (Berkrang) 
Koefisien Satuan (Rp) PPN Jumtah (Rp) Koeflsin Satusn (Rp) PPN Jumhah (p) (Rp) 

• ELANA DAERA 320.000.000,00 263.334.500,00 -$6.665.500,00 

$. BLAN/A OPERAS/ 320.000.000,00 263.334.$00,00 -$6.665.$00,00 

6.1.02 Bl.j8.g 01 4.. 320.000.000,00 263.334.500,00 $6.665.500,00 

6.1.02.01 el.jlrng 19.843.000,00 1$.819.$00,00 4.023.$00,00 

$.1.02.01.0 8et.j 8rang Pak. H.bi 19.843.000,00 1$.819.500,00 4.023.500,00 

$.1.02.01.01.0024 el) Alt utukl.t.Kt-Al full Kt. $9720,00 633.7$0,00 -163.$00,00 

[]Alt Tulis Kantor 997.250,00 631.750,00 -3163.500,00 Sumbr D:PENDAPATAN ASL DAE RA (PAD ­ $97.20,00 633.7$0,00 -363.$00,00 

Alt Tull Kantor 1 Bu.ah Bua 31.000.00 31.000.00 1Bu.ah 8uh Spesif.ks.Bk Tull Sag Tell Foll 100 31.000.0 31.000.00 0.00 

Alt Tu Kantor 
2Bu.ah Bua 16.000,00 30.000.00 2 Buah Bua $pet Gang 1$.000.00 30.000.00 0.00 

Alat Tulis Kor 3Buah Bua 27.760.00 83250.00 1Bu. Bu.ah Soos.. ill Des.a 27760.00 27.750.00 $5 500,00 

Ala Tull Kl. 3 ROL Roll 3 ROL pest.i Labat.tan B..48 men 19.000.,00 57.000.,00 oll 19.000,00 57.000.00 0,00 

Alt Tulis Kato 
pesi.a Pel.bag/Ket.a 8ah Bu.ah 57.000.00 $7.000.00 1 Bua.h Bu.ah $7.000,00 $7.000.,00 0.00 

Al Tu%0 300s Dos 40 000,00 Sposii.as Pulp 120.000.00 1po.s Dos 40.000,00 40.000,00 80.000.00 

Alt Tu4 Kt.o 24Bu.ah uah 19.000.00 456.000.00 2Bu.ah Bu.ah 19.000.00 Soe.ti.i.Pulp Boll L 228.000.00 228.000.00 

Alt uli Kantor 108u.ah Bah 8.300.00 83.000.00 08u.a 8uah Sp8ta Stabilo . 8.300.,00 83.000.00 0.00 

132­ 



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Rincl Perhitungan Sebelum Rinclan Perhitungan Sesudah gertambah 
Kode Uran Marga (Berkurang) 

Rekening Koeflslen Satuan Marga 9PN Jumah (Rp) Koeflsln Satuan (p) PPN Jumtah (Rp) (Rp) 
(Rp) 

Alt uls Kato 
1$.000.00 30.000.00 2Bot0l Botot 16. 000.00 30.000,00 0.00 Speh Tit Stengel 2Bot0l Botol 

Alt full Ko Bua Bu.ah 10.000.00 ­ $0.000.00 5 Bua uh 10.000.0 0.000,00 0.00 
pt Tie 
el.j Al./.h. uitu#Kl.to-Krt. d Cow +740.$00,00 1.330.00,00 410.000,00 6.1.02.01.01.0025 

(iuhkKrt d. Covr 1.740.$00,00 1.330.$00,00 -410.000,00 
$umber Dae ENDA4TAN ALI DAE AN (PAD ­ 1.740.$00.00 1.390.$00,00 410.000,00 

Kt Co fa - 65.000,00 390.000,00 $en a 8$ 000.00 326 000.00 6 000.00 
Sp6l rt. A4 

Kat d6ow 6.a am 7$.000.00 1 499.$00,00 6.a in 7$.000.00 ff 499.$00.,00 0.00 
Sp8fl Kt $4 

Kt d Cow 3Pua bar 100.000.00 300.000,00 2an Rim 100.000.,0 200.000.00 100.000,00 
Sp.sh#Kt NC 

et d Gow 2Pt pee 170.000.00 340.000.00 1 Pe 170.000.,00 170.000,00 47.000.00 
8pt AM. .. Bung Bung Bung Bung 

Kt d Cw 2Paci el 43 000,00 86 000.00 2cl Pc 43.000.00 6.000,00 0.00 
$et. AM Pl Sh.ct 

K@rt. a Cavt 10 Bu.ah 8ah 12.500.00 . 12$ 000.00 48uah Bu.ah 12500.00 50.000.00 7$.000.00 
Sp$icy Nl Kt. 8... 

61.0201.01.0026 lj Aha utuk Kg.t.th. Cet.l 6.855.2$0,00 $.8$$.2$0,00 0,00 

(jiu Cet.le $.85$.20.,00 $8$$.2$0,00 0,00 
umr D PENDAPATAN AS4I DAE AM (PAD' 

t­ 6.4$.260,00 .8$$.20,00 0,0¢ 

8.h. Ct. 20 Enpl 160 000.00 . $ 000 000.00 20 £kn4pl. 160.000.00 3000.000.00 0.00 6. Cr. Dolt. #%di low.l £pl Engl 

Ban Ct.al 6M2 M2 $0 000,00 40 000.00 6M2 u2 90.000.00 40.000.00 0.00 
Spit Carta# Sod 
6ah Ct.l 11$ lrnbe 360.00 790 250.00 6115 lamb.a 30.00 1790.260.00 0,00 6p. f000p Lb. lnb 

th. Ct 1% Eken.pl 36 000.00 . 25 000.00 1$ Epl 3$.000.00 $26.000,00 0.,00 
$. A4Sil Enpl tnpl. 

$.1.02.01.01.002 j Al. Kg..t.6..Kon.pt 1.2$0.000,00 1.000.000,00 -2$0.000.,00 

]8horn.pt 1.2$0.000,00 1.000.000,0¢ 260.00,00 br DtPNDAPATAN ASL DAE RAM (PAD 

t­ 1.260.000.00 1.000.000.00 -2$0.000,00 

a/Gorp 1et0l goto 125.000.001 1.2$0.000.00 8 Bot0l 80tel 125.000.00 1.000.000.00 2$0.000.00 $et.la flt Pt 90.3 

$.1.02.01.01.0052 lM.4. l.pf 10.000.000,00 7.000.000,00 $.000.000,00 

[lip.. du. 10.000.000.,00 7000.000,00 $.000.000,0¢ or OM NDAPA TAN AL/ DARA4 (AD 

t­ 10.000.000,0¢ 7,000.000,00 3.000.000,00 

8bM.a1urn. .f 260 Kok Kot.e 30.000.00 700.000.00 176Kolle Kot. 90.000,00 5.260.000.00 2280 000.00 p.. M.. 

bbM.dun.al..f 260 Kee Kot 10 000.00 . 2500 000.00 17$K0.l Kole 10.000.,00 1760.000.00 .0.000.00 $ea $.¢ 

4.1.02.02 4... 133.2$0.000.00 14$.2$0.000.,00 16.000.000.,00 

$.1.02.02.01 ) 4.K. 11.7$0.000.00 134.7$0.000,00 16.000.000,00 

.1.02.02.01.000.3 ell.b.44...0tee.Ac.4/. 470.000,00 4.7$0.000,00 0,0 

flew 20.000,0¢ 20.000,00 0.00 amber D. PEND AA AN AL/ DAE AM (AD ,., 2$0.000,00 260.000.00 0.00 
eb /i0on1Nub. Prnb.h.Ml. 
rn.bow ca1Pi 1Kl al 250.000.00 260 .000.00 Kl Ka 2$0.000.00­ 260.000.00 0.00 .. ooou Po0be Ac 

11#be Do. 
260.000,00 260.000,0¢ 0,00 unbr D;PENDAPATAN ASL+ DAE AM (PAD' 

-I 2$0.000.,00 20.000.00 0.00 
ob /loonlu Nb4l. Po0bah.Mod@tot, 
Psenbao Ac Flt. Kl Kall 260.000,00­ 250.000.00 Kall Kl 2$0.000.00 250.000.00 0.00 
bps..ion0in Pen Do 

(]loo 4...b.... 4.000.000,00 4.000.000.00 0,00 umber D.. Np4474NA$L4 0AA4 (A0) 

t­ 4.000.000.,00 4.000.000,00 0,00 
ab/ionoun Naur.br. nb., M0 
en.paw.Acal 

4J ha 1.000.000,00 4 000 000.00 4J Ja 1.000.000.00 4.000.000.00 0.00 Spelt. Kpl D%rah/Te.Ahl% el%gt /K6pl. 
Dyl%.bat D%ah Linty.yang it.l 

]lodrt 
240.000.00 20.000,00 0,0¢ Sum.br D ;PENA9ATAN ASL DAERAM (PAD 

t-1 2$0.000,00 20.000,00 0,0 

loin le.4en..,Mb. 
Ao. d4lit. 10rag 0rag 250.000.00 ­ 250.000.00 1 0reg 0reg 250.000.00 260 000.00 0.00 
Seif. Moor 

6.1.02.02.01.0026 8el.j • en.g.a Arnn/tr/ 24.000.000,0¢ 12.000.000,00 -12.000.000,00 

[]a tga Adm/n/tr/ 
24.000.000,00 12.000.000,00 -12.000.000,00 Sumbr Din PENDAPATAN AL DAERAN (PAD) 

t­ 24.000.000,0 12.000.000.00 -12.000.000.00 

bob4a le01ag.a A0ii. 20rag 0rag 1000.000.00­ 24.000.000.,00 0rg 0rag 1.000.000.00­ 12.000.000.00 12.000.000.00 pest.i Bl)h4. leg4nil 2Bulan 12Bl 

6.1.0202.01.002% 8lg 4 %.g Al $0.000.000,00 118.000.000,0 26.000.000,00 

[]4 fen.4 Al $0.000.000,0 118.000.000.,00 28.000.000,00 Sumbr OM;PENDAPATAN ALI DAE AM (PAD' 

-133­ 



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

incl P«ritungan Sebelum inclan Perhitungan Sesudah Bertambah/ 
Kode Ural.an Marga (Berkurang) 

ekening Koeflslen Satuan Hargd ppN Jumlah (p) Koefislen Satuan PPN Jumah (Rp) (Rp) 
(p) (p) 

t­ $0.000.000,00 118.000.000,00 26.000.000,00 

8.al. Tr.a Ahli 90 0reg/ 0rag 1.000.000,00 90 000.000.,00 18 0rang 0erg 1.000.000.00 11$.000 000.00 28 000.000.00 
Spee.Pe.ggung4web a - $.1.02.02.04 el w rt4 6.000.000,00 6.000.000,00 0,00 

$.1.02.02.04.0036 hen$wed or pg 6.000.000,00 6.000.000,00 0,00 

wKand 6.000.000,00 6.000.000.00 0,00 um ONDAPATAN Al DAE RAM (PAD' 

t­ 6.000.000.00 6.000.000,00 0,00 

ob Sr o.8.70 Pup.g 20Kall Ka 300.000.00L­ 6 00 000.00 20Kall K.al 300.000.,00­ 6.000.000.00 0.00 
op.. op0rt. Nun.bf 

$1.02.02.06 el.) w Gun.g 0lg.. 8$00.000.00 .$00.000,00 0.00 

$1.02.02.05.000$ el) w 8g. Gg lnp. Pron.a 4.000.000.00 4.000.000.,00 0,00 

(1$w G6dug Pert. 4.000.000,0¢ 4.000.000.,00 0.00 
$umber D ;ENDA A TAN AL DAE RAM (AD 

t-I 4.000.000.00 4.000.000,00 0.00 

8el, Sew B.gun. G.dug long Pert.nu. 2rt 4.l 2.000.000.00­ 4.000.000.00 2Hi f­ 2000.000.00 4.000.000.,00 0.00 
$of. 

$.1.0202.0$.004.3 lnj w tot.l 4.$00.000,00 4.$00.000,00 0,00 

. []sw tot 4.$00.000,00 4.$00.000,0¢ 0.00 
rbr D.a PENDAPAT'AN ASL DAE#AH (AD 

t­ 4.00.000.00 4.$00.000,00 0,00 

b hot 10 0ag 0eg 450 000.00 4.500 000.00 10 0mg 0reg 4$0.000.,00­ 4500.000.00 0.00 p..8w. hot.l 

$1.02.04 $el.j #rjl. bl. 6.907.000.00 $8.26$.000,00 44.6-42.000.0 

6.1.0204.01 8l.) /j.. 0in. 0.lie.gr 186.907.000.00 $8.26$.000,00 08.642.000.00 

$.1.02.04.01.0001 $6l.)4pl.. 04/.l.. 166.07.000.,00 $6.26$.000,00 68.642.000,00 

(lord Dn. D D..h 1360.000,00 4.63$0.000,00 $.020.000,00 mbr Dan. ENDA4TAN ALI DA8AM (PAD 

t 13.60.000,00 4.630.000,00 4$.020.000,00 

bl.rj Perj Di.4 6.. 22 0ogl 0g' 0rgl 0reg/ $o.$.tu.8. Pt.l.. pi. l p.%hf.lo Kl •• 220 .000.00 4840 000.00 Kl Ka 220.000.00 760.000.00 $080.000.00 
/Got IV 

l.j Per. Di.8l.. 210mg/ 0eg 0el 0reg/ o.. Stu.el..fl.. Di. Dlm D.h fl- Kat Ka 210.000.00­ 4410.000.00 Kall Kl 210.000.00 1.470.000.00 2940.000.00 
rot. Ill 

l6lg Pery. Di.8..4. 2 0al 0mg/ 70erg 0ewg/ ee. ..l..Pr.. Di. DD.h 200 000.00 4400.000.00 200.000.00 1400.000.00 3.000.000.00 
Golongl,Al/Alp.h J.. Ka Ka al al 

rs. On. Lu Dr 0..n Preli.l $0.420.000,00 $7.421.000,00 -$2$$9.000.00 br D ·ENDA9A TAN ALI DAE A (AD' 

t­ $0.420.000,00 7.421.000,00 -$2.899$.000,00 

84..%. 0%.4 Bl.4. 10 0en Oreg/ 0rgl 0erg/ $et;$1 8...Pr.. Di. Lu. DD..n 3.269.000,00­ 32.890.000.00 3289$.000,00 22883.000.,00 9.807.000,00 
roil Elon Ill/Ool IV Kall Kall Kl Kall 

Bl%j.le Din. 0l. 10 0eg 0erg! 6 0r/ rgl Sped. Su. ...Pj. Di. Lu. De D. 2949.000.00­ 29490.000.00 2949 000.00 17.894 .000.,00 4176.000.,0¢ 
roil .lo /V/el. Kall •• Kall Kall 

.l.. Peel. pi.4 l.. 0 0rg Oreg $ 00g/ Oreg/ So. $.u.../pl. pi.Lu. D. Dal. 2824.000,00 28 240.000.00 2824.000.00 16.944.000.00 11.296.000,00 
rovint Gloeg.Al/l. 4... Kl KN K K 

()#rt pi. Lu.r Dh Lu rovl. 6287.000,00 36.114.000,00 26.723.000,00 Sur D ENDA ATAN AMI DA8RA4 (PAD' 

t-I 62.8317.000.,00 36.114.000,00 -26.723.000,00 

8el.j Peri. Di.Bl. 30mg! Oreg 20erg/ 0erg/ Sgt. ..g..l%\...% p%. Lua D.Lu. 9391.000.00 28.173.000.00 $391.000.00 18782.000.00 9.391.000.00 
poi floe /el. ¥ Ka Kall Ka •• 
let%ftjd. Di.$... 20reg! 0reg 1 0g 0eg pf..t10.Prjl. D. lo. D.Lu. 8831.000.00 ­ 7862.000.00 8831.000.0 8831.000.00 8.831.000.00 
roll le 1V/Ge, Al Kl Kall K. Kl 

8ftp.l. Dir4 Bl.. 20reg/ Orgl 0rang/ Oreg $et:$% ls.Prjd. Di Lu. Dar Lu $.501.000.00 ­ 17,002.000,00 $501 000.00 8.501.000.00 $$01.000.00 
wind Golor.gt, Al/Ah Ji. Kall Kall Kall Kall 

Jumtah Anggaran Sub Kegistan Sebolurm ; 320.000.000,00 beaner 26$.334.$00.00 -6.645.$00.00 «A! «& » 
AN " Ka ". 

" an unan Riset dan Inovasi Daera s • ' w g; V 
0. • e.$ it As"art 

09121988111003 

Pombahas.an 

Tagg+al 

Catatan 

• 
2 

Dst 

-134­ 



fie Angg. ninth Dh 
No No. NP hoar ta Tandi Tang 

f Ors. 4 844 $u4I, MM 196606201%603100 KE TUA 

2 e AMON ADE. CAMM 1970014200212100 wAG TUA 

3 JUART A0$# AM 1$ $OAS 

• De 00 ASAR 1$67091219%8111003 4NG0TA 

5 NADA ASAD,$T., MS 19$6041120004.2004 AN00OTA 

-135­ 



AENCANA KERJA DAN ANGGAAAN 
Formulir 

RKA-BELANJA 
SATUAN KEAJA PEAANGKAT DAEAAH SKPD 

Pemenintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2025 

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan 

Urutan Pererintahan 5UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMEINTAHAN 

Bidang Urusan .05 PENELTAN DAN PENGEMBANGAN 

Unit Organisas 601.5.05.0.00.01.0000 Sada Prencana Pernbangunan, fRlet da lnovai Daer.ah 

Sub Unit Organisas 5.01.505.000.01.0000Bala Perencaa.an Pebangunan, set dan lnovai Dea.h 

Progran 5.05.02 PROGRAM PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN DAE AH 

Kegiatan 5.05.02.2.02 Penelitan da Pengembangan Bidang Sosial dan Kependudan 

Sub Kogiatan 5.05.02.2.02.0001 Penelitian dan Pergamoangan Bidang Aspel- Aspek Sos/al 

$PM :. 

Jonis Layanan 

Surber endaa.an PENDAPATAN ASL DAE4 (PAD) 

Lokasi Kab Luwu Timur, AM#ill, Madill 

Waktu Polasana.a 4anon1$.Des0or 

Kelompok Sasaran 

Nokasi 2024 p. 0.00 

lokasi 2025 p 461.607.000.00 

Nolasi 2026 Ro. 0.00 

Ind.kator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan 

Sebelum Sesudah 

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja 

Capsin Program Capaian Progra . 
Mauk.an Dara yang dibutuha Ro. 120.600.000.00 Mauk.a Dana yang dbtuk.an p. 461.607.000.00 

Keluaran Jurnlh Dolure la en.lit (an f Dolumen Kela Jurnlh Dolen Hal Pen&ti. da f Dolmen Pengembangan Bidang Aspel Aspoi Sosial Pengerbangan Bidang Apel Aspek Sosial 

Hast ,. . Hast ' 
Rincian Anggaran Belanja Kegiatan 

Satuan Kerja Perangkat Daerah 
Sub Kogiatan 5.05.02.2.02.0001 Penelitia den Pengembanga Bldg Aspel- Aspekx Soll 

Surber Pendsnaan PENDAPATAN ASL DAEFAH (PAD 

Lokasi Kab Luw Timur, Mahli, Ma 
Keluaran Sub Kogiatan Jumnla Dolmen Masi Penelita an Pengembangan Bidang Apel Aspek Sosial 
Waketu Peaks.aa.an Jauarig.dDesomber 

Keteagan 

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerat 

Kode Rincl Pertugn Sbelum Riel p«hltungn Sesudah ertmbah/ 
Reining train (Berkurang) 

Koeflslen ] Satu] Marga (p) pp Jumtah (Rp) Kofilen ]Satan Marg (Rp) pp Jumtah (Rp) (Rp) 

$ 8ELANA DAE RAH 120.400.000.00 461.07.000.00 41.,007.000,00 

$.f 8£LANJA OPERAS¥ 120.400.000,0 441.07.000.00 41.007.000.00 

$.1.02 .j9 120.00.000.0 441.807.000,00 $41.,007.000,00 

.1.02.01 .$g 4$0.000,0¢ 2.$8$.000,0¢ -4.000.,0 

61.0201.0 8lj .gl .. 40.000.00 2.$65.000.,0¢ 8$.000,0 

$.1.0201.01.0024 Alt.. tu4.400.l. fl 20.000,00 30.000,0 0.,00 

(]Alt ult. 
90.000,00 330.000,00 0,0 nbr D. PENDAPATAN ASL D4ERA (PA 

t­ $90.000.0 330.000,00 ·-· At full to 
Sp.hlt l.. Bu. l 22.000.00 22.000.00 18ah Bu. 22 000.00 22.000.00 0.00 

Nat Tull Kt. Do Do 40.000.00 40.000.00 1be Doi Sped. Pule . 40.000.00 40.000.00 0.00 

Alt hut 128.ah Bu. 1$ 000.00 228 000.00 12lu 8u 19.000,00 22.00,00 ·-· Sp..Pulp-gel Le. 

it Tut 48. al 10 000.0 40 000.00 4Ba • 10.000.00 40.000.00 0.00 pi. f 
$.1.02.01.01.002$ 8.l.)Al.. git0-Kt.Cow. 4.6000,0¢ 460.000,00 ·-· []rt d Cw 40.000,0 460.000,00 •• umber Du ·PENDAPATAN AS4I DAE RAM (AD' -l .80.000,0 4.60.000,0¢ 0.00 

Ket. Cw 3Re - 65.000.00 196.000.00 3 fie 6$ .000.00 196.000,00 •• p. Ke. A4 

ta d Cow fl - 7$.000.00 225.000.00 3fan - 7$.000.00 225.000,00 •• Spit. Kt. F4 

t 0e. 1#el Paci 40 000.00 40000.00 Pac Pei 40.000.00 40.000.00 •• Seif. AK%rt 

-136­ 



Rinclan Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Ker]a Perangkat Daerah 

incl Perhitung.an Se.balun incl Pert#tungan Sesudah Bertamnbah Kode Urlan (Ber#urang) Relening Koefislen] Satun Marge (p) pp Jumlah (p) Koefisien Satu Marga (p) [PPN Jumtah (p) (Rp) 

lj At8.. tu.Keg..4t.- 8.Ct. 8$.000,0 p,0¢ -44.000,00 $.1.02.01.01.0026 

]tu et 8.000,00 0.,00 -885.000.00 nor D. PENDAATAN AL DAERAN (PAD 

4.000.,0¢ 0,00 $8$.000,00 [­ 
8aha Cert. 42 2 90.000.00 . 360 000.00 042 M2 90.000.00 0.00 -360.000.00 See.tee et Spa 

Baa Ceta 10 Lb 350.00 $25.000,00 0Loa Lb 3$0,00 0.,00 525.000.00 $see Fol 00py Lb. 

6j4.Kl.-.. 7$.000.00 37$.000.00 0,00 $.1.02.01.01.002% 

]8an#opt.r 
$7$.000.00 37$.000,00 0,0¢ $u.bet b.9DA9AT4AL4A#A4 0A0 

l·I 37$000.0o 37$.000,00 0,00 

Baa0rt 3 0tol eel 125.000.00­ 375.000,00 30#0l otol 125.000.00 375.000.00 0.00 Sofa flt Pie 00.3 

$.1.02.01.01.0062 4\.-.. 1.400.000,00 1.400.000,00 0,0¢ 

[l6in...an du. 
1.400.000,00 1.400.000,00 .00 Surber D. PENDAPA TAN A/ DAAN (AD 

t­ 1.400.000,0¢ 1.400.000,00 0,0 

8...14u. 35t a 30.000.00 1.060.000.00 3$Kol ct.a $0 000.00 1.050.000.00 0.00 pe.Ma 
8ebM 0Muna hap 3Kb ta 10 000.00 . 350.000.00 36Kata ta 10.000.00 350.000.00 0.00 So.ti .S.ci 

$.1.02.02 j 4.a 100.000.000,00 4$0.000.000,00 30.000.000,00 

.1.02.02.0% e 4K0nut..4 l-Kl. 100.000.000,00 4$0.000.000.00 3$0.000.000.00 

.1.02.02.098.0013 el) .Ko...40it.Ly.he.0..a.j. 100.000.000.,00 4$0.000.000,00 3$0.000.000,00 

[l8lg hot.8role.La0th. 100.000.000,00 4$0.000.000,00 $60.000.000,00 Sumbr D ENDAAAN AI DRAM (AD 

l·I 100.000.000.00 4$0.000.000,00 3$0.000.000,0¢ 
8ob4080ri. Lay..4.0n. 
Ma 

1$0.000.000.00 160.000.000,00 Spesi;PEMBEOAYAAN KOMN(TA,S ADAT DAN Pet 0.00­ 0.00 1pkt % 10.000.000.,00 PENGEMBANGAN DES4 WISAA 8ERB4SIS PARTIS4SN 
MAS YA/KAT 

8ob Josi8rot Ly%/.K0. 
M.a. 1P Pet 100.000.000.00 100.000.000.00 at Pelt 100.000 000.00 100.000.000,00 0.00 psi..ea.a0doing9.bag 
spApe Soi 

8baa0nu. Boie.Ly..%l... 
Ma. Pat 0.00 0.00 Pt Pake 200.000.000,00 200.000.000,00 200.000.000.00 Soi8VE/ INDEKSKEPUASAN MAS YKAT 
EADAP KINE AJA EME NTH KA8PATEN LUWU TIMUR 

6.1.02.04 el.)Pel. Di. 7.1$0.000,00 $.042.000,00 4.106.000,00 
$.1.02.04.01 lnjPrjl. Die. D .l 17.190.000,00 9.042.000,00 8108.000.00 
$.1.02.04.01.0001 Belg #%pl.. Din.$.l.. 1.1$0.000.00 $.042000.,00 -8108.000,00 

(bl D 
1.890.000,00 0,00 -1.890.000,00 Sum Dan;PENDAPATAN AS4I DAE AM (AD 

l·I 1.890.000,00 0,00 -1.890.000,00 
j Pera6Lin6. 

0rang Orang 0Oreg 0eg bpi..Sa8Per. Di DD 220.000.00­ 880.000.00 220.000.00 0.00 860.000.00 eelor Go I a Ka - Kall 

bola.a/era Dina8... • 0rag/ 0 0reg/ Speh. a8es.alp.L.a D.a D% 
0rag/a all 21.000.00L­ 6$0.000.00 0ell Ka 210.000.00 0,00 630.000.00 Elon /V/Gel. All 

let.jPerja Di. 6. 
0rang 0rang/ 00reg 0rang Spel.i.Sau.a8.%.Pej bi. Dal D% 200.000.00[. 600.000.0 200 000.00 0.00 600.000.00 Goleeg.al,Ala J% Ki al Kall Kali 

Pep Din. 4or Dr Doe 
1$.260.000,00 9.042.000.00 6.218.000,00 Surber De:PNDAPATAN ASL/ DAE RAM PAD 

l·I 1$.260.000.00 $.042.000,00 6.218.000,00 
el.j Perl Di.l.. 

2 eag ' Ong/ pei. SB.Pe$Di.LLD 326$ 000.00 6.538.000.00 3269 000,00­ 3269.000.00 3269.000,00 ron Eel.Ge / 0eegll Ka OgK - 8Perla Dir8.. 
20rngl 0rrgl 1Oreg Orang/ pt. Sat8..6j..D. AD.aD. 2949 000.00­ $898 .000.00 2949.000,00 2949.000.00 2949.000.00 vi Elle /Gel. 44 � Kall • - Bela.j Per)ala. Di.al. 
10rang/ 0eg 10rang/ 0rag pei Sa.Pj.Dr4D.Dal. 2824.000.00 2824.000.00 2824.000.00 2824.000.00 0.00 ron Goo9l/Lip J. K Ka � Kar 

mp . ��T.000.00 

Jumnlah Anggara Sub Kegit Sebelu ­ 120.600.000,00 341.007.000,00 - 
# ' , 

(ti da lnovasi Daerah 

t I z • . W! * -l @iuj £¥ 
21988111003 

-137­ 



emnbahas.an 

Tanggal 

Catalan 

1 

2 

Dst 

fie Anggg Pernerinthan Dae.rah 

No Nana NI Jbatan Tada Tang.an 

' Ors. H. 84FI SUI, M 9600620198603100 ETUA 

2 Dr.M RAMADAN PRADE. SE MM 197008142002121006 WAG KE TUA 

3 JUMARTHI AC+MAD. S.Pt AMS 19771230200803200 $EKE TARS 

• Des. DORL AS ARI 19670912194111003 ANG4OTA 

5 NADIA AS'AD,ST. M.$% 197604112006042004 NG0OTA 

-138­ 



RENCANA KEAJA DAN ANGGARAN 
Formulir 

RKA-BELANJA 
SATUAN KEAJA PERANGKAT DAEAAH SKPD 

Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2025 

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan 

Lrusan Pemenintaban 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN 

Bidang Urusan .5.05 PENELTAN DAN PENGEMBANGAN 

Uni Organisasi 501.5.05.0.00.01.0000 Baan Perencaraan Pembangunan, iset dan novasi Daerat 

Sub Unit Organisasi 5.01.5.05.0.00.01.0000 Badan Perencanaan Pembangunan, Riset dan [novasi Daerah 

Progran 5.05.02 PROGRAM PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN DAEAH 

Kegiatan 5.05.02.2.03 Penelitian dan Pengembangan Bidang Ekonomi dan Pembangunan 

Sub Kegiatan 5.05.02.2.03.0004 Penelitian dan Pengembangan Pertanian, Perkebunan dan Pangan 

$PM 

JenisLaya0an . 
Surber Pendanaan PENDAPATAN ASL DAEAH (PAD) 

Lokasi Kab Luwu Timur, Malii, Mali 

Waktu Pelaksanaan . Januanis.4Desenber 

Keiompok Sasaran 

lokasi 2024 : Rp. 0,00 

Nokasi 2025 : p. 109.588.000.00 

lokasi 2026 . Rp. 0,00 

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan 

Sebelum Sesudah 

Indikator Tolok UkKur Kinerja Target Kinerja ndikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja 

Capaian Program . Capaian Program 

Masukan Dana yang dibutuhkan Ro. 120.600.000,00 Masuk.an Daa yang dibutuhkan p. 109.588.000.00 

Jumlah Dolmen Has Penelitian dan Jumlah Doumen las Penelrian da 
Keluaran Pengembangan Pertain, Perksbunan dan 1Dokumen Keluaran Pengembanga Pertanian, Perkebunan dan f Dokumen 

Pangan Pangan 

Hasil Hasil 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Sub Kogiatan 5.05.02.2.03.0004 Penelitian qdan Pengembangan Pertanian, Perkebunan dan Pangan 

Surber Pendanaan PENDAPATAN ASL DAERAH (PAD) 

Lokasi Kab. Luwu Timur, Malit, Malil 

Keluaran Sub Kegiatan Jumlah Dolkumen Hasit Penolitian dan Pengembangan Pertanian, Perkebunan tan Pangan 

Waktu Pelaksanaan Januatl$.Desorber 

Keterangan 

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Kode inclan Perhitungan Sebelum Rinclan Perhitungan Sesudah Bertambah/ 
Rekning Uralan 

Koetfisin] Satun 
(Berkurang) 

Marga (p) pp Jumtah (Rp) Koetsien Satuan Marga (p) [PPN Jumhah (Rp) (Rp) 

• BELA4A DAE AN 120.600.000,00 10$.$88.000.00 -11.012.000.00 

6.f 8LANA OPERAS¥ 120.400.000,00 109.5.88.000,00 -11.012.000,00 

6.1.02 lnj 8raga 4 120.600.000,00 109.$88.000,00 .11.012.000.00 

$.1.02.01 jg%rg 1.256.000.00 $46.000.00 710.000,0¢ 

$.1.0201.01 8lj 8rag lad .bl 1.256.000,00 $46.000,00 710.000,00 

6.1.02.01.01.0024 get.j Alt8ah untukK«git.tor-Alt Tull Ktor 192.000,00 192.000,00 0,00 

(]Alt fulls Kt 192.000,00 194.000,00 0,00 Sumnbr D;PENDAPATAN AL DARA4 (PAD 

I­ 192.000,0¢ 192.000,00 0,00 

Alt Tull Kato 
$oaf.AM le Pae Pa 60.000.00 60.000.00 1Pake Pal 60.000.00 60.000.00 0.00 

Aat tu kt04 2Pae Pele 43.000.00 86.000.00 2Paci Paek 43.000.00 86.000.00 0.00 Spit4Ma Select 

Alt TulsKator 4Dus Du# 9.000.00 36.000.00 4Dus Du 9.000.00 36.000.00 0.00 Spelt Paper Clip% 

Alt Tulis Kate 1Buat Bu.ah 10.000.00 10.000.00 1Buh Bu 10.000.00 10.000.00 0.00 Sp&if. Tie 

6.1.02.01.01.0025 gel.y Al.th. utukk Kalt.Kt.Krta Cove 34.000,00 354.000,00 0,00 

(Kort d Cover 3$4.000,0¢ 34.000,0 0,00 u.or D.. END4TANA4404844444PA% 

t-l 354.000,00 3$4.000,00 0,00 

Krt.a Ce 2Dos Dos 37.000.00 74 000.00 2Dos Dos 37000,00 74.000.00 0.00 Speis.Am.plop Putih Kabir.t Pl/ Leen 9$099$ 

Kart.a a1Goer 2i in 6.000.00 130.000.00 2Rim - 65.000,00 130.000,00 0,00 pelf.i rt.a A4 

-139­ 



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Rincl Perhitungan Sebelum Rincl perhtungAn Sesudah Bertamnbah/ 
Kode Lraian (Ber#urang) 

Rekening Koefisien Satuan Hrga (Rp) pp Jumlah (p) Koefisien Satuan Harga (Rp) ppN Jumlah (p) (Rp) 

Kerta da Cover 2in - 7$.000,00 150.000.00 2fie - 7$.000.00 1$0.000,00 0,00 Spesi. rt.a. F4 

$.1.02.01.01.0026 8el.ya Al.at 8ha tu Keg Kantor- 8Ce.a 710.000,00 0,00 .710.000,00 

[]Bah Cetal 710.000,00 0,00 -710.000,00 Surber D.a • PENpAA TAN ALI DAE#RAM (PAD] 

t­ 710.000,00 0,00 -710.000,00 

Ba8Gt.al 4M2 2 90.000,00 360.000.,00 0M2 M2 90.000.00 0.,00 -360.000.00 Sol Ct Spa.du 

aha Ct.al 1000 Lb 350,00 350.000,00 Laba Laba 360,00 0,00 -350.000.00 Spelt%a fol 0op Lnb 

5.1.02.02 .64). 4.. 100.000.000,00 100.000.000,00 0,00 

.1.02.02.0% J.Ko.uloo.rul 100.000.000.,00 100.000.000,00 0,00 

$1.02.02.09.0013 8el) 4.a K0n.ult.80rlt. Ly.0..K0ult.l .%j. 100.000.000,00 100.000.000,00 0,00 

[]8el.j 4Kon.ult../Bolt/Ly1..K0.%ult.4.Maj 100.000.000,00 100.000.000,00 0,00 Sumter Dae ENDA4TAN ASAI DAERAN (AD) 

t­ 100.000.000,00 100.000.000,00 0,0¢ 

Bob la Kol.i Boa Ly..80/. 460null 
Maje 1Paet aket 100 000.000.00­ 100.000.000.00 1alt al 100.000.000,0 100.000.000,00 0.00 pest.s Pe0ysuran dolunenKtb.gaga8l.lag 
sea%, Peebun.ad.Paga 

6.1.02.04 et/ rpa Din. 19.344.000.00 $.042.000,00 -10.302.000.,00 

$.1.02.04.01 ej Peraha Din Dan ll 19.344.000,00 9.042.000,00 -10.302.000,00 

$.1.02.04.01.0001 en rpl.a Din.8l.. 19.344.000,00 9.042.000.00 -10.302.000.,00 

[erjon Din.Lu.rDh Dal.n Pr@vi 
18.084.000,00 $.042.000.,00 $.042.000.,00 Suor OM ENDA A TAN A8LI DAE/AM (PAD 

" 18.084.000,00 9.042.000,00 $.042.000,0 

6el.ajPerjala.a Di 8l. 2Orang/ 0rang+ 10rag/ Orang poi. Sat.Bo.a1oj.la Di.al Laa Dala 
Kar al 3.269.000,00 6.538.000.,00 Kall Kali 3269.000.00 3269.000,00 3269.000.00 Peon Eelo 4/Ga4 [ 

bola Peria.Din.l.. 20rag Orang Orang Orang Dpt Sat Besa/ejl.Dia4 Lo La08Dal7 
Kall Kall 2949.000.00 $.898.000,00 Ka Kall 2949.000.,00 2949.000.00 2.949.000.00 Provins Elon /V/el. Al 

ojPejlDin Bl. 20rang/ Orang/ Orang/ 0rang Seif. Sau1.Pja Dia La DD.ala 
Kall Kall 2824.000.00 ­ 6.648.000,00 

Kall Kall 2824.000.00 2824.000.00 2824.000.00 Provins Golongl/Alo.ah • 

[]Olan Dara 
1.260.000,00 0,00 -1.280.000,00 umb DENDAPATAN ASL DAERA (PAD 

t­ 1.260.000,00 0.00 -1.260.000,00 
8jaPerjala Din.8%. 

20rang rag/ 0Orang/ 0rag/ Dpest.. Sat6Pt$.8Lin8 Dal.Dag 220.000,00 440.000,00 220.000.00 0.00 440.000.00 Eselon Ill/Gel. / Kai Kall Kall Kall 

Bel.j Perla Din Bl.. 20eng/ Orang 00rag Orang Spe.sit.i atubes1PerjlD.4 DD.at 210.000,00 420.000.00 210.000.,00 0.00 420.000.00 Eselon /VI/Gel. Kall Kali Ka Kali 

Bela rj.la bi Bl.. 20rang/ Orang/ 0 0rang Orang/ Spesif.Sau 8.Per$la Dia Dal D%eh 200.000,00 400.000.00 200.000.00 0.00 400.000.00 Geoloegal, Ip.ah 4a. Kall Kall Kar Kali 

Jumlah Anggaran Sub Keglatan Sb&lune 120.600.000.00 Juml bKegiatan 109.$88.000,00 -11.012.000,00 
+tl �"'"' #es" 7 unan, Riset dan /novasi Daerah 

? 
l 
°( - 
&~~ 

_, 
As"ari wi r 121988111003 

Pemb.ahas.an 

Tanggal 

Catatan 

f 

2 

Dst 

Tim Anggaran Perrintahan Daerah 

No Nara NIP Jabatan Tande Tangan 

' Des. H. BAH SUI, MM 19600/6201988031007 KE TUA 
2 D. H. RAMADAN PARADE. SE. AM 197004142002121006 wA.KL KET.LA 
3 JUART! AC/MAD, $.PL, AM.SN 19771230200803200 SERE TA#IS 
4 Drs. DOH AS ARN 196709121988111003 ANG&TA 
5 UNADIAH AS'AD, S.T., M.Si 1976041 12006042004 ANO4OTA 

-140­ 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN 
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH 

Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2025 

Formulir 
RKA-BELANJA 

SKPD 

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan 

Urutan Pererintaha 5UNSUR PENUN.JANG UUSAN PEMEINTAHAN 

Bidang Urusan 5.05 PENELTIAN DAN PENGEMBANGAN 

Unit 0rgavis.as 501.505.0.00.01.000 Bag Pecan Pernbangunan, iset dan invasi Daer ah 

Sub Unit Organisasl 5.01.5.05.0.00.01.0000 Bada Perencanaan Pembangunan, is.et dan lovasi Daer ah 

Progran 5.05.02 PR0GRAM PENELTLAN DAN PENGEMBANGAN DAERAH 

Kegiatan 5.05.02.2.04 Pengembagan inovasi dan Teinolog 

Sub Kegiatan 5.05.022.04.0002 U Cobo dan Penerapan ancang Bangun/Model plasi dan lrvensi di Bidag Otusi inovas da Pererapan Telnolog 

$PM 

JenisLaya.an 

Surber Pendaaa • PENDAPATAN ASL DAE RAH (PAD 

Lokas Kab Luwu Timur, Mall, Mahli 

Watu Petals.aa.a Jauan$.Dsernbor 

Kelp0k Sas.aa 

Noasi 2024 . p.0.00 

Alokasi 2025 Ro. 296.941.000,00 

Aloisi 2026 Fp. 0,00 

Indikator dan Tolak UkKur Kinerja Kegiatan 

Sobelum Sesudah 

Indikator Tlok Ukr Kinerja Target Kinerja Indikator Tolok UkKur Kinerja Target Kinerja 

Capain Program . Capan Program 

Masukan Dana yang ibutuhkan o. 335.780.000,00 Masuk.an Dana yang diutuhk.a p 296.941.000.,00 

Jumla Laport Ha Pela. U Cob Jumlah Lapora led Pel.aksa.an Uf Cob 
Klara Penerapa Rcang Bagun/Model Laporan Keluaran dan Pereapan Ran Bagan/Model Laporan epilasi da lrwensi di Bidag Ditusi ncvasi Replkas dan lrvensi di Bidang Dittus novasi 

da Perera.pa Ten0log¥ dan Penerapa Teknologi 

Has.if Has.id . 
Rincian Anggaran Belanja Kegiatan 

Satuan Kerja Perangkat Daerat 

Sub Kogiatan 5.05.02.2.04.0002 U Coba dan Penor#pan Rancang Bangun/Model Peplilasi dan lrvensi di Bidang Ditusi lnovasi dan Pererapan Telologi 

Surber Pends.nag PENDAPATAN ASL DAE AH (PAD) 

Lolas Kab Luw Timur, Mali, Madi 

Keluaran Sub Kegiatan Jumlah Lapora Hal Pelakanaa Uji Cota da Pen@rapan Rancang Bangun/Model eplikasi dan lrwensi di Bidang Ditusi lnovasi dan Penerapan Teknologi 

Waketu olasanaan Jauai4Desermnber 

Keterg.an 

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Ker[a Perangkat Daerah 

Kodd Rincl Pertitungan Sebum incl Phitungan Sesdah Bertam.bah/ 
ekxening Uran (Berkurang) 

Koeflslen ] Satun Marga (p) ppN Jumtah (p) Koeflslen Satun Marga (Rp) ppN Jumlah (RRp) (Rp) 

• 8€LA/4 DAERAN 335.780.000,00 26.941.000,00 +.8839.000.00 

$.f 88LANA 0#ERAS 3$.7%0.000.,00 26.$41.000.00 -$6.839.000,00 
$1.02 8gd 4. 335.780.000,00 296.$41.000.00 $8.839.000,0¢ 

$.1.02.0 $lg$g 37429.000.00 6.314.000.00 1.11$.000,00 

$.1.021.01 8le.jg8 i $7.428 000.00 6.314.000,00 1.11$.000,00 

$.1.0201.01.0024 lg4...%.%.Au0 1.01.000.,00 61.000,0¢ 4.000,0 

#]Alt Tull Kato 1.01.000.00 1.000.00 40.000.00 Sr Dan ENDA4TAN ASL/ DA£RA4 (PAD 

t­ 1.01.000.00 1.000.00 40.000.0 

Alt f%Ke 2Do Dos $.000.00 . 60 000.00 2 Dos Do .000.00 60. 000.00 0.00 Set. li St.al N 1¢ 

Alt Tull Kt 
Set. AM. Pl.i 2Pa , . 60 000.00 . 120.000.00 2Pe al 60 000.00 120.000.00 000 

lat fuo 12u.h B 2$ 000.00 . 00 000.00 Bu.al Bat 2$.000.00 17$.000.00 125.000.00 So M Pe Kreig pr Bag 

at Tu4 Kato 8Du Dus 1$.000.00 . 120.000.00 4Dus O 1$.000,00 60.000,00 60.000.00 Sofa le.jpit Kt.. ( Clip Nd 11 

to 8a but 20 000.00 . 20 000.00 bu. • 20 000.00 20 000.00 0.00 Sol Po-l 
to 2Do Dos 40.000.00 . 80.000.00 1Dos Do 40.000.00 40.000.00 40.000,00 So.. Pulp8 

.at 4tor 136u 8uh 19 000.00 247.000.00 Bu. 6 19 000.00 114 000.00 -1,33 000.00 $et. u80 L. 

tor 126%. - 12 000.,00 . 144 000.00 .ah a 2 000.00 72.000.00 72.000,00 $e. $el 

-14l 



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Ker]a Perangkat Daerah 

Rincl Perhitungan Sobel um Rincl«n Perhitungen Sesudah Bertambah/ 
Kode Uralan (Berkurang) 

Rekening Koetsien ] Satuan Hrga (p) PPN Jumah (p) Koefislen Satuan Harpe (Rp) ppN Jumlah (p) (Rp) 

$.1.02.01.01.0025 lj At/tu.Kg.t.Kat0r-rt. d Cwt 1.268.000.,00 1.233.000,00 -3$.000,00 

(]8uhKrt. d. Cow 1.268.000.00 1.233.000.,00 -36.000,00 
umber Dan;PENDAPATAN AS4I DAERAM (PAD' 

t­ 1.268.000,00 1.233.000,00 $$.000,00 

Krt.a a Cover 40o Do 37.000.00 148 000.00 4 004 Do 3$7.000,00 148 000.00 0.00 
Speis Awn.plop ui Ki8 Pall Len 90 PPS 

ta dove #lm in 65.000,00 325.000,00 le a 6$.000.00 325.000.00 0.00 
bps.ti.Ket.a A4 

Ket.add Cow $Fie en 75.000,00 375.000,00 Sia in 7$.000.00 376000.00 0.00 
See..ti Kt.a f4 

rt. d Cower 2lie - $5.000,00 110.000,00 2Ra Rim $5.000,00 110.000.00 0,00 
Sp.fad Ket.a J 

Ket d Cow 1Pee Pet 170.000,00 170.000,00 1pee •• 70.000.00 170.000.00 0.00 
Sos.ts AM Bat.l Bung Bungs Bung Bungs 

Kort da Cover 4pe Pa 36.000.00 140.000.00 3Pa Pak 35.000,00 105.000,00 3$.000.00 
posit.si Ma Bi.a 

6.1.02.01.01.002¢ el)a At tu git1th. Ct.a 4.790.000.00 4.790.000,00 0,00 

(bah Cet.al 4.790.000.,00 4.790.000.00 0,00 
umber D.a PENDAPATAN ASL DAERAH (PAD 

t­ 4.790.000,00 4.790.000,00 0,00 

ah8Get.al 6M2 M2 90.000.0 540.000,00 M2 M2 90.000.00 540.000,00 0.00 
Sp&ii. Cert.ak Sp8du 

aha6eta 5000 Lomba 350,00 1.750.000.00 5000 lb 360,00 760.000.00 0.00 
poi..Fol00op Lt.b Lb 

Bah.a Ce.al 260Lem.bar a.a 10.000.,00 2500.000.00 25Lenb Len.b. 10.000.00 2.500.000.00 0.00 
Speis.Sert-fat 

$10201.01.0029 el.ya Al 8 urtuKi..Kt.or-8an0put 2.000.000,00 $00.000,0 $00.000,00 

(lahnKomptr 2.000.000,00 $00.000,00 $00.000,00 Surber D.a. ENDAATAN ASL DARA4 (PAD] 

(-J 2.000.000,00 1.$00.000,00 -$00.000,00 

aha/Kornpute 8 Botol Botol 126.00.,0 1000.00.0 88otol Botol 126.000.00 1 000.000.00 0.00 Spesifl. ita Printer 003 

aha/Korput 
8 Bolo Botol 125.000.,00 1 000.000.0 4000l Botol 126.000.00 500.000,00 $00.000.00 Sp6i. fit Pi Epson64 

1.0201.01.0035 el) Al.n urtuk Keg/..Kt.o- vnn/Cert. 12.780.000,00 12.780.000,00 0,00 

[]Condra Mt 12.780.000,00 12.780.000.,00 0,00 umber Dan. ENDA4TAN ASL DAERAN (PAD 

t­ 12.780.000,00 12.780.000,00 0,00 

uvow/Cnode Mat. 18 Set Set 60.000.00 080.000.00 188et Set 80.000,00 1.080.000.00 0,00 Sped. Bing# Siif 

uvta/Coo8Ma. 8 St Set 650.000.00 . +70.000.00 18 Set St 850.000.00 11 700.000.00 0.00 So.ii ill.kt 

$.1.02.01.01.0052 l..ji. 01Mp.t 14.000.000,00 14.000.000,00 0,00 

Mn.an d nun. 14.000.000,DO 14.000.000,00 0,00 Suber Dan:PENDAPATAN ALI DAERAM (PAD) 

[-l 14.000.000,00 14.000.000,00 0,00 

Bob4Ma.a 0Mu+apt 350K0ta K0ta. 30.000.00 10.500.000,00 350K0ta Kot 30.000.0 10.$00.000,00 0.00 Sp.f.Maka 

Maun.a f%at 350K0.a K0ta 10.000.00 3500.000.,00 30K0take Kot 10.000.0 3500.000.00 0.00 Spit.a.Sack 

$1020101.0053 el.4 .7%f 1.$00.000,00 13$0.000,00 -10.000.,00 

flan dniur.an Tu 100.000,00 1.3$0.000,00 -10.000,00 Surber Dana ENDA4TAN ASL/ DAEAN (PAD 

t­ 1$00.000,00 1.3$0.000.,00 -10.000,00 

a..Mun.J.. I 30Pae foe 0.000.00­ 500.000.00 27Poi Porsi $0.000.00 ­ Speh Pr8a 1.350.000.00 150.000.00 

6.1.02.02 el • 136.100.000,00 136.100.000,00 0,00 

$.1.02.02.01 8lj 4.4Kt0 $4.$00.000,00 $4.$00.000,00 0,00 

$.1.02.02.01.000.3 inorrln Nb.rt Pb.h.a,Moderator, Per.bw Ac, d lth $00.000,00 $00.000,00 0,0¢ 

[]lembe Do 260.000,00 260.000,00 0.00 Sum.br DatPENDA A TAN ASL DAERA (PAD 

I­ 260.000,0¢ 20.000,00 0,00 

Bob ion0rain Ne600l. Pn.baas Moat0, Perow 
Acaada Paiti Kall Kall 250.000.00%­ 260.000.00 Kall Kall 250.000.00 250.000,00 0.00 
Speith.as.ionoriurn ob Do 

[Pea.bwAc 250.000,00 20.000,0 0,00 Suber D« PENDAPA TAN ASL/ DARAH (PAD ­ 20.000,00 280.000,00 0,00 

ban ionorariu Na'sub. Pb.aha Moat Per.bow. 
Ac. 0a Pai. Kall Ka 250.000,00 250.000.,00 1Kall Kai 250.000.00 250.000.00 0.00 
bps..ionorain Fernow Ac% 

$.1.02.02.01.0037 heh 4.a. uni Portor.bvrt.ding. 30.000.000,00 $0.000.000.,00 0,00 

[]dutLoeb tee 30.000.000,00 30.000.000,00 0,00 umber Dan PENDAPATAN AS4I DAE RAM (PAD 

t-I $0.00.000,00 30.000.000,00 0,00 

ab ha Ju l@tomb.aorta.no.a 0rang 0eg 6.000.000.00­ $0.000.000,00 0g 0e8 ]6.000.000,00 30.000.000.0 0.00 e.. 40.le.L. 

$.1.0202.01.00$$ lj l..llv/..kl.. fl, d Pero/tr 4.000.000.00 4.000.000,00 0,00 

[]d Villi0rt 4.000.000,0 4.000.000,00 0,00 umber Dau ;ENDA9ATAN AL AERA4 [PAD 

t­ 4.000.000.00 4.000.000.00 0.0¢ 

-142­ 



Rinclan Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

inclan Prhltungan Sebelum Rinclan Perhitungan Sesudah Bertamnbah/ 
Kode Ural.an (erkurang) 

Rekning Koefislen Satuan Marga (p) PN Jumah (Rp) Koetisien Satuan Hrga (p) PPN Jumtah (Rp) (p) 

ob4a.lkd/ell.8. Fin,d Porn0re. 1Kepi.an Keg%t. 4.000.000.00 4.000.000.00 1legit. Kg%at. 4.000.000.00 4.000.000.00 0.00 
Spoth.has f.but. vi0 in0w. 

.1.02.02.04 l) ltd. $.000.000,00 $.000.000,00 0,00 

$.1.02.02.04.0036 el wKn0..4 Pp.9 3000.000,00 $.000.000,0 0,00 

wKern0l la0.p.4g 3.000.000.00 $.000.000,00 0.,00 
moor D.PENDAATAN ALI DAE RA (PAD 

t­ $000.000,00 3.000.000.00 0,00 

8ebw Keo brr0g Pup 10Kall Kl 300.000.00 ­ 3.000.000.00 10Kall Kl 300.000.0 3000.000.00 0.00 
pet.. fr..p0.. N.0f 

4.1.02.02.04 lj4 w 0g0..0.g.. 760.000.00 7.600.000,0¢ 0,00 

6.1.02.02.06.000% lj.6.gt. G..dug Torp.at Pert 4.000.000,00 4.000.000.00 0,00 

[#]lung pt 4.000.000.00 4.000.000,00 0,00 or0. PENDAPATAN ASL DAERAM (PAD 

t­ 4.000.000,00 4.000.000,00 0.0 

8.el.j4 $w. .gun. Gun ln.pa rt.nu. 2la l. 2000.000.00. 4.000.000.00 2Ml ell 2000.000.00­ 4.000.000.00 0.00 
$of.i 

6.1.02.02.04.0043 l..) w lot.l 3.600.000,00 .600.000.00 0.00 

(]sew hotel 3.800.000,00 .600.000.00 0,0¢ nor D. . ENDAATAN AL DAE RAM (PAD] 

t­ $.600.000,00 $.600.000,0¢ 0,00 

8b.$w hot.l 8 0rang Oreg 460.000.00­ 3.800.000.00 $ 0ag 0eg 450.000,00 3600.000.00 0,00 o $we hit 

$.1.02.02.0% .l.) .K01ll.. 44.0l¥ $1.000.000,00 $1.000.000,00 0,0¢ 

6.1.02.02.0.0013 l.nj 4.K0.ult..0rl.et./ Lyn./. Ko.ult/ .j. $1.000.000,0 $1.000.000,00 0,00 

(lied./ h.Kl..0fit. Ly0440.ult..4 • $1.000.000,00 $1.000.000,00 0,0¢ umtr D PEND4ATAN AS4I 0A£AM (PAD' 

t-I 1.000.000,00 $1.000.000,00 0,00 

bob440.uh./80i01. Ly....40.u.l 
M/ 1Pot Pt 91,000.000,00L 91.000.000.00 1Pt .et 91.000.000,0O $1.000.000,00 0.00 
$et .fl le. 

$.1.02.04 8lg #%r.. l. 76.7$1.000,0¢ 2%.027.000,00 $7.724.000.,00 

610204.01 j 4rjh.. Di. 0gl 76.761.000,00 1% 027.000,00 .r4.000,00 
$.1.02.04.01.000 rjl. Di.6l.. 76.7$1.000,0¢ 8.027.000.,00 .$7,724.000,0¢ 

([bl De 13.860.000.00 6670.000,00 4.190.000,00 Smbr ON0A4A4 AL/ DAE AM (AD 

t· 1360.000,00 $.670.000,00 4.190.000,00 

l.el Per.. Di.4 6l... 22 if 0l $0erg 0erg/ Sp .$....le.% 0%.4 Dal DhE%.l0 Kl Kl 220 000.00 4.840 000.00 Kl K 220.000.00 1980 000.00 2880.000.,00 
I/Got IV 

6el.j Per$. Di.8l.. 220g 0reg/ $ 0reg 0gl 8of.8.t. l.er.l..e Di. DD.hf.lo •• Kl 210.000.00 ­ 4.620.000.00 .all all 210.000,00 t890.000.00 2r0.000.00 
v/Get Ill 

Bel)Ped Di.8.l. 220rag/ Orgl 0erg/ Oreg 6pk.Stu. 8...lrjl. i. Dahn D.% 200.000,00­ 4.400.000,00 200.000.00 1800.000,00 2.800.000,00 
(along4,#Alp% J.. Ka Kall Kl Kl 

(1tel Lu. D. .l. rv..d 6.164.000,00 1$.13.000.00 -21.031.000,00 $unor D; PENDAA TAN AL/ DA#RA4 (AD 

t· 6164 000,0¢ 1$.13$.000,00 21.03$.000,0¢ 

el.j lerj.. Di.4 bl.. 
4 0rng/ 0rgl 2 0gl 0egl $of. $.1 8...Pjl. Dir. Lu. D.ah Dal 3289 000.00 ­ 13076.000.00 3289.000.00 6.538 000.00 6.538.000,0 

roil£lo Al/Gel I - ll Kl Kai 

8l. Pery.a Lin. Bl..4. 4 0el 0rg/ Org Ogl pi $tu.$..Pe.l. Di. Lr D.ah Dal 2949 000.00 176.000.00 2949.000,00­ 2949 000.00 847 000.00 
frond lo /V/el All Kall Kl Kall K.al 

8el.j Perl.e Di.Bl. 4 0rng 0rag 20mg! Org Sp.fl .tu.l..Perl.. Di. l. Dh D 2824.000.00 • 1.296.000.00 2824.000.00 648.000.00 6.846.000.00 fro Geng /LJph J.. Kall Ka Kl Kl 

[llrj.de Dim. lg. Preli. 26.723.000,0¢ 18222.000,00 4$01.000,00 br D;PEND APA TAN ASL DARA (PAD 

t­ 26.72.000.00 14.222.000.,00 4.01.000.00 

Bl.j Perjal Din4l. f0rang/ 0mg 10erg Org/ poi.Sa1.Pej. Di4 La 0Lu. $.391.000.,00 9391 000.00 $391000.00 9391 000.00 0.00 
Peli felon Al/el I Kal Kl Kl Kall 

l.j Pery.l. Di.4l. 1Orang 0rg 10rag/ Oral pi..Su..../j.%i.LL.Lu. 8831.000.00 8831.000.00 8831.000.00­ 8.831.000.00 0.00 
froid Elon IV/el Ill Kall Kall K al 

6el.j Perjl. Di.bl. 0rang 0rag 00ang! 0erg/ pol. au.1P%).l.Di.lu. D. l. 8501 000.00­ 6.501 000.00 $$01.000.00 0.00 $01 000.00 
fro Going4,ALlph J.. Ki Kall l � 

$.1.02.05 lg hg dot... tu 0lb.rllkp. Pih. Ket.lgi.h.k Linh.yl $$.$00.000,00 4.$00.000,00 0,00 

$.1.020$.0 llj Ung yg 0lb.ell.p.% %h. Ket.lgih.k Liv/My.et $.$00.000,00 86.$00.000,00 0.00 

$.1.02.06.01.000 j lily.ng8rt Pron. 8$.400.000.00 $.$00.000,00 0.00 

[idLob in0val $.$00.000,00 8$.$00.000,00 0.00 Sor D PENDAPA TAN ALI DAE AM (AD 

t­ $.$00.000.,00 8$.$00.000,00 0,00 

ebah4.ah ygt.a Pl0orb. 3Kit.an Keg 6.000.000.,00 18 000.000.,0 3Keglat Kia 6.000.000.00 18.000.000,00 0.00 Spit.halorbalo fig/Kabu.pa 

.6hi.%0i.4Peen.. lg.. gt $500.000.00 16.$00.000.0% $git g .500.000.00 16./00.000.,00 0.00 p. Lo.lire. he.40.p 

ball.h 9Bi Pon. logia. gt $ 000.000.00 . 16.000.000.00 3K%git. erg $.000.000,00 1$.000.000.00 0.,00 poi. 8.a3Lomb ire. lg#Kabupat 

bob/. y9silo. 3K6gin Keg. 4.500.000.00 13.500.000.00 3kK%git. gi 4.500.000,00 13$600.000.00 0.00 posit.i Ju.al.aapaLoeb lire legit Kb.pal 

Baba/achy.a9Bersiat Periorb. 3kK%ghat Keg 4.000.000.00 12.000.000,00 Kegit Kegiat 4000.000.00 12.000.000.00 0,00 Speh# Ju iaapa2Lo00bl000. Ding#at/Ka.bu.pat0 

-143­ 



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

-$8.839.000,00 

0.00 

Bertamnbah/ 
(erkurang) 

(mp) 

iset da lnovasi Darah 

10.500.000,00 

Jumlah (Rp) 

' 8111003 

incl Perhitungan Sesuda 

10.500.000,00 3K%git Keila 3.00.000.00 

Koetisen Satuan Marge (p) PPN Jumis (p) Koefisien Satua 

Jumlah Anggaran Su K0glean Sebelum • 334.780.000,00 

Ulan Kode 
ekening 

ecnbahas.an 
Tang9al 

Catatan 

f 

2 

Dst 

Tl Anggaran Perrintahan D@rah 

No Nan.a NIP Jabar tan Tande Tang.an 

f Dr. 4. 8ARN SUMI, AM 19680620198803 100 KE TUA 

2 D.4, RAMADAN ADE, SE.MM 197008142002121006 WK KE TUA 

3 JUMART A0MAD, 8.PI, AM.SN 1977120200803200 SEKETARIS 

• Dr. DO ASAI 196709121988111003 ANG9OTA 

' NADIA A$'AD,$.TM$N 197604112008042004 ANG0OTA 

-144­ 



RENCANA KERJA DAN ANGGAAN Formulir 
RKA-BELANJA 

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH SKPD 

Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2025 

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan 

Urusan Pomerintahan 5 UNSUR PENUNJANG UUSAN PEMERINTAHAN 

Bidang Urusan 5.05 PENELITAN DAN PENGEMBANGAN 

Unit Organisas 5.01.5.05.0.00.01.0000 Badan Perencanaan Pembangunan, iset dan lnovasi Daerah 

Sub Unit Organisasl 5.01.5.05.0.00.01.0000 Badan Perencanaan Pembangunan, Rlet dan lnovasi Daerah 

Progran 5.05.02 P0GRAM PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN DAERAH 

Kogiatan • 5.05.02.2.04 Pengembangan Inovasi dan Teknologi 

Sub Kegiatan .5.05.02.2.04.0004 Sosialisasi dan Diseminasi Hasif-Hasi Keltbangan 

$PM ' 
Jenis Layan.an 

Surber Pendanaan • PENDAPATAN ASL! DAEAH (PAD] 

Lokasi • Kab. Luwu Timur, Malii, Malii 

Waktu Pelaksanaan Januaris.dDesember 

Kelompok Sasaran . 
Al0kasi 2024 p. 0,00 

Alokasi 2025 p. 19.023.500,00 

Alokasi 2026 p. 0.00 

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan 

Sebelum Sesudah 

Indikator Tolok UkKur Kinerja Target Kinerja Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja 

Capalan Program Capaian Program . 
Masuk.an Dana yang dibutuhkan p. 50.000.000.00 Masuk.a Dana yang dioutuhkan Ro 19.023.500,00 

Jurlah Lapora Has Pnyelenggaraan Jurlah Lapora Has/l Peryelenggaraan 
Keluaran Sosialisasi an Diseminasi Hasi-Hasi Laporan Koluaran Sosialisasi dan Diseminagi Hasi-Hasil Laporan 

Kelitbangan Kelitbangan 
Hasit . Hasil 

RRician Anggaran Belanja Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerat 

Sub Kegiatan 5.05.02.2.04.0004 Sosialisasi an Diseminasi Hasit-Hasit Kelitbangan 

Surber Pendanaan PENDAPATAN ASL DAERAH (PAD) 

Lokasi Kab. Luw Timur, Mail, Mail 

Keuaran Sub Kegiatan Jumlah Lap0ran Has#f Penyelenggaraan Sosialisasi dan Digeminasi Hasi Hasi/ Kelitbangan 
Waktu Pelak.saaan Jaoars.dDesember 

Keterangan 

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Kode 
Rinclan Perhitungan Sebelum Rincl Perhitungan Sesudah Bertamnbah/ 

Reining Lraian Marga Marga (Berkurang) 
Koefisien Satuan (Rp) 

pp Jumlah (Rp) Koefisien Satuan (p) 
PpN Jumlah (Rp) (Rp) 

• 8ELANA DAE RAN 0.000.000.00 19.023.500,00 30.976.$00,00 

$.f BELANJA OPERASl $0.000.000,00 1$.023.500,00 -90.976.500.00 

5.1.0 Belg 8.rag d a. $0.000.000,00 19.023.500,00 30.976.$00,00 

5.1.02.01 gelj 8.rag 6.19$.000.00 6.823.500,00 625.500.,00 
$1.02.01.01 Bely 8.rang Palk 4bl. 6.198.000,00 6.823.500,00 625.$00,00 

$1.0201,01.0024 Bl.j Al.th unuKgit.KA ult $1$.000,00 $28.000.00 10.000,00 

(Alt full Kat 
618.000,00 $28.000.00 10.000,00 um D. PENDAPATAN AS4I DAE AM (PAD 

t­ $18.000,0¢ $28.000,00 10.000,00 

Alt ul to 
6Dos Dos 10.000.00 60.000.00 600s Dos 10.000,00 60.000.,00 0.00 Spesifkai Bide Chap No. 1f 

Alt Tu tor 
2Dos Dos 40.000.00 80 000.00 2Dos Dos 80 000.00 0.00 $of.Pup 40.000,00 

Alt full tor 
?2 Bah Bu 19.000.00 228.000.00 2 Bua Bu.ah 19.000.00 228 000.00 0.00 See.it Pup Boid Line 

4lat Tull Ko 
6Bah Baa 15.000.00 90.000,00 6Bua uah 16.000.00 90.000.00 0.00 Sp&if Sci No% 

Nat Tulis Katt 6Bua Bah 10.000.00 60.000.00 Bu.ah Buah 70.000,00 Spelt.i Tie . 10.000,00 10.000.00 

$.1.02.01.01.002 64.)Al..h. gt.g4.er$.a Cw 627.000,00 627.000,00 0,0 

[]lei.j.ah. Kt.. d Cover 
627.000,00 627.000,00 0,0¢ Surber Dan;9NA94AN ASL DAERA4 (PAD -l 627.000,00 627.000,00 0.00 

Kort daCow 1Dos Dos 37.000.00 37000.00 1Dos Dos 37000.00 37.000.,00 •• Sos.ti plop8uduh Bear Pa.pee 

-145­ 



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Ker[a Perangkat Daerah 

Rinclan perhtungan Sebelum Rincl«n Perhtungan Sesudah Bertambah/ Kode Ural (Berkurang) Rekening Koetsien Satuan targa ppN Jumlah (p) Koefisien Satuan targa pp Jumlah (Hp) (Rp) (p) (p) 

rt.a da Gov 3fie e 66.000.00 . 196.000.00 3+i Re 66.000.00 196.000.00 0.00 posh.a.Kl.a A4 

Krt d Cow 3Pim Fi 76.000.00 . 226.000.00 him in 76.000.00 22 000.00 0.00 Spit. Kt.a F4 

Kt.a 0d Go 2ael Pac 46.000.00 . 90.000.00 2Pel Ac 4$.000.00 90.000.00 0.00 Soi:rt. f 0to 

Krt oda Cow 2Puc Pac 40.000,00 80.000.00 2Pe Pac 40.000,00 80.000.00 0.00 $pelf.ii AK0rta 

$1.02.01.01.0026 et)a All ant gin Kl.or- h Ce. $$$.000,00 868.$00,00 31$.$00,00 

(#]lhn Cert 563.000,00 86$.$00,00 316.$00,00 umber Dar.a PENDAPATAN AL DAEAR (PAD) 

t. $63.000,00 868.$00,00 31$.$00,00 

8a Ct.al 2 0,00 0.00 3M2 M? $0.000.,00 270.000.00 270.000.00 $0l Cetk Se0du 
at Ce 15.80 lob.a 360,00 . 563.000,00 ro lb 360,00 698.500.00 4$. 500.00 po. Fol0copy Lb. Lerna 

$.1.02.01.01.002% oh.) Al8 nu gi.tor-BK0mp/t. $00.000.,00 800.000,00 $00.000,00 

[]8h#Kor.put 600.000,00 800.000,00 $00.000,00 $umbr Da PENDAPATAN ASL DA£AM (PAD 

f­ $00.000,00 800.000,00 300.000,00 

ah/Korpu Buh 0,00 0.00 2Buh Buh 1$0.000,00 $00.000.00 300.000.00 po. Mo 

Bah.Kongu 4 0tel Botol 125.000.00 500.000.00 48otol Botol 125.000.00 600.000.00 0.00 Spell ft Plat8 00.3 

$.1.0201.01.0062 lj.. nan. pt 4.000.000,00 4.000.000,0¢ 0,06 

8el.j...and •• 4.000.000,00 4.000.000,0¢ 0.0& umbr D;PENDAPATAN ALI DAERAM (PAD' 

t­ 4.000.000,00 4.000.000,00 0,00 

8et4.%4 An .pat 100 Kot# Kot. 30.000.00 3 000.000.00 0K0fl Kot $0.000.00 $000.000.00 0.00 pk..AM.. 

Ml Miu. Rt 100Kot.al 0ta 10.000.00 1 000.000.00 100K0tale K0ta 10.000.00 1 000.000.00 0.00 Sped.el 

1.0a2.02 el.j 4.. 13.200.000.,00 12.200.000.,00 1,000.000.,00 

8.1.02.02 01 el 4 tor .000.000,00 $.000.000,00 1.000.000,00 

1.02.02.01.0029 lj 4.. T.eg Ahl .000.000,00 $.000.000,00 1.000.000,00 

(#]fog Ahlf $.000.000,00 $.000.000,00 1.000.000,00 umber Dar.a EN0AAA A84I 0A£AM (AD (­ $.000.000,00 6.000.000,00 -1.00.000,00 

lob l e. Al 3 0rx3 Ong 1.000.000,00 $.000.000,00 4 0erg2 bong 1.000.000,00 $.000.000.00 1.000.000.00 $pf et.ggngJee. J a 
6.1.0202.04 dj w. Pelt.n (d. 2400.000.00 2.400.000,0¢ 0.0¢ 

6.1.02.02.0-4.006 ljw..d....00l/9..g 2.400.000,00 2.400.000,00 0.00 

[]fen.port fg Ah 2.400.000,00 2.400.000,00 0,00 mbr Du ;PNDAPA TAN AL DA AM (AD ­ 2.400.000,00 2.400.000,00 0,00 

lb$w Kind Gm0tr Prum.g 8Kl al 300 000.00I­ 2400.000,00 8Kall Kl 300.000.00l­ 2.400.000.00 0.00 pf.a. 0%p0rt. Nb 

$.1.02.02.0% el.)aw Gr.dud8.9.. 1.800.000,00 1.$00.000,00 0,00 

6.1.02.02.06.0043 80)w loll 1.$00.000,00 1.$00.000,00 0,00 

[]sews total 1.800.000,00 1.800.000.00 0,00 Su0or D. PENDAP ATAN ASL DAERAN (PAD 

t-I 1.800.000.00 1.$00.000,0¢ 0,00 

bob w.a loll 4 0rag Orang 450.000.00 1800.000.00 40rag 0rag 40.000.,00 1.00.000.00 0.00 ooh.Sers /tot.ol 

$1.02.04 Belg er]l.n. Din. 30.602.000,00 0,00 .$0.802.000.00 

$1.0a2.04.0 el rjl.. Di. pl ligl 30.602.000,00 0,00 -$0.602.000,00 

$.1.02.04.01.000 hi rjl Din.48l.. $0.602.000,00 ,00 .$0.602.000,00 

(lljd Din. le b bl. #vin.l 24.302.000,00 0,00 -24.302.000,0¢ Sumbr Dai NDAA TAN ASL DAE#AN (PAD 

t­ 24.3$02.000.00 0,00 24.302.000,00 

8el.j PjlDn.a4Bl... 
3 0rag 0 Or0g Seif.i Stun/jl1 Di4Lr Dah Dal 0rang/Kall Kl 3269.000.00 9.807.000,00 Orang/Kl K.al 3.289.000.00 0,00 9807 000.00 

Provins Elon Ill IV 

8el.rja Perjala. Di.8 Bl.. 3 Orang 0 0ring/ poi. at.be.1/0j.ala Din.Lua D.ah Dal 2949.000,00 847.000.00 2949.000,00 0.00 8.847.000.00 
Pro.it%lo /0/al. All egKall Kl Orug/Kall Kall 

Bola%a Pr$le Die Bi.. 2 0reg 0 Orang Spositki.Stull4/ejL0.Lu La0ah Dal 2824.000.,00 6.648.000.,00 2824.000.00 0.00 .848.000.00 
Pron 6olong.all/L/pa /a4 Orang/Kall Kall 0rag/Kl - 
[#loin Dr.h 6.300.000.00 0.00 -6.300.000.00 Surnbr D:PENDAPATAN ALI DAERA (PAD ­ 6.300.000,00 0,00 6.300.000,00 

la%jaPorjala Din4Bl6. 10 0rang 0 0rag bpesifa Sat8aaPra Dina Dalen D%ah felon 220 000.00 2200.000.00 220.000.00 0.00 2.200.000.00 
/Gel. IV Orang/Gal Kai Orang.Kall Kai 

8.ii /)%Di440%. 1 0rag 0 a Spesit Satun8ear Peria Dir Dal Delo 210.000.00 2100.000.00 210.000,0 0,00 2100.000.00 
vGot. ill 0engKall Kali Ora.gKall Kalil 

-146­ 



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Kode 
ekening Harga 

(Ro) ppN Jumiah (p) Koeflsten Satuan Marga 
(Rp) ppN Jumah (Rp) 

Bertambah / 
(Berkrang) 

(Rp) 

inclan Prhitungan Sesudah incl Perhitungan Sebelum 

Jmlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum : 

2.000.000.00/{ 

0.000.000,00 

2.000.000.00 

-30.976.500,00 

° 

11003 

ombahas.an 

Tanggal 

Catatan 

1 

2 

Dst 

Tim Anggaran Pererintahan Daerah 
No Nata NIP Jabatan Tanda Tangar 

f Drs. 4. B4/ $0LI. MM 19600/6201986031007 KETLA 

2 Dr. H. AMADHAN ADE SE.M 197008142002121006 WAKIL KE TUA 

3 JUART AC+MAD $I, AM.Si 197712302008032001 SEKETARIS 

4 Drs. DOH AS' Al 196709121988111003 ANG6OTA 

5 MNADIAM AS'AD,$.T.,M.Si 197604112006042004 ANG6OTA 

147­ 


	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)
	image_005.pdf (p.5)
	image_006.pdf (p.6)
	image_007.pdf (p.7)
	image_008.pdf (p.8)
	image_009.pdf (p.9)
	image_010.pdf (p.10)
	image_011.pdf (p.11)
	image_012.pdf (p.12)
	image_013.pdf (p.13)
	image_014.pdf (p.14)
	image_015.pdf (p.15)
	image_016.pdf (p.16)
	image_017.pdf (p.17)
	image_018.pdf (p.18)
	image_019.pdf (p.19)
	image_020.pdf (p.20)
	image_021.pdf (p.21)
	image_022.pdf (p.22)
	image_023.pdf (p.23)
	image_024.pdf (p.24)
	image_025.pdf (p.25)
	image_026.pdf (p.26)
	image_027.pdf (p.27)
	image_028.pdf (p.28)
	image_029.pdf (p.29)
	image_030.pdf (p.30)
	image_031.pdf (p.31)
	image_032.pdf (p.32)
	image_033.pdf (p.33)
	image_034.pdf (p.34)
	image_035.pdf (p.35)
	image_036.pdf (p.36)
	image_037.pdf (p.37)
	image_038.pdf (p.38)
	image_039.pdf (p.39)
	image_040.pdf (p.40)
	image_041.pdf (p.41)
	image_042.pdf (p.42)
	image_043.pdf (p.43)
	image_044.pdf (p.44)
	image_045.pdf (p.45)
	image_046.pdf (p.46)
	image_047.pdf (p.47)
	image_048.pdf (p.48)
	image_049.pdf (p.49)
	image_050.pdf (p.50)
	image_051.pdf (p.51)
	image_052.pdf (p.52)
	image_053.pdf (p.53)
	image_054.pdf (p.54)
	image_055.pdf (p.55)
	image_056.pdf (p.56)
	image_057.pdf (p.57)
	image_058.pdf (p.58)
	image_059.pdf (p.59)
	image_060.pdf (p.60)
	image_061.pdf (p.61)
	image_062.pdf (p.62)
	image_063.pdf (p.63)
	image_064.pdf (p.64)
	image_065.pdf (p.65)
	image_066.pdf (p.66)
	image_067.pdf (p.67)
	image_068.pdf (p.68)
	image_069.pdf (p.69)
	image_070.pdf (p.70)
	image_071.pdf (p.71)
	image_072.pdf (p.72)
	image_073.pdf (p.73)
	image_074.pdf (p.74)
	image_075.pdf (p.75)
	image_076.pdf (p.76)
	image_077.pdf (p.77)
	image_078.pdf (p.78)
	image_079.pdf (p.79)
	image_080.pdf (p.80)
	image_081.pdf (p.81)
	image_082.pdf (p.82)
	image_083.pdf (p.83)
	image_084.pdf (p.84)
	image_085.pdf (p.85)
	image_086.pdf (p.86)
	image_087.pdf (p.87)
	image_088.pdf (p.88)
	image_089.pdf (p.89)
	image_090.pdf (p.90)
	image_091.pdf (p.91)
	image_092.pdf (p.92)
	image_093.pdf (p.93)
	image_094.pdf (p.94)
	image_095.pdf (p.95)
	image_096.pdf (p.96)
	image_097.pdf (p.97)
	image_098.pdf (p.98)
	image_099.pdf (p.99)
	image_100.pdf (p.100)
	image_101.pdf (p.101)
	image_102.pdf (p.102)
	image_103.pdf (p.103)
	image_104.pdf (p.104)
	image_105.pdf (p.105)
	image_106.pdf (p.106)
	image_107.pdf (p.107)
	image_108.pdf (p.108)
	image_109.pdf (p.109)
	image_110.pdf (p.110)
	image_111.pdf (p.111)
	image_112.pdf (p.112)
	image_113.pdf (p.113)
	image_114.pdf (p.114)
	image_115.pdf (p.115)
	image_116.pdf (p.116)
	image_117.pdf (p.117)
	image_118.pdf (p.118)
	image_119.pdf (p.119)
	image_120.pdf (p.120)
	image_121.pdf (p.121)
	image_122.pdf (p.122)
	image_123.pdf (p.123)
	image_124.pdf (p.124)
	image_125.pdf (p.125)
	image_126.pdf (p.126)
	image_127.pdf (p.127)
	image_128.pdf (p.128)
	image_129.pdf (p.129)
	image_130.pdf (p.130)
	image_131.pdf (p.131)
	image_132.pdf (p.132)
	image_133.pdf (p.133)
	image_134.pdf (p.134)
	image_135.pdf (p.135)
	image_136.pdf (p.136)
	image_137.pdf (p.137)
	image_138.pdf (p.138)
	image_139.pdf (p.139)
	image_140.pdf (p.140)
	image_141.pdf (p.141)
	image_142.pdf (p.142)
	image_143.pdf (p.143)
	image_144.pdf (p.144)
	image_145.pdf (p.145)
	image_146.pdf (p.146)
	image_147.pdf (p.147)
	image_148.pdf (p.148)
	image_149.pdf (p.149)
	image_150.pdf (p.150)
	image_151.pdf (p.151)
	image_152.pdf (p.152)
	image_153.pdf (p.153)
	image_154.pdf (p.154)

